
m m

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, obojí v platném znění

„Rozšíření saunového provozu a wellness služeb - opakované řízenP'

č. smlouvy objednatele: 
č, smlouvy zhotovitele: 21061270

Smluvní strany

Slatínné lázně Třeboň s.r.o.

Sídlo:
IČ;
DIČ:
Zastoupena:

Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
25179896
CZ25179896
prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti

(dále též „objednatel")

Metrostav a PAMATKY TABOR - Rekonstrukce wellness,
kterou tvoří:

Správce:

Metrostav a. s<
se sídlem: 
zastoupena:

Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň
Ing. Milanem Veselským, ředitelem divize 6 a Ing. Martinem Staškem, oblastním 
ředitelem pro Jihočeský kraj, na základě plné moci 

IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 dne 23. 5.1991 
Bankovní spojení:
Číslo účtu společnosti:

Společník:

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
se sídlem: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor
zastoupena: Ing. Jaroslavem Strakou, jednatelem
IČ: 44797958
DIČ: CZ44797958
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3645 

(dále též „zhotovitel")

(společně dále též „smluvní strany")

uzavírají Dodatek č. 3 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze dne 05.11. 2021 (dále též „Smlouva").



I.
Preambule

1.1 Smluvní strany tímto deklarují, že v návaznosti na skutečnosti konstituované Dodatkem č. 1 a 
v souvislosti s následně předloženými a oboustranně schválenými úpravami projektové 
dokumentace, dochází k úpravě předmětu plnění a potřebě uzavření tohoto dodatku.

1.2. Rovněž v průběhu plnění díla dle Smlouvy vznikla mezi smluvními stranami potřeba změny 
v důsledku okolností, které objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky, jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1.3 Veškeré změny jsou v souladu a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 odst. 4, 5 a 6 ZZVZ a či. 2.5 
Smlouvy, bez vlivu na změnu režimu veřejné zakázky, a jsou přehledně zatříděny v příloze Zatřídění 
změn a dodatků.

1.4 V důsledku odsouhlasených úprav došlo k záměně některých komodit a materiálů za účelem 
zvýšení uživatelského standardu a kvality stavby (zejm. nahrazení části keramických dlažeb 
materiálem z mramoru, náhrada SDK podhledů za podhledy Heradesign a atypické podhledy ze 
dřeva, záměna typových dveřních konstrukcí za atypické, změna rozsahu a provedení interiérových 
skleněných prvků). S uvedenými úpravami jsou spojené změny objednávek těchto prvků, 
s ohledem na atypičnost těchto prvků s delšími dodacími lhůtami oproti původním lhůtám. Smluvní 
strany proto v souladu s čl. VII. Smlouvy přistupují k prodloužení doby realizace díla ve smyslu čl. 
2.3 tohoto dodatku.

II.
Předmět dodatku

2.1 V důsledku výše uvedených skutečností, blíže specifikovaných v příloze - Změnový list č. 5, která 
je nedílnou součástí tohoto dodatku, dochází ke změně celkové ceny za realizaci předmětu smlouvy, 
vše v rozsahu zákonných limitů dle § 222 ZZVZ.

2.2 Po započtení změn dle Změnového listu č. 5 dochází oproti Dodatku č. 2 ke sn^ení smluvní ceny 
dle Smlouvy o 10.065,32 Kč bez DPH.

2.3 Smluvní strany rovněž sjednávají, že s ohledem na výše uvedené změny a jejich rozsah dochází 
k prodloužení doby realizace díla o 19 kalendářních dní, tj. do 30. 9. 2022.

III.
Společná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.

3.3 Smluvní strany si Dodatek řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné 
vůle, že nebyl sjednán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

Příloha č. 1: Změnový list č. 5
Zatřídění změn a dodatků



v Třeboni dne. V dne,

za objednatele
prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

za zhotovitele 
Ing. Milan Veselský 

ředitel divize 6 
Metrostav a.s.

Ing. Martin Stašek 
oblastní ředitel pro Jihočeský kraj 

Metrostav a.s.

Ing. Jaroslav Straka 
jednatel

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

Společnost Metrostav a PAMATKY TABOR 
- Rekonstrukce wellness



Změnový list č. 05
Projekt: „Rozšíření saunového provozu a wellness služeb“
Část: všechny objekty stavby

Název: vícepráce a méněpráce v průběhu plnění, po projektové
dokumentaci „Změna stavby před dokončením"

Předkládá: Sdružení „Metrostav a PAMÁTKY TÁBOR - Rekonstrukce wellness"

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 Libeň
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor

Investor: Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001,379 01 Třeboň

Datum vystavení: 31. 8. 2022 

Podklady:

Požadováno kým: Objednatelem stavby

Položkový rozpočet - změnový list č. 05

Zdůvodnění změny:
V průběhu plnění díla i na základě projektové dokumentace „změna stavby před dokončením", došlo 
z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění k 
nepodstatným změnám ve formě víceprací a méněprací a k náhradě . Těmito změnami došlo ke 
zvýšení provozního i uživatelského komfortu a byly naplněny parametry díla definované dodatkem č.1 
SOD takto:

zvětšení podlahové plochy ve 2. nadzemním podlaží o cca 13 m^, 
zvětšení podlahové plochy prostoru sauny č. 228 ve 2. nadzemním podlaží o cca 2 m2, 
zvětšení podlahové plochy prostoru sauny č. 213 ve 2. nadzemním podlaží o cca 1 m2, 
úprava dispozičního řešení nevyužitých prostor a zákoutí s kolizními místy konstrukční částí 
sloupového systému budovy s důrazem na maximální využití úložných prostor, 
úprava konstrukcí pro usnadnění následné údržby a úklidu za účelem snížení budoucích 
provozních výdajů uživatele,
úprava postupu výstavby, spočívající ve změně tvaru obloukového schodiště a zábradlí za 

přímé, dále ve změně tvaru stropní desky vypuštěním obloukového tvaru a dále ve změně tvaru 
výplní otvorů ve 2. nadzemním podlaží.

Technický popis změny:
Technický popis změn je vyjádřen změnou položek ve změnovém listu č. 05.



Cenový dopad (je-li nějaký): -10 065,32 Kč bez DPH {oproti dodatku č. 2)
Časový dopad {je-li nějaký): ANO, bude řešeno dodatkem SOD č. 3, do 30.9.2022

Dopad do standardu (je-li nějaký): ANO, zvýšení

Předkládá: Michal Hryzák Podpis; Datum:
(GD) Vedoucí projektu, 

Metrostav a.s.

Předkládá: Aleš Dvořák Podpis; Datum:
(GD) Vedoucí projektu, 

PAMÁTKY TÁBOR, 
s.r.o.

Autorský dozor: Ing. Viktor Meduna Podpis: Datum:
(AD) CODE spol. s r.o.

Ověřil: Jan Borovka Podpis: Datum;
(TDI) DPCZ s.r.o.

Souhlasí: Stanislav Kadlčík Podpis: Datum:
(INV) Slatinné lázně Třeboň 

s.r.o.

Schválil; Prof.JUDr. Vilém Podpis:
Kahoun Ph.D.

Datum;

(INV) Slatinné lázně Třeboň 
s.r.o.

Přílohy: Položkový rozpočet - změnový list č. 05

Distribuce: 
X INV g TDI g GD AD Ostatní



Změnov'/ list č.05 Rekapilulace

Zakázka: Rozšíření saunového provozu a wellness služeb

MíeIo
Rozpatel

TřeboA - Lázně Aurora 
výkaz výměr

Objednatel: Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001

37901 Třeboň

25179896
CZ25179896

Projektant:

Zhotovitel: Metrostav a PAMATKY TABOR 
rekonsbukce wellness,
Koželužská 2450/4.180 00 Praha o

00014915
CZ00014915

Zadávací dokumentace |
Rozpis nákladů z rcspočtů Celkem bez OPH Celkem s DPH
Saunový provoz 107 B 39 832,67
1.000 • Architektonicko • stavební řešení 42 634 956.64 51 588 297.53
3.100 - Nerezové konstrukce - interiér
4.100-V/tápéní 1 882782.36 2278165.66
4.300-VZT 3 882 890.00 4 698 266.90
4.400 • Měření a Regulace 2 34S801JÍ0 28383195?

4.500 - Zdravotechnické instalace 4 559 196,19 5 516 627,39
4.550 - Dešťové vody ■ ewssaíM
4.700 • Silnoproudé elektroinstalace 11 540 53Ql00: 13 964 041.30
4.800 - Slabooroudé elektroinstalace: 9 028 493,00
5.100-Technologie vodního hospodářství - interiér ■BBlHl

5.200 - Vnitřní vybavení a technologie wellness (púv) 11 307 89B.D0 13 682 558.58
5.200 - Vnitřní vybavení a technologie wellness (nov) 0,00 0,00
5.250 - Vnitřní vybavení a těch. wellness - nerez, prvky 0,00 0,00
Venkovní bazének 1 971 766,07 2385824j84
1.100 - Venkovní ochlazovací bazének
3.150 • Nerezové konstrukce - exteriér
5.150 - Technologie vodního hospodářství - exteriér

Změnový list £.05
Celkem bez DPH 1 Celkem s DPH

89 no 245,861 108 JB 097,49Í

1 877 323.72 2 271 561.70
4 221 146,42 5107 587.17
2 342 569,00 2 834 508.49
4 437 83E.0Q 5 369 842.06

517 667,62 S26 377
11254 826.84 13 616 $40.23
7 913 mO?

10 542 815,46 881 288.02
0.00 0,00
0.00 0,00

e53a66.00l 1 033 176,651

Celkové náklady na stavbu 94 450 230,35 103 360 303.18 94632 755.34 10892*776,78
Výrobní a dílenská dokumentaceVvrobní a dílenská dokumentace 50 000,00 60 500,00 50000,00 50 500,00
Dokumentace skutečného provedení 100 000.00 121 000.00 100 000,00 121 00060
Geodetické služby 200 000,00 242 000,00 200 000,00 242 00060

94800 230,35| 103 783 803,18 94 982 755,34} 105 353 276,781Celkové náklady na stavbu



1.000 - Architektonicko - stavební řešeni

Změnový list č.05

P.Č. číslo položky Název položky MJ
ZD

množství
zo

cena 1 MJ
ZD - Původní cena 

celkem
2L 05 

miKJÍííví
ZL 05

c«na' Mj

ZL 05
Ě*ni celkem

Dš: 1 Zemni práce 1 SMdezjie 2 388 806,72
4- 111101101ROO ha 0,87371 1 960,69 Š,«áQ( 0,00

Zafaw.provoinmrciMfta

737,06550
(11,75 17,96+10,06*17,0

7,37096

0.07371

esIKová plooha:Q.07371 0,07371

11310S121R00 Rozebrání dlažeb z
betonových dlaždic na sucho

m2 23,000130 SUB 1 223,60 ■ JmBS 1 223.60

Zadátek provozního souětu

Rozebrání zpevněné plochy
okolo stávajícího objektu z 
betonové dtažby:

Viz výkres číslo; T2,1.002;

Rozměry • stávající
objekt :23

23,00000

Konec provozního součtu

Výpo&et:23 23,00000

soo 113106071 Rozebrání dlažeb ze
zámkově dlažby s ložem z 
kameniva ručně

m2 0,00000 0,00 ' ' líináll lifS 11 880.00

ZL02. pol.3

501 113107436 Odstranění podkladu z
betonu vyztuženého sftlmi tl 
150 mm strojně

m2 0,00009 0,00 isijn 31 680,00

ZL02, pol.2

502 097221612 Nakládání vybouraných hmot
na dopravní prostfedky pro 
vodorovnou dopravu

t 0.00 *i.>4« «a,M 30 237,M

ZL02. pol.7

Naložení zámkové dlažby,
vybouraného betonu a 
obrubníků

íS»;'?,74-a tr; {o

503 697013602 Poplatek za uložení na
škůdce (skládkovné) 

stavebního odpadu 
železobetonového kód 
odpadu 17 01 01

0,00 BMIW saaw 30 101,06

ZL02. poi.26

Uloženi vybouraného betonu
a obrubníků na skládku

29,7+5.173 (t)

3 113107310R0Ú Odstranění podkladu pL 50
m2,kam.těžené tli 0 cm

m2 12,07500 —ms 963,59 iiSHa 963.64

Začátek provozního součtu

Odstraněni okapového
chodnnru z kačírku, 
piMpokládaná tl. 100mm;
Víz výkres číslo: TZ, 1.002:

Rozměry • stávající
obiekt;(4,5+2.25+22)*0,4

11,50000 ii.oeM

+5%:l 1.5*1.05 12,07500 1M«eí
Konec provozního součtu

VýpoieCI 2,075 12,07500

4 113201111R00 Vytrhání obrubníků
chodníkových a parkových

m 43,20750 " njK 3 447.H aSěm T9,WI 3 447,94

4 113201111R00 Vytrhání obrubníků
chodníkových a parkový^

m 0.00000 0,00 tO.TWSO wiS5 1 672,06

Začátek provozního součtu

2



Vytrttání obrubníků u 
kačírků včetnS odstraněni 

lože:
Vb výkres číslo: TZ, 1.002:

"wm

Rozmdry • stávající
ot:9ekl:(2.2S+4.S+22+12.4)

41.15000

+5%:41,15*1,05

Konec provozního součtu

Výpočet:43.207S

ZL02, pol.5

■pi'121101103ROO "wa 23 528,OB

Zočátote prevozníhe c

200mmt 6 přemístěním 100

i <^ýtq‘e6 č

Qtfl0mi(ažj7S*17|fl6*10,08*1
3,05)*0,2

o provoznlho-s

122101101R00 Odkopávky v násypech do
100 m3
Odkopávky v násypech do
100 m3

0,00000

Začátek provozního součtu

Odkopávky násypech do 
100m3 včetné, pfí prováděni 
zvětšení mazaniny pod 
kcemí:
Viz výkres čMo: TZ, výkopy

Rozměry • zesíleni 
podlahové mazaniny, 
llSOmm,
1 .Čá5l:(0.375*7.275+1.375*0. 
4*3+6,5S*0.4+2.875*e.875+1, 
4*0.35*2+1,415*0.2+2,425*0. 
4+5,825*0.4+2.7*0,75+1,375* 
0.5+2.9*0.4+2.875*0.4+2.9*0, 
4+12,35*0.4+2*0.35+1.25-0.3 
S*3)*0.1S

zeslení podlahové
mazaniny, tl.1 SOiran, 
2.eást:(1*0.35+2.4-0.8+2,45* 
0.6+6,375*0.4+1.0*0.4*2+1.9 
•0,35*2+4.3*0.4+4,02*0.4+4,
125*0.4*5+17,275*0.4+2,1 *0< 
+0,9*0.65+1.45*0,4+1.25*0,4 
+3,75*0,4+1 *0,35+1.325*0,35 
+1J225*0.4+1.6*2)*0.15

iiyntn+5K nakypfení (nové 
násypy):13.21027*1.QS
Konec provozního součtu

Výpočet:13,87078

ZL04. po!.6

Začátek provozního součtu

Odkopávky násypech do 
100m3 včetně, při provádění 
zvětšeni mazaniny pod 
kcemi:
Viz výkres číslo: TZ, výkopy;

UtužiliRozměry > m3, U. 
0.15m;{33.75*17.85+10.06*1 
3,05)*0.10

"fřPB+5% nakypřeni (nové 
násypy):

Konec provozního součtu

131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 
do 1000 m3, STROJNĚ

737,09550

131201112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 
do 1000 m3, STROJNĚ

"iS®

T?íl 62 244,0

Začátek provozního součtu



Hloubení nezapažených
V hornině třídy 6.3, híoubka 
zprůměrována na dOOmm, do 
objemu lOOOmS včetné;

Viz výkres číslo; T2.
Sbuačnl výkresy, výkopy:

Rozměry > m3, hloubka
zprůměrována na 
0.8m:(33.75*17.95+10.06*13, 
0S)*0.8

589,67640 iti,fr64«

+15% nakypřeni
+10%:5aS,67e4*1,25

737.09550

Konec provozního součtu

VýpoČet:737,0955 737.09550

a 1312O1119RO0 Příplatek za lei^ost -
hloubení nezap.Jam v hor.3

m3 737,08556 ^ mí 11 764.(M hlf.9(liU ■ĚH 11 764,64

Začátek provozního součtu

Příplatek za lepivost zeminy
třídy 3:

Kubatura 737.0955 737,09550

Konec provozního součtu

\^počet:737,0955 737,09550 7ír.«4?.o,

■ 132201110RO0 Hloubení rýh 5.do 60 cm v
hor.3 do 50 m3, STROJNĚ

m3 0,82282 3IMI 262.64 “ "■ u JBB isra Z62,U

Začátek provozního součtu

Hloubeni rýh v zemině třídy
3, šířky do 600mm včetně, do 
objemu 50m3'

Viz výkres čislo; TZ. výkopy

Rozměry - šíře 450mm,
hloubka
300mm:(5,3*0,45*0,3)

0,71550 ' “ VfUtí

+15%
nakypřenirO,7155*1,15

0,82283 i.ttm

Konec provozního součtu

Výpočet:0,82282 0,82282

n I32201119R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh
60 cm,hor.3.STROJNĚ

m3 0,82282 ^ ITB 26.26 ' tJĚĚ mai 26,26

Začátek provozního součtu

Příplatek za lepivost při
hloubení rýh do šíře 600mm:

Kubatur8;0.62282 0,82282 “ “ "oJIftW

Konec provozního součtu

\^počet:0,82282 0,82282 9J7]U

504 132212111 Hloubení lýh š do 800 mm v
soudržných horninách třídy 
téŽHeinosti I, skupiny 3 ručně

m3 0,00 6 358,Ot

ZL02. pol.25

0,6*0,6*15 —

11 13220121OROO Hloubení rýh š.do 200 cm
hord do 50 m3,STROJNĚ

m3 40,63793 " ®5H 17 295,38 ti«.i<m 46 861,81

Začátek provozního součtu

Hloubení rýh v zemině třídy
3, šířky od 600 do 2000mm 
včetně, do objemu 50m3:

Víz výkres číslo; TZ, výkopy;

Rozměry • šíře 850mm,
hloubka
300mm;((2,74+2,5+3,9+30,8 
25)*0,85)*0,3

10,19108

- šíře 1050mm, hloubka
300mm:((10.4)*1.05)*0,3

3,27600 unop

> šíře 110Omm, hloubka
300mm:((16,2+19,9+6,B75)*1 
,1)*0.3

14,18174 i4.mM

• šíře 850mm, hloubka
900mm:«10.05)*0,85)*0.9

7,68825 r^mif

+16%
nakvpření:35,33707*1,15

40.63763 4t,Dmi

Konec provozního součtu

Výpočet:40,63763 40,63763 46.637*4

ZLII.pol.S f6470n

12 132201219R00 PilpLza lepivost,hloubenf rýh
200cm.hor.3,STROJNĚ

m3 40,63763 1 729,54 Kt.MMI 4 686,11



Začátek provozního součtu

Pnplatek za lepivost pfi 
hloubení rýh do Šíře
2000mm:

Kubatura;40,63763 40,63763

Konec provozního součtu

Výpo&et:40,63763 40,63763

ZL11,pol.9 •Mm

--------------- Q 133201101 ROD Hloubení šachet v hor3 do
100 m3

m3 19,66861 16 997,28 IMSil 15 997,21

Začátek provozního součtu

Hloubem šachet v zeminé
ířídy 3. do 50m3, různé 
rozměry
Viz výkres číslo: TZ, výkopy

Rozměry-
hl.300mm:(1,9*1,9*12+1,1*1.
1 *1+3.3*0.9+1,405*0,61 +2,3* 
1.1)*0,3

15,26612

- hlZ00mm:(3,78*2.775)*0Z 2,09790 Ltuna

+15%
nakvpfenl:17,36401*1,15

19,96861

Konec provozního součtu

Výpočet;19,96861 19,66861 ■ iJHlst

u 133201109R00 Příplatek za lepivost -
hloubení šachet v hor.3

m3 19,65061 649,85 If.Vtlfl tíM. 849.86

Začátek provozního součtu

Příplatek za lepivost pří 
hloubení šachet

Kubatura:19,96661 19,96861

Konec provozního součtu

Výpočet:19,96861 19,96861
** 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a

šachet v hornině tf. 3
m3 0,77280 986,71 t.rml 986,71

Začátek provozního součtu

Ruční hloubeni patek pro
oplocení v zemině tř.3:
Víz výkres číslo: TZ, 1.017. 

půdorysy a řezy:

Rozměry:((0,35*0,35)*0,8)*5* 
(0.65*0,35)*0,6

0,67200

+15% nakypření:0.672*1.1S 0,77280 aas

Konec provozního součtu

Výpočet:0,7728 0.7728Ů 0,T7JII

16 162301101ROO Vodorovné přemístěni 
výkopku z hor.1-4 do 500 m

m3 798,52456 ----------^ 63 72226 MMHM 74 809,67

16 162301101R00 Vodorovné přemístění 
výkopku z hor.1-4 do 500 m

0,00000 0,00 ----------H* 430,91

te 162301101ROO Vodorovné přemístění 
výkopku z hor.1*4 do 500 m

0,00000 0.00 TS36 31122,OC

Začátek provozního součtu

Vodorovně přemístění 
výkopku do vzdálenosti 500m 
na staveništi k dopravnímu 
prostředku:
Viz výkres číslo: TZ.

Situační výkresy, výkopy:
Rozměry -

výkopú:(737.09S5+0.82282+
40,63763+16,66861)

798,52455 jujiíňl

Konec provozního součtu

Celková kubatura:798.52456 798,5245€ luiotet

ZL02, pol.19 ijmnt

7i11. f<>l 1

17 162701105R00 Vodorovné přemístěni 
výkopku z hor.1-4 do 10000 
m

m3 798,52456 3515 212 407,53 249 368,87

17 162701105R00 Vodorovné přemístění 
výkopku z hor.1-4 do 10000 
m

m3 0,00000 0.00 ------------------ 'Woa ikkja 103 740,00

17 162701105R00 Vodorovné přemístění 
výkopkuzhor.1-4do 10000 
m

m3 0,00000 0.00 U8IH Šili 1 436,48



17 162701105ROO Vodorovné přemístěni 
výkopku z hor.1-4 do 10000 
m

m3 0,00800 0.00 20 587,08

Začátek provozního součtu

Vodorovné přemístění
výkopku do vzdálenosti 
lOOOOm ze staveniště na 
finální deponii. celková 
vzdálenost cca 330km:

Viz výkres číslo: TZ.
Situační výkresy, výkopy;

Rozměry -
výkopú;(737.O05S+O,82282+
40.63763+19.96861)

798,52456 1H4IW

Konec provozního součtu

Celková kubatura:798.52456 798.5245Ó í j \ó

ZL04, pol.17

Začátek provozního součtu

Vodorovné přemístění
výkopku do vzdálenosti 
lOOOúm ze staveniště na 
finálni deponii. celková 
vzdálenost cca 330km:
Viz výkres číslo: TZ,

Situační výkresy, výkopy:
Rozměry - vj^opů.

Konec provozního součtu

Celková kubatura:

ZL02. pol.20

ZLÍ 1, pol.2

16 162701109R00 Pfíplatek k vod. přemístění
hor.1-4 za další 1 km

m3 16 970,49120 203 043,13 "ilíi 239 428.4fi

IB 1627O11O9R0O Příplatek k wd. přemístění
hor.1-4 za další 1 km

m3 0,00000 0,00 ^ -fiiuw 99 606,00

18 162701 lOgROQ Pfíli^ek k vod. pí^místění
hor.1-4 za další 1 km

m3 0,00000 D.OO ií.TJ 1 379,11

18 162701109R00 Příplatek k vod. pfemístění
hor.1-4 za další 1 km

m3 0,00000 0,00 ■ ÍJWJIkí 19 766,61

Začátek provozního součtu

Příplatek za každý započatý
km navic, cehiová vzdálenost 
cca 30km:

Koeficient 30-
10=20:(737.0S55+0.82282+4 
0,63763+19.96861 >*20

1S 970.4912«

Konec provozního součtu

Celková
kubatura:15970,4912

15 970,49120

ZL04, pol.18

Začátek provozního součtu

Příplatek za každý započatý
km navíc, celková vzdálenost 
cca 30km:

Koeficient 30- 
10=20:116,09254*20

IMÍJd

Konec provozního součtu

Celková kubatura: 1

ZL02. pol.21 íůáfiCííš

ZL11. pol.3 3ni4»0M

ZLP1, pol.18 j

19 1671D1102R00 ''Jaldádání výkopku z hor.1-4
v množství nad 100 m3

m3 798,62456 Am 33 985,21 WJMm 42N 39 898,41

IB 1671011Q2R00 Nakládání výkopku z hor.1-4
v množství nad 100 m3

m3 0,00000 0,00 mihSt 42.SJ 16 898,4(

19 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4
v množství nad 100 m3

m3 0,00000 0,00 —------------- ó^rasi *2 a 229,82

1fi 1671011O2RD0 Nakládání výkopku z hor.1-4
v množství nad 100 m3

m3 0,00000 0,00 rr^swj 5H 3 293,93

Začátek provozního součtu



Nakládáni výkopů na 
dopravní prostfedek:

RozmSry
výkopů:(737.0955+0,62282+ 
40,63763+16,96661)

798.52456 tNjujy

Konec provozního součtu

Celková kubatura:796,52456 798,52456 7U

2LM. pol-19

Zlačátek provozního součtu

Nakládání výkopů na
dopravní prostfédek;

Rozměry výkopů:19,96661) n,4W

Konec provozního soudu

CeDcová kubatura Tr,a»o^

ZL02, pol^2 new

ZL11,pOl.4 IU»44a

ti ppi 19

20 167101103R00 Přeložení nebo složení
výkopku z hor.1^

m3 798.624S6 «Jlil 33 935^1 39 898,49

20 1671O11Q3R00 Přeložení nebo složení
výkopkuzhor.1*4

0,00000 0.C0
 -jjm.

16 598,40

Začátek provozního součtu

Přeložení/složeni výkopů:

Rozměry
výkopú-(737.0955+0.82282+
40,63763+19,66861)

798,52456

Konec provozního součtu

Celková kubatura:798,52456 798.5245Ě

ZL11,p0l.6

21 1741O11O1RO0 Zásyp jam, rýh, šadiet se
zhutněním

m3 749,84407 67 797,81 MM 74 060,63

Začátek provozního součtu

Zásyp jam, rýh. šachet se
zhutněním:

viz výkres číslo: TZ, výkopy, 
základy, řezy:

Rozměry - celkový objem 
zásypu
tl.720mm:{33,75*17,95+10,l»
*13.05)*0.72

530,70876

• odpočet konstrukcí z PB 
(základové pasy):< 
((3.14+15,85+20.75+13,15+2 
,5+2.44)*O.S+10.4'0,8+5,9-0. 
3+(l ,35+0.85^«,8S)‘0,6)*0.73

•31,99320 ——35383

- odpočet konstrukci ze ZB
(patky, pasy, výtahové kce):- 
((1.8*1.8*12)*0.72+(3.2*0,8+1 
‘1+1,395*0,505+2^*1,1)‘0,7 
2+(3,48*2.775*0,72))

•39,72674 jt.rAr*

- násyp pod pochozi 
dlažbu:(l92*0.6)

115,20000 IlUOMt

. po obvodu objektu v 
násypech:(32,75+15,95+29,6 
2+8)*0.S*0,6

25,89600

Mezisoučet 600,05^32

Rozměry • násyp ze štěrku
4 až 32mm,
4.150mm:(33.75*17.95+10.Oó 
*13,0S)*0,15

110,56433 fHSUtt

• odpočet zesílení 
podlahové mazaniny, 
lI.1S0mm, l.část:- 
(0,375*7,275+1.375*0.4*3+6. 
55*0.4+2.875*6,875+1.4*0.35 
*2+1.41 S*0.2+2.425*0.4+5.8ř 
5*0.4+2.7*0,75+1,375*0.5+2. 
9*0.4+2.875*0.4+2,9*0.4+12, 
35*0,4+2*0,35+1 ZS*0.35*3)* 
0,15

•6,66926 •imM



• odpotet zesílení 
podlahové mazaniny, 
d.lSOmm, 2.čá$t>
<1*0.35+2,4*0,8+2.45*0.e+e.3 
75*0,4+1 .fi*0.4*2+1.8*0,35*2 
+4,3*0.4+4,02*0,4+4,125*0,4 
*5+17.275*0.4+2,1*04+0,9*0, 
55+1,45*0.4+1,25*0,4+3,75*0 
,4+1 *0,35+1,325*0,35+1.225* 
0,4+1.6*2)*0,16

-6,54101

> odpočet klivek v prostoru
schodíšt$:-«((pi*16,3'^2)/4>-
((pi*15.5*2)/4))*0,16+({(0i*7,0
5*2)/4)-
((pi*6.25*2)/4))*0,25+(((pl*4.8
5*2)/4)-
«pi*4.05A2)/4))*0.25)*0,15

-1,00261

> odpočet kcí z P8>
((3,14+15,85+20.75+13.15+2 
.5+2.44)*0,5+10,4*0.8+5.9*0. 
3+(1,35+0.85+6.85)*0,6)*0.1 S

-6,66525 Jbn

. odpočet kd ze
((1.8*1.8*12)*0.15+(3,2*0,8+1 
‘1+1.305*0,S05+2,2’1,1>*0.1 
5+(3,48*2.775*0.15))

-8,27640; jsn

Mezisoučet &i,4!;y7s

+10%;(600,06482+81,40979} 
*1.1

749,64407

Konec provozního součtu

Celková kubatura:749,64407 749,64407

ZL11, pol.7

á S8125110R Zemina pro zásypy, dobře
hutnitelný mat., včetné 
dopravy a manipulace

1 056,14921 449 497,13 íw.iiHl 449 497,13

Začátek provozního součtu

Zemina dobře hutnitelná pro
záasypy násypa pod., v ceně 
započítáno doprava a 
manipulace:

\4z výkres Čl^: TZ, výkopy,
základy, fezy;
Rozměry • celkový objem

zásypu
tl.720mm;(33.75*17,95+10.Oů 
*13.05)*0.72

530,70876

' odpočet konstrukci z PB
(základová pasy):* 
{(3,14+15.85+20,76+13.15+2 
.5+2.44)*0,5+10,4*0,8+5,9*0, 
3+(1,35+0.8S+6.85)’0,6)*0,72

-31,99320 ■11,99114

• odpočet konstrukcí ze ^
(patky, pasy, výtahové kce);- 
((1,8*1,8*12)*0.72+(3,2*0,8+1 
•1 +1,305*0.505+2,2*1.1)*0,7 
2+(3.48*2,775*0,72))

-39,72674

> násyp pod pochozi
dlažbu:{192*0,6)

115,20000 ' 'lUUHH

- po obvodu objektu v
násypech:(32,7S+15,95+29,6 
2+8)*0,5*0.6

25,89600

Hmotnost cca
1600kg/m3:600,08482*1,6

960,13571 M0,1367t

+10%:960.13571’1.1 1 056,14928 iÍH,9<ta

Konec provozního součtu

Výpočet:1056,14928 1 056.14926 1 OH 14971

31 58310416R Slérk frakce 0*32mm, včetně
dopravy a manipulace

152,23630 3530 64 791,77 64 791,77

Začátek provozního součtu

Biérk pro zásypy, násypy, v
ceně již započítána doprava 
a manipulace:

Viz výkres číslo: TZ,
půdorysy a řeky:

Rozměry * násyp ze štěrku
4 až 32mm,
tl.150mm:(33.75*17,95+10.Oí 
*13.05)*0.15

110.56433 llaJKCA



. odpočet zesNeol 
podlahové mazarriny, 
tl.150mm,1.část
ic,375*7^75+1 .375*0,4*3+6, 
55*0,4+2,875*6,575+1,4*0,35 
*2+1,415*0,2+2,425*0,4+5,82 
5*0,4+2,7*0,75+1,375*0,5+2, 
9*0,4+2,875*0.4+2,0*0.4+12, 
35*0,4+2*0,35+1,25*0.35*3)* 
0,15

-6,66926

- odpočet zesflení
podlahové mazaniny, 
U.ISOmm, 2.Část> 
(1*0,35+2,4*0,8+2,45*0,6+6,3 
75*0,4+1,9*0,4*2+1,9*0,35*2 
+4,3*0,4+4,02*0,4+4,125*0,4 
*5+17,275*0,4+2,1*04+0,9*0, 
55+1,45*0,4+1.25*0,4+3.75*0 
.4+1*0,35+1.325*0.35+1,225* 
0,4+1.6*2)*0,15

-6,54101

• odpočet křivek v prostoru
schodlšté:-(({{pi*10.3''2)/4)- 
((pi*15,5''2)/4))*0.16+(((pi*7,0 
5''2)/4)-
((pi*5,25''2)/4))*0,25+(((pi*4.8
5''2)/4)-
((pi*4,05*2)/4))*0.25)*0.15

-1,00261

". odpočet kcí z PB>
(<3.14+15,85+20.75+13,15+2 
.5+2,44)*0,5+10,4*0,8+S.9*0. 
3+(1.35+0.85+8.85)*0.6)*0,15

-6,66525

• odpočet kcí ze 2B>
«1,8*1.8*12)*0.15+(3.2*0.8+1 
•1 +1,305*0,505+2^*1,1)*0,1 
S+(3.48*2.775*0.15))

-8,27640

Hmotnost cca
1700kg/m3:81.40979*1.7

138.39664

+10%:138,39864*1,1 152,23830 imiia

Konec provozního součtu

Výpočetil 52,2363 152,23630 iryiww

505 55344197 štérkodrf frakce 0/63 l 0.00 ............... "ffjJIW —wm 61 184,M

ZL11,pol.10

161301103R00 Ro^rostření omice, rovina,
Ik. 15*20 cm,do 500tTi2

m2 108,56000 4 042,77 jVJH 4 042,77

Začátek provozního součtu

Rozprostfenf omice s
ohumusovánim a 
zatravnéním, včetně dodání 
hmot pro zatravnění, zbetek 
omice sí uschová investor na 
své vlastní náklady:

Viz výkres číslo: TZ,
Situační výkresy, výkopy;

Rozměry:(33,75*2*1 +17,95*1 
+10,06*1+13,05*1)

108,56000 ~ ""Tiiin

Konec provozního součtu

Výpočet:108,56 108,56000 uwiiin

25 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 
1*4

m3 798,62466 229400,14 iiřsnl ÍHTS 249 367/M

25 199000002R00 Poplatek za skládku horniny
1-4

m3 0,00000 0,00 -------------------aaasi 112 039,24

24 19900O0O2R00 Poplatek za skládku horniny 
1-4

m3 0,00000 0,00 ' 114,91

35 199000002R00 Poplatek za skládku horniny
1-4

m3 0,00000 0,00 22 234,04

Začátek provozního součtu

Popíatek za skládku zeminy 
tř.3 z výkopů;

Rozměry
výkopů:(737.0955+0,82282+ 
40,63763+19,96861)

798,52456 'wsai

Konec provozního součtu

Celková kubatura:798,52456 798,52456 TM5IUÍ

ZL04. pol.10

Začátek provozního součtu

Poplatek za skládku zeminy 
tř.3 z výkopů:

Rozměry výkopů: ŤŤ5ÍB

Konec provozního součtu

Celková kubatura*



ZL02, poL23

ZLÍ 1, pol.5 %94Tm

ZL01.poL25 384,90661

&06 175101101 Obsypáni polrubi bez
prohození sypaniny z hornin 
tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 
kraje výkopu

m3 O.OQ I,76W4 1 099,87

ZL02, poLU l.7»tll^

507 451573111 Lože pod potrubí otevřený
výkop ze štěrkopísku

m3 0,00 iifMM 1 Otl.n 2 749,61

ZLí)2. poí.15

508 583313450 Kamenivo těžené drobné
frakce 0^

l O.OO I.70WII '— 624,99

ZL02, pol.16 2.TMai

506 480460012 Výstražná fóíle Sííka nad
30cm

m 0,D0 ---------------------íSSBl 250,80

ZL02 pol.12 ---------------- iÍ.imíj

510 741132321R Zaslepení a úprava
kabelových tras vedoucích ke 
zrušeným turniketům

kpl 0,00 ---------------------- rasa 3 600,00

ZL02. pol.24 t.MMMt

Ďil: 2 Základy .zvláštní
2flktádán1

1 145 552,74 1145 552,74

4 772313S11RD0 Beton základových kcí prostý
C 16/20, pro podbetonévku

m3 56,79302 ] m.M 181 í«3,32 * IéM —nos 181 283,33

Začátek provozního součtu

Beton prostý C16/20-X0 pro
podbetonévku:

Viz výkres číslo: TZ, výkopy,
základy, řezy:

Poznámka: Betonávky jsou
prováděné do výkopů bez 
bednění;

Rozměry • pod základové
pesy, hl.300 a
900mm:({2.74+2,5+3,9+30,8 
25)*0.Ů5+(5.3)*0.45+(10,4)*1 
05+(16,2+19,9+6.875)*1,1)*0 
3+({10.05)*0,85>*0,9

36,05256 Mjnsi

' pod kce ze 2S,
hl.300mm:(1,9*1.9*12+1.1*1,
1 +3.3*0.9+1.405*0,61+2.3*1. 
1)*0.3

15,26612 H35n

• pod výtahovou šachtu,
hUO0mm:(3.78*2,775)*0.2

2,09790 IMIH

• pro nosné Fwky
oplocení:{(0,3S*0,3S)*0,6)*5+
(0.65*0.35>*0.8

0,67200

+5%;S4.08859*1.05 56,79302 U,Tni3

Konec provozního součtu

Výpo6et:56,79302 56,79303 «S 1U«1

V 273321611 ROO Železobeton základových
desek C 30/37

m3 2,26091 ŠMí,U 8 290,49 pBni 3 666,M 8 290,49

Začátek provozního součtu

Beton desek železový,
C30/37-XC2-CI 0,20- 
Omax32;
Viz výkres číslo: TZ, 2.02;

Rozměry • deska
ZD1:3,48*2.475*0,25

2,15325

+5%;2.1S325*1,0S 2,26091 IJUtl

Konec provozního součtu

Výpočet:2.26091 2,26091

it 273351215RT1 Bednění stěn základových
desek ■ zřízeni, bednící 
materiál prkna

m2 3,12538 —sss 1 698,25 3,12*38 ES55 1 698,25

Začátek provozního součtu

Zřízení bedněni desky
včetně dodání materláhi pro 
Oednění:

10



Viz výk/ss číslo: TZ, 2.02;

Rozměfy - deska
ZDI :(3.48*2+2,47S*2)*0.25

2,97750

+5%Z9775*1.05 3.12638

Konec provoznOio součtu

Výpočet:3,12638 3.12636 ■

n 273351216R0Q Bednění stěn základových
desek-odstranění

m2 3,12638 íMW 339,95 »,tml tmi 339,65

Začátek provozního součtu

Odstranění bednění desek;

Viz výleres číslo: TZ. 2.02:

Rozměry - deska
ZDI :C3,48*2+2,475*2)*0,25

2,97750 L977«l

+5%2.0775*1.05 3,12638

Konec |Mt>vozního součtu

Výpočet:3,12638 3,12638

------------- H 273361821 ROO Výztuž základových desek z
beton, ocelí 10505 (R)

1 0,28392 4MÍ1JI 13 497,12 0.2)31) 49 92111 13 497.13

Začátek provozního součtu

Výztuž základových desek z
betonářské ocelí:
Viz výkres Číslo: TZ. 2.002,

2.003 a 2.004:
Rozměry - koeficient

výztuže
130ks/m3*.2,26091*130

293,91830

Konec provozního součtu

Hmotnost v 
tunách:0.2936ia3

0,29392 tjsU

M 274313611ROO Beton základových pasů
prostý C 16/20

m3 62,72312“TSES 225 712,91 3**»* 226 712,91

Začátek provozního součtu

Beton prostýC16/20*X0pro
základové pasy:
Viz v^oes číslo: TZ, výkopy,

základy, íbzí:
Poznámka: Do bedněni:

Rozměry - výška 1020m,
Šíře 300mm:(5.8*0,3*1,02)

1,80540

- v^ka 1020mm. šíře 
S00mm:((31.4+15,85+20,75+ 
13.15+2,5+2.44)n).S)*1.02

43,90590 ---------- BBBtl

• výška 1020mm, šíře 
600mm:((1,35+0,85+6,85)*0, 
6>*1.02

5,53860

- výška 1020mm, Šíře 
800mm:(10,4*0.8*1,02)

8,48640 ----------- PB8
+S%;Sg.7363*1.0S 62,72312

Konec provozního součtu

Výpočetfi2.72312 62,72312 •2..7211I

274351215RT1 Bednění stěn zátdadových
pasů • zřízení, bednící 
materiál prkna

m2 238.70448 SB 142 764,38 142 764,31

Začátek provozního součtu

Znzenf bednění stěn 
základových pasů, včetně 
dodáni materiálu pro 
bednění:

Vrz výkres číslo: TZ. výkopy 
základy, řezy:

Poznámka: Do bednění:

Rozměry - výška 1020m, 
šíře 300mm:{S,9*1.02)*2

12,03600

-výška 1020mm, šffe 
600mm:((31.4+15,85+20,75+ 
13.15+2.5+2,44)*1,02)'2

175,62360 DMOM

• vn^ka 1020mm, šíře 
600mm;((1,35+0,85+6.85>*1, 
02)*2

18,46200

-výška 1020mm, šíře 
800mm:(10,4*1.02)'2

21,21600 Í03B
+5%:227,3376*1.05 238.70448 m,Tw>o

Konec provozního součtu

Výpočet:238,70448 238,70448 STnHo

11



---------------B 274351292R00 Odstranění bednění stěn 
základových pasů

m2 236,70448 ÍESH 25 032,85 -------------------nsaiBi lUjM 25 932,85

Začátek provozního součtu

Odstranění bednění stěn
záKladovych pa$0:

Vez výkres Číslo: TZ, výkopy
základy, řezy

Poznámlcd: Do bedněni

Rozměry • výška 1020m,
Síře 300mm:(5,9*1.02)*2

12.03600 )i.íh4í

-výška 1020mm, šíře
500mm:((31.4+15,85+20,75+ 
13,15+2.5+2.44)*1,02)*2

175,62360

- výška 1020mm. šíře
600mm:<(1,35+0.8S+6.85)*1. 
02)*2

16,46200 K.UIW

-výška 1020mm, šíře
800mm:(10,4*1.02)*2

21,21600 nerafl

+5%:227,3376*1.05 236,70446 ibjBa

Konec provozního součtu

Výpočet;238,70448 238,70446 n» rM4i

i 274323611 ROO Železobeton základ, pasů
vodostavebnf C 30/37

m3 4,65386 18165,21 16 168,21

Začátek provozního součtu

Beton pasů železový,
C30/37-XC2-CI 0,20- 
Dmax32:

Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

Rozměry - pas
ZPa1:l ,305*0,508*0,87

0,57676

-pas ZPa2:2.2*l*0,87 1,91400 liliu

- pas ZPa3:3,2*0,8*0,87 2,22720 tMá

+S%:4,71796*1,05 4,65386

Konec provozního součtu

Výpačet:4.95386 4.953E8 a.tiin

274351215RT1 Bednění stěn základových
pasů > zřízeni, bednící 
materiál prkna

m2 16,46675 9 848 43 1I.4MI1 9 848,43

Začátek provozního součtu

Zřízení bednění stěn pasů
včetně dodání materiálů pro 
bednění:
Viz výkres číslo: TZ. 2.02:

Rozměry • pas
ZPal :{1,305*2+0.508*2)*0.87

3,15462 i.thm

- pas ZPa2:(2.2*2+1*2)*0,87 5,56600 fJWM

• pas
ZPa3;(3,2*2+0.8*2)*0,87

6,96000 •sww

+5%:15,68262*1,05 16,46675 íMMri

Konec provozního součtu

VýpoCet;16.46e75 16,46671 íl,4UďS
' u 2743S1292R00 Odstranění bednění stěn

základových pasů
m2 16,46675 1 788,95 1 788,91

Začátek provozního součtu

Odstranění bednění stěn
pasů:
Viz výkres čislo: TZ, 2.02:

Rozměry - pas
ZPal :(1,305*2+0,50a*2>*0,87

3,15452 3JMÍ3

- pas ZPa2:(2,2'2+1*2)*0.87 5,56600

- pas
ZPa3:<3.2*2+0.8*2>*0.87

6.96000 ■wwa

+5%:15,68262*1,05 16,46675 iiJiSi

Konec provozního součtu

Výpočetrl 6,46675 16,46675

274361821 ROO N^už základ, pasů z
betonářské oceli 10505 (R)

t 0,64400 4«»4»,n 29 572,46 SSiijH 29 672,44

Začátek provozního součtu

Výztuž základových pasů z
betonáfíké oceli:
Viz výkres číslo; TZ, 2.002,

2.003 a 2.004;
Rozměry • koeficient

výztuže
130kg/m3:4,95386*130

644,001dt

Konec provozního součtu

Hmotnost v 
unách:0,6440018

0,64400 0444M

» 275321611 ROO Železobeton základových
tatek C 30/37

m3 36,43036 133 585,83 -------------------- aewji 133 686,81

12



Začátek provozního součtu

Beton patek železový.
C30/37-XC2-CI 0.20- 
Dmáx32:
Viz výkres číslo; TZ. 2.02;

Rozměry - patka
2P1:1,8*1.8*0.67*11

31,00680

- patka ZP2:1,8*1.6*0,87*1 2,81880

-patka 2P3:1*1*0,87*1 0,87000

+5%:34,6956*1,05 36,43039

Konec provozního součtu

VýpQČet;36.43038 36,43038 HAnm

VI 275351215RT1 Bednění stěn základových
patek - zřízeni, bednící 
materiál prkna

m2 82,58040 ' ' PISI 44 857,67 543^ 44 857,67

Začátek provozního součtu

Zřízeni bednění patek, 
včetně dodání materiálu pro 
bednění;
Viz výkres číslo: TZ, 2.02;

Rozměry - patka
ZP1;(1,8*4*0,87)*11

68.90400

- patka 2P2:(1.8*4*0.87)*1 6,26400

-patka 2P3:(1*4*0,87)*1 3,48000 iJUá

+5%:7a.648*1,0S 82.56040

Konec prosrozního součtu

Výpočet;82,5804 82,58040 ■ tmu

--------------- If 275351216R00 Bednění stěn základových
patek • odstraněni

m2 62,58040 8 971,53 —nra 8 971,6]

Začátek provozního součtu

Odstranění bednění stěn
patek:
Viz výkres čislo: TZ. 2.02;

Rozměry - patka 
ZP1-(1,8*4*0.87)*11

68,90400 69ÍIUM

- patka ZP2;(1.8*4*0,87)*1 6,26400

-patka ZP3:(1*4*0.87)*1 3,48000 i,um

+5%;78,648*1.05 82.58040 hitU

Konec provozního součtu

Výpočet;82,5804 82,58040
•I.-ÍHéJ

41 275361821 ROO
betonářské ocelí 10 505 (R)

1 4.73595 217474,99 ■ 4JIIII “irara 217 474,91

Začátek provozního součtu

Výztuž základových patek z
betonáfeké oceli:
Víz výkres číslo: TZ, 2.002,

2.003 a 2.004:
Rozměry - koeficient 

výztuže
130kg/m3;36.43Ú38*130

4 735,94940

Konec provozního součtu

Hmotnost v 
tunách:4.7350494

4,7359£ 47»W1

---------------« 279321511 ROO Železobeton základových zdí
C 30/37

m3 2.72068 9 976,41 9 976^1

Začátek provozního součtu

Beton stěn železový, 
C30/37-XC2-CI O.20- 
Dmax32;
Viz výkres číslo; TZ, 2.02:

Rozměry - stěna
Stí :((3.48*2+1.975*2)*0,25)* 
0,95

2.59113 EStíi

+5%:2.59112*1.05 2,72066 KWM

Konec provozního součtu

VýpoČet:2,7206S 2,72068
J!?S5al

---------------9 279351105R00 Bedněni stěn základových
zdí, oboustranně-zřízení

m2 21,76545 12432,43 "Fusa Sft2l 12 432,43

Začátek provozního součtu

Zřízení bednění stěn 
oboustranně, včetně dodání 
materiálu’

13



Vt2 Výkres Síski: TZ, 2.02:

Rozméry • stžna
Stí :(3,48'2+2,475*2+2.98*2+ 
1,975*2)*0,95

20,72900

+5%:20.729*1.05 21,76545

Konec ^^«zního součtu

Výpočet:21,76545 21,76545

27935110SR00 Bednění stěn západových
zdí, oboustrannéodstran.

m2 21,75545 Tj^ 2 681,50 ” mm 2 681,54

ZačéteK provozního součtu

Odstraněni bedněni stěn

Viz výkres číslo; TZ, 2.02:

Rozměry • stěna
Stí ■(3,48*2+2,475*2+2,g8*2+ 
1.97S'2)*0.95

20,72900 TvliW

*5%;20.729'1.0S 21,76545 '■ u.ma
Konec provozního součtu

Výpočet:21.76545 21,76545 ll.TtMd

279361B21 ROO \^už základových zdí z
betonář. oceU 10 505 (R)

t 0,35369 16 241,12 16 241,12

Začátek provozního součtu

Výztuž západových zdí z
betonářské ocelí;
Viz výkres číslo: TZ, 2.002,

2.003 a 2.004;
Rozntěry koefíclenl

výztuže
13Ok0/m3:2.72O6a*13O

353,68840 sss.iAéM

Konec provozního součtu

Hmotnost v
tunách:0.35^884

0,3536$ 0 ism

41 2figg70111R00 Vrstva geotextille systémová
300g/m2

m2 786,87129 ~ iiX 40 437,32 S1 » 40 437,33

Začátek provozního součtu

Zhotovení vrstvy geotextRie
včetně Jejího dodání:

Viz výkres číslo; TZ.
základy, půdorysy a řezy;

Rozměry > pod podkladní
fa6ton:(32,68*15,85+6,85*13, 
15)

634,35550

• zesílení podlahově
mazaniny,tl.150mm,
1 .část;(0.375*7,275+1.375*0, 
4*3+6.55"0.4+2.875*6,875+1, 
4*0.35*2+1.415*0.2+2,425*0. 
4+5.825*0.4+2,7*0,75+1,375' 
0.5+2,9*0.4+2.875*0/4+2,9*0, 
4+12.35*0.4+2*0,35+1.25*0,3 
5*3)

44.46175

* zesílení podlahově
mazaniny, U.ISOmm,
2.čásl:(1 •0.35+2,4*0.8+2.45* 
0.6+6,375*0,4+1,9*0.4*2+1,9 
*0.35*2+4,3*0,4+4,02*0,4+4, 
125*0,4-5+l7,275*0/4+2.1*tH 
+0,9*0,55+1,45*0,4+1,25*0,4 
+3.75*0,4+1 *0,35+1,325*0,35 
+1.225*0,4+1.6*2)

43,60675 ' eTiiin

- křivky v prostoru
schodiště;«((pi*16,3*2)/4)-
<(pl*lS.5^2>/4))*0.16+«(pl*7,0
5*2)/4)-
((pi*6.25'‘2)/4))*0.2S+(((pí*4.8
5''2)/4)-((pi*4.05''2)/4))*0,25)

6,6640^

• odpočet kci z PB;-
((3,14+15,85+20,75+13,15+2 
.5+2.44)*0,5+10,4*0.8+5,9*0, 
3+(1,35+0.85+6,85)*0.6)

•44,43500

- odpočet kel ze Zd;>
((1.8*1.8*12)+(3.2*0.8+1*1+1 
305*0.505+22*1.1)+(3.48*2. 
775))

•55,17603

+20% překryli
♦5%;629.49703*1.2S

786,87129 •mmn

<onec provozního součtu

Výpočet:786,87126 786,87129 TUfTlII

Dil 3 Svislé a komplefaií 3 015175,58 3 254 426,45

47 3112jai42ROO m2 ť ÍOOiC* lOIS^ 9 524,90 Í3S 0,00

14



pi!i>d9*yty *

-4.MP. vylU >ty3ffi, ■*^0V

.AJw-a.t3fcHtnr 3-WP

-‘-t% ill M3~*'Pj** |0t

311238143R00 ^ivo keramické, tl. 240 mm,
systémové

Tara 105 274,04 TBra
Začátek provozního součtu

Zdivo vnitřní, keramické,
U.240mm. systémové:
Viz výkres či^; TZ, 

půdorysy a fezy.
ZdívD tl.240mm, 1.NP:

•TTsm-1 .NP, výška
3.73m:(6-H,5+2.S)'*3.73

luSSS1.NP, výška
2,em:(0.S»4,3)*2.6

49,7S0C0

Zdivo tl.240mm, 2.NP:

2.NP, výška 0,3m, 25%
navíc z důvodů 
kňvek:«30.28+9.185)-0.3)*1. 
25

■4,ntM

Kce schodsišté ve \^P zóné.

2.NP. výšky
O.3:((2,0S+0.6*2)*2+(0,3*2+1 
45)*3+(0,3*2+0,25)*4)*0,3

+5%:(49.78+19,61437)*1.05

Konec provozního součtu

Vypočet:72.88409 72,86403

311238296R00 Příplatek za maku tepel.izol.
pro zdivo tt 440 mm

452,84032 Tm “SŤŤi 5117,21

a tepetfié

3 4lfn ^t .9*"? IIÍťHŤ1 
5.9t*33.7i+4>iW>*3i4|

pTvéĎ aped. -^^4*4:35/

přilriartů"
{ij8*Oiai'?*a.a9*oj5*uv

8,Zwyii,7H*aM>*«0,4»*3
4^7j«3 7

‘OdpočeteklenSných 6

*S%:(26B.222*iea.0S45)=47C

453

Obvodové zdivo u přistavte

"!tjÍ359,95*2,73

Odpočet otvorů = >1,5*2,2

15



10,3*3,7

VýpoCrf

+5%:71,9235)"1,05

311238B07R00 Zdivo kerairdcké s min.vatou,
d. 440 mm, systémové

822 711.S7 137 202,71

půdorysy a fogy-

feéena jinafc

3,4emi(1t0*ži8S*ia*30J6*1

- odpoéelo

-■odpoéet d
(1.8*2.6*1*2.6*1*2.3*4,6*;

-12 76000

■odpočst sldanénýoh stér
prvků Qpodj: (12,08*3.86)

-•10ilfi760

-odpočat přokiadu:-
(1,26*0,25*7*2.25*0,33*1*1,
28*0^6*2*1,76*0.25^4)

‘■.■výčka.
3,7m:(8.76S*20.62*10,<l3*2.
47) *3,7

■ odpočat 6klan5r»ých s -20,30000

Obvodové zdivo u pffstavt^

■STTBi
Odpočet otvorů -1.5*2,2

Výpočet n7»33a

+5% +10%
stožitost:(71.9235)*1.1S

ti. 388 mm, eystémovéj pra
7 116,08 T» 0,00

Začátek provozního s

Základní ftida (první řada)

vttAé)é^^téfly"V"4TWRT' 

eystámové řečení:

eiheíný-eyetémový břok-e-TI-

Rozméry ■ 1 .HP, první

fada:(1|0*2|g6*ia*2076*16
;»S+aa.78*9i&^ 
■*5%:07,16*1|Q6

stHSI—wxZdivo keramické 30 Proti
P10, U. 300 mm

821 255,9«

16



ZdK'OB
(23,6+15,65+20.75+13,3+2,7 
+2.04+12.7>*3,73
Odpočet otvorů ® -8*(1 *1,7^ 
(1*2.6H1'2.2W1.8*2.6>- 
(2,4*2,4H2.025"3,45>- 
(3,e*3,45)-(6.8*3,21)

"fimii

~Tsm

■VJ&HM

.2QÍV0
=(32,45+15.65+28.47+12,73)
*3,7
Odpočet otvorů =-(2*3,33)-
(3.95*3.33)-(7"2,9)- 
(3,95*3,33)-{2.4"2.47> 
(1,6*3.33>-(3.85*3,33)- 
(2*3.33X7.65*3.33)

nffM-

nmnVýpočet

♦5%+10%
slož(tost;(519,42795)*1,15

317168111R00 Překlad keramický plochý
115x71x1000 mm, 
systémový

“Í»3Í 1 836,80 459.20

J keramiclq) plechýj

tiilflOmmj tifldilvkfl n nwntňř;

z výkresů

Rozméry ■
zdivo nenesnéil

IwSI

317168112R00 Překlad kerarrrický plochý
115x71x1260 irnn, 
systérriový

~WH

Začátek provozního součtu

Pfeldad keranůcký plochý,
1250x115x71 mm, v pKČkách 
U.lOOmm, dodávka a morttáž:

Viz výkres číslo: TZ, 
půdorysy a řezy:
Rozméry-1.NP, vnitřní 

zdivo nenosné:7
‘2.NP, vnitřní zdivo 

nenosné:2
Konec provozního součtu

Výpočet:9

11.MM

l3í*At TMT1716811flP.OO

Přoklad koramloký plechýt

půdorysy a řezyt
Rozméry ■ I.NPi vnitřní 2,00000

VýpeéetŤ2

72S4n317168115R00 Překlad keramický plochý 
115x71x2000 mm

1 450,00

17



^í55oIVýpo£«t

317168121 ROO Pfeklad kerarrecký plochý
145x71x1000 mm. 
systémový

1000x1*15x71^^1, vpffčkésh

půdorysy o fazy:
Rozméry-

zdivo nonosné:0

317168122R00 Pfeklad keramický plochý
145x71x1250 mm. 
systémový

ma

Začátek provozního součtu

Překlad keramíd^ plochý,
1250x145x71 mm, v příčkách 
tl.1 Súmm, dodávka a montáž:

Viz výkres číslo: TZ,
půdorysy a řery:

Rozméry - 1.NP, vnitřní
zdivo nenosné:18
• 2.NP, vnitřní slívo

nenosné:12
12,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:30 30.0000C

2NP

■SFBSSrVýpočet

4,<><)00(! 227 H

eyetémo^ý

TBS 0,00

J keramíolqýplochý.
1760x14S«71mmt vpUarách
IMmm. dodávka a mowléj.

Víz výkros i

zdivo nonosnéiO

"BE3Í317ie8123R00 Překlad keramický plochý
145x71x1500 mm

%jSm

~%SSSh2MP

Výpočet

31716812SR00 Překlad keramický plochý
145x71x2000 mm

13SR utM

317168126R00 Překlad keramický plochý
145x71x2250 mm, 
systémový

1,00000 TmSh "TWÍZĚ 2198,28

Začátek provozního součtu

vpfičkáoh

18



půdorysy a fezy:

Tssa

31716B127R00 1 1 142,40 0,00

Bktod fceramioKý píooňýt
22i0x148x71tnm. v pňžkžoh

půdorysy a-tey

Tusa TJI a,K

J keratwkrfq^plochýr
2760x145x71 mm, v pHSkésň

z výkresč
půdorysy o-fezy;

Rozměry liNP,
zdivo neno8n6:1

c-provBznfhos

1,00000

317168131 ROO Překlad keramický vysoky
70x238x1250 mm, 
systémový

2 031,30 2 345,04

i ksramiclq^ vysokýi
12S0x70xa88t vnějčí zdivoi
ulQŽet>í426rrwWrSv6tk)st- 
otvoru lOOOmmi systémovýi
skladba 2*71*3. dodévka a

půdorysy a řezy;
■Rozměry— vrrějěi

DSP8 = skladba 4ks, tLzdlva 
'300mm

i/ýpcš^^! i.OOMN

Překlad keramický vysoký 
70x238x1500 mm

0,00 26 880,00

DSP8 = skladba 4ks. tLzdiva 
300 mm

"SSSS

Výpoáai

ij»*i "WI317168133R00 Překlad keramický vysoký 
70x238x1750 mm, 
systémový

2 251,21

Zaéátok provozního s

Přoklad koramíokývysokýr
1750x70x238, vnějSI zdivo,.
uložaní 12Smm,-6vě8oBt- 
otvoru lOflOmm, syerémový;
skiadba 2*TI*3.-dodévKa a

Víz výkres éíslo: TZ,

zdívo:(5*1)
5 00000

19



Konecprovoairho součlu

Wýpoíst* 5 0000(

DSPS K sMadba 6ks, tlůEdiva
<50 mm
tílP-l-V >^46

“ •.WU

--------63 3171B8135R00 Překlad keratrůcký vysolí
70x236x2250 mm. 
systémový

kus i.Moeo 2 783:20 " 4.00^ 2 226,51

Začátek provozního součtu

Překlad keramicKý vysoký,
2250x70x238, vnější zdivo. 
uložení 125mm, světlost 
otvoru lOOOmm, systémový, 
skladba 2+T|43, dodávka a 
nfrarrláž;

Viz výkres Čislo: TZ,
půdorysy a řezy:

Rozměry - 1.NP, vnější
zdivo:(5*1)

5,00000

Konec provozního součtu

Výpočet;5 5,00000

DSPS a skladba 4ks, tl.zdíva
300mn

' “ ■1NP = 1*4

Výpode: 4.CMM

516 317168137R00 Překlad keramický vysoký
70x238x2750 mm

kus 0,00 ■iHIlM 16 080,W

DSPS = sklaoba 4ks. tl.zdlva
3šŮřP-n
1NP = 1*4

iNP = r4

vyp.‘ií'*i “ ■ noi

64 kus 7|06000 21 979.0! o.Miní «UN 0,00

Zetátek-pfBwžFHTur-seuČlv

7,00000

Konec převozního součtu

1 OOOŮú

317314144R00 Podbetonování zhlavf
nosníků, zdivo šířky 440 mm

kus 2,00000 titOM 1 120,00 --------TSfBB WfiO 1 120,0«

Začátek provozního součtu

Podbetonování zhlaví
nosníku v místě nového 
požárního úniku, polštář z 
detonu Cl 6/20, tl.5Qmm a 
déttra 200mm:

Viz výkres číslo: TZ,
půdorysy a řezy;

Rozm6ry:1*2 2,00000 ' tJMMH

Konec provozního součtu

VýpoČet:2 2,00000

66 317944313RT3 Válcované nosníky č.14-22
do pflpravenýdi otvorů, 
včetně dodávky profílu 1 č.16

t 0,13425 UttOUM 6 164.76 VrtM «B5S 28 992,87

ZQĎŮtĎk4wovoaního součtu

válcová nýoh oeeetkw erv/ezr*

BPřfnšry— - 50000

20



013125

DSPS 16.160

1NP

tféky*po6et ks =
1*3.1+1*1,1+2*2.7+1*2í+1*1
,3+2*1,25
ZNP

délcy*po6et ks >
2*1,7+1*1,2+1,3725+2*3,2+2 
*2,4+2*1,25

Kmotnost
17.9k9/bm:35,2725*17,9/100
0
Výpočet •43111

517 317944313RU3 Válcované nosníky 6.14-22
do připravených otvoru

t 000 m 31 >4sn 2< eco,>3

včetné dodávky profilu U 6.16

DSPS "Xodb* *k‘.
soomm
2HP

délky*po&et ks

3,9*2+3,5*2+4,33*2+2*3,25 *

hmotnost
18.Bkg/bm:29.96*1B.6
Výpočet •iéiii

67 317998115R00 Izolace mezi pl^klady
polystyren tl. 100 mm

m 6,82500 —wm GSS,D3 UUSI R>i 665,03

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž izolace 
tepelné vkládaná mezi 
překlady, tl.lOOmm;
Viz výkres číslo: TZ. 

půdorysy a fezy:
Rozměry - 1.NP, vnější 

zdivo;{1.25+1,25+1,75+2,25)
6,50000 'tím

+5%:6,5*1,05 8,62500

Konec provozního součtu

Výpočet£,825 6,82500 t4aM

68 330321411R00 Beton sloupů a pilířů
železový C 30/37

m3 13,48677 56788,80 iTroM 56 788,«

Začátek provozního součtu

Beton sloupů železový,
C30/37-XC2-CI 0,20- 
Dmax32:
Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 

2.003, 2.004:
Rozměry - sloupy

Nil :«(pr0,45''2)/4)*3.88)*2
1,23417 MMIT

-sloupy
N12:{((pi*0.4S*2)/4>*3.88)*8

4,93670 «,93I70

- sloupy
N13:{((pi*0.45*2)/4)*7.83)*1

1,24531

-sloupy
N14:{0.4'0.4*3.88)*1

0,62080 ---------------------- KffiiS

- sloupy
N21 :(((pi*0,45‘^2)/4)*3.78)*8

4,80946 4JD9M

+5%:12,84645*1,05 13.48877 llitkrr

Konec provozního součtu

Výpočet;13,48877 13,48877 ti.wrr

518 332351911 RDI Příplatek k cenám bedněni 
kruhových sloupů za 
pohledový beton

m3 0,00 1MW» lOIMQ 20 376,00

DSPS

Zli4, pol.1

Výpočet 20,00000

« 332351101 ROD Bednění sloupů oblých •
zřízení, včetně dodání 
materiálu pro bednění

m2 114.10602 imia 289 847,55 taio.iB 289 647,5{

Začátek provozního součtu

Bedněni ^oupú, včetně 
dodání materiálu pro 
bednění:
Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 

2.003.2.004:

21



Rozméry - sloupy
N11 :<2’pro,225*3.88)*2

10,97044 --------------------- ÍWBIl

■sloupy
N12 (2'pr0.225*3.88r8

43.88177

-skHjpy
N13:(2*pi*0^5*7.83}-1

11,06940

■ sloupy
N2l:(2'pi*0^5*3.78i“8

42,75079

+S%;108.6724*1.05 114,10602 'n.aiiy

Konec pro^raznino součtu

\^počet:114,10602 114,10602 1 u,io«ej

TO 3323511O2R0a BednčnI sloupů oblých -
odstranění

m2 114,10602 —fsm 23 259,37 23 259,37

Začátek provozního součtu

Odstranění bedněni sloupů:

Víz výkres číslo: IZ. 2.Ů02,
2.003,2.004:

Rozměry - sloupy
N11:(2*pi*0.225*3,e8)*2

10,97044

• sloupy
N12:{2*pi*0,225*3.88)*8

43,86177

• sloupy
N13(2*pí*0.225*7.83)*1

11,06940

- sloui:^
N21:(2*pi*0.22S*3.78)*8

42.75071 — ti.WN

+5%:108.6724*1,05 114,10602

Konec provozního součtu

Výpočet:114.10602 114,10602

»* Ul35110tRT1 Bednění sloupů
čtyřuhelníkového prúl^ - 
zřízení, bednící materiál 
prkna

m2 6.51 MO 177,11 6 373,43 —afs 6 373,43

Začátek provozního součtu

Zřízení bedněni sloupů
včetně dodání materiálu pro 
bednění:
Viz výkres číslo: TZ, 2.002,

2.003,2.004;
Rozměry • sloupy

N14;(4*0.4’3.88)*1
6,20800 " ' WIWI

+5%:e.208*1.05 6,51840
•Jliul

Konec provozního součtu

Výpočet:6,S184 6,51840

" ^ 331351102ROO Bednění sloupů
čtyřúhelníkového průřezU' 
odstranění

m2 6,51840 1 328,71 '" «^4lH "—siir 1 328,71

Začátek provozního součtu

Odstranění bednění:

Viz výkres Číslo: TZ, 2.002,
2.003,2.004:

Rozměry - sloufv
N14;<4*0,4'3.88)*1

6,20800 «ÍÓtM

+5%:6,208*1.06 6,51840

Konec provozního součtu

Výpočet:6,5184 6.5184-3

332361821ROO Výztuž sloupů otrtých z
betonářské oceli 10 5D5(R}

t 1,79717 ~3ř35H 82 526,07 ' JÍBB3Í 82 526,07

Začátek provozního součtu

Výztuž sloupů oblých z
betonářské ocelí;
Viz výkres číslo: TZ, 2.002,

2.003 a 2.004:
Rozrrrěry - koeficient

výztuže
I40kg/m3:12,83693*140

1 797.1702Í: iTn.iitM

Konec provozního součtu

Hmotnost v 
lunách:1.7971702

1,79717 t.Wií

74 331361821R00 Výztuž sloupů hrana^ch z
betonář. oceli 10505 (R)

t 0,09126 4511111 4189,92 íffot 4i«ia.ii 4189,92

Začátek provozního součtu

Výztuž sloupů hranatých z
betonářské ocelí;

Viz výkres číslo: TZ. 2.002,
2.003 a 2.004:

Rozměry • koeficient
výztuže
140kQ/m3;0,65184*140

91,25760 listní

<onec provozního součtu

Hmotnost v 
tunách:0,0912576

0.09126

22



--------------- n U1321610R00 Beton nosných stén Železový 
C 30/37

m3 43,23881 ifBSI 164411,25 —flaw 164 411,28

ZaiáleK provozního souitu

Beton stín železový.
C30/37-XC2-CI 0.20- 
DrnaxSŽ:

VÍ2 výkres 6fslo: TZ, 2.002,
2.003.2.004:
Rozméry atiková sfěna

011 :(Í5,57+4,65+0,3* 1,61*0
15+2,05+0,15+0,2+6,1 +12.92
)*0.2r0,66

4,44840

- atiková stána
021 ;((32.45+15,25+29,39+5, 
26+3,06+9,8)*0.2)*0,5S

10,47310

Rozměry - nadzákladová
stěrta
Stí 1 :((3.48*2+1.975*2)*0,25) 
•3,65

9,95538

• odpočet otvorú:-
(1,38*2.48*0,2S)*2

-1,71120 •1.71 lli

- nadzákladová stěna
St12:(1.2*0.25'3.88)

1,16400 iiINd

• nadzákladová stěna
Stí 3:(2.3*0,25*3,88)

2,23100

- nadzákladová stěna
St14:(1,5*0,3*3,88)

1,74606 i.mif

- nadzákladová stěna
St21 ;{3,48*2+1,975*2)*0,25*4 
,15

11,31913 11,>1*1*

- odpočet otvorů;-
(1,38*2.48*0,25)*2

-1,71126

Rozměry - propráni desek 
DII a
D12:(4,1*2+2,65)*0,25*0,88

2.3870C

Rozměry - u schodIŠté,
pozor stejné značenillll
011r(9,758*0,2*0,45)

0.8782Ž AJRU

+5%:41.17982*1,05 43,23881 43,2Ut1

Konec provozního součtu

Výpočet:43.23881 43,23881 «lÍ>lW

7B 341351105R00 Bednění stěn nosných
oboustranné • zfízenf

m2 nuH 292 860,14

Začátek provozního součtu

zfizení bednění stěn, včetně
dodání materiálu pro 
bedněni:
Viz výkres číslo: TZ, 2.002,

2.003, 2.004:
Rozměry - atiková stěna

011 :{(5.S7+4,85+0,3+1.61 +0 
15+2,05+0,15+0^+6,1+12,92
)*2)*0.e8

44,48400 44.4MM

- atiková stěna
021 :((32,45+15,25+29,39+5, 
26+3.06+9,8)*2)*0,56

104,73100 TM.Tttn

Rozměry nadzákladová
stěna
SI11 :{(3,48*2+2,475*2+2,98* 
2+1,975*2))*3,65+<1,38*2*0,2 
5+2,48*2*0.25)*2

83,50306

- odpočet otvorů:-
(1.38*2.48*2)*2

-13,68966

• nadzákladová stěna
St12:(1,2*2+0,25*2)*3.e8

11,25206

- nadzákladová stěna
St13:(2,3*2+025*2)*3.88

19,76800 ii./ifit

- nadzákladová stěna 
St14:í1,5*2+0.3*2)*3,88

13,98800

• nadzákladová stěna
St21 :(3,48*2+2,475*2+2,98*2 
+1,975*2)*4.15+(1,38*2*0,25 
+2,48*2*0,25)*2

94,41300

- odpočet otvorů:- 
(1,38*2.48*2)*2

-13,66960

Rozměry - propojení desek 
D11 a
D12:(4,1*2+2.65)*2’0.88

19,09600

Rozměry - u schodiště, 
pozor stejně značenlíllí
011 :(9.758*0.2+9,758*0,45*2 
)

10,73380

+5%
+10%sloŽFtosl:374.5896'1,15

430,77604 4U.niM

Konec provozního součtu

Výpofiel:430,77804 430,77804 tjoxnm

■“H 341351106R00 Bednění stěn nosných 
oboustranné - odstraněni

m2 430,77804 V(d;U 64 651,17 iztirmt iSS 64 651,17

Začátek provozního součtu

Odstranění bednění stěn;

23



Viz výkres číslo; TZ, 2.002, 
2.003,2.004;
Rozmiry - atiková stěna

011:{(5.57+4,65+0,3+1,61+0 
15+2,05+0,15+0,2+6,1+12,92 
)*2)*0,66

44,46400 4á/4«4«i

- atiková stěna
021 ;((32,45+15,25+29,39+5. 
26+3.06+9,8)*2)*0,S5

104,73100 “ lW.7}W

Rozměry nadzákladová
stěna
St11 ;((3.48*2+2.475*2+2,98* 
2+1,975*2))*3.65+(l ,38*r0.2 
5+2,48*2*0.25)^

83.50300 lim

- odpočet otvorú>
(1.38*2,48*2)*2

-13,68960

-
- nadzákladová stěna

Stí 2:(1,2*2+0,25*2)*3,88
11,25200

- nadzákladová stěna
Stí 3:ť2.3*2+0,25*2)*3.88

19,78800 " W,V*H|

- nadzákladová stěna
St14;(1,5^+0,3*2)"3.88

13,96800 “iltyM

' nadzákladová stěna
St21 ;(3.48*2+2,475*2+2.98*2 
+1,975*2)*4.15+(1.38*2*0,25 
+2.48*2*0.25)*2

94,41300

. odpočet otvorů:-
i1,38*2.4a*2)*2

•13,68960

Rozměry - propojení desek
DII a
D12:(4,1*2+2.65)*2*0.88

19,09600 ffSKBSf

Rozméry • u schodiště,
pozor stejné značeníllil
Ol 1 :(9.758*0.2+9.758*0.45*2 
)

10,73380 “ "!Í.Í5SS|

+5%
+10%složítost:374,5896*1,15

430.77804 UII.WIU

Konec provozního soui^

Výpočet:430,77804 430,77804 iH.TTia

11 341361621ROO Výztuž stěn a příček z
betonáí^ké oceli 10 505(R)

t 4,32368 198 552,49 19> 553,4]

Začátek provozního součtu

VýAuž stěn z betonářské
oceK:
Viz výkres Číslo; TZ. 2.002,

2.003 a 2.004:
Rozměry - koeficient

výztuže
100k8/m3:43,23881*100

4 323,88100

Konec provozního součtu

Hmotnost v tunách:4,323881 4,32388

Předstěna SDK, nosná kser m2 40.39066 inss 58 944,83 "iMW sa 5,55

pwoaryey ■ řejy.

1.MP;(2,&'^B,3fi)*3 15
3846750

^»wm.487ě-l 04 40,39088

\/ýpQČ9t~40 39088 40,39088

80 342248109R00 Příčky keramické na MVC 5,
tl. 80 mm, systémové

m2 252,35437 5H35 93 976,77 mmsn —ms 102 262,0«

Zoítok provodního ooiiau

pijdof^y e fezy

219 6S026

5*a,a2Š*o.3*<.3+2.ójt+a.a2

66=3,2

24



(í ,65*1.46>*1,4 &*a.a2S*Ž j2

?*Q.5*2.Ž*a.3*2.^74.1*2*2

(0,7*1 .a7*p.9*2.i*a*0)8'2.r

-o<ipoč«H)řeKtaqů:-
(1 *0|115*11 *1.36*0,11 S*6*2.
76*0.116*2)

1 ij(2*2*Q.6*0t6*4 ;2*< .2*0.6
*1.1*1.1*1,1*1,1*Q,76)*aj

(2*2*0.6*Q,6*4,a*4 ri2*Q.0*1
1*1,1*1,1*1.1*0,76)*0,16

■ odpočet překiodů:-
(1*0i116*a*1126*0,116*2)

0ia6mi(ai4 66*0,166*0,166)*
0,86

*6% i(176,32226*66.01626)*
W

Obvodové zdívo u přístavby

1NP

•mm((2.025+0,25+2,65*1,725+0,
25)+(1.8*3)+2,1+3,225+1.8+1 
.1+1.8+2.3+2,3+1+(1.6*2)+0. 
95+1,95+1,5+{0,9*2))'3.73+( 
8*0,8*3,73)+<2,8*4*1,03)

Odpočet otvorů »-{0,7*2.1)*S
(0,8*2.1)*2KO,e*2,1)*2

2NP
"Tram(1,82+1,82+1,25+3,105+1,15

+1.15+1+2,75+1,25+4,35+0.8 
+4,25+0,9+3.45+0,9+2,35+2) 
*3,7
Odpočet otvorů =-(0,7*2.1)-
(0.ee*2,1)-(0.7*2.1)-(0,7*2,1)- 
(0,7*2,1)-{0,8*2,95)- 
(0,8*2,95)

Vypůiíl

"15175342248112R00 Pfíčky keramické na MVC 5, 
H. 11S mm, systémové

101 298,32

výžka 3

0,72000

25



•nm
Přtaíívka *(15.85+2.e)*3.73

0(^r>o^ <’tvoni»
(1,79*2^1)

(5,3+2,905)*3.7

\/ýpo£«1

342248114ROO PříSky keramické na MVC 5,
tl. 140 rren, systémové

1 117.7MflJ “S»2I

1.:(2,6*Ct2*1,276*7|2č*11t1

6*2*4,1S*<l|16*0|9*1*3.4a*
13*4.2)*3.73

I. výěka2,73m,-6á6t-
a.:<4.>*4.>*4,»*4>*4.a*l7il
4^.6*4,S*6,6*1 .05*3.2*2,72
*3,49*0;7*1.6*1.6*1.6*3.g*
2,36)*3,73

výžto2
3.:(1,6S*Í.36*1.S2*3,2*0.9)'

39,72'! 60

1,9920C

(2|6*9,2*1,276*7 Ji*11,167
*aii3é*a.a*a.>*».iaé**iOé'
2*4,16*4t1i*Q,e*i*Ži46*12

(4,3*4,8*4,3*4,3*4,3*17,6*
4,6*4,6*6|3*1,06*3,2*2,72*

35)*0,16

(4t68?*1,66*3,36*1,82*3 J*
0,9)*0,1S

1 7361Q

(4TaS-*0,07n8*2,6*0,07ri-

:(4,9*1.225*1,16*1,93*1.6
*1.92*4,06*3,2*6,7*2,76*8,
2*3i»6*t:!*3,6é*3,876*-VV

3.:(2,6*1,88*3,6*4,03*4,03*
,03*4,7*4,7*3,2*3,2*4,66*
.1*3,67*2,6*4|7*3|02)*8,7

(*^♦1236*1.16*1,93*t.1*1. 
93*4 06*3>Mk7*2.76*i,2*2
,16*1 .1*3.65*2t67S*1 .1 *2,2
*2.36*1,3*1,3*2,4*2,4*0.64

<24*1 >9*3,6*4,0a>4,O>**C
3*4,7*4.7*3,2*3,2*4,66*1,1

-8 30700

(0t9?2-.3’*4*1-.6*3,3*0|83*2,03
*3*0,6'2.1*3*1*2.3*3.46*2,4
*1.2*2,4 *2*0,7^t4*1.4 S'ifi
+0,9*2,1)

26



Stožft06t:<SS7.34SS1*414.646
a)*i.is

VýpoČ8t:1

1NP

((6,75+2,5+8,15+2.745,375+
2,3+4,05+2,3+4,3+4,3+2,6)+
10,65+1 +4,35+12,6+3+13+3, 
4+2,55+0,9+1,46+17,55+2.»* 
2.65+4,35+4,35+4,35+3,95*4 
,1+2,S+2.76H,4+1,9+3.2+1 .Í 
5+1.75+6,3+3.7+10.829+1 .O* 
4,25)*3,73

■RjmQ

0<]po£et otvorů >-(0,8*2,1)-
(0,8*2.1)-(0.8*2.95>. 
(0.8*2.9S)-(0.8*2,1>. 
I0.8*2.1)*6K1.6*3,05)- 
(0,8*2.1)-(0,9*2.1)-<0,8*2,1}- 
(0,9*2,1)*2-(0.8*2,2)-(0.8*2,1 >

sfm

2NP

((9.75S+(1,82*3)49.305+6.5+
2.9+4.5+2.6+1.65+2,53+3,58 
♦3,75+0,75+0,75+1.15+4,9+1 
.15+1,15+8,45+1,2+(4.9+3,4 
♦0,6+3,3+2+1,6+1,6+0,5+2,1 
5+1.82+2,45+4,18+1.3+1,3+4 
.18+4,18+2,8+3,2+2.651 +2,8 
5+2,85+0,85+0.85))*3,7)

Odpočet otvoru » ^0,8*2.1)-
(0,8*2.1HO,B*3.05)-(0.9*3,7)-
(1.3*3.0S)-{0.8*2.1H0.8*2,1>-
(p.8*2.1)-(2.9*3.05>-(0.8*2.1)

Vrpodoi

3422S6253RT3 Pfička z tvárnic
pórobetonových sysiti. 100 
mm. P2-500, 500x250x100

3,05235 :b 3 0>0,11

Začátek provozního součtu

Polopfička v místnosti 109 z
nepálených tvárníc:
Viz výkres číslo: TZ,

půdorysy a řezy;
Rozméíy:(1.05+0.85)*1,53

+5%:2.907*1.05

Konec provozního součtu

Výpočet:3.05235

342264513R00 Revizní (hrfřka do cem. 
podhledu, 300x300 mm, 
vodálodolná, tčsná, 
systémová

15 825,60

Začátek-provozního s

dvířek, ŽOOxaOQi

Viz výkres číslo; TZ. 1 <020,

3,00000

342264516R00 Revizní dvířka do cem. 
podhledu, 600x600 mm, 
vodělodoiná. tésná, 
systémová

91 800,80

Začátek provozního součtu

27



rm

342264518R00 Revizní dvířka do podhledu,
300x800 nf\m, dodávka a 
montáž

123 830^0

“■5W3Í

rsm
25 000,34

378,es*95 mife342668111R00 Těsnění styku pfíčky se stév.
konstrukci PU pěnou

56 467,41

225*3,226*1,7*1,7*1 >7*1 *1
*1*3.7*2,7*0t6*2,3*3|3*2i1

0,8+1,56)

tli100mm:(2*2*0|6*0.6*<1|2*

pňčka tl

■Styk pflžka/strop:

ěáef-
,:(2.6*6,2*1.276*7|36*11,1

»j-«-j..Si*2.ar»a 3*3.125-4,4

2)

*4,6*4,6*6.S*1.06*3,2*aT72
*aj46*Ď|7*1,6*1 (6*1.6*3)8*

*1.B2*1|08*a,2*6,7*2775*6.

2 J-.2 i-j

ěáet-

,03*4.7*«1.7*3.2*3.2*4.66<

28



*E%:(73.28t*6,6*a<2.134)*1

0-pfOVOZ»i<W-6

1NPtl.24min <
72,86409/3,45
1NP d.80 mm «175,75/3,45

2NP U.80mm * 127,2615/3,5

1NP U 115 mm B 85,60/3,45

2NP U.115 mm « 30,34/3,50 TJSSJI
1NP tJ. 140 mm s
655,90/3,45
2NP tl.140 mm a 471,83/3,5

nravypočet

wm—wa342948111 ROO Ukotvení pfíček k
dheLkonstr, kotvarm ns 
hmožd.

■TBa

k provozního b

nosnému-zdívu, kotvami n

půdorysy a fezy:
1 MP, ■yýťK3

ajami(íirta)i3Ttt
P. výčka 3

^po6et:1

DSPS

INPs
(6+1S+4+6+4+19+20+2)*3.45 
+(9*3,2)
2NP «(16+45)*3.5

Vyp<<ft

7t 342948112R00 Ukotvení příček k beton.kclm
přistřelenými kotvami

"WS Tea 13 519,61

Začátek provozního součtu

Ukotvení příček k
betonovým kcfm, 
pfistřelenýmí kotvami:
Viz výkres číslo: TZ,

půdorysy a řezy
Rozměry -1 .NP, výška

3.73m:(3+14)*3.73
-2.NP. výška 

3.7m:(2+4)*3.7
Konec provozního součtu

"TfSíiJEVýpočcl:85,61

Dl: Vodorovně konstrukce 9 194 975,01 10 475 790,11

4aMa SOlyMSII 439044411321515R00 Stropy deskové ze 
železobetonu C 30/37

305,06518 1 339 358,17 1 339 358,11

Začátek provozního součtu

Beton stropních desek 
železový, C30/37 - XC2 • Cl 
0,20 ■ Omax32:
Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

Rozměry - stropní deska 
D11 :(2.4*6.7+10,52*8,66+10, 
25*2,96+15,65*29,49)*0.25

J7»06-odpočet desky D12:- 
(3.2*4.65*0,25)

"53a®odpočet šachty výtahu:- 
(3,48*2,475*0.25)

odpočet prostoru 
5Chodiitě:-(9,758*1,5*0,25}

odpočet otvoru stropní 
d&skou:-(1,6*0,8*0,25)

TíBKRozměry • stropní deska 
D12:(3.2*4.65*0,25)

lit *1)41Rozměry • stropní deska 
D21:(9,48*3.06+15.65*29.54) 
*0,25

122,82745

•>,33BM

"53®!• odpočet Šachty výtahu;- 
(3,48*2,475*0,25)

- odpočet otvoru sbopní 
deskou:-(1,6*0,8*0,25)

29



Rozméry • stropní deska 
D22:(3.48*2,475-0,15)

1,29195 t HflK

+5% +10%:265.27407-1.1£ 305,06516 iJUélii

Konec provozního součtu

Výpočet;3GS.06518 305,(}651£ ÍD« flCTí*

tié 411-Rpol.I>1 Konstrukce pódia u vííivé
vany, véetné všech kcí, 
detailů a mat.

soubor 1,00000 iom« 143 360,00 ' ■ 'rjHM tuamni 143 360,00

Začatek provozního součtu

D+M kce pódia u víHvé
vany:
Viz výkres tisto: T2,1.006,

pikiorysy a řezy:
Poznámka včetné

provedení i>rací a dodávky 
materiálu popsaného v 
souboru [C4) na půdoryse 
2.NP, detailnější popis viz
C4:

Rozméry:1 1,00000 ' ' tum

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1.0000Ó i.bORQS
411351101RT6

bednění vlastni -zřízení, 
systémové, včetně 
podepfení, tl. stropu 36 cm

m2 1 224,22272 1 165 460,03 '' '' <BQHI -------- BB6 1 166 460,03

Začátek provozního sou&u

ZfízenI bedněni stropů
včetně podepření:
Viz výkres Číslo: TZ. 2.02:

Rozměry • stropní deska
Dl1;(2.4-6.7+10.52‘8,66+10, 
25*2,96+15.65*29,49)

599,0417Q WAhk

•odpočet desky D12:-
(3,2*4,65)

-14,88000 “ :iíi.tó4íji

- odpočet lach^ výtahu^
(3,48*2.475)

-8,61300 -•,41'HI

- odpočet prostoru
schodiště:-(9,758*1,5)

-14,63700 -i4.tBg|

- odpočet otvoru stropní
deskou;-(1,6*0,6)

-1,2800c

Rozměry stropní deska
D12:(3.2*4.66>

14,88000 u.iiaHI

Rozměry stropní deska
D21 :(9,48*3,06+15,65*26,54}

461.3096Q

- odpočet šach^ výtahu:-
(3.48*2.475)

-8,61300

- odpočet otvoru stropní
deskour-(1,6*0,6)

-1,28000

Rozměry - stropní deska
022.(3,48*2.475)

8,61300 I.IIMM

+5%+10%:1064,5415*1.15 1 224,22273 UléJWS

Konec provozního součtu

Výpočet:1224,22272 1 224.22272 1 mmn

22 411351102R00 Bednění stropů deskových,
vlastni - odstranění

m2 1 275,03366 íBS 208 493.50 163JI 208 4934t

Začátek provozního součtu

Odstraněni bednění stropů
včetně pudepfení:
Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

Rozměry - stropní deska 
D11;(2,4*6,7+10,52*8,66+10. 
25*2,96+15.65*29,49)

599,04170

- odpočet desky D12:- 
(3,2*4.65}

-14,88000 -tUMM

- odpočet šachty výtahu:- 
(3,48*2,475)

-8,61300 ----------------------ssnsŘ

• odpočet prostoru 
schodiště:-<6.756*l,5>

-14.63700

- odpočet otvoru stropní 
d[eskou:'(1.6*0,8)

-1,28000

Rozměry - stropní deska 
D12:<3.2*4.65)

14,88000 tMHM

Rozměry • stropní deska
D21:(9.48*3.06+15,65-29,54)

491.30983 5wi5ň

- odpočet Šachty výtahu:- 
(3.46-2,475>

•8,61300

- odpočet otvoru stropní 
cleskou:-(1.6*0,8)

•1,28000 ---------------------

Rozměry • stropní deska 
D22:(3.48*2,475)

8,61300 141 MB

+5%+10%:1108,72492*1,15 1 275,03365 itnvomt

30



Konec provozního soufilu

Vypo£et:1275.03366 1 275,033íí

93 4113S1601R00 Bednění Cel stropních desek,
ďtzenf. včetně dodání 
materiálu pra bednění

m 301,75530 —0*1 1351S6.3T **•11 177 662,21

Začatek provozního součtu

Bednění Čel stropních
desek, včetně dodaní 
materiálu pra bedněni;
Víz výkres čisio: TZ. 2.02:

Rozměry - stropní deska
Dl 1 :(8.89+28.95+3,11 +32,75 
♦15,85+20,75+2.65+4.1+4.4+ 
3,48*2+2.475*2+0,8*2+1.6*2 
+9,758*2+1.5*2)

160,77600

> Stropní deska
D12:{3,2+4,65*2)

12,50000 ■ ijBal

• stropní deska
D21 :(32,75*2+15.95*2+1.6*2 
+0,8*2)

102.2000t i4^as^

• Stropní deska 
D22:{3,48*2+2,475"2)

11,91000 oHHI

+5%:287.386*1,05 301,75530

Konec provozního součtu

Výpočet;301,7553 301,7553í »i rMU

DSTS

ZL14,poL 2 «123.99-16-2,95. 
10.25

MJUn

Výpočet «47»a«

94 411351602R00 Bednění čel stropních desek,
odstranění

m 301,75530 UÉ 28 727,10 ----------S9 37 761,11

Začátek provozního součtu

Odstranění bednění čel
desek:
Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

Rozměry ■ stropní deska
Dl 1 :(8.8g+26.95+3.11 +32,75 
+15,05+20,75+2,65+4,1 +4,4f 
3,46*2+2.475*2+0,6*2+1,6*2 
+9.758*2+1.5*2)

160,77690 lU.TTUfl

• stropní deska
D12:(3,2+4,65*2)

12,50090

-stropní deska
D21 :(32.75*2+15,95*2+1.6*2 
+0,8*2)

102.2000Q

-stropní deska
D22:(3,48*2+2.475*2)

11,91000 litWii

+S%:2a7,386*1.05 301.7SS3C wjviy

Konec provozního součtu

Výpočet:301,7553 301,75530 391.768^

D5FS

ZL14,pol. 3 » 123,99-16-2,95 
10,25

M.1MM

Výpočet Í4.TM9t

41 411361821R00 Výztuž stropů z betoná^ké
oceli 10505(R)

l 32,43464 1 489 407,20 “Bwa 1 469 407,2(

Začátek provozního součtu

Výztuž stropních desek z 
beloná^ké oceli:
Viz výkres číslo: TZ, 2.002, 

2.003 a 2.004:
Rozměry - koeficient 

výztuže
75kg/m3:278,5377*75

20 860.3275C Miéuam

• přídavek deska Dl 1 a 
D21:1000*2

2 OOO.OOOOt

- nad prostorem sloupů 
400kg/sloup:(2+8+1+1+8)*40 
0

8 OOO.OOOra

+5%
provázání;30,8903275*1,05

32.434f4 ---------------------SETOI

Konec provozního součtu

Hmotnost vtunách:32,43484 32,43454

520 953S11111R01 Dodávka a montáž smykové 
výztuže Shock Bole

kus 0,00 moo 1S0 290,00

VTrKín 1

31



--------------- n 413321S1SR00 Nosníky z betonu železového 
C3CV37

m3 2,00046 7 877,65 ------------ --------- EBBI fETS 7 877,65

Začátek provozního součtu

Beton nosníků železový,
C30/37 ■ XC2 - Cl 0.20 - 
Drnax32:

Víz výkres číslo: TZ, 2.02:

Rozméry > stropní
nosník/trám
T11:(8,66*0.4'0.55)

1,90520

+5%:1,90S2‘1,0S 2,00046

Konec provozního součtu

\^počet:2.00046 2,00046

«¥ 4133511O1R0O Bednění nosníků S.do 600
mm, v.do 600 mm - zHzení

m 9,09300 “TES 4 20S.0S ' “ “ C!IHI 'latii 4 206,01

Začátek provozního součtu

znzení bedněni s dodáním
materiálu pro bedněni, aváak 
bez podepření:

Viz výldes číslo. TZ, 2.02:

Rozměry * stropní
nosník/trám T11:8,66

8,66000 • iHH

+5%;8.66*1,05 9,09300

Konec iimvozního součtu

Výpočet9,093 9,09300

*13351103R00 Bedněni nosníků ě.do 600,
v.do 600 mm - odstranění

m 9,09)00 iSiS 987,86 ' irep 987,81

Začátek provozního součtu

Odstraněni bednění
nosníku:
Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

Rozměry - stropní
nosnHotrám Tl 1:8,86

8,66000

+5%;6.66*1.0S 9.09300 •.niti

Konec provozního součtu

Výpočel:9.093 9,09300 t.ciiet

■1 413351213R00 Podpěrná konstr.nosníků do
4 m,do 10 kPa • zřízení

m2 3,63720 790,29 ---------fTlS 790,2f

Začátek provozního součtu

Podpěrná kce pro
nosnfk/trám • zfizení:
Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

Rozměry - stropní
nosníKArám Til :8,66*0,4

3,46400 ' “ 'IW

♦5%:3.464*1.05 3,63720 j.»wW

Konec provozního součtu

Výpočet:3,6372 3,63720 ' j.cJřžt

413351214R00 Podpěrná konstr.nosníků do
4 m,10 kPa • odstranění

rn2 3,63720 SfH 199,61 J.uili ---------- RS 199,61

Začátek provozního součtu

Podpěrná kce pro
nosnfkArém> odstranění:
Viz výkres číslo: TZ, 2.02;

Rozměry - stropní
nosnIkArám T11:8,66*0,4

3,46400

+5%:3,464*1.05 3,63720 tjBjm

Konec provozního součtu

Výpočet:3,6372 3,63720 'íjiňS

413361821 ROO y^ztuž nosníků z betonářské
ocelí 10505(R)

0,20005 aiM.M 9186,11 r ó3iSI 9186,11

Začátek provozního součtu

Výztuž nosnlkůArámů z
betonářské oceli:
Viz výkres číslo: TZ, 2.002,

2.003 a 2.004:
Rozměry • koeficient

výztuže
100kg/m3:2.00046*100

200,04600

Konec provozního součtu

>-lmotno5t v tunáchiO,200046 0,20005 čitíiě!

in 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z
betonu železového C 16/20

m3 7,92794 28 529,17 ífiBS tfUGt 28 629,17

Začátek provozního součtu

Ztužující věnce v příčkách
tl.lúú. 125 a iSOmm, beton 
C16/20-X0:

Viz výkres číslo; TZ,
půdorysy a řezy:

32



Vénec C ?6/20, rozméry 
100/150;
-1.NP, pfiČKfl

U.l 00mm-(i1.65+1.49+1,49+ 
3.225+3,225+0,3*0,3+2.025+ 
3,225+3.225+1,7+1.7+1,7+1 + 
1+1+2.7*2.7+0,5+2.3+2,3+2, 
47+1*2+2*1,95+0,9+0.9+1,5 
+0.8+1,56)*0,10)*0.15

0,80753

-2.NP, pfiSka
a.1O0mm:((2+2+0.S+0.5+4.2 
+4,2+0,9+1.1 +1.1+1,1+1,1 +0 
.75)*0,10)*0.15

0,29175

Věnec C16/20. rozměry
125/150:
-1.NP, pfíěka

tí.125mm;0.7*0.125*0.15
0,01313 odin

• a.NP. pfička
tl.125mm:4,8*0,125*0,15

0,09000 9,iIM

O.IOr.l? ■ .

Věnec C16/20, rozměry
150/150:
- 1.NP, pfíčka tl.1S0mm,

část
1 .:((2.5+6.2+1.275+7.25+11,
187+3,125+2.3+2,3+3.125+4 
05+2+4.15+4.15+0.9+1+3,48 
+13+4.2)*0.1S)*0.15

1,71432

• 1.NP, příčka tl.150rTun,
část
2.:((4.3+4.3+4.3+4,3+4,3+l7. 
5+4.5+4,5+6,8+1.05+3.2+2.7 
2+3,48+0.7+1.6+1.6+1.6+3,5 
+2.35)*0,1S>*0,1S

1,72350 l/iH

- 2.NP, pfíčka ti.150mm,
část
1 .:((4.9+1.225+1.15+1.92+1. 
8+1,92+4,05+3.2+6,7+2,75+! 
,2+2,15+1,1 +3,55+2,575+1.1 
+2,2+2.38+1.3+1.3+2,4+2.4+ 
0,546+0,546+13+2.6)*0,15)*a 
,15

1,66415 i.dlii

■2.NP. příčka ti.150mm,
část
2.:((2.6+1.55+3,6+4.03+4,03 
+4.03+4,7+4,7+3.2+3.2+4.65 
+1.1+3.e7+2,e+4.7+3,02)*0,1 
5)*0.15

1,24605 ItfMI

f. *

+5%:(1.09926+0,10312+6,34 
802)*1,05

7,92794 7.MTW

Konec provozního součtu

Výpoče!:7,92794 7,92794 fWU

"'m 417351111R00 Bednění ztužujících věnců,
obé strany - zřízení, včetně 
dodání materiálů

m 378,96495 222 831,39 iaaft 222 831,31

Začátek provozního součtu

Zřízení bednění ztužujicích
věnců, včetně dodání 
materiálů pro bednění:

Viz výkres čisto: TZ, 
půdorysy a řezy:
Věnec Cie/20, rozměry 

100/150:
‘1.NP, příčka

U.l 00mm:(1.05+1.49+1.49+3, 
225+3,225+0,3+0.3+2,025+3. 
225+3,225+1,7+1,7+1.7+1+1 
+1+2,7+2,7+0,5+2.3+2,3+2,4 
7+1+2+2+1.95+0.9+0,9+1.5+ 
0,8+1,56}

53,83500

- 2.NP. příčka
U.100mm:(2+2+0.5+0.5+4,2+ 
4,2+0,9+1,1+1,1+1.1+1.1+0,1 
5)

19,45000 ttMm

Mezisoučet 73,9?f.ňc ■ ■ ■

Věnec C16/20, rozměry 
125/150:
-1.NP, příčka tl.125mm:0,7 0,70000 ---------------------- íJBB

■ 2.NP, příčka tl.125mm:4,8 4,80000 Kmm

Mezisoučet 5,£0r-‘

Věnec C16/20, rozrrtěry 
150/150:

33



'1.NP, pfička tLISúmm, 
část
1 .:{2,546,2+1,275+7,25+11.1 
87+3.125+2,3+2.3+3.125+4.d 
5+2+4,15+4,15+0.9+1 +3,48+ 
13+4,2)

76.19200 rf.192fC

’1.NP, příčka tLISOmm.
část
2.:{4.3+4,3+4,3+4,3+4,3+17,! 
+4.5+4.5+6,8+1,05+3,2+2,72 
+3,48+0,7+1.6+1,6+1.6+3,5+ 
2,35)

76,60000 ” vrjrui

-2.NP. příčka tl.150mm,
část
1 .:<4.9+1.225+1,15+1,02+1.8 
+1.92+4.05+3.2+6.7+2,75+5, 
2+2.15+1,1 +3,55+2,575+1 .l-* 
2,2+2,38+1,3+1.3+24+2.4+0 
546+0,546+13+2.6)

73,96200

.2.NP. příčka mSOinm,
část
2.:(2.6+1.55+3,6+4.03+4.03+ 
4,03+4,7+4.7+3,2+3,2+4.65+ 
1.1+3.67+2,6+4,7+3.02)

55,38000 ' 'unq

282,134‘:'ý

+5%;(73,285+5,5+282,134)*1 
.05

378.96495 9inuii

Konec provozního součtu

Výpočet:378,964d5 378,96495

DSPS

V101:2.5*2+025

Výpočet

4173S1113R00 Bednění ztužujících věnců,
obě strany > odstranění

m 376,96495 ----IBS 50 508,45 —mm 60 508,46

Začát^ provozního součtu

Zřízení bedněni ztužujících
věnců, včetné dodání 
materiál pro bednění:

Viz výkres číslo: TZ,
půdorysy a řezy:
Věnec C16/20, rozměry

100/150:
• 1.NP, pílčka

tt.100mm:(1,65+1,49+1.49+3 
225+3225+0,3+0.3+2,025+3, 
225+3225+1,7+1.7+1.7+1+1 
+1 +2,7+2.7+0.5+2.3+2.3+2.4 
7+1+2+2+1,95+0.9+0.9+1,5+ 
0,8+1.56)

53,83500 63SIPI

.2.NP. příčka
H.1O0mm:(2+2+0.S+0,5+4,2+ 
42+0.9+1.1 +1,1+1,1+1,1+0,7
5)

19,45000 (MHK

Mezisoučet 73,Ž?-500

Věnec C16/20, rozměry
125/150;
-I.MP, pňčka tLl25mm;0.7 0,70000 yssg
• 2.NP, příčka tl.125mm:4,8 4,80000 JlSiS

S,5ÚÚÚ0

Věnec C16/20, rozměry
150/150:
• 1.NP, pňčka tl.150mm,

část
1 .:(2.5+62+1275+725+11,1 
87+3.125+2,3+2,3+3,125+4,0 
5+2+4,15+4.15+0,9+1+3,48+ 
13+42)

76,19200 TI,UM

.1.NP. pňčka t!.150mm,
část
2.:í4.3+4,3+4.3+4.3+4.3+17,í 
+4,S+4.S+6,8+1,05+3.2+2,72 
+3,48+0,7+1.6+1,6+1.6+3,5+ 
2,35)

76,60000

• 2.NP. pňčka aiSOmm, 
část
1 .:{4,9+1,225+1.15+1.92+1,8 
+1.92+4,05+3,2+6.7+2,75+5. 
2+2,15+1,1+3,55+2.575+1.1’t 
2.2+2.38+1,3+1,3+2,4+2,4+0 
546+0.546+13+2,6)

73,96200 lUMae

-2.NP. pňčka U.l 50mm.
Část
2.;(2.6+1,5S+3,6+4.03+4,03+ 
4,03+4.7H,7+32+32+4.65+ 
1.1+3.67+2,6+4,7+3,02)

55,38000

34



282.15-4”^

+5%:(73,285+5,5+282,134)*1 
,05

378,96495 JTI.M4t|

Konec provozního eouSlu

Výpočet:378,96495 378,95495 4t;>nfí

DSPS

V101: 2,5*2+0,25

Výpočet

r------MM 417361821R00 y^už ztužujících pásů a
vSncO z oceli 10505{R)

t 0,39640 " 4sWM 18 202,85 4iit2i>jq 18 20241

Začátek provozního součtu

Výztuž betonářská ve
váncích v příčkách:
Viz výkres číslo; T2,

půdorysy a lezy:
Rozměry - cca

50kg/hi3;7.92794‘50
396,39700

Konec provozního součtu

Výpočet:0,395397 0,39640

DSPS

V101

Výpočet

1 idi 430321514R00 Beton schodišťových
konstrukcí železový C 30/37

m3 2,49102 —nffii 14 647,20 ■ ■ “ "inn "“Taa^

Začátek provozního součtu

Beton schodiště železový,
C30/37 - XC2 - Cl 0,20- 
Dmax32:
Viz výkres číslo: TZ, 2.02;

Rozměry - schodištová
desky:2.425*1,2’0.25+3J8*l 
2*0,25

1,86150

• podeslatO,6*1,2*0,25 0,18000

• ukončení
schodiště:0.12*1,2*0,25+0,25 
*1,2*0,983

0,33090

+6%:2.3724*1.05 2,49102 t4»1B

Konec provozního součtu

Výpočet:2,49102 2,49102 «WHI

w 430361825R00 Výztuž schodišť, konstrukcí
křivočarých 10505 (R)

l 0,29892 M'M'ii 15 065.12 16 068,13

Začátek provozního součtu

Výztuž schodiště z
betonářské oceli:
Viz výkres číslo; TZ, 2.002,

2.003 a 2.004.
Rozméry • koeficient

výztuže
120ko/fn3:2,49102*120

298,92240

Konec provozního součtu

Hmotnost v 
tunáchiO,2989224

0,29692 e.řHB

to» 43135112SR00 Bednění podest a 
podstup.desek křivočar.- 
zhzení

m2 8,72550 5 687,63 anjÉ 5 667,51

Začátek provozního součtu

Zřízení bednění s dodáním 
materiálu pro bednění, avšak 
bez podepření:

Víz výkres číslo: TZ, 2.02:

Rozměry-
schodtštéď,425*1,2+0,6*1,2+ 
3,78*1,2+0,12*1,2

8,31000

+5%;8.31*1.0S 8.72SSÚ tras

Konec provozního součtu

Výpočet:8,7255 8.72550 ěJVW

431351126R00 Bednění podest a
podstup.desek
kfívočar.odstranění

m2 6,72550 I6M4 947,94 i.raMo Iómí 947,94

Začátek provo^lho součtu

Odstranění bednění:

Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

35



Rozměry -
5chodište;2.425*1,2+0.6*1.2+ 
3,76'1,2+0.in,2

8,3100C -------- ------------- 13W

»5%:8,31*1,05 8.72SSČ •.laHii

Konec provozního součtu

Výpočet:8,7255 8.7255C

lU 43135112BR00 Příplatek za podpěrnou
konstrukci podest ■ zřízení

m2 8,72550 sea 2 140,19 y/OÉ 2140,19

Začátek provozního součtu

Příplatek za zřteení
podpěrné kce pro desky a 
podestu:
Viz výkres číslo* TZ, 2.02:

Rozměry -
schodi5té:2.425*1.240.6*1,2+ 
3,78*1.2+0.12*1,2

8,31000

+5%;8.31*1.05 8,72550 ' ■ >758

Konec provozního součtu

Výpočel;8.7255 8,7255-5 i.i'Uil

111 4313S1129ROO Příplatek za podpěrnou
konslrukd podest • odstraň

m2 8,73550 713,40 ■Pi -klít 718,40

Začátek provozního součtu

Odstraněni podpěrné kce
pro desky a podestu:
Viz výkres číslo: TZ, 2.02:

Rozméry •
schodíšté:2,425*1,240,6*1,2+ 
3.78*1,2+0,12*1,2

8,31000 •JIMI

+5%i8,31*l,0S 8,72550 v.rmtf

Konec provozního součtu

Výpočet:8,7255 8,72550 I.TMSť

ifS 4M311116R00 Stupně dusané na terén, na
desku, z betonu C 25/30

m 28,80000 3sa 9 386 50
——ipjjj --------WS 9 386,50

Začátek provozního součtu

Stupně nabetonované na
desku, beton C25/30:
viz výkres Číslo: TZ,

půdorysy a fezy:
Rozměry - schodiště

cca:(12+12)*1,2
28,80000 It.JliNMHI

Konec (dovozního součtu

Výpočet;26.8 28,8000c iIJDKK

ifl 434351145R00 Bednění stupňů křivočarých -
zřízení

ni2 9,14550 hks 52147,18 ■'"Tins ÍWS 52147,11

Začátek provozního součtu

Zřízení bednění
schodlšfových stupni včetně 
dodávky materiálu;

Viz výkres číslo: TZ,
půdorysy a fezy:
Rozměry >

schodlgtě:(12+12)*0,165+9,5
0.25*2

8.7100G ---------------------- i7Pi

+5%:8,71*1,05 9,14550 «.t4m

Konec provozního součtu

Výpočet:9,145S 9,14550

434351146R00 Bednění stupňů kílvočarých*
odstranění

m2 9,14550 1 43Mi 13 036,82 ^ 9,14ÍŠ6 142&4) 13 036,82

Začátek provozního součtu

Odstranění bednění 
schodišťových stupni včetně 
dodávky materiálu:

Viz výkres číslo; TZ,
půdorysy a řezy;

Rozměry •
schodiště:(12+12)*0,16549.5'
0,25*2

8,71000

+5%:8,71*1,05 9,14550 laP

Konec provozního součtu

Výpočet;9,145S 9,14550

445 ^57311115R00 12 56801 «iKijn 77 979,07 O.OMot o.n 0,00

36



e výkres 6

zpfiiiměrovéna:(l2.66*8;06-
a.4M.g6)*0.12<

Výpočetrl

de6ígnpvý,'aku6ťKiký, desky

oMdlníkovd deskyi Ui40mmt
výčka aoommt défca iaw a

z výkres ž
půdorysy a ře^
Pwtmlrtí garewii-iaateo

mÍ6t.101i10ai(90tS*18t46)

e pfovoai(ho s

-nm Tl

aawéiiny. reíMrákili
akastickýi samastetné 
designové kruhové desky, 
Ui40mmi piůmir 800 a

z výkresů!

daných podhledů<navýŽ»nt

11 f,Ť Jů.JPJ,3í1t,?Ofl,31 UT'
í226:<3S,43*82*11 >89*88.82
*33,67*82^*89.22*118.6)

\/ýpoťcrt:^51i20

tmm Wriptll466- Rpol.03 Podhled pevný vodorovný, 
ceroenlové desky, na SDK 
kci, v5e s odolností do vhka

162 277,98

Pohled vodorovný pevný z

Viz výkres čÍEloiTZ. 1.019,

č,4Mf4a6ria9,i3P,iaaiiaa,4
J-t - - Ifi íty \
W^»^S0^4-M*.8:9a*l ,9i

IBM Ťlř-*-? X*
2'*'2,87~*'2,37)

\/ýpočQt:ť6,S28

111 =2.8*0.8+2,8*0,2

112 = 2.8*0,8+2,8*0,2

37



113=2,8*0,8+2,6*0^ vnw
114»2,8*0.8+2,8*0,2 ' ' ijiUlU

121 = 1.85+1*0,95

126 = 10,83

127 = 10,89

129 = 1,95

130 = 1,95 ijm
133 = 13,26 ■an

135 = 11,24 «1.240tM

Cekem 1NP

TMP

216=1,19

220=1,84

221 *1,87

219 = 9,73 tJJM
226 » 2,35*0,7

Cekem 2NP

vypoín wyi

m2 --------------------sws 555;a ■<4 371,5]

m2 tnrad 32 917,14

521 466- Rpol.03a Příplatek za podhled
cementový swde zavěšený

m2 ů.OO 5 600,00

DSPS

111 =2,8*0,2

112 = 2,8*0,2

113 = 2,8*0,2

114 = 2,8*0,2 <.«a4

m2 -3 600,00

m2 786,14

522 466- Rpol.031 Celoplošný podhled z desek
600x1200 mm, dvouvnstvá 
spodní kce profil CD+UD

m2 O.QO <11 .um ' imm 1 185 660,Oe

HERADESI6N SUPERFINE,
U. 25 mm, vystfídané spáry, 
rovné desky bez lázet typ
GK, bez barvy (v přírodním 
odstínu), ve VIP v nástřiku 
RAL, včentě nosného roštu

DSPS

UiP

103-35,27 3IJ7DM

115 = 25.01 3i,PieM

120 = 58,01 mmm
125 = 3,9« 3 jlOOC

128 = 47.01 4rj8l9W

139 = 2,07
^ ■ 'ijMt

Cekem 1NP

202 = 7,67 T.VTMO

209=13,44 (RAL)

211 =2,46 (RAL)
^ lýil

214 = 35,7 (RAL) u.Twn

215 = 2,85 (RAL)

218a = 16,09 tiMHO

218b = 10,14 it.tMW

224 = 5,66

225 = 5,75 iJMM

226 = 126,47 ■------------------wwu

227 = 12,91 IMHil

229 = 2,42 >,A1POO

121*10,54

Cekem 2NP iOLwaw

výpotirf 41349000

38



BiwiWLliwUjiDwjPl

m2 0,00 imjsi •14 786,06

523 466- Rpol.032 Pnptatek k podhledu za
výfezy otvorů (M'o osazení 
kompletačních prvků

m2 0,00 B5 24 983,86

524 466- Rpol.033 ZavSšený podhled z desek
300x1200 mm. systém Baffle 
BASIC

m2 0,00 IDMII.H 1 162 675,60

HERADE8IGN SUPERFINE.
n. 25 mm, vzdálenost v 
podéhém smétu 200 mm, 
vzdálenost v pn6n6m sméru 
250 mm
DÍ.PÍ.-

101 =97,13 it.fiM

102=13,62

v,r";š,-'

525 466-Rpol.034 Pnplatek za barevnost
podhledů

kpi 0,00 -----------------------TBíB ItOWMN 16 000,00

526 466- RpoL036 Montáž obložení podhledů z
hranolů 60x60 mm ze smrku

m2 0,00 -------------------mm 2 239 614,61

526 466.RpQtOW Wonttl r^fožení podhMfl z
hmnoKi 60x60 mm ze smrku

m2 0,00000 536 0,00 •iu.tOOl ttiím •1 275 483,44

526 466- t^pol.D36 l^ntáž obložení podhledů z
hranolů 60x60 mm ze DUB

ni2 0,00000 SB 0,00 1 815423,21

Dodávka a montáž
dřevSného podhledu
WOODY BARS, hranol smrk 
60x60 mm, mezera 60 mm 
včetné nosného roStu

DSPS

■1.NP"

•uro.oA MIMfl

''112’9,94 t.Mšd

*t13*9.W <jra

'114’©,94 é.f4AQ4

'117'18.33 1*.U0M

"118''40,e7 u.freai

Mezisoučet

"2.NP*

•217’39.35

"206'41.7

"205-50 M,««ose

Mezisoučet

Součet

230.11*1,1 'Přepočtené 
kceficiente.T. množství

DH: s Komunikace 258 875,40 197 409,80
451579877R00 Příplatek za další lem 

štěrkopísku
m2 201,60000 leBO 3 386,68 IB.W 3 386,83

Začátek provozního součtu

Příplatek za další 10mm tl. 
lože navíc, projekt 
oředeplsuje 40mm:
Viz výkres číslo: TZ a

1.021:
Rozměry:192 192,00000

+5%:192*1.05 201.60000

Konec provozního součtu

y/ýpočet;201,6 201.60000 jet

564641112RT2 Podklad ze šlěrkodrti po 
zhutnění tlouStky 13 cm, 
štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 201,60000 mM 34771.97 34 771,97

Začátek provozního součtu

Podklad pod chodníky ze 
štěrkodrli tl.130mm s 
rozprostřením a zhutněním:

Viz výkres číslo: TZ a
1.021:

39



Kozm£ry:192 192,00000 ----------------- —

+5%:192*1,0S 201,60000

Konec provozního součtu

Výpočet201,6 201,60000

564851111RT2 Podklad ze štěrfcodtU po
zhutněni tlouěfky 15 cm, 
štěrkodrť frakce 0>32 mm

m2 22,05000 4S21,kJ 4321,80

Začátek orovozniho součtu

Podklad ze štěrkodrti
tl.1 SOmm $ rozorostfenim a 
zhutněním, pod okapový 
chodníček z kačirku:

Viz výkres číslo TZ. 1.021.

Rozměry - cca 70*0.3 21,00000

+5%:2I*1.05 22,05000

Konec provozního součtu

"
Vypočet:22.05 22,05000

59e811111R00 Kladení dlaždic Kom.pro pěší,
(ože z kameniva těž.

m2 192,000001 61 501,44 ssa 61 601,44

Začátek provozního součtu

Kladení dlaždic betonových
do lože z kameniva, s 
dodáním hmot pro spáry a 
lože 1l.30mm. bez dodání 
betonových dlaýdíc:

Viz výkres čí^o; TZ a
1.021:
Rozměry:192 192,00008 ■““^“Tí^SS

Konec provozního součtu

Vypočetl 92 192,00000 113

123 SS2-Rpol.01 Dlažba skladebná, dlaždice
proměnlivé rozměry,
U.60mm, Šife 150 až 300mm, 
déVta 150 ažeOOmm

m2 201,60000 154 893,31 rwa 154 693,31

m Itt’KpoLOl □lažM sldedeMt dliždlce
proměnlivé rozměry, 
i.60mm. ŠITe iSOažSOOmm. 
MKa 150až600nvn

m2 O.OOOOD 0,00 7MÍ| .61 466,60

Začátek provozního součtu

Dlatíice betonové tl.SOmm,
proměnlivé rozměry šíta od 
150 do 300mm a délky od
150 do 600mm. barva tmavší 
odstín béžové (tmavý 
vápenec);

Víz výkres číslo; TZ a
1.021:
Rozměry:192 192,00000 náAwal

+5%:192‘1.05 201,60000 »19NM

Konec provozního součtu

Výpočet;201.6 201,60000 ŽOl.kOOOt
DH: 60 Úpravy povrchů,

omilln
1 945 911,23

—^

965 807,47

424 ffl2 10,17316 srs 5 256,20 5!3? 6,60

Zaai,Kp™ínrhoe<,u«u

proBkloné ctěny a boky
cvčtlíku);
- 1.MP:

6,71396

■11,80192

B,1)j*6)*0,2
*S%:ia,S^S87*1,C6 18 17316

Konecpravozn (ho součtu

Výpočet:19.47346 1017316

42$ ffl2 71711 1 940 655,03 íM 0,00

40



v^pinn4-*

tek*.

viktaDutaonj«noal.i«leJe

imttaoi betonu:
■1.NP:

30,5325C

35,1P00tl

^■■■^ gj
-^g gS50í]

25? IPOOO
trt«M42T444^M,UM4«;i<

70 11PPP

,7'^0,i*2.1)*6

33,917t1

38 29600

61 3000C

T11000

181 iwa

20,79000

- 2.NP:

1515671

1,69000

316000

22i9ě00C

1,17000

23,10000

36 67500

-1 89000

li itooo

-*s^;4gae..2S*i?^TOS 4?a.7tr44

Konoc pravaaniha Bowftu

Výpoč9t:670,7174^ S7Q 7i?*a

527 602011169R01 StSrka dekorativniSTO-
ínteríér

m2 0,00 •mim IMfA 1S3S12e,U

9zr Httoi lirami &lf(lMdekoraHvnr«a
interiér

m2 0,00 1 >í7.ai -B 961,87

527 •02O111B9RO1 St&rkA dekoratlvniSTO- 
interiér

m2 0,00000 0,00 «#íuM TBFii •660 356,97

DSPS

1NP

101

stény =
(15,85+2,24-1.66+2,56+3,69+ 
2,05)*3,45

---------------msii

103

stěny =
(2,8+3,6+0,55+0,15+0,55+6J 
♦0.15+0,15+0,15+0,15+6,75* 
0,35+0,35+1,1 +1,07+2,5)*3.4 
5+(1.1*0,5)
ostění vstupních dvetí = 
(2,6*2+1.8)*0.2
Qdpočet otvorů «-(i ,5*2,2h 
(0,8*2.1)-{0,9*2.1*2)-(0,9*2.1)

------------- '.tewMi

ni
stěny s
((4,35+2,8)‘2+(0.8+0,$+0,1)*
2>*3,4S

41



ůdo&et otwrú s •(0,8*2,1)> 
(1*1,7)

----------------------

odpoišet keranútítý obklad- •
■((0.8+0.8+0.8)*3.45)

-tMim

osténi + nadpraží =
(1,7*2+1)*0,2

ttjHW

stěny =
{(4^S+2.8>*2+(0.8+0,6+0,1)* 
2)*3.45

" il.l'il.lv

odočet otvorů - •<0,8*2.1)«
(1*1.7)
odpočet keramický obklad= -
'((0.8+0,8+0,8}*3.45)

-ILHttM

osfěni + nadpraží s
H .7*2+1 )*0,2

TM

113

stěny-
((4,35+2.8)*2+(0.8+0,8+0,1)* 
2>*3.4S

nKnHt

odotet otvorů - -(0,8*2,1)>
(1*1.7)
odpočet keramický obklad= •
■((0,8+0,8+0.8)*3,45)

ostění + nadpraží»
(1,7*2+1)*0,£

----------------------umí

114

stěny-
((4.3S+2,8)*2+(0,e+0,8+0,1)*
2)*3.45

ill ml

odočet otvorů - -(0.8*2,1)-
(1*1.7)
odpočet kerarrrický obklad= -
'((0,8+0,8+0,8)*3,45}

•lUHtl

ostění + nadpraží ~
|1,7*2+1)*0,2

MMN

115

stěny = (5,75+4,35)*2*3,45

odpočet otvorů * •(1*1,7)*2-
(0,9*2,1)

•4j*m

ostění + nadpraží»
<1,7*2+1)*2*0.2

~ ■ iJW

117

stěny s (4,66+4,283)*2*3,4S

odpočet otvorů « -(1*1,7)^
(0,8*2,1)
odpočet keramický obkíad* •
(0.55+1,1S+0,55)*3,45

----------------------T(BB

ostění + nadpraží =
(1,7*2+1)*0.2

~ ijmm

128

stěny -
(2,26+1,9+2,76+1.55+4,25+2 
65)*3,45+<1,62+13+0,81 +0.6 
8+2,92+11.4)*3.4S

mnm

odpočet otvorů «(-2,73-
(1,6B*3)-(1.89*2)-2.6)
Cekem 1 NP ' fB5iB

Výpočet

2NP

205

Stěny =
(9,085+2,6+1,45+0,75+3,25+
0,6)*3,5

tttTMl

odočet otvorů * -(3,95*3,33)-
(2,0*3.33)-(0.8*2,1)

206

stěny »(8,45*3,5) H,mei

odpočet otvorů = -(3,85*3,33)
(2*3.33)
209

Stěny «
(4,5+1,2+1,45+0.935+0,345+
1.995+2,25+1,57+0,25+0,25) 
*3.5

itiSS

odpočet otvorů - -(0,9*2,4)-
(1,3*3.05)-(1.3*2,28)

2-V7

stěny = (8.345*3.5>

odpočet otvorů • -(7*2,9) •MJWW

228

stěny =
(1.2+1,77+2,44+2,91 +0,25+0 
35+4,705)*3,5

48^P0se

odpočet dvef! s -(0,9*2,4)-
(1,3*2,28)-(2,91 *3.050)

42



43



2 8200C

- místnost Č.217:W,^

o provozního-c

ž výztužné 6 2UM TB

pQdofysy-a-feay;

63,83000

d0(220M

fc přakrytí

VýpoťotiSOO 0
lIHJud6124D1971RCI0

J!24I)W1RIB

Pfiptatek za protiplísňovou
pBsadu omítek stén

3 175,75610 68 674,1

PtIpCáteX za pro^shovou
pfísaďu omítek stén

76.60 8 403,6«

S12401971R00 PřlpMek za protípffséovou
přísadu omftek stén

0,00000 0,00

Začátek provozního součtu

PNplalek za protfplisčovou
přísadu:
viz výkres číslo: TZ,

půdorysy a fezy:

Rozméry;634,60381 +2389.1 
486
+S%:3024,52867*1,OS

Konec provozního součtu

Výpočet:3175,7SS1 3 175,75510

Výpočet

612401991R00

t3j šiflóíSšTSB”

Příplatek, omítka stěn,
přísada zíepS. přilnavost

3 175,75510 eso'

PíEpElifK omítka stén,
pHsada žiepž. pffinavost

17 734,81

0.00 "issTssn" Gsa 1 680,72

Začátek provozního součtu

říplatek za přísadu pro lepší

víz výkres číslo: TZ,
půdonrsy a řezy:

Rozměry:634,6a381 +2389,6< 
486

+5%:3024.52867*1.05

Konec (M-ovozního součtu

Výpočet:3175,7551

44



ojS

Výpočet 7!W

S12421626R00 Omítka vnitřní zdivá. MV.
MVC, Madká

156 386,01 UPS! 633 301,11

113 U»21fi20RW

B13421826r5^

vnHfnf Zdivá MV. 
MVC, hladfci

"T3 0,l»

OtMM vnléní lÁva.
PiNC^rdadh*

246áS -73 951,66

č.106:(6.0S*a*a.5*a)*0,45

č.m:4a ,3*2*0

2 B*2'^1,35*3)*6)*0,'15

č.12Q:(3.85«a*0.1S*2*1,27S‘

č.126.ia7i«3>6S*3*3ta2S^)'
2)*0,1S

č.132.13^:((Q.Q*g*1>7*2)‘Ž)*0

č.133.136i((6>7*a*3|iaS*2*0,
66*2)*2)*P,'16+pi*0 16*0 16

<M»y: ,̂6S-*a*4,30«a)y0,6

6,80260
č,209i<2r1^<‘>6.0S*2*1ia06.^2
22)20,6

3,30000

1 72000

2*~1,8*2)*1.1

č^19;(2,36*1.1M*<1.2*2*2.3
6*1,6r0,8

čiaa0|22i!(it66*a'‘.iii*a*a,d

)2W

45



6.6Q1MW

■ ■ fnístw>sti-
Č.229.230:(2.1M*1.13**1)*0,8

10 33600

- fTijCtTl&Ct WHOM

hladká:

č.109:(6.8S*2*2,a*2*0.S*2)*3
•?P 03*00

■ aJjwfaHltvorúMB.yz.l) ■a-AOOOO

1?

■ odpočet otv»růi-
(0,82*2,03)

-t UHQ

—ANPJ

7t

■ odpoftal oWorú:-(3.4St2--4) -|

ai,1*000

—odpBéet otvoriÍ> .166440

—«niri*nft<i;

4 3 34Q0C

-1 6*l<ť

. fTlfslnBSt Itf

■ odpočet-otVBrĎř
(0,82*2,01)

^t-66440

*5%:604,46077*1.05 634 6836}

y(in«.i p^B^Mnlhatpuau

Výpočflt:631,66381 034 66361

DSPS

1NP-OVC/H

109 »(ft.85+2.8)*2*3,45-
(0,e*2,1)+(0.35+0.25+0.35)*3
.45

UiM

119 = (2+2.95)*2*3.45-
(0.8*2,1)

33,41VDÍ

(•Mm
2NP - OVC/H

204 = (6,05+4,18)*2*3.S-
í3,3•2,45)
207 ■ (3,405+2,675)*2*3,5-
(2,4*2,47+0,89*2,15)

H.Tim

212s(1.82+2,2)*2*3.5-
(0.89*2.15)
213 = (1,82+1,905)*2*3.5-
(P,8*2.1)

24.3MM

222»(3.1+3,2+3.13)*3,5 * iiSBS

228 = (2,65+3,105)*2*3.S

tItiMH
Pod obklady keramika

1 207,19026 • nr.iMti

Pod obklady dřevěné

101 = (6,3*3,0H0.8*2,1) fT^om

128= (16.2•3,0H0.8•2,14)-
(0.9•2.1)

4MMM

206 = {4.3+8.45+4.15)*3,0 tajtm

226 =
í3.4+0.75+0,75+2.45)*3

'tzjum

IMJIMP

Pod stěrku STO

1Nř*2NP M.MM

Výpočet

5% +1,05

134 612421637R00 Omítka vnitřní zdivá, MV,
MVC, Štuková

m2 2 389,84489 324 JU 776 221.61 -------------------oiffi Síi5 193 814,19

iá4 5?5«ii5?S55 Ořhftka vn!;řní zuiva W;
MVC. Stukov:!

m2 0,00009 0,«D OCKI Hg.l^ WJto 97 481,71

134 B12421337R0O Omítka vnitřtti zdivá, MV,
MVC. Štuková

m2 0,00000 0.00 0.00 ------------- SHM 5 407,91

2p^.t1pH pigvpfftíiw wm4Iu

46



pod

e.i 01 oa.i 08:(a,o»*i .8*i.o

aJ*10.38*a.7*^|aft*pi*o.^t)
!MS

^,i*a.i*3*o,9*a.i*a*i,6*aj

iPi»*ai43»A8eaiW>

Z-výfcfwi

a2L

iiya,a»*o,rai>i,m^<H

>fca0t:(11 .S*i.9t*pi‘0i46*2)*

MM4iO

!Wia,Tia,at<9,i»»ti»pi'

ft7ra.M<.r^a*».aaw,i)

(o,fl*a,i*7*a,8)

čjai;(p<*0,46^*3,76*1,7<4
a.16*4,96*4,96*0,63*4,3*^,
U4>n'»»*fliW

■ cdpafttg
(1 ,aa6*a,a*0,4aia;03-*-3*0T»
ii»^naia*o,iift6n*4J»ai4<
a*i.,a*a,Q6*o,o*.aT4)

č.104:«.06’a*a,ť^
-odp«4*t-g

(O^^arl *-1*4,7}

6.1Q6i(3,a3*a*1,6*a)^r7
■ g<lpač« a i!'(0|g*aii)

6.107:(1,6*a*1.W*a)*a.7
iKQ.7*-3r1^

fcmirt/afawiraw.T
-o<tpo6at-gtv9riii-(0.7*a,1*3;

6.1101(4 ;w*>4iq)nt<>

6,1 a<:(1.86*2*3,16*a)*a.7

47 1



■ 9d|>0Č»t-« ':-<0.8'2.1)

č.iao.j ao:({a.a*a*o.8s*2)*2)i

■oépo6ot-o

Ž.1 8*6*1,

HM,i»iCtjar4*OHW.TT
a*pi*o,4 8*arias*2*4.7*a*OH

{o.6*a.r<*o,7*a.i*a)

č.t37:(1,6S*a*1.»9*a)«a,7
■ odpoégt ctvi>ru:‘(0.7*1.97)

N*t6^

é.ia9i(i ,8Sia*i,M*a>*a,7

•*-2i35)*3,‘1S

.26*3*8,376*3^8,7

žjoti(a,a76*a*<ii976*a)*3|S

' Btfpač»l-Q ii-(o.8*aii)

fi^ii:(i.a«a*i73*a)*2,7

lž.2i6,ai6K^7p2*a*i.8*i*a*i
i16*3)*3,1

>(0|9*a,3)

681 QiH j7*a*2ia6*a*i ,6*a*i
1*1)*3,7

(0t9*a,3*2*1,^6*3.96)

820,221 :(1 ,1*2*2,61
a*1*3)*aH

■ a<lpQčdVolv8r0r
/<»«> ^.i-n a**?

ča26,aa8:(1.9*<1*0.6*2*2.1*8
'*'0,9*3)*3,7

■«tpftŽgt-8

■ gdpaS^I otwrii>(0,9*2|8)

a8a9,830!(a,1*4*1,i8*<i)*ai7

f0,8*2.1*a*48a3f4*2)

6881.232.(1,86*2*2,6*2)*2.7

• odpoOdt-ctwni:-

6 prcvflzníhB c

Výpočet:a3a6.8

DSPS r >_■ 

INP-OVÍ!'

aa^oooc

13,130M

23,7300C

3,1i00C

31,8f80C

2,07000

39,63000

48



102= (0.7+3.08+4.16)*3.45- 
(0.8*2.1)

104 » (6.05+2.5)*2*3,45-
(0.8*2,1+1 *1.7)-3,15+4.4*0.2

105 =
(3,17+1,72+2,33+1,5+8,6+7,4 
)*3,45-0.8*2,1
107 = {1,fl5+1.6)*2*3.4S- 
(0,7*2.1+0,7*2.1>-6.3
108 = (4,6+1,8)*2*3.4-
(0,7*2.1)+(0,6+1,2)*2*3,4. 
(0,7*2,1*2)-25,S

n.Ukll

110«(2.3S+1,2)*2*3,45-
(0,8*2.1)-14.08

8.1411k

126 = (3,55+3,225)*2*3.45-
(0.9*2,1+0,625*3,0$)

W-'IW

127 ■ C3.5S+3,225)*2*3,45-
(0.9*2,1+0.925*3.05)

131 s(2+1,2)*2*1,25 •.iBa

137 =
(1.39+1,648+1.646+1.39)*1.7 
(0.7*0.6)

t.tUR

138 =
(3.5+3,5+0,55+0,55)*3i- 
(0,7*1,97)
139 s (1,06+2,1)*2‘3,4S. 
(O.e*2.1+O.6*2i)

K.tHBI

140 =
(1.6+3,62+3,38*6,5g)*3,45- 
(0,8*2,1)+(2,2*2+1)*0.2

6T,MDÍH

141 = (2,3S+1,6)*2*3.4S-
(0.8*2.1)+(2.1*2+0.8)*0.15

tuéHi

B102 = (1.S6+1í5)*2*1 iitum

B103 s (3,375+1,56)‘2*1

2NP OVfi

Z02 = (3.es+0.e+0.6)*3,5
' ■208«(5,175+5.05)*2*1.3

210 = (1,2S+2.835)*2*1.3

231 = (6,15+1,67)*2*3,5- 
(0,8*2,1)

(xawet

232*(1.4+0.9)*2*1,3 I.NSM

UI.39364

5%+ = 439,9034*1,05 IM.71U7

9124S6212R00 Cementová stěrka s nátěrem
s funkcf parobfzdy

m2 299,48363 liji 25156,62 'UAHUI ---------- 25 1 56,62

Za&áiek provozního součtu

Omítka stěn, stěrka
cementová s nátěrem s 
funkcf parobizdy;
Viz výkres číslo: TZ, 1.016, 

pOdorysy a fezy:
Rozměry • stěrka s fiinkcl

parobízdy;
• 1.NP:

- místnost 5.109:2,8*3,45 9,66000 Wmm

• místnosti
č.111,112,113.114.115:(2.8*3
.45*5)

48,30000 4M0IM

- odpočet otvorů:-(1*1,7)*S -8,50000 -tAKM

- místnost
č.116:(2,8+4,35)*3,4S

24,66750

- odpočet otvorů:>(1*1,7} •1,70000 ■\iim

• místnost č.117:(3,6*3,45) 12,42000 --------- I14MM

- odpočet otvorů:-(1*1,7) -1,70000 -ijMM

- místnost č.118:(5,35*3.45) 18.45750

• místnost č.120:(4*3.45) 13,80000 laJOBH

• místnost č.126;(3.S5*3,45) 12,24750 --------------------- (Tas!

• místnost 5.128:0.65*3,45) 5,69250 (.MIM

• místnost 5.133:(3.6*3.4S) 12,42000 1UI*M

•2.NP:

• místnost
5204;(6,05+4,2)*3,5

35,87500 ---------------------

•místnost č.210:(1.75*3,5) 6,12500

• místnost
e.214:(3.S+1.92+0.9)*3,5

22,12000 lUtMa

-místnost ČZ15:(1.8*3,S) 6,30000 s,»0M

49



- místnost 6.21S:(1 .t8'3.5)

• místilost 5.217.(6,345*3.5)

- mlslnost č.218b(2.7S*3.5) TifS

'místnosti
ČJ19,220:(1.6-H.6S)*3.S

■7T3Í
místnosti

5.224.225:(2.1*2)*3.S
*5%^2^5.2225*^,05

Konec provczniho součtu
mísVýpo5et:2d9,48363

ei2461211RT8 Montáž výztužné
sítě(periínl9)do stérKy* 
vnit.$tény, včetné výztužné 
sítě a štěrkového tmelu 
Cemix

''SES

Začátek provozního součtu

~ism 931 654,83

Montáž a dodávka sítě s
lepkBem systémovým na 
stěny:

viz výkres čisto: TZ,
půdorysy a fezy:

Rozměry • na
omílkách:634,66381 +2389.5  ̂
486

3 024.52867

420% překryti
4S%:3024.52867*1.25
Konec provozního součtu

Olt: 62 Úpravy povrchů vnějiT
622478213RT2 Omítka vnější

silikonová ,syst.,2. vrstvá, 
slož.1-2. jádro systémové, 
penetrace, sKkon.omftka

786,67877 '
640 970.55

ÍH6 395 982,10 "551!
853 108,91

Wé.íK

■Oraftka-fasédnf vnějSi-

flozfněry:(8,9*iaj *82,76*1
6,96*32,7S)*M

4fc*t:34^*-3*4- 
11-30.3

<e\

*10% ostěnít nadpraží
apodu649.3213*1|1

o provezníha c

VýpoČ9t:785,6

1NP-OVŠ

Výměra dhly tl44orrHY( nMM
Výpočet Tl.lž6lf

^Misa

622478213RT21 Omítka vnější
silikonová ,8yst„2,vr$tvá, 
slož.1'2., penetrace, 
slHkon.omítka

0,00 166 487,3^

DSPS

1NP

Zdivou
(23.6415,65420,75413,342,7 
42,04412.7)*3.73
Odpočet otvorů = -6*(1 *1 ,?>
(1*2.e)-{1*2.2)-(1,8*2,6)- 
(2.4*2.4)-(2,025*3.45)- 
(3,9*3,45M5,8*3,21)

^ivo
s(32.4S4l 5.65429,47412.73) 
■3.7
Odpočet otvorů e-Q*3,33)-
(3.95*3,33)-(7*2,9)-
(3,9S*3.33)-(2.4*2,47)-
(1,e*3.33)-(3.85*3,33)-
(2*3.33)-<7.65*3.33)

Výpočet

VýpCíiet 410% ostění, * 10S

50



138 6224B1211RU1 Montáž výztužné 
$ítě(porlinky)do stěrky- 
vn§j.stěny, včetně výztužné 
sítě a štěrkového tmelu 
systém.

m2 857,10412 —vm 230 389,59 ------------------- mm 230 389,59

Začátek pro’.roznihd součtu

Morttáž a dodávka výztužné 
síté s dodáním hmot;

Viz výkres číslo. JZ,
píklorysy a řezy-

Rozméry:(8,9+13.1 +32,75*1 
5,95*32.75)*8.1

637,94500

• odpočet otvorů :•
(1*1.7'7+6.1*3.45+1 •2.6*2+1, 
8*2.6+7*2,9+9.185*3.18*30J 
8*3,18)

-186,62370 '.ntiiaa

*10% ostění, nadpraží
apod.:640.3213*1,1

714,25343

+15% překrytí +
5%;714,25343*1.2

657,10412

Konec provozního součtu

Výpočeti857.10412 857,10412 UT.1N1Í

8224S9171RA0 Omítka s výztužnou
stěrkou,syst, mozaika $lož,2

m2 54,31125 —mi 14 598,86 " ■ MtUUI -------- HP 14 S9B,>«

Začátek provozního sou^u

Vnější omítka mozaiková 
systémová s výztužením 
tí>6ft<nka):

Viz výkres číslo; TZ.
půdorysy a fezy;

Rozméry;<8,9+13,1+32,75+1 
5.95+32.75j*0.5

51,72500 11 ,riu(

+5%;51.725*1.05 54,31125

Konec provozního součtu

Výpočet:54,31125 54,31125

S29 62247S213RT22 Fasádní minerální vata tl.150,
dodávka * montáž

m2 0,00 Ha 442 7ES,71

DSPS

1NP

Zdivos
(23,e+15,65+20,75+13,3+2,7 
+2,04+12,7)*3,73
Odpočet otvorů * -8*(1*1 jy 
(1*2,8>.(1*2.2)-(1 ,8*2,6). 
(2,4*2,4>.{2,025*3,45). 
(3,9*3.45).(5,8*3,21)

«r.uMÉ

2NP

Zdivo
=(32,45+15,65+29,47+12.73) 
*3.7

---------------- laias

Odpočet otvorů =.(2*3,33}. 
(3,95*3,33)H7*2,9>- 
(3,95*3,33)^2,4*2,47)- 
(1,6*3,33)-{3,B5*3,33)- 
(2*3.33).(7.65*3.33)

■m.4nw

išMMK

Výpočet

*10% oiténi .+10% •áVWíQ

DR: 61 Podlahy a podlahové
konsinjkca

1 304 070,15 1 292 175,23

8913128iaR1 Mazanina betonová tl. 5 - 8 
cm C 16/20, podbetonování tt 
0 až 60mm

m3 0^40152 2 698,21 osm 2 698,21

Začátek provozního součtu

Mazanina pro vyrovnání 
C16/20;

Víz výkres číslo: TZ, 1.019,
1.021, půdorysy a fezy:

Rozměry * Podlaha typ Pí 5:

• místnosti
6.137,138:(2.25+2,53)*0.08

0,38240 ».m«d

+5%;0,3824*1,05 0.40152 Mtm

Konec provozního součtu

Výpočet:0,40152 0,40152

51



1«T 631312S11ROO Mazanina betonová tL 5 - 8 
cm C 16/20, topná betonová 
vrstva, ve spádu

m3 66,11587 296 198,20 ff.llGV —3^ 296 196,21

Začátek provozního součtu

Mazanina betonová
vyztužená do podlah, beton 
020/25-XC1:
Viz výkres číslo: TZ, 1.016,

1.021. piKiorysy a Tezy:

Rozméry > Podlaha typ Pí 1

' místnost
Č.117,118,120.125,126.127.1 
29,130,132,133.134,135:(18. 
58+35,43+72,48+3.98+10,83 
+10,80+1,65+1.95+1.53+12,7 
2+3,23+11,29)'0,08

14,78720

'Podlaha typ Pí2:

•místnosti
Č.101.102,103,107,108.111,1 
12.113,114,115.116.128.139; 
(90.6+18.45+38,46+3,12+2,7 
9+12,18-1+12,18-1+12.18- 
1+12,18-1+12.18-1+12.18- 
1+46,91+1,99)'0,08

21,55200 ~!W|

- PocHaha typ P16:

- místnosti
Č.202,205,206,209,210,211.2 
14,215,216,217,218a.224l2! 
.226,229,230:(11.39+53,82+3 
3,67+12.15+3,68+2,29+32.26 
+3,45+3.5+39.22+4,7+5.71+5 
,74+99.31+2.37+2.37)T).08

25,26640

-Podlaha typ P21:

- místnost
e.104:(15,13)‘0,09

1.3617S

+5%:62,9673*1,05 66.11567

Konec provozního součtu

VýpoČet:66,11567 66,11567 u tiw
li! 631312621RM1 Mazanina betonová tl. 5 - 6

cm C 20/25, z betonu 
prostého

m3 7,02425 —íWS 47202,96 TfSJÍ 47 202.94

Začátek provozního součtu

Mazanina betonová
vyztužená do podlah, beton 
C20/25-XC1:
Viz výkres číslo: TZ. 1.019,

1.021, půdorysy a řezy:

Rozměry - Podlaha P03:

• místnost č.119:(5,6)*0.07S 0,42000 •jObu

- Podlaha typ P04:

- místnosti
C.212.213.214:(4+3.9+7,98)*<
,06

0,95260 ' ' ' 'il&é

- Podlaha typ P17:

- místnosti
č,204,207,208,219,220,221,2 
27,231.232:(25,34+9,65+6,18 
+9,62+1.82+2,4+2+4.04+1,2í 
)*0,08

4,96480 'tmm

- ve VIP 2.NP pod
vanou:2.255*2.4S5*0,06

0,33216 QMIM

+5%:6.68976*1,05 7,02425

Konec provozního součtu

Výpočel:7,02425 7,02425

631313621RM1 Mazanina betonová tl. 8-12
cm C 20/25, z betonu 
srostého

m3 2,60137 SMe,oa 14 567,67 *P5í tMO.M 14 867.67

Začátek provozního součtu

Mazanina betonová
vyztužená do podlah, beton 
C20/2S-XC1:
Viz výkres Číslo: TZ, 1.019.

1.021, půdorysy a fezy:

Rozměry - Podlaha typ Pí 3:

• místností
6.110,111,112.113,114,115,1 
16,121.131:(2,82+1+1+1+1+1 
+1+1,53+2,4)*0,09

1,14750

-Podlaha typ Pí 4:

- místnosti
e.105,141:(4,76+3,76)*0,1

0,85200

• Podlaha typ PIS:

52



• místnosti
č.137.138:(2.25+2.53)*0,1

0,47800

+5%2,4775*1,05 2.60138 IWIJI

Konec provozního součtu

Výpočet:2,60137 2,60137
iH 631315611RM1 Mazanina betonová tl. 12 - 24

cm C 16^0, z betonu 
prostého

m3 136,26755 *100.01 572 323,71 42MOO 572 323,71

Začátek provozního součtu

Betonová ntazanína
U.ISOmm z betonu prostého 
C16/20 > XO. vyztužená KARÍ 
síti (oceněno v sam. 
položce), v daných místech 
zesílená na tL300mm pod 
kcemi:

Va výkres čísío; TZ,
základy, půdorysy a řezy:

Rozměry > tl.150 
mm:(32,66*15.85*0,15)+(12,8 
5*8,5*0,15)

94,08045 mW

• rozšíření na
tl.300mm:(7,275*0.375+(6.55 
♦1,375*3+2,025♦5.625+4,12! 
*5+17,275>*0.4+7.25*2.0+{2, 
5+2,1 +0.9)*0.4+2.7*0.75+1.3 
75*0,5+(10+2,9+2,975+3+1.9 
•2+4.3+1,975+2)*0.4)*0,15

9,54234

• rozšíření na tl.300mm, 
pokra6ování:((1,9*2+1,25*2+
1,25'2+0.65)*0,35+1,45+0,5* 
1,75+3,75+2.9+4.02+4.75)*0. 
4+(1 +1.325)*0.35+((1,61 +1)* 
1.S)+(((pi*16,3''2)/4>- 
((pi*1 S.5*2)/4))/6+(((pi*6,85*S 
)/4H(př*6,25*2)/4)«)*0.15

20,25679

+6%:123,87959*1,1 136,26755

Konec provozního soudu

Výpočet:136,26755 136,26755 iOf 2f7vl

«3131S621R00 Mazanina betonová tL 12 - 24
cm C 20/25, z betonu 
prostého

m3 3,68807 nm 19 005,57 ” " UI* 19 006,67

Začátek provozního součtu

Mazanina betonová
vyztužená do podlah, beton 
C2Q/2S-XC1;
Viz výkres číslo: TZ, 1.019,

1.021. půdorysy a řezy:

Rozměry - Podlaha typ P01:

• místnost č.140:5.6*Q,165 0,92400 Í^mbI

• Podlaha typ P02:

• místnost 
C.109;(19,18)*0.135

2,58930 tjSSi

+S%:3,5133*i,05 3,68897 ' 3,MIM

Konec provozního součtu

Výpočet;3.68897 3,6889' ÍmíSI

Wi 631317115R00 Zhotovení dilatačních spár v
betonových mazaninách, tl.O- 
300mm

soubor 1,00000 Btíffa 78 400,00
iiocwl

78 400,M

Začátek provozního součtu

zhotovení dHalačních spár v 
betonových mazaninách, vtl. 
od Odo 300mm:

Ve výkres číslo: TZ. 1.005 a 
1.006, půdoiysy a řezy:

Rozměry • soubori 1,00000 100001

Konec provozního součtu

\/ýpočet:1 1.00000 t0MM

631319175R00 Poplatek za strženi povrchu
mazanínytl. 24 cm

m3 79,08149 isjn 24 265,53 '' WiBH UU! 24 266,63

Začátek provozního součtu

Příplatek za střžení 
mazaníny při vložení výztuže 
z KARI sítí:

Rozměry:66,11567+6,67546* 
2,60137+3,68897

79,08149 nSw

Konec provozního součtu

Výpočet;79.08146 79,08149 n.oiU)

53



mazanin svařovanou 76 979,00 0.00

—PoOtaha *yff-P03-

—jniiuiap *00^*0 ta>

sai Ži21 % ,ai 4 .6*7.98)

—Podlaha typ P11:

0.117v110jiaQ>12S,126t1g7 J
20.l30.iag.iaa.18<.18B:(18.

<**72 <-B^a Ba*íQ.M

n;.i
>3 n>.in.'i>6,ii6 tas laa:
(90.6*18.06*38.46*3.12*27

1*12.18-1*12,1t-1*iai18
<■46,91 *1,99)

0,11Or111.1ia,113,114,115,1
ia.l2l.13l:(2.82*1*1*1*1*1

6.137,1381(2,26*2.63)
PotftiUHyť P

.74*99.31*2,37*2,37)

6.204,207,208,219,230,221.2
37,331,232: (26,34*0.66*6.18

—Podlaha typ P

*4V.-1Ž*T ?67-l li

TSBSaPříplatek k mazaninám za
přidáni polymerových 
makrovláken pro objemové 
vyztužení 2,5 kg/mS

65 084,07

Celkem 79,08l49m3 
mazanin

n 651361B21RT5 Výztuž mazanin svahovanou
sítí, prilimér drátu 6,0, oka 
150/150 mm KH20

2,98345 ^t»JĎD 137 000,17 4»«Ka,0D 137 000,17

Začátek provozního součtu

Výztuž KARI sítí 6/150 na
6/150:
Viz výkres čisto: TZ,

základy, r^dorysy a řezy;

54



Rozměry -t) 150 
mm:(32.68*l5.85;+02.85*S.5 
)

827.20300 -------------------ufsm

• rozěí^ni na
U.300mm;í7,275-0.37S+(6.5S 
■r 1.375*3+2.025+5.825+4.12! 
*5+17.275)*0.4+7,2S’2,9+(2. 
5+2,1 +0.9)*0.4+2.7*0.75+1.3 
75*0.5*{10+2,9+2.975+3+1.9 
*2+4.3*1.975+2)*0.4)

63,61563 "hlWi

- roziifeni na tJ.300mm,
poKra6ovaní((1.9*2+1.25*2+
1.25*2+0.65)*0,35+1.45+0,5* 
1.75+3,75+2.9+4.02+4.75;*0. 
4+(l +1.32S)*0,35+((1.61 +1)* 
1.5)*((V>t‘16.3*2>/4)- 
((pi*15.5'‘2y4)1/6+(({pi*6,85*2 
)/4)-((pt*6,25''2)/4)/2)

38,54284 “ 1Í.*4Í|Í

Hmotnost 1 fn2 =
3,03kg 729,3615*3,03

2 209.6653<

+30% překryti
+5%.2209,96534*1,35

2 963/45321

Konec provozniho součtu

Výpočet:2.98345321 2,9834 K

632411105RT1 SamonívelačnI stěrka syst.,
nič.zpracování tl.5 mm, 
včetně jejího dodání, 
systémová 20 MPa

m2 7,58100 ---------!SB 3 226,47 "* ” IIIBH 3 226,47

Začátek provozního součtu

Samonivelačni stěrka, ruční
zpracováni, tt.Smm, 
systémová:
Viz výkres číslo; TZ, 1.019,

1.021, půdorysy a fezy:

Rozměry - Podlaha typ P19:

• místnosti
6.B102.B103:(1,95+5,27í

7,22000 “ ■ ^jsa

♦5%:7,22-1,05 7,58100

Konec provozniho součtu

Výpočet:7,581 7,58100 r.iiioflj

'iii M2411110RT1 Samonivelačni stěrka
syst.,nič.zpracování ti.10 
mm, včetně jejího dodání, 
systémová, 20 MPa

m2 5,66000 --------^ 4 280.64 4 280,64

Začátek provozního součtu

Samonivelačni stěrka, ruční
zpracování, d.lOmm, 
systémová:
Viz výkres číslo: TZ, 1.019,

1.021, půdorysy a fezy:

Rozměry • Podlaha typ P01:

• místnost Č.140:(5,60) 5,60000 MOMI

+5%:S.6*1.05 5,88000

Konec provozního součtu

Výpočet:5,88 5,88000 s.nnM

189 632411235R00 Potěr cementový, strojní
zpracování, U. 35 mm, 
systémový

m2 20,13900 —TBZE 20 300,11 .............■"“otlUS 20 300,11

Začátek provozního součtu

Potěr cementový 
systémový, strojní 
zpracování, tl.35mm:
Viz výkres číslo: TZ. 1.019,

1.021, půdorysy a fezy:

Rozměry • Podlaha typ P02:

- místnost Č.109:(19.18} 19,18000

+5%:19.18*1,05 20,13900 MitWM

Konec provozniho součtu

Výpočet:20,139 20.13900 ZO.IlMO

IG 6324B1211R00 Výztuž z armovací 
sklovláknité tkaniny do potěrů

m2 24,93400 iiíH 2 792,61 ------------------Tíasi 2 792,61

Začátek provozního součtu

Výztuž potěru:

Viz výkres čísío: TZ, 1.019.
1.021. půdorysy a fezy:

Rozměry • Podlaha typ P02:

> místnost č.109;09.18) 19,18000 11.1MM

+30% pfekrytí;19,18*1.3 24,93400 24,«MIW

Konec provozního součtu

Výpočet:24,934 24,93400

55



639571205R00 Kačírek pro okapový chodník 
podél budovy tl. 50 mm

m2 21,54600 —am 4 826,30 ---------------------nwa 4 826,30

Začátek provozního soutíu

Okaoový (lodník z kačirku
BSOmm

Viz výkres tíslo. TZ. 1.021.
půdorys:

Rozméiy - okapový chodník
z
k8íírku:(15,2+12,6+15,95+20 
,75+4)*0,3

20,52000

+5% 20.52*1.05 21,54609 ii.Hdd
Konec provozního součtu

Výpoeel:21,546 21,54600 ' -''i***

Dt: 64 Výplně otvorů 2 260 002,06 3 251 381,66
541-Rpol.01 Požární zodolnění části h.p.

sláv. stény, hliníková 
prosklená stěna, 
D+M+DeMTŽ

soubor 1.00000 112 000,00 "TníKSi 112 000,00

Začátek provozního součtu

Požární zodobiSní stěny
stávajícího objektu v 
prosklené hliníkové stěně, 
demontáž, montáž a dodávka 
v kompletu;

Viz výkres číslo: TZ,
půdorysy, řezy.
Konec provozního součtu

Soubori 1.00000

D*M interiérových dveří g AI kus 5Zí 0,00

ZotiBk provozního .o.au

;,rrr-y'h7n"h-.Ť-^

^ řflZy

1 OOOQO

Koneoprovozního součtu

Početli 1,00000

530 642946111R001 Interiérové dveře z
hliníkových profilů 
jednokřídlové prosklené 
včetné hliníkové rámové 
zárubně a nadsvětlíku

kus VJMH 93 393,M

Ozn. pr^4(u*lnDř73;1

4«7 6^£tH6111R01
profilů, Ikfdi sWei včetně AI

kus 63 166.00 5Si 0,00

Začátek provozního coučtu

DudorvEV 3 řezy*

fl provodonl, bBžčí 
spoflifikaoo viz tabulky

Qzn. prvku-InD/OSn 4-,00000

Konoo provozního oouBtu

PoSoti4 1 00000

531 642946111R011 Interiérové dveře z
hliníkových profilů 
ednokřídlové prosklené 
včetně hliníkové rámové 
zárubně a nadsvětlíku

kus 6*62600 88 829,04

Ozn. prvku • lnD/82:1

56



4W kua 4^00000 "TTSÍB 66 924,80 6,oim ------------ss 0,00

Z.M.eKp,ov»^iho..ue.u

-B<xlžvk»*4nMtéi.

prosklených z hlintkovýcli'

nad6v61likem.'v66tné vfeeoh

Ozn. prvku • lnPflJ2;1

Konec provozního součtu

Počot~1

642946311R00 D+M exleriérovýdi dveří
plných hliníkových, vč. 
hliníkové rámoi^ zárubně, 
1200x2200, kompl.

kus 1,00000 65 676,80 on ■“wnra 65 678,80

Za&álek provozního součlu

Dodávka a montáž 
exteriérových dveří plných z 
hliníkových profilů do 
hliníkového osazovacího 
rámu, včetně všech prvků:

Viz výkres číslo: TZ, 1.020.
půdorysy a řezy:
Poznámka; kompletizované,

včetně všech detaBú a s 
dodáním veškerého materiálu 
a provedení, bfižší 
specifikace i^tabull^ 
výrobků:

Ozn. prvku - ExD/02:1 1,00000 ' ■ “ ^ TBIIUI

Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000 1.WD9I

642946311R01 D+M exteriérových dveří
sklen, hliníkových, nadsv., vt 
hlinncové rámové zárubně, 
1800x2600, kompl.

kus 1,00000 U5 924,80 tJNW 145 924,80

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž
exteriérových dveří 
prosklených z hliníkových 
profilů do hfiníkového 
osazovacího rámu, se 
nadsvětlíkem, včetné všech 
prvků:

Viz výkres číslo: TZ, 1.020, 
půdorysy a řezy:

Poznámka: kompletizované, 
včetně všech detalů a s 
dodáním veškerého materiálu 
a provedeni, bližši 
specifikace víz tabulky 
výrobků:

Ozn. prvku • ExO/03:1 1,00000 I.OOOOf

Konec provozního součtu

Počet:1 1,00000

1(11 642946311R02 D+M exteriérových dveří 
sklen, hliníkových, nadsv., vč. 
hliníkové rámové zárubně, 
1000x2600, kompl.

kus 1,00000 63 851,20 ----------------------- i78a šTirOB 63 851,20

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž 
exteriérových dveři 
prosklených z hliníkový^ 
profilů do hfinlkového 
osazovacího rámu, se 
nadsvětlíkem, včetně všech 
prvků:

Viz výkres číslo: TZ, 1.020, 
půdorysy a řezy:

57



Poznámka: kompletizované 
včetné všedi detailů a s 
dodáním veškerého mateháli 
a provedení, bSžší 
spectfikace víz tabulky 
výrobků:

Ozn. fffvku - ExD/04:1 1,00000 iittfli
Konec provozního souCtu

Počet:! 1,00000

HS 842946311R03 D+M exteriérových dveří
plných hliníkových, vč. 
hliníkové rámové zárubně, 
1000x2200, kompl.

kus 1,00000 49 907,20 nmšt 49 907,20

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž
ejdertérových dveří plných z 
hfiníkových prafflů do 
hltnikověho osazovacího 
rámu, včetné všech prvků;

Viz výkres číslo: TZ, 1.020,
půdor^y a řezy:
Poznámka: komplelizované,

včetně všech detalů a s 
dodáním veškerého materiálu 
a provedení, bižší 
spedfili^ce viz tabulky 
výrobků:

Ozn. prvku - ExD/05:1 1.00000 T.Wéfl

Konec provozního součtu

Početl 1,00000 I.mW

642-RpolOI D+M prosklené stěny s
automatickými dveřmi, 
kompletizované 6100x3450, 
1840x2100 2kř.

soubor 1.00000 WaeKill 366 635.29 inlHii 386 635,2(

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž hliníkové
prosklené stěny s 
automatickými prosklenými 
dvoukřídlými dveřmi, 
komptettzovaně, s dodávkou 
a provedením všech prvků:

Viz výkres čisto: TZ. 1.020,
půdorysy a fezy;

Poznámka: kompletizované,
včetně všech d^alů a s 
dodáním veškerého materiálu 
a provedení, Mžší 
specifikace viz tabulky 
výroMtů:

Ozn. prvku • £xF/01:1 1,00000 t4ÍM
Konec provozniho součtu

Soubor! 1,00000 -----------------------OTa
■ 1*1 642-Rpol.02 D+M al automatických dveří

požárních int, 
kompletizované

soubor 1,00000 240 016,00 24ÓA16.M 240 016,00

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž
háníkových automatických 
prosklených Jednokřídlých 
požárních dveří Interiérových, 
včetně všech prvků, 
kompleUzovanýdh;

Viz výkres číslo: TZ, 1.020,
půdorysy a fezy:

Poznámka: kompletizované,
včetné všech detailů a s 
dodáním veškerého materiálu 
a provedení, bižší 
specifikace y/a. tabulky 
výrobků:

Ozn. prvku *lnDA)1:1 1,00000 i,mIM

Konec provozního součtu

Soubor! 1,00000 1.6ťt«
44$ 6 00000 132 720.00 ŠjSE 0,00

58



Ozn. pfs4tu - lnDy26:1 1 00000

1,00000
A.. ■..nM*!..! 1,90000

1 00000- •
1.0QQ0C

1 00000

PoSetiS 6 POOOO

kua 1 00000 23 334 S3 liUllt —ea 0,00

Dodávka a montáž

půdofysy-ofezy;

K ^ 4 1,00000■ ^

PoieM 1 00000

0 QOOOO ~SťSS 204 624,00 0,00

Dodávka a montáž

p*Mtoiy>y ■ iwiy«

1 lOOQOO

1,00000

^—'1 mil' 'nO/*7á1"1 1 00000K ^ ■
1,00000

—j... «..r^m*9.4 1,00000J. . ^ .

1^00000

1,00000

1,00000

1 00000

Roéol^^ Q QOOOO

532 642346111RU4-1 Interiérové dvefe 
celosMeněné vč. hliníkového 
osazovacícho rámu (mokré 
prostředí), pravé, 800x2400 
mm

kus ' i,H(wé MlMjM 66 394,00

Ozn. prvku - lnD/61 ;1

533 642946111R011-2 Interiérové dveře 
celoskleněně vč. hliníkového 
osazovacícho rámu (mokré 
prostředí), pravé, 800x2400 
mm

kus tJBR "UšiKH 66 394,00

Ozn. prvku - lnD/77:1

4«3 642946211RU3 D*M dveří oeloekeněnýDh kus 1 00000 22tmae 22 663,20 a,oi»U OrM 0,00

800/2100."hompletizovat^é

59



pw^jHVsy a-fee»

včatnž v6ech detaBů a

bazfaloových; komptetg»r
4,00000 "“ŤřBBH' •rm o,n

k provogního souflu

Iwzfaloovýoh včetnfi okrytá
ní ažmbné. levé pravé:

z výkres ťírie:'
půdorysy a řezyi

a*dA<n'n* tfetfcireho
provedení. blžSí 

specifikace wz tabulky
výrcbk^ř

TfmM642946211RU4-1 Interiérové dvei^ dřevSné
protipožární plné vCetné 
ocelové zárubné do zdivá U. 
100 mm, 700x1070 mm

20 038,00

Ozn, prvku - lnO/0S:1

642946211RU4-2 Interiérové dveře dřevěné
jednokTidlově plné v&etnS 
ocelové zárubně (hranatá), 
800x2100 mm

19 186,«

Ozn. prvku - (nD/07:1

642946211RLM-3 Interiérové dveře dřevěné
lednokřidlové plné včetně 
ocelové zárubně (hranatá), 
700x2100 mm

fřBiw 17 625,00

Ozn. prvku-lnD/07:1

642946211RLÍ4-4 interiérově dveře dřevěné
iednokřídlové plné včetně 
ocelové zárubně (hranatá), 
700x2100 mm

Ozn. prvku - inD/07:1

ziMt;w< dveří Ikř. plných
bezfaloových. kompletiz..

0,00

reverznl-zárubně. levé-pravé-

z výkres číslo: TZ, 11020.

60



revecgfii okrytou aái
Qgn. pivfcu lnD/12:1

5 rewrani gtoylou^wbn^

li skrytou a

li okrytau g

Oznrpívtai-inD/18:t

Ozn. prvku ■ lnD/í9:1

642946211RU5>1 Interiérové dveře
jednokřídlové, dřevěně • 
pohledový masív (smdc), 
plné, beztelcové zárubefí 
obložková, reverzní pro 
beztelcQvé dveře, 600x2100 
mm, levé

47 374,Bfi

Ozn. prvku - lnDfi3:1

642946211RU5-2 Interiérové dveře
(ednokřídlové, dřevěné • 
pohledový masiv (smd<), 
plné, bezl^lcové zárubefi 
obložková, reverzní pro 
beztalcové dveře, 900x2100 
mm, levé

48 685,OC

Ozn. prvku - lnD/64:1

lORPi’-mrai'642946211RU5-3 Interiérové dveře
jednokřídlové, dřevěné • 
pohledový masiv (smrk), 
plné, bezfalcové zárubeň 
obložková, reverzní pro 
bez^lcové dveře, 800x2100 
mm, levé

183 756,80

Ozn. prvku ■ lnD/05:1

Ozn. prvku -lnD/66:1

Ozn. prvku ■ lnD/67:1

Ozn. prvku > lnD/68:1

642946211RU5^ Interiérové dveře 
iednokřídlové, dí^véné - 
pohledový masiv (smrk), 
plné, bezfalcové '•'zárubeň 
skryté, pro bezfalcové dveře, 
800x2100 mm, levé

43 494,0C

Ozn. prvku - lnDř7S:1

US

reverzní zárubné, levé pravé:

Viz výkres éíslo: TZ, 11020|

speoifikaoe tabulky

1 00000

61



S42 642946211RU6-1 Interiérové dveře 
vodéodolné, jednokřídlové, 
rrfné, bezfalcové + zárubeA 
skrytá, pro bezfalcové dveře, 
spedální závěsy pro křídlo s 
keramickým obkladem 
(mokré prostředí), 800x2100 
mm, pravé

kus TíííSi ii IH<M 61 808,00

Ozn prvku - lni:i/60:1

543 642946211RtJ6-2 Interiérové dveře
vodéodolné, JednokRdlové, 
plné, bezfalcové * zárubeA 
skrytá, pro bezfalcové dveře, 
speciální závěsy pro křídlo s 
keramicl^m obkladem 
(mokré prostfedl}, 800x2100 
mm, levé

kus I.HéOfl *1 IMjOO 61 808,00

Ozn. prvku • lnD^8:1

4^ gi^2&l6211R05

BOO/3100

1 oooot “BmSS 95 760 09 D.WIM ------------Sli 0,00

Za4á..lHK«««,lhOMu6tu

bezřalGovýoh včetné ckryté

Víz výkres Síslo: TZ. 1 l020,
půdorysy a řezy:

specifikace via tabulky-
Mýrcthkť

■ -jn&iOz.t

C'jrii erv4i,b-4ofr04 4

Ozn. prvku-lnEV3<]:l t-OPMO

-Qznrpfvku-lnD/40;1

Konec prevoznlbo seučlu

544 642946211R05-1 Interiérové dveře
^ft>déodolné. jednokfídiové, 
plné, bezfalcové + zárubeA 
skrytá, pro bezfalcové dveře, 
speciální závěsy pro křidlo s 
keramid^m oUUadem 
(mokré prostředí), 600x2100 
mm, levé

kus i«mi 4«4njKi 40 413.Pfl

Ozn. prvku - lnD/78:1

545 642946211R0S-2 Interiérové dveře
ednokřídlové, plné, 
oezfelcové + zárubeA 
obložková, reverzní pro 
bezfalcové dveře (běžné 
prostředí), 900x2100 mm. 
évé

kus tMN U558.00 36 658,00

Ozn. prvku - lnD/52;1

546 642946211R05-3 nteriérové dveře
ednokřídlové, plné, 
sezfalcové + zárubeA 
obložková, reverzní pro 
bezfalcové dveře (běžné 
prostředO. 900x2100 mm, 
>ravé

kus ijtfm 38 858,00

Ozn. prvku • lnD/S3:1

547 642946211R05-4 nteriérové dveře
ednokHdlové, plné,
)ezfálcové ZárubeA 
obložková, revezmí, pro 
bezfalcové dveře (mokré 
prostfedl), 700x2100 mm

(US - liEBB 208 800,00

Ozn. prvku - lnD/54:1

Ozn. prvku > lnD/SS:1 'tjUiň

Ozn. prvku ■ lnD/S6:1 f »«n

62



548 642946211R05-5 Interiérové dveře s 
nadsvétlíkem Jednokildiové, 
plné, bezfalcové + zámbeň 
oUožková, pro bezfalcové 
dveře (mokré prostředí). 
800x2100 mm + nadsvětlík

kus --------------- ijnm TTIMvOe 154 268,00

S4B 64»4S211ROio5 Interiérové dveře s
nedsvéimtem iednokřídlové. 
plné, bezřaícové + zánibeři 
oMožkové. pro bezfalcové 
dveře (mokrd; prostrčí). 
800x2100 mm + nadsvětlík

-I.IIPHI •164 268,00

Ozn, prvku - lnD/57:1 ..•OHM

Ozn. prvku - lnD/58:1

phZL»

642fi46211R05-
5R01

Interiérové dveře s 
nadsvédíkem 
jednokřídlové, plné 
bezfalcové + zárubet^ 
oti^ožkovÉ pro 
b^alcové dveřé (mokré 
prostředí) S00x21(X) mm * nadsvétlíK 900 mm

íSiil 84 538,H 169 077.73

Dodávka a montáž • lnD/57, 
InD/Se
harcyné provedsni EGGER 
U777'ST9, zámek magnetic 
;třlb.-ný, kovánf koule-koule 
jnHnrnvná mscHo/madlo délka
VbO mm, samozaviraS GEZE TS 
3SQ0 s kluznou lištou stfibrný

549 642946211R05-e Interiérové dveře 
jednokřídlové, plné, 
bezfetcové + zérubeň skrytá 
pro bezfelcové dveře (mokré 
prostředí), 600x2100 mm, 
levé

kus --------------- Í3BB 54146,M

Ozn. pivku • lnD/59:1

550 M2M6211R05-7 Interiérové dvefe 
jednokřídlové, plné, 
bezfalcové zárubefí skrytá 
pro bezfalcové dveře (mokré 
prostředí), 000x2100 mm, 
levé+, elektromechanický 
zámek v ceně dveří

kus ..óM 102 M4.M 102646,00

Ozn. prvku - lnD/69:1

SSI 642946211R0S-8 Interiérové dveře 
jednokřídlové, dřevéné, plné, 
bezfalcové + zárubeh skrytá 
pro bezbleové dveře (béžné 
prostředí), 600x2100 mm, 
pravé

kus 1MÍM 38 544,M

Ozn. pivku - lnD/70:1

552 642946211R05-9 Interiérové dveře
jednokřidiové. dřevěné, plné, 
bezfelcové, se zvýěenou 
zvukově tzolaéní schopností 
+ zárubeň skrytá pro 
bezfalcové dveře (běžné 
prostředí). 900x2100 mm, 
pravé

kus 1.0QM8 inKH 41 364,01

Ozn. prvku - lnD/71:1

553 642g46211R05-10 Interiérové dveře 
jednokřídlové, dřevěné, plné, 
bezfelcové + zárubeň skryté, 
reverzní pro bezfalcové 
dveÍB (běžné prostředí). 
800x2100 mm, levé

kus t.HMa 42M9.H 42 585,00

Ozn. prvku - lnD/72;1

554 642946211R05*11 Interiérové dveře 
jednokřídlové, dřevěné, plné, 
bez^lcové + zárubeň 
obložková, reverzní pro 
bezfalcové dveře (mokré 
prostředí), 700x2100 mm, 
levé

kus i335 BeT9T«C 56 707,00

Ozn. prvku - lnD/79:1

63



642g46211R05-12 Interiérové dveře 
jednokřídlové, dřevéné, plné, 
bezfalcové + zárubeň 
obložková, pro bezfalcové 
dveře (mokré prostředí), 
700x2100 mm, pravé

Ozn. prvku - lnD/60:1

Mami UJiÁjR 62 744,00

642946211R05-13 Interiérové dveře
jednokřídlové, dřevěné, f^né, 
beztelcové + zárubeň 
obložková, pro beztelcové 
dveře (mokré prostfedi), 
700x2100 mm, pravé

nmM 52 744,00

Ozn. prvku - lnD/8S:1

e42946211R0S-14 Interiérově dveře
jednokřídlové, dřevěné, plné. 
bezfalcové + zárubeň 
obložková, pro beztalcové 
dveře (mokré prostředO. 
700x2100 mm

Ozn. prvku • lnD/B6:1

114 998,0{

Ozn. prvku - |nD/87:1

642946211R05-15 Interiérové dveře s
nadsvětlíkem jednokndlové, 
dfevěné, plné, beztelcové + 
zárubeň obložková, pro 
bezfalcové dveře (mokré 
prostředí). 800x2400 mm + 
nadsvětlík

MOTA

Interiérové dveře $
nadsvětNkem jednokřídlovó. 
dřevěné, plné, beztalcové + 
zárubeň obložková, pro 
bezfalcové dveře (mokré 
prostfedk), 800x2400 min * 
nadsvětlík

688 84294821 IR06^18 TS3mSí •160 474,OC

Ozn. prvku - lnD/88:1

l.IttMOzn. pr>4(u • lnD/89:1

642946211 R0&> 
15R01

Interiérové dveře s
nadsvětlíkem jeanokRdlove. 
dřevěné, plné, bezfalcové * 
zárubeň obložková, pro 
bezfalcové dveře (mokrá 
proetředl). 800)2100 mm 
nadsvétIK soo mm

. !;ď a montáž - InD/es, 
lnD/S9
barevné provedení EGGER 
U727-ST9, zámek magnetic 
stfibmý, kováni avi^é

• ••’i, ,adio délka 600 mm, 
samozaviraéGEZE TS 3000 s 
kluznou Kátou etfibrný, dvefnl 
mřížka ve spodní části křidla 
600x80 mm lakovaná RAL dvetí

blterlérov^ve^^^^^*”
jednokřídlové, dřevěné, plné, 
beztalcové zárubeň skrytá, 
pro bezfalcové dveře (běžné 
prostředí), 800x2100 mm, 
pravé

642946211R05-16 39S44 0C

Ozn. prvku • lnD/90:1

» U4.M
kemptetiZi) včetně-ooelové-

26 174,40

lárubné do zdivá, 900/1970

Začálok provozního seuBtu

ocelové zérubnéi levé pravé:

-Ve-výkres číslo: T&IjC

e provo;

64



560 642S46211RU7-1 Interiérově dvefe protipožární 
plné vfietně ocelové zárubné 
(hranatá), 90(bc1970 mm

kus ------------------- íláWI 2l^ 21 955,00

Ozn. prvku - liiD/42:1

561 642946211RU7-2 Dveřní zarážka na stěnu -
dodávka a montáž

kus —eai 31 218,0(

33 UiSM

I7« M2-Rpol.Q3 Úprava dveří na generální
Míč, systémové feéení

soubor 1,00000 in»5B 91 190,40 SB 0,00

Začátek provozního součtu

Úprava dveň pro generální
Míc:
Viz výkres Číslo; T2.1.020,

půdorysy a fezy:
Rozměry-souborl 1,00000

Konec provozního součtu

Vypočetli 1,0000^

Dll: 61 Doplňující práce na
komunikad

45 392,76 45 392,76

m 016561111RT7 Osazení kom. obrubníku do
lože z C 12/15 sopěrou, 
včetné obrubníku 100/5/20
cm

m 126,00000 45 392,79 •isWi MOJI 46 392,76

Začátek provozního součtu

D+M obrubníků
komunikačních včetně lože 
C12/1S:
Ve výkres číslo: TZ, 

půdorysy a fezy;
Rozměry - cca:70+Z5+25 120,00000

+5%;120*1.05 126,OOOOC

Konec provozního součtu

vypočetli 26 126,00000

DB: 64 Leieni a stavební
vVtalw

241 712,78 241 712,78

041955002ROO Lešení lehké pomocné, výški
podlahy do 1,6 m

m2 1 027,67700 —ati 26 472.es ' ' imtM Bin 26 472,ee

Začátek provozního součtu

Lešení lehké pomocné.
podlaha do výšky 1,6m:
Viz výkres číslo' TZ,

půdorysy a fezy;
Rozměry:<gi ,78+18,45+37,2 
8+15,13+4,76+5,89+3,12+2,7 
9+19.18+3+12,18+12,1 SH 2, 
13+12,13+12,18+12,18+18,3 
3+35,43+5,6+72,46+1,53+9+ 
3,98+10,63+10,89+46,91)

489,32000

(1.95+1,05+2,4+1.53+12,72+ 
3,23+11,29+2,25+2,53+1,99+ 
5,6+3,76+1.95+5,27+10+25,3 
4+53,82+33,67+8,98+6,18+1 
2,15+3.B6+-2,29+3,24+3,51 +3 
3,51 +3,45+1,15+39,22+14,62 
+10,14+0,62+1,82+2,4+9,54+ 
5,71 +5,76+110.98+2+7.68+2, 
37+2.37+4,04+126)

489,42000 MMkM

+5%:978,74‘1,05 1 027,67700 1 mjtntt
Konec provozního součtu

Vypočetli 027,677 1 027,6770v 1 t»2rj77M

iri 94ig41031R00 Montáž lešení leh.řad.s
podlahami.S.do 1 m. H10 m

m2 876,63600 33 382.30 sía 33 382,30

Začátek provozního součtu

Montáž lešení vlastního do 
výšky lOm:
Ve výkres číslo: TZ. 

půdorysy a fezy;
Rozměry-

cca1(32,754+15,95+32,75+15 
,95)*9

676,63600 fTMSW

Konec provozního součtu

Výpočet:876.636 876,63600 SíSZm

in 941941191RT2 Příplatek za každý měsíc 
použití lešení k pol.1031, 
lešení trubkové vlastní

m2 2 629,90800 asj4 64 255,90 2«ieMW 94 256,90

Začátek provozního součtu

Příplatek za každý měsíc
použili lešeni:
Ve výkres čisloi TZ, 

púdorvsy a fezy:

65



Rozméry*
cca;<32.754+15.95+32,75*15 
.9S)*9

876,63600

pfeOpoMadem
3m«sfc«-876.636*3

2 629,90800 11»,6M66

Konec provozního součtu

VýpoCet;2629.908 2629,90800

944941102R00 Ochranné zábradlí na
leš.konstrukcích, jednotyčové

m 487,00000 14 946,01 14 946.03

Začátek provozního součtu

Odiranné zábradlí:

Viz výkres číslo: TZ,
půdorysy a řezy:
Rozměry*

cca:(32.754+15,95-*'32,7S‘^15 
,95)*S

487.02008

Konec provozního součtu

Výpočet;487 487,00000

lie 944944013R00 Montáž ochrsítě z umělých
vláken - stínění do 70%

m2 676,63600 5 890,99 )T).I36H 5 890,91

Začátek provozního součtu

Montáž ochranné sítě
vlastní:
Viz výkres číslo: TZ.

půdorysy a řezy:
Rozměry-

cca:(32.754+15.95+32.75+15 
.9S)*9

876,63600 •n>H«

Konec provozního součtu

\/ýpočet:87e,636 876,63600
' \l1 944944 033R00 Přírdatek za každý měsíc

použití sftí k pol. 4013
m2 2 629,90808 —US 41 236,06 ' Hiiiimi 1M6 41 236.96

Začátek provoatího součtu

Připlalek za kaiUý měsíc
použKÍ sítě:

Viz výkres číslo: IZ,
půdorysy a řezy;

Rozměry •
cca;(32,754+15,95+32,75+15 
.95)*9

676,63600 inzMn

předpokladem
3mě$íce:876.836”3

2 629,90800 1 iif.iópqi

Konec provozního součtu

Výpočel:2629,908 2 629,90800 7 tM.tMft
\é 941941 esiROO Demontáž lešení leh.l^d.s

podlahami,Š.1 m, H 10 m
m2 676,63600 Sun 20 618,48 ----------KB 20 618,44

Začátek provozního součtu

Demontáž lešení:

Víz výkres čisto. TZ,
půdorysy a řezy:
Rozměry-

cca:(»,754+15,95+32.75+15 
,95)*9

876,63600 tnmiM

Konec provozního součtu

Výpočet:876,636 876,63600 •n43Ni
m g44944O83RO0 Demontáž ochr.sítě z

umělých vláken.stíněnído 
70%

m2 876,63600 5J0 4 909,16 im 4 909,16

Začátek provozního součtu

Demontáž sítě:

Viz výkres čí^: TZ,
půdorysy a fezy;

Rozměry-
cca:(32.754+15,95+32,75+15 
.95)‘9

876,63600 ■TBjm

Konec provozního součtu

Výpočet:876,638 876,63600 ■7f.U4n

on 95 Dokončovací kce na
Dozem.stav.

159 101,61 159 101,61

IN 951061115R00 Vložky do dilatačních spár,
polys^ren, tl 30 mm

m2 163,63620 tnff 28 407,24 ^ iimin 28 407,24

Začátek provozního součtu

Zhotovení dilatačních spár 
mezi objekty, tl.3Dmm, s 
dodáním hmot:

Viz výkres číslo: TZ,
půdorysy a fezy:
Rozměry * 1 .NP, výška

4,26m a cca
1 m:<6,65+3,25+16,3)*4,26+3, 
75*1

115,36200

- 2.NP, výška
4.68m:(3,13+5.52)*4,68

40,48200 WAVM

+5%:155.844*1,05 163,63620 iii,iMn

Konec provozního součtu

VýpoČet:163,6362 163,63620' lásimj
Ml 952901111R00 Vyčištění budov o výšce

sodlaží do 4 m
m2 978.74000 133 120 560,77 ------------------- SpSB iH3 120 680.77

66



Začátek provozního součtu

Vyčištění objektu kompletní:

Viz výkres Číslo: TZ,
půdorysy a iezy.

Rozméry:(91.78*18.45+37.2 
8+15.13+4,76+5.89*3,12*2,7 
9+19,18+3+12.18*12.18*12. 
13+12,13+12.18*12.18+18,3 
3+35,43*5.6+72,46*1,53*9* 
3,96+10,83+10,89+46 91)

489.32000

<1.95+1,95+2,4+1,53+12,72+ 
3,23+11.29+2,25+2,53+1.9#+ 
5,6+3,76+1,05+5,27+10+25,3 
4+53,82+33,67+8,98+6,18+1 
2,15+3,88+2,29+3.24+3.51+3 
3,51+3,45+1,15+39,22+14,62 
+10,14+9,62+1,82+2,4+9,54* 
5,71 +5.76+110,98+2+7.98+2 
37+2.37+4.04+1.26)

489,42000

Konec provozního součtu

Výpoeet:978.74 978,74000
w ftS3e41312R00 Osazení požárního hasícího

přístroje na stánu
kus 6,00000 liía 672,00 MMli 672,M

Začátek provozního součtu

Osazení hasícího přístroje
na stěnu:
Viz výkres číslo: TZ, 1.020,

půdorysy a řezy.
Ozn. prvku - 0/08:4+2 6,00000

Konec provozního součlu

Výpočet.'6 6,00000

Í4984124R Přístroj hasicí práškový
systémový

kus 6,00000 ilWi 7 392.00 i KW 7 392,01

Začátek provozního součtu

dodávka hasícího přístroje
práškového:
Viz výkres číslo: TZ, 1.020,

půdorysy a i^zy:
Ozn. prvku • 0/08:4+2 6,00000 Mwm

Konec provozního součtu

Výpočet-^e 6.00000 “T,aia!

»53e413e5R00 Vystavení revizní zprávy*
požární hasící pRstroj

kus 6,00000 —srn 1 377,60 ěiMW sral 1 377 fii

Začátek provozního souCtu

Vystavení revizní zprávy pro
hasicí přístroje:

Viz výkres číslo: TZ, 1.020,
půdorysy a řezy:
Ozn. prvku * 0/08:4+2 6,00000

Konec provozního součtu

VýpočetiO 6,00000 I.ClUObl

tU 953941362R00 Revize požárního hasicího
přístroje do 10 ks

kus 6,00000 rojs 672,00 ' ~" iHWiB S7ZJK

Začátek provozního součtu

Revíze hasicích přístrojů:

Viz výkres číslo: TZ, 1.020, 
půdorysy a fezy:

Ozn. prvku - 0/08:4+2 6,00000 ilBBI

Konec provozního součtu

Výpačet:6 6,00000 K.6Mfl4

Dll: 9$ Bourání konstrukcí 19 lar.u 19 187,S5
MN 962032231ROO Bourání zdivá z cihet 

pálených na MVC
m3 3,75606 1 998 Z2 " ii^ 1 998.23

Začátek provozního součtu

Bouráni zdivá z 
keramických tvárnic (bloky, 
dhly apod.):
Viz výkres číslo; TZ, 

půdorysy a řezy:
Rozměry • stávající 

objekt:{1,2*2.2+1,5*0,2)’0.45 
+(1,56’0,15+1,56*0,15+1,56* 
0.125)*3,4

3,57720

+S%:3.5772*1,05 3,75606

Konec provozního součtu

Výpočet;3,75606 3,75606

^»1 962052211ROO Bourání zdivá 
železobetonového 
nadzá kládového

m3 4,13438 STtlM 13196,94 inuM 13 196,94

67



Začátek provozního součtu

Bourání zdivá ze
železobetonu, odsiranSní 
betonové zídky:
Víz výkres Číslo: TZ,

půdorysy a fezy:
Rozměry - stáv^ící objekt,

cca:(7,5*0.35*1.$)
3,93750

+5%:3.9375*1.05 4,13436

Konec promzního součtu

Výpočet:4,13438 4,13438

B63016111R00 DMTZ podhledu SDK,
kovová kce., Impláěf.12,5 
mm

m2 7,52700 SES 600,GS ' unt —ene 600,66

Začátek provozniho souCtu

Demontáž podhledu z SDK,
kompterní demontáž:
Víz výkres číslo: TZ. 1.002:

Rozměry - stávající
obiekt:(1,56*0,775+0,8*1.56+ 
1.475*1,56+1.775*01.56)

7,52700

Konec provozního součtu

Výpočet:7.527 7.52700

963042819R00 Bourání schodišťových
stupňů betonových

m 2,56200 tUal 406,90 iHS 408,M

Začátek provozního součtu

Vybouráni ^upní
betonových:
Víz výkres číslo: TZ. 1.002:

Rozměry stávající
objektu,22*2

2.44000

+5%;2,44*1.05 2,56200

Konec provozního součtu

Výpočet:2,562 2,56200

965081713RT1 Bourání dlažeb keramických
U.10 mm, nad 1 rr\2, ručně, 
dlaždice keramické

m2 6.11598 Hil 647 66 — 647,64

Začátek provozního součtu

N^rbourání dlažeb
keranáckých nad plochu 1m2 
ručně:
Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

Rozměry stávajíc!
objekl:(1.56*0,775+0,6*0.15+ 
0,8*1,56+1.475*1.56+0.9*0,1 
25+1,775*1.56)

7,72950

+5%;7.7295*1,05 8,11598

Konec provr^ího součtu

Výpočet;8,11598 8.11598

-to 968061125R00 Vyvěšení dveřních křídel pl.
do 2 m2, bez rozlišení 
materiálů

kus 7,00000 aAM 186.20 T.óotioq 166,20

Začátek provozního součtu

vyvěšení dveřních křídel do
plěchy 2m2:

Viz výkres číslo: TZ. 1.002:

Rozměry - stávajíd
obiekl:(1+1+1*2+1*2+1)

7.00000

Konec (Mtivoznlho součtu

Výpočet:7 7.00000

m 9680724S5R00 Vybourání dveřních zánibní
pl. do 2 m2, bez rozlišení 
materiálu

m2 2,95500 786,03 786,04

Začátek provozního součtu

Vybourání dveřních zárubní
0 plochy otvoru 2m2:

Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

Rozměry - stávající
objekt;(0.6*1.97+0.9*1.97)

2.95500

Konec provozního součlu

Výpočet:2.955 2,95500

9680724S6R00 Vybourání dveřních zárubní
pl. nad 2 m2, bez rozfšenf 
materiálů

m2 5,12500 1 363,25 s.ium 5SH 1 363,21

Začátek provozního součtu

Vybouráni dveřních zárubní
0 plochy otvoru nad 2m2:

Viz výkres číslo. TZ. 1.002:

Rozměry • stávající
objekt:(1.5*2.05+l*2.05)

5,12500

68



Konec provozního součtu

Výpočet:5,125 5,12500

Dll’ B7 Proráženi otvorů,
manipulace se sutí, suT

416 015,97 573 638,06

•M 970- Rpol.01 Zhotovení prostupů kcemi v
Kompletu, (prostup, začišténf, 
zatěsnéní atd.)

soubor 1,00000 224 000.00 liua 224 mUK 224 000,0C

Začátek provozního souCtu

Zhotoveni prostupů kcemi v
náležitostech dle fémesel, 
zhotovení, začíštění, 
zatěsnéní dle požadavků 
fednotRvých profesí, P6Ř a 
projektanta. Hmotnost a 
demontážnf hmotnost bude 
specifikována v další části
PD;

Viz výkres číslo: TZ,
půdorysy a
Bližší ^lecifikace v dalším

stupni PO:
Konec provozního součlu

Souborl 1,00000 i-Jmm

iM Í7OO31O8ORO0 Vrtání jádrové do zdivá
cihelného do D 80 mm

m 7,50000 ÍHU.O) 35 610,00 '.WIW 4TM.V1 36 910,00

Začátek provozního souCtu

Jádrové vrtání ve zdívu 
cthekiém, do pfůnrtěru 80mm 
včetně, prostupy rozvodů 
sftí;
Viz výkres číslo: TZ. 1.002:

Rozměry • stávající 
objekt:(10‘0,3+10*0,45)

7,50000 “T/Í3SI

Konec provozního součtu

Výpočet:7.S 7,50000

Ml S70051080R00 Vrtání Jádrové do Ze do D 80
mm

m 3,00000 —rnra 14 364,00 94 802,M

Začátek provozního součtu

Jádrové vítání v kcfch 
železobetonových, do 
průměru ČOrrvn včetné. pro 
prostupy rozvodů sítí:
Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

Rozměry • stávajíc! objekt -
cea:(10*0,3)

3,00000 Mwm

Konec provozního součtu

Výpočet;3 3,00000 3.M0M

DopktěnI vrtů v ZB stropech
proZn, ŮT
56ks vrtů ve stropech
(56*0,3)

ii.lWHI

970O56080R00 Příplatek za jádr. vrt. stropu v
ŽB do D 80 mm

m íBiS 21 067.2fl

jádrové vr^ pro ZTI, UT ve 
stropech

-vrtů vc stropech H.aww

970051 leOROO Vrtání jádrové do ZB do D
160 mm

m nss JÍ55Í 18 898,60

jádrové vrty pro ZTI, UT ve 
stropech
17 ks vrtů ve stropech 
(17*0.3)

970056160R00 Pfíplatek za jádr. vrt stropu v 
ŽB do D 160 mm

m KímóS 9 438,00

jádrové vrty pro ZTI, UT vi> 
stropech
17 ks vrtů ve stropech 
(17*0,3)

I.SOMO

m 978-Rpol.01 Vybourání kovových zábradlí
a madel, a dalších doplňků v 
místě WC

soubor 1,00000 26 600,00 aiBoetjn 26 600,00

Začátek provozního součtu

N^fbouráni madel, držáků,
zař^ení adaišídt prvků v 
místnostech WC ve 
stávajícím objekte:
Viz výkres číslo: TZ, 1.002:

Rozměry • stávající objekt:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočetl 1,00000

69



a7«013121RCKI Otlučení omítek vnitřních 
stSn

m2 3,08700 ---------- 246, M -----------------------r:»Hi ---------- Íiffl 246,34

Začátek provozního součtu

Otlučení omítek v místě
nově budovaného požárního 
uniku;
Viz vj^cres číslo: TZ,

půdorysy a řezy:
Rozměry • stávající

ot)iekt;(1,2*2,2+1.5*0í)
2,94000

+6%:2.94*1.05 3,08700

Konec provozního součtu

\/ýpočef:3,087 3,08700
KU 978059531 ROD Odsekání vnitřních obkladů

stěn nad 2 m2
m2 55,31200 —nn 4 413,90 7*H 4 413,90

Začátek provozního součlu

Odsekání obkladů vnitřních
stěn ve stávajícím objektu:

Viz výkres čislo: TZ, 1.002:

Rozměry stávající objetd,
odhadem pod
podhled;(1 .S6*8+0.775*2+0.8 
*2+1,475*2+1,775’Z)‘2,9

64,17700

• odpočet dveří;>
(0,6*1.97*3+0,9*1,97*3)

•8,66500

Konec provozního součlu

Výpočet:55,312 55,312tK

979082111R00 VnKrostaveništnf doprava suti
do 10 m

t 37,28410 fin! 5 650.54 iKB 5 950,64

Začátek provozního součtu

vnitrostaveniětní doprava
sutí předpokladem 75m, cena 
za prvních lOmetrů:

Hmotnost:15,33615+0,25+17 
66156+3,92905+0,10732

3726410

Konec provozního součtu

Výpočet:37.28410 37,28410

879082121 ROO Příplatek k vnitrost. dopravě
suti za dalších 5 m

484,69330 5lJ| 25 785.6B miM —5a 25 785,66

Začátek provozního součtu

Příplatek za každých 5m
započatých:
Koeficient (75-

10}/5a13:(15,33615+0,25+17 
66158+3,92905+0,10732}*13

484,69330

Konec provozního součtu

Výpočet:464,6933 484.69330

206 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na
skládioi do 1 km

l 3729410 --------^ 9 917,57 ‘ " UtiMi mm 9 917,57

2oe 979081111R00 Odvoz sutí a vy1>our. hmot na
skládku do 1 km

0,00000 O.óo *1 .««««• 266M 16 482,16

Začátek provozního součtu

Odvoz na skládku sutí,
vzdálenost cca 30km, cena 
za 1 .km:

Hmotnost:15,33615+0,2S+17 
66158+3,92905+0,10732

37,28410

Konec provozního součtu

Výpočet:37.28410 37.2641t

ZL02. pol.10 4Í.M30C

207 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý
další 1 km

t 1 081,23890 17 256,57 ---------------- ivtiMá

-------------------

ItM 17 266,67

207 979081121R00 Příplatek k odvozu za katklý
dagí 1 km

0,00000 0,00 —ros 11 303,83

Začátek provozního součtu

Příplatek za každý km navíc
započatý.

Koeficient 30-
1 =29:(15,33615+0.25+17,661 
58+3,92905+0.10732)*29

1 081236M -----------------nnaw

Konec provozního součtu

Výpočetil 081,2369 1 081,2389'?

ZL02, pol.11

979990101 ROO Poplatek za sklád.sut] - směs t 37,28410 ' VinClto 51 571.37 TTMtVi TMSÍ 51 571,37

70



Začáiek provozního souSto

Poplotek za skládku suti:

HrT>olnost:15,33615+0,25+17 
66158+3,92905+0,10732

37.2841Q

Konec provozního souCtu

Výpoeet:37.28410 37,2841C

Díl: og StaveníŠtní přesun
hsnol

456 580,83 456 550,53

»a011DD2R00 Přesun hmot pro budovy
zděné výšky do 12 m

t 2 678,43634 ------- iBS 425 871,38 a 179,4»M Y50M 425 871,31

Začátek provozního součtu

Přesun hmot pro budovy 
zděné výšky do 12m'

Hmotnost:(438.64893+521.5í 
93+947,42612+4,27019+192, 
26267+16,78636+553,84601 
+3,3995+0,23530+0,02196)

2 878,43634 KrOMÉ

Konec provozního součtu

Ceíková
hmotno$t;2678,43634

2 678,43634 l«r4471^8

2i!I 998223011ROO Přesun hmot, pozemní
komunikace, kryt dlážděný

l 142.61464 ses 30 709,45 ■ " ' "ijupa Bia 30 709,41

Začátek provozního součtu

Přesun hmot pro 
komunikace, převažuje 
dlážděný povrch;

Hmotnost:127,11992+15,714 
72

142.6>154

Konec provozního součtu

Celkem:142.83464 142.8Í484

DU- 711 Izolace proti vodé 1 331 Cr4.37
711141SS9RZ1 izolace proti vlhk. vodorovná

pásy přltavenlm, &BS mod. 
bít. s AI vložkou, tl. 4mm, 
IvTStva

m2 616,91937 237 886,93 5R5! 237 686,92

Začátek provozního součtu

Zhotovení hydroizolace 
tl.4mm, včetně jejího dodání, 
Ivrstva, vodorovná;

Viz výkres číslo: TZ,
základy, půdorysy a řezy:

Rozměry -
U.1 S0mm:(32,66*15,85+8,85* 
13,15)

834,35550

Skladba podlahy P02, 
místnost 109:19,18

19,18000

+20% překryti 
+5%:653,5355*1,25

816,91938

Konec provozního součtu

Výpočet:816,91937 816,9193^ • H.atM
711142559RZ1 Izolace proti vlhkosti svislá

pásy píitavenlm, 8B8 mod. 
bit. $ AI vložkou, tl. 4mm, 
Ivrstva

m2 199.416001 ísa 62 536,86 léMHd Stiji 62 636,84

Začátek provozního součtu

Zhotovení hydroizolace 
tl.4mm, včetně jejího dodání,
1 vrstva, svislá:

Viz výkres číslo: TZ, 
základy, půdorysy a ře^:

Rozměry - obvod objektu, 
výška
1 S20mm:{32,68+20,75+15,8Í 
+13.35+0.5+1.1+5.9+1.1+0,5 
+2,5+1,9S)*1,52

146,19360 irt.tlMl

• výtahová šachta, výška 
cca
1120mm:{3.48+2.475+3,48+í 
.475)*1.12

13,33920 ii,T»a6

+20% překrytí +
5%:{159,5328*1.25)

199,41600 MMMag

Konec provozního součtu

vypočetl 99,416 199,41600 IHS
213 711212000RT1 Penetrace podkladu pod 

hydroizolační nátěr.vč.dod., 
systémová penetrace

m2 1 102,60754 44 jn 49 396,82 44411 37 600,30



S8*ai.<l 8*73.46*3,98*10,8?

g.10fl:(1,0f1 *((1 |0S*0,Q)*a)'

■Roamify - Podbhft typ f

Č.117,118,130,126.128.137,

<,w»i,M*i.nnaii
!*8.a8*11.20)

é.-110.ni,112.1lM1<.116.
*<-,-iai.iai:(2.aa*i*i*i*i*i

MOa,a06iaO6,200:210 J11
14,aM^»a6T:awaBn«iaa

a,87*ia^i6*a.a8*atao*a2.ao

,74*00.31*3137*3.87)

—Pa0tel^^oty^»41

Č.204,307,308.310.330.331,2

8.1101(3,30*8*1.3*a)*0,2

>i)*a,a)*o

i.iiti(4,Q*4*o,i*a)*o.a*(|ir
0 16*7*0,3)

ti8<n,y8*4,3Ta>*ai4

iiiaiiq,ioi»*o,»rarw

6.iaO,iaOr(3,a*4*P.46*4)*a,4

■mteUwrti
g.i 33.134 i(0.0*8*1.7*6)*0,2

č.433,136.(4,7*4*3,a6*4*Q|ii
4*a.3*a*pi*o,4^

6.306!(pl*0.48*2*ai06*((pt*10
.S)M)*<*a)*0,8

■ mirtnart
č.306:(p<*0,46*3*6*0,3*0,0*
0*0)*0ia

iJ07ifljwia*i,))«og

-nrictnoct &ia00:(14*0J)

■ffifrtncct

Č.ai1:(1,3*2*1.66*8)*0,2

5,ai4:((3.66*1.06*a)*a*(6.4*
4 'i\*•*1 

Čď40.ai0:(1.02*2*1 |0*1*a*1

—mfrtnost 6.2l8a:(2.0*3)

6*3)*3,7

02.3 loot

12,'i800C

OjHOTC

8,t873t

1,77000

2 83000

72



h3

w

J
B m
11 II IJJI mi ijjjii 1

■> .*á

11
£5S£
IJJi



•229"{1,18*2+0.625*4+0,8)*2
&

--------------------- inosí

■218b"(2.M*2+4,03)*2 IUI*M
•219’<1,35*2i-1.15*8+0,93+0.
935+0,935+0.d3)*2,5

39,6r«a

Mezísoučet tjíaMnoi

V^poiet rat.szic:

Výpo£et+5%

344
stžilta s finálním náti, nétSr-
oamanlovž bázO) vodSodolnd

m2 12 521,53 PUlJ Qfm

Začátek pnovožního ooučtu

-Hydroizolační stárka.

Vffl Mýkres^lelúi T2i 1.019.
1 >031 rpůďofyey a řozy:

Rozměry - v fflíctč-
bydropenfeká etény:

3B,fl760t

•‘•fi%:2fi.876*1,06 27,1697t

Konec provozního součtu

VypoČet:27.16875 27 16876

215 711212002RT1 Hydroizolační povlak - nátěr
nebo stěrka, systémová, proti 
vlhkosti, tl. 2mm

m2 1 102,60754 765 650.68 682 80447

^čátek provozního součtu

Hydroizolační stěrka,
systémový včetně jejfho 
dodání, tl.2mm:
Viz výkres číslo: T2.1.019,

1.021, půdorysy a fezy:

Rozměry - Podlaha typ Pí 1:

- místnosti
č.117.11d.120.125.12e.127,1 
29,130.132,133,134.135;(18, 
58+35,43+72,46+3.98+10,83 
♦10,89+1,95+1.95+1,53+12.7 
2+3,23+11,29)

184,64000

•Podlaha typ Pí 3:

• místností
č.110.111,112.113,114,115,1
16,121.131 :(2.82+1 +1 +1+1+1 
♦1+1,53+2.4)

12,75000

• Podlaha typ P16:

• místiiostí
6.202,205.206.209.210,211,2 
14,215,216,217,218a,224,22i 
.226.229,230:(11.39+53,82+3 
3.67+12.15+3.88+2.29+32.26 
♦3.45+3.5+39.22+4.7+5.71+í 
,74+99.31+2.37+2,37)

315,83000

• Podlaha typ P17:

- místnosti
Č.204,207,208,219,220,221.2 
27,231.232:<25.34+9,6S+6,18 
+9.62+1.82+2,4+2+4,04+1.28 
)

62,31000

- Podlaha typ Pí 8:

•místnost č.122:9 9,00000

Rozměry - vytažení na
stěny:
-1.NP:

- místnost
6.100:(1,05*1+((1.05+0.9)*2)* 
U)

5,73000

• místnost
č.110:(2.3S*2+1,2*2)*0.2

1,42000

• místnosti
6.111,112.113.114,115.116:« 
1+1)"2,2)*6

26,40000

- místnosti
č.117:{S.77*2+3.8*2)-0.2

3,74800

• místnosti
Č.118:(4,9+4+9,5‘2)*0.2+(pi* 
0.45*r0.2)

6,14549

• místnost č.120:<10S*0,2) 21,00000

- místnost
č.121:{O.0*2+1.7*2)‘2.4

12/48000

•místnost
č.125:(2.15*2+1.85*2>*0.2

1,60000

74



' místnosti
C.12e.127:(3.5S'4+3,225’4)*Q
.2

5,42000 ■ — --------------------------- P J

- místnosti
5.12S,1M:(2.3‘4+0.85*4>*2,4

30,24090

- místnosti
6.132.134:<0,8*6+1,7*6)*0,2

3,12000

• místnosti
1.133.135:(4.7*4*2,25"4+0,5* 
4+2,3»2+p('0,45r3

107.44115

-2.NP:

•místnost
e^:(6.05'2+4.2*2)*0.2

4,10000

• místnost
6205:(p!-0,45*2+2.65+{(pi*16
.5)/4)+«+9)'0.2

6,68730

• místnost
e^06:(pi*0,45•2+5♦0.3♦l),6•^
6+9)*0^

4,74549

• místnost
č.207:(2.57S*2+3.7)*0,2

1,77000

• místnost
č^08:(5.05*2+2.275*2)*0,2

2,03000

- místnost &.209:(14*0,2) 2,80000

• místnost
e.210;(2.155+1,8*2)*0,2

1,15100

• místnost
.3*2+1 ,B5*2>*0.2

1.18000

• místnost
6i14:((3,55+1.95*2)"2+(5.4+ 
4.6)*0.^

16,00000

• mtetnosti
Č.215,216:(t ,92*2+1.8+1*2+1 
,15*2)‘2,4

23,85600

• místnost
č.217;(4.7*2+8.35*2)t),2

5,22000

• místnost č.216a:(2,9*3) 6,70000

• místnost
5^19:(2.35*2+1.1 *3+3,7*2+1 
6*2)*2.7

50,22000

-místnost
6^0:(1.65*2+1,1*2)*2,4

13,20000

- místnost
6^1:(2.4*2+1.1*2)*2.4

16.80000

• místnosti
6^4.225:(1.8*4+2,1*4+0.5*2 
)*0.2

3,32000

• místnost &226:(150*0,2} 30,00000

-místnost
č.227:(2*2+1*2)-2.4

14,40000

- místnosti
6^9.230:(2.1 *4+1,13*4)*2.4

31.00800

• místnost
e.231:{2.45*2+1.65*2)*0.2

1,64000

+S%;1050.10242*1.05 1 102,60754

Konec provozního soufitu

Výpoeet:1102,60754 1 102,60754

"Podlahy 1.NP"

"110*2,82

"111*0,8*0,8

"112*0,8*0,9

"113*0,8*0,8 OitNIi

"114*0,8*0.8

•115*25,01

"117*18,42

"118"43.10 ^ai

"120*58,01 ' IWIft

•121*1,05 ~t3Bi

"126*3,08

■126*10,83

"127"10.89

■129*1.05 WSi

■130*1,05 1JM

"131*2.4 "SUB

"132"1,53 OSSi

“133“13,26

■134"3.23 ' ' sjAv

"135*11.24 tumi

MezisouSet ■-----------------Hrns

■Podlahy 2.NP" ---------------------- fSSSi

■202*7,67 -------------------- iSiSB

■205*49,64

■206*36,15 1MM

75



■2M"13.44

"2ir2,46 uyvni
"214"35.70 cnavi
■215*2.85

■216*1,19 “■““■SSBIi
•217*39,22

"21Sa"16,0d

“220*1,84 UlU
"221*1.87

■224*5,66 iMUi
■225*5,75

"226*126.57

*227*12,91

MezisouČet

"Slényl.NP"

*111,112,113,
114*0.8*3*2,5*4

"““"íSlitBI

*121*(1*2+1.95+0.95+1*2)*2,
5

■ IrMi

•129*{2.15+0.85*2+1,5)*2.5 “ limu

*130*(2.15+0,85*2+1,5)*2.5

"133*(1,8*2+2,7)‘2.5

*135*(1,65*2+2.7)*2.5 "ITBIW
MezisouČet " " iCHB

"Stěny 2.NP*
' "•216*(0.885+1.45*2)*2.5

*215*(1,97+1.5+1 ,«2+0,7)*2.! tM7*4

"214"{4,05+2,245)*2

*221“{1.15*2+l.e25)*2.5 “liWil
"220*(1.15*2+1 .e)*2.S
"229"(1,18*2+0.625*4+0.8)*2
5

' iIIbW

*218b"(2,64*2+4.03)*2

"219*(1,35*2+1.15*8+0.93+0.
035+0,935+0.93;*2.5

ARRi

MezisouČet TTf.UMl

Výpočet

Výpočet +5%

iiU 711212201R00 Penetrace hloubková
systémová 0,20 l/m2. 
asfaltová peneterace

m2 635,56272 121 660 84 ■ “ MBS -------ÍSH 121 6S041

Začátek provozního součtu

2iotovení penetrace
vodorovné a svtelé, asfeRové 
systémové, včetně Jejího 
dodáni:
Viz výkres číslo: TZ,

základy, půdorysy a řezy:

Rozměry-
vodorovná;(32.68*15,65+8,85 
*13,15)

634,35550 ntiHW

Rozměry obvod objektu,
výška
1520mm:(32,68+20,75+15,85 
+13.35+0.5+1.1 +5,9+1,1 +0,5 
+2,5+1,9S)*1.52

146,19360

• výtahová šachta, výška
cca
1120mm:(3.48+2,475+3.48+3 
.475)*1,12

13,33920 fUWV

+5%:793,8883*1.05 833,58272

Konec provozního součtu

Výpočet:835,58272 835.58272
ill 711-Rpúl.01 Provedení a opracot^ní

prostupů, spojů apod., včetně 
dodání materiálů

m2 992,36037 1 tZJH 111 144,36 113,00 111 144,3fi

Začátek provozního součtu

Provedení a opracováni 
prostupů spojů a dalších 
systémových delallů, s 
dodáním materiálů;
Viz výkres Číslo: TZ,

základy, půdorysy a řezy:

Rozměry -
vodorovná:(32,68*15,85+6,85 
*13,15)

634.3555D “fi.Hitr

76



Rozmary • obvod objektu, 
výški
1520mrn:(32.S8+20,75+1S.B; 
+13,35+0.5+1.1+5.9+1.1+0.5 
+2,5+1.95)*1.52

146,19360 14I.191U

• výtahová šachta, výška 
cca
1120rnm:(3,48+2,475+3,48+2 
,475)*1,12

13,33920 ii.imu

+20% +5%:793,8883*1.25 992,36030 ttJ.MU

Konec provozního součtu

Výpoeet:992.36037 992,36037

^ 3Ú 711823111RT2 Položení nopové fólie
vodorovně, včetně dodávky 
fólie systémové

m2 120,56125 125.44 15123,20 15123,26

Začátek provozního součtu

Položení nopové fóBe s
perforací pro vegetační 
stfechy, včetně jejího dodání:

Viz výkres číslo: TZ,
stfecha, půdorysy a fezy;

Rozměry - plocha
střechy:(12,55*8,06-2.4*1.96)

96,44900 ■MOW

+20% překrytí
+5%;96.449’1.25

120,56125 imJUlli

Konec provozního součtu

Výpočet:120.56125 120,56125 ijv.Miri

111 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle,
včetně dodávky fólie 
systémová

m2 182,74200 WH 33 975.39 ' ■ ~ UUB M 975,31

Začátek provozního součtu

Montáž a dodávka nopové 
fÓBe pro ochranu svistých kcí:

Viz výkres číslo: TZ, 
základy, půdorysy a fózy;

Rozměry - obvod objektu,
výška
1 S20mm:(32.68+20,7S+15.65 
+13,35+0,5+1,1 +5,9+1,1 +0.5 
+2.5+1.95>*1.S2

146,19360 Hltun

+20% frfekíytí +
5%:146.1938*1,25

162,74200

Konec provozního součtu

Výpočet:182,742 182,74200 112.74211

711823129RT2 Montáž ukončovaci fišty k
nopové fólii, včetně dodávky 
Dšty systémové

m 100,96900 ------ IBIi 17 022,71 ■ " “WÍBl ------ iK9 17 022,71

Začátek provozního součtu

Montáž a dodávka 
ukončovad Ušty k nopové 
P=olH:

Viz výkres číslo: TZ, 
záldody, půdorysy a fezy;

Rozměry obvod 
0t4ektu:<32,68+20.75+15.85+ 
13,3S+0,5+1,1+S.9+1.1+0,5+ 
2.5+1,95}

96,18000 w.ltnt

+ 5%:96,18*1.05 100,98900

Konec provozního součtu

Výpočet:! 00.989 100,9890f' iK.teKt

221 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti 
vodě, výšky do 12 m

l 14,48878 8 102.52 t44nn ŇiirB 5102,53

Začátek provozního součtu

P^un hmot (mo 
hydroizolace;
Konec provozního součtu

hmotnost:14,46878 14,46878 I4.4(3n

--------- s 998711192R00 Příplatek zvStš. přesun, izoL 
proti vodě do 100 m

t 14,46878 221M 3 216,70 mx 3 216,7<

Začátek provozního součtu

Příplatek za zvětšený 
přesun hmot:
Konec provozního součtu

hmotnost:14,46878 14,46878 i«,4<a7i

DH: 712 Živičně kiytinv 1 130 477,U 1 1S7 2S3,TS
22a 712212111RT1 Penetrace podkladu nátěrem, 

asfóttový nátěr systémový na 
střechy

m2 716.13801 ímS 32 082,68 —--------fikW 32 082,9«

Začátek provozního součtu

Zhotovení asfóttové 
penetrace včetně dodání 
penetrace:
Viz v^es číslo; TZ, 

střecha, půdorysy a řezy:

77



Rozměry ^ ptocha
střechy:(31,66’15.05.
5.47*5,08)

Střecha S1 :

• vytaženi na atiku
(vodorovně a
svisle);(9.5á451.85*15.95+2 
8,77)*(0.45+0,5)4 (3.08+5.47) 
'(0.4+0.5)

i2,49490 ■ “nnsas

»4nM

• Stěny výtahově
šacritv:<3,88+2,875+3.88+2,8 
75)*0.33
MezisouSet

Rozměry plocha
střechy;(12.55'8,06-2,4*1.96)

96.44900

- vytažení na atiku
(vodorovně a 
svj$ie);(12,55+8,06+2,4)*(0.4 
5+O.4)+(12.55*(O.36+0.4))

716,13601
+5%:(556,4907+125,5455)*1 
05
Konec provozního souCtu

TTTTjioÍVýpočet:716,13801

KryOna^ť
MvyftnJ, wbelew.-tffiaaUca

Wmwtj iytfémoMě1kl<«

paaiiAa a mental rtlatnl

S1 :(31,96*16,05 6,17*3,08)

6Ví6le)!(9,6e'‘<31,8Srt16,95*2
8.77)*(0,45*0,5)*(3iQ8*5|47)

Áj.r\ c\

-atfiny-výtahové
žaohty:(3|S8*2.878*3.88*a,8
MiiíLaa

*5%Ť556|49a7*1,36

712372111RV3 Krytina střech do 10* fólie, 4
kDtvy/m2, na beton, tl. izolace 
do 300 mm, systémová ti. 1,8

keojx 511 527,00

ZLOS. pol.(,2

Výpočet

7123415S9RZ3 Povlaková krytina střech do
10*, NAIP přHavenfm, SB8 
mod. bit. s AI vložkou, tl. 
4mm, Ivrstva

mjK

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž 
parotěsně zábrany z SB8 
modifikovaného pásu s 
výztuhou z AL, tl.4mm, 1 
vrstva:
Viz výkres číslo: TZ, 

střecha, půdorysy s řezy:

Střerďia S1:
"44>:m4Rozměry • plocha

strechy;(31,85*15,05- 
5,47*3,08)

~simsvytažení na atiku
(vodorovně a
svisle):(g,5S+31.85+15,95+2 
8.77)‘(0.45+0,5)+(3.08+5,47) 
(0,4+0,5)

- Stěny výtahové
§achty:(3,88+2,875+3,88+2,1 
75)*0.33

44M»I

MezisouČet S56.49Ú7'

78



"Tm*?!Rozmérv ■ plocha 
střechy:(12.55*8,06-2.4*1.96)

vytažení na atiku
(vodorovné a
sví5le):(12,55+6,06+2,4}W 
5*0,4)+(12,55*(0,36+0,4))

*20% překrvtl ♦
5% <556.4907+125.5455)*1.2 
5
Konec provozního souétu

mm
^ 712-Rpol.01

VýpoČet:a52,54525 852,54525

Provedení a opracování
prostupů, spojů apod., vCelné 
dodání materiálů

"TSB 100 <10^3

Začátek provozního součtu

Provedení a opracování
prostupů, spojů apod., včetně 
dodáni materiálů:
Viz výkres čisto: TZ,

střecha, půdorysy a fezy;

Rozměry • plocha
střechy:{32.68*15,85+8,85*13 
15)

634.35550

vytažení na atiku
(vodorovné a
svisle):(31,85+31,85+15.95+ 
15,95)*(0.45+0.4)

61.260[n

- stěny výtahové
§achty;(3.88+2.875+3,88+2.í
7S)*0,33
+20% překrytí

+S%:720.0738*1.25
900,09225 •mm

Konec provozního součtu
rs?T5íVýpočet:900.09225

TPO/FPOt A kotvy/nn2 < 
včetně fólie systémové tlil tS

"5SÍ 0,00

44iydfoízolaoe-a
TPO/FPO f6tie-tl.1 ^Smm. pro

systémovéivžetné jejího

střecha, pádorysy-a-řeey:

Rozměry ■ plocha
stfeehytd a,56*StW-2t4*1 iCS)

SS^(^65*8;Q6*-aT^y(6f4

■■■S«i:126,6<15S*1t2S

Výpóčet:1
Him712391171RZS Povlaková krytina střech do

10*. podklad, textilie, 2 vrstvy 
200 a 300g/m2, systémové 

net. geot.

241,12250 21 804,68

Začátek provozního souCtu

Zhotoveni souvrství z 
netkanýchgeotextílii 1.vrstva 
200g/m2 a 2.vrstva 300g(m2, 
včetně dodáni netkaných 
geotexlilil:

Viz výkres číslo: TZ, 
střecha, půdorysy a řezy:

Rozměry • plocha střechy, 1 
a 1 vrstvaidZ.SS-S.oe- 
2,4*1,96)*2

+20% překrytí + 
5%:192,898*1.25
Konec provozního součtu

Výpočet:241.1225 iii.iiin

-mm712391172RZ7 Povlaková krytina stfech do 
10*. ochran, textilie, 1 vrstva 
včetně dodávky textilie 
systémové

696,61337 38 194,03

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž střešní 
sepearační netkané 
sklovlákníté textilie, 120g/m2:

79



Viz výkres Číslo: TZ, 
střecha, půdorysy a řezy:

Rozměry - plocha stfechy
S1:<31,85*1S.0Sí.47*3,08>

462.4949C

> vytažení na atiku
(vodorovně a
svisle):{9.58+31,85+15,95+2 
d,77)*(0,4S+0,5)+(3.08+5.47) 
*<0.4+0.5)

89,53750

• Stěny výtahově
šachty:(3,88+2,875+3,88+2,8 
75)*0,33

4,45830 MUBI

+20% překrytí
+5%:556,4907*1,25

695,61338

Konec provozního součtu

Výpočet:695,61337 695,61337

ZL05, pol.4

Střecha S2 IK SSTM

230 712391382RZ1 Násyp z hrubého kameniva
frakce 16 - 22mm, tl.80- 
230mm, včetně dodávky 
kameniva

m2 12,92025 5 788Z7 7 867,92

Začátek provozního součtu

Násyp z hrubého kameniva
frakce 16'22mm, tl. od 80mm 
do 230mm podeěl atll^ a v 
místě vpustí, pás cca
250mm:

Viz výkres číslo: TZ,
střecha, půdorysy a řezy:

Rozměry - pásy u
atlky:{8,06*2+12,55*2)*0,25

10,30500

- v místě vpustí:(1*1)*2 2,00000

+5%:12.305*1.05 12,92021

Konec provozního součtu

\/ýpočet;12,92025 12,92024

DSPS

pásy u adl^ + 5 % s 17,54 njum ■

WPočel

'Wl 712>Rp<}|.02 D+M protiskluzného pásu v
systému střeSnI krytiny, pmh 
číře BOOmm, systémový

fn2 26,22000 IKS 14 242,70 555 14 242,7(

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž
protiskluzového pásu na 
stfeše u jednotek VZT pro 
jejich obsluhu, v systému 
krytiny střechy:

Viz výkres číslo: TZ, 1.007,
půdoiysy a řezy:

Rozméry:38*0,6 22,80000 iMam
+10% překrytí

+5%;22,8*1.15
26,22000 ' ' štUS

Konec provozního součtu

Výpočet:26,22 26.2200tj

iHi 712801001ROO Hydroakumul. vrstva pro
zel.stfechy

m2 96,44900 JííTi 18 527,85 18 827,85

Začátek provozního součtu

Zhotovení hydroakumulační
vrstvy:

Viz výkres číslo: T2,
střecha, půdorysy a řezy:

Rozměry - plocha
stř6ohy;(12,55*8.06*2,4*1,96)

96,44900 H/ÚMKi

Konec provozního součtu

Výpočet:96,449 96,44900

HU 10364100AR Zemina pro zelené střechy, 
včetně dopravy a manipulace

m3 15,69708 56 293,50 -------------- asm —TSSSi 66 293,50

Začátek provozního součtu

dodávka zeminy pro zelené
střechy, U. 80 až 230mm:

Viz výkres číslo: TZ,
střecha, půdorysy a fezy:

80



Rozměry • stfechy,
tf. zprCiměrována:{12,5S*8,C6' 
2,4*1,96)*0,155

14,94960 --------------------- iJTÍW

+5%:14,9496*1,05 15,69708 11 isrn

Konec provozního souCtu

Výpačet:15,69708 15,69709
■------------^ 00590010R D+M roz^odnfkové rohože

tl^O^Omm, vegetační
m2 101.27145 yí4fil 65 363,63 845 43 65 363,63

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž
rozchodnikové rohože tl^O 
až 40mmr
Viz výkres Číslo: TZ,

střecha, půdorysy a řezy.

Rozměry - plocha
střechy {12.55*8,06-2.4*1 96)

96.44900 8*^44*81

+5%;96,449*1,05 101,27145

Konec provozního součtu

Vypočetli 01,27145 101,27145

563 712998004 Montáž atikového chrliče z
PVC DN 110

m2 0.00 t,MMÍ U4.ni 1 041,04

ZLOS, pol.č.13

564 28342470 ehifič atíkovýDNIlOs
manžetou pro hydroízolaci z 
PVC«4>

m2 0.00 IjfHHI TBEa 2 700,0(1

ZLOS, pol.č.14

235 99B712102R00 Přesun hmot pro povlakové
krytiny, výěky do 12 m

l 35,22947 25 418.U huKid RTl 25 943,31

Začátek provozního součtu

Přesun hmot pro iuytiny:

Konec provozního součtu

hmotnostiSS,22947 35,2294?

ZL05, pol.ia

236 996712192R00 Příplatek zvětš. přesun, 
povlak, krytiny do 100 m

t 35,22847 7 891 40 86VI8889 8 054,47

Začátek provozního součtu

Příplatek za zvělSený 
přesun hmot pro knr^:
Konec provozního součtu

hmotnost:35,22947 35.22947

ZLOS: poi.18 c nw

Dll: 713 Izolace tepelné 1 sic.os 1 S47 41T.ffi
w 713103311 ROO Odstr.tep.izolace

stěn.lepené.EP8tt.do100
mm

m2 24,57000 13 759,20 sseni issr 11 719,20

Začátek provozního součtu

Odstranění tepelné izolace i 
EPS do d.lOOmm:

Viz výkres číslo; TZ, 1.002;

Rozměry - stávající 
ob|eki:(3.78+1.44)*4,5

23.40000 fetiIAOM

+S%-23,4*1.05 24.5700Í ItAlM

Konec provozního součtu

VýpoCet24,57 24.57003 2il.67e»^
ss 713103312ROO Odstr.tep.izolace

stěn .lepené,EPS tl.100-200
mm

m2 3,08700 S535 1 728,72 i3»5ai 553R 1 721,72

Začátek provozního součtu

Odstranění tepelné izolace z 
EPS od d.lOO do 200mm:

Viz výkres číslo; TZ. 1.002;

Rozměry - stávajíc! 
objekl:í1.2*2.2+1.5*0,2)

2.94000 2,MH0

+5%:2.94*1.05 3.0870C l.MTlé

Konec provozního součtu

Výpočet:3,087 3,0870 :CT7W

ai 713121111R00 Izolace tepelná podlah na 
sucho, jednovrstvá

m2 56,57603 44fla 2 490,48 BSi5 44^ 2 490,48

Začátek provozního součtu

81



Montáž tepelné izolace bez 
jejího dodání pro podlahové 
kce:
Viz výkres číslo: TZ. I.útd,

1.021, půdorysy a fezy;

Rozměry - Podlaha typ P01

. místnost č.140:(5.60) 5,60000 lUU
- Podlaha typ P02:

■ místnost č.109:(19,18} 19,18000

• Podlaha typ P03:

* místnost č.119:(5,6> 5,60000 i.4ia

■ Podlaha typ P04:

• místnost
Č212,213.228:(4+3,0+7,98)

15.88000 liljukDoti

- Podlaha typ Pí 5:

• místnosti
e.137.138:(2.26+2.53)

4,78000 4.7tl^
• ve VIP 2.NP pod

vanou-.(2.25S*2,4S5)
5,53603

Konec provozního součtu

Výpočet:56,57603 56,57603 t«.5TM

713121121 ROO Izolace tepelná podlah na
sucho, dvouvrstvá

m2 868,78000 cm 71 709,10 71 709,15

Začátek provozního součtu

Montáž tepehé izolace bez
jejího dodání pro podlahové 
Kce, žvrstvy:

Viz výkres číslo; TZ, 1.019,
1.021, půdc^y a fezy:

Rozměry - Podlaha typ PIV.

-mfetnostič.117.118.120,
125.126.127.129,130,132. 
133.134,
135;(18,58+35,43+72,46+3.9 
8+10,83+10,89+1.95+1,95+1 
53+12.72+3,23+11.29)

184,84000 IlUiB

- Podlaha typ P12;

• místnosti
č.101.102,103.107.108,111,1 
12.113.114.115.116,126,139; 
(90.6+18.45+38,46+3,12+2,7 
9+12,18-1+12.16.1+12,18. 
1+12.18-1+12.16.1+12,18- 
1+46,91+1.99)

269,40000

-Podlaha typ P13:

- místností
č.110.111.112,113,114,115,1 
16.121.131;(2.82+1+1+1+1+1 
+1+1,53+2,4)

12,75000

-Podlaha typ P14:

- mtetnosti
č.105.141:(4.76+3.76)

8,52000

-Podlaha typ P16:

-místnosti
č.202.205,206.209.210,211,2 
14,215.216,217,218a,224J2l 
,226.229.230;(11.39+53,82+3 
3.67+12.15+3.88+2.29+32.26 
+3,45+3.S+39.22H.7+5.71+S 
,74+99,31+2,37+2,37)

315,83000

-Podlaha typ Pí 7;

- místnosti
č.204.207.208.219,220,221,2 
27,231,232:(25,34+9,65+6,16 
+9,62+1.82+2,4+2+4,04+1,2B
)

52.31000 ♦iltMd

-Podlaha typ P21:

-místnost č.104:(15.13) 15.13000 ~ ik,w«
Konec provozního součtu

VýpoČet:868,78 868,78000

Ml 28375464R Deska polystyrénová XPS
systémová, tl. lOOmm

m2 26,01900 436 JNI 11 335.96 ^3 11 335,96

Začátek provozního součtu

Deska tepelně izolační z
polystyrenu XPS H.lOOmm do 
podlah:
Viz výkres čisto: TZ, 1.019.

1.021. půdorysy a fezy:

Rozměry - Podlaha lyp P01:

- místnost č.140;(5.60} 5,60000

- Podlaha typ P02:

- místnost č.109:(16,18} 19,18000

+5%:24.78*1,05 26,01900 niiw

82



Konec provozníno součtu

Výpočet:26.019 26.01900

' ,aM28375704R Deska izolační slabilizov.
EPS 100 1000x500 mm

m3 98,69381 200 305,01 200 306^1

Začátek provozního součtu

Deska izolační EPS
a,S0,70,80.l60rnm:
Viz výkres číslo- T2.1 019,

1.021, pCktorysy a i^zy;

Rozméry • Podlaha typ P03:

• místnost č.119;(5,6)*0,16 0,89600 ojmm

- Podlaha typ Pí 1:

• místnost
6.117,118,120,125.126.127.1 
29.1.30.132.133.134.135:(18. 
58+35,43+72.46+3,08+10.83 
+10,89+1.95+1.95+1.53+12,7 
2+3,23+11.29)*0,1S

27,72600

• Podlaha typ P12:

- místnosti
6.101,102.103,107.108,111,1 
12,113,114.115,116,128,139: 
(90.6+18.45+38,46+3,12+2,7 
9+12,18-1+12,13-1f12,la- 
i+iz.is-i+iz.ia-i+iz.io- 
1+46,91+1,99)*0,15

40,41000 4V.419PX

• Podlaha typ Pí 3;

• místnosti
6.110,111.112.113.114,115.1
16.121,131:(2.82+1+1+1+1+1
+1+1.53+2.4)*0,ie

2,04000 ii4a

• Podlaha typ P14;

• místnosti
6.105,141:(4,76+3.76)*0,16

1,36320

• Podlaha typ P15‘.

• místnosti
6.137,138:(2,25+2.53)*0.08

0,38240 «JIB

• Podlaha typ P16;

• místnosti
6.202.205.206,209.210211.2 
14,215,216,217218a,22422! 
,226,229,230:(11,39+53,82+3 
3,67+12,15+3,88+2,29+32,26 
+3,45+3,5+39.22+4.7+5,71+5 
,74+99,31+2,37+2.37)*0,05

15,79150

•Podlaha typ Pí7;

• místnosti
6204.207208.219,220,221,2 
27,231 232:<2S.34+9.65+6.18 
+9.62+1.82+2,4+2+4,04+1.24 
ro.os

3.11550

• Podlaha typ P21:

• místnost 
č.104:{15.13)*0,15

2.26950 “ "uSU

+S%:93,9941*1,05 98,69381 ' - uiaa
Konec provozního součtu

Výpočet:98,69381 98.69381
i-ti 28376062R Deska Izolační kročejová

EPS tl. 30 mm
m2 397.04700 $6 007,45 ■JJéWW —ms 56 007,45

Začátek provozníno součtu

Izolace systémová 
kfo&ejová tl.SOmm:
Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 

1,021, půdorysy a fezy:

Rozméry • Podlaha typ P19:

• místnosti
6.202,205.206,209,210.2112 
14.215216.217,2188.224,22! 
,226.229,230:(11,39+53,62+3 
3.67+12.15+3,88+2.29+32.28 
+3,45+3,5+39.22+4,7+5,71+1 
,74+99,31+2,37+2,37)

315,83000

• Podlaha typ P17:

• místnosti
6204.207.208.219,220,221,2 
27,231,232:<25,34+9,65+6,18 
+9,62+1,82+2,4+2+4,04+1.26 
)

62,31000

+5%:378.14*1,05 397,04700 IIT.MTW

Konec provozního součtu

Výpočel:397,047 397,04700

83



--------------3C 2S376073R [Deska izolační kročejová
EPS tl. 40 mm

m2 5,81282 -------- BíS 1 562,43 1 662^3

Začátek provozního součtu

izolace systémová
kročejová tl.40mm;
Viz výkres číslo: TZ. 1.019,

1.021. půdorysy a fezy:

Rozměry - ve VIP 2.NP pod
vanau:2.255*2.455

5,53603 "iBa

+5%:5,53602*1.05 5,81282 "'' ijilU

Konec provozního součtu

VýpoČet:S.81282 5,8128Ž '.■ui.
713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením m2 480,37900 92 540,21 UO.lViWI —ma 92 640,21

Začátek provozního součtu

Izolace ttepetné na stěnách.
lepené, bez dodání izolace, s 
dodáním hmot pro lepidlo:

Viz výkres číslo: TZ.
základy, půdorysy a fezy:

Rozměry - obvod objektu,
výška
1S20mm:(32.68+20.75+15.85 
♦13,35+0.5+1.1 +5.9+1,1 +0.5 
♦Z.S+l.OS+S.Sjn.SZ

154,24969

Mezisoučči! if :.24r:r

Atika - stfecha S1:

Rozměry - vnitřní
$vistá:(9,58+31,58+15,05+28 
77+5.47+3.08)*0.55

51,44150

vodorovná:(10.43+31,85+15, 
95+29,22)’‘0,45+(5,47+3.08)* 
0.4

42,77250

‘ vnější
$vtslá:<10.43+32.75+15,95+2 
9.22+5,47+3.08)*0,8

77,52000 ---------------------SŠBl

MezisouČet 171,/?“::

Atika • střecha S2:

Rozméry - vnitřní
svi&lá:(12,55+8,06+12.55+8,0 
6)*0,66

27,20520

vodorovná:(12,55+8,06+2,4)*
0,45+10,15*0,36

14,00850
i4ÍnltJ

•vnější
svjslá:(13+8,87+2.4+10,6)*0, 
91

31,73170 ■ ■ TMU

MezisouČet 72.Hf

Zateplení kcí ze ZB:

Rozměry*
cca:(32.75+15.95+32.75)*1

81.45000 ■ ■ "

MezisouČet 81,45000

Konec provozního součtu

Výpočet:(154,2496+171.734*
72,9454+81,45f

480.3790Ú tag.lTtci

!Í3 2837S946R Deska fasádní polystyrénová
EPSlOOFtl. 60 mm

m2 10,12830 Í44,» 1461,61 1 461,61

Začátek provozního součtu

Deska polystyrénová
systémová, t!.60mm, 
zatepleni Btitv-S2:
Viz výkres číslo; TZ. 1.007, 

půdorysy a fezv;
Rozntéry • atika S2, výška

910mm:(10.6*0.91)
9,64600

+ 5%;9.646*1.05 10,12830 K.lita

Konec provozního součtu

Vypočet:10,1283 10,12830

28375950R Deska fasádní polystyrénová
EPSlOOFtl. 100 mm

m2 142,19909 70347 26 919,03 142,mi 28 919,03

Začátek provozního součtu

Dodávka tepelné izolace,
tl.lOOmm;

Viz výkres číslo; TZ, 1.007,
půdorysy a řezy;
Atika • stfecha S1:

Rozměry • vnitřní
svíslá;(9.58+31,58+15,05+28 
77+5,47+3,08)*0,5S

51,44150

vodorovná:{10,43+31,85+15. 
95+29.22)‘0.4S+(5.47+3.08)* 
0,4

42,77250 umu

MezisouČet 94,214vv

Atika-stfecha S2;

84



Rozm&ry • vnitřn! 
svi$lá:(12.S5+8.0&<-12,5S+8,g 
8)*0.86

27,20520 ---------------------

vodorovná:(12.5S+8.06+2.4)'
0,45+10,15*0.36

14,00850

41 ví 370

+5%:(84.214+41,2137)*1.05 142,19909 ItLtfM

Konec provozního součtu

Vypočel:142.16909 142,19909
au 2>37S9S3R Desks fasádní pofystyrenová

EPSlOOFtl. 150 mm
m2 200.23679 ■ ■ um 61 232,41 61 232,41

Začátek provozního součtu

Dodávka tepelné izolace,
tl.1 SOmm. systémová:

Viz výkres číslo: TZ,
základy, půdorysy a fezy:

Atika* stfecha S1:

Rozméry - vnéjSí
svi$lá:(10.43+32,75+15,95+2 
9,22+5,47+3,08)*0,8

77,52000

/7

Atika ■ stfecha S2:

Rozměry vnější
svislá :(13+8,87+2,4+10.6)*0, 
91

31,73170 Jt.THlJ

31,73170

Zatepleni kcí ze 2B:

Rozméry-
cca:(32.75+15.9S+32.75)*1

81,45000

81.'::::-

+S%:(77,52+31.7317+81.45)" 
1,05

200,23679

Konec provozního součtu

Výpo5et:200,23679 200,23679

26376377 Deska polystyrén systémová
1250x600x 50 mm, EPS 
perlmetr

ITl2 153,50326 itílP 32 934,13 WMU —ma 32 934,11

Začátek provozního souCtu

Deska polystyrěnovů 
systémová, U.50mm, obklad 
soldu TI:
Viz výkres číslo: TZ. 

základy, půdorysy a fezy:

Rozměry obvod objektu,
výška
1 S20mm:(32.68+20.75+15.85 
+13,35+0,5+1 .l+S.fl+1.1 +0.5 
+2.5+1.0S)*1.52

146,19360

+ 5%:146,1936*1,05 153,50328 153jnn

Konec provozního součtu

vypočetli 53,50328 153,50328 íl3.MÍl|

W 26376382^ Deska polystyrén systémová
1250x600x100 mm, EPS 
perimetr

m2 8,45880 --------- 3 239,04
l^BSl

3tt*l 3 239,«4

^čétek provozního součtu

Deska polystyrénová 
systémová, tLIOOmm, obklad 
sokhj Tl:
Viz výkres číslo: TZ, 

základy, půdorysy a fezy:

Rozměry • obvod objektu, 
výška 1520nvn:S,3*1,52

6,05600 MCU*

+ 5%:8,056*1,05 8,45880 lífma

Konec provozního součtu

Výpočet:8,4588 6,45880

251 713141125R00 Izolace tepelná $tí'ech, desky 
na lepidlo PUK

m2 1 122,34610 IfBjW 175 983,67 -----------------iUrMH 191 107,07

Začátek provozního sou^u

Montáž tepelných izolaci na 
stfechách, oez dodání Tl, 
2vrstvy:

Viz výkres číslo: TZ, 
stfecha, půdorysy a fezy:

Rozměry • stfecha S1:

> plocha střechy, 
d200mm:(31.85*15,05- 
5,47*3,08)

482.49490

85



• stěny výtahové šachty,
U^0irim:(3.S8+2.875-i-3,88+
2.875)*0.33

4,4S63C

' plocha stfechy, spád 50
I30mm:(31.85*15,05- 
5,47*3.08)

462,4949C I --íiEain

r‘ *0* 929.4481t 'J- -VII,.

Rozměry • střecha S2:

• plocha střechy, tl.
80mm:(12,55*8,06-2,4*1,96)

96,44909 H44|if

■ plocha střechy. 8-
160mm:(12.55*8,06-2,4*1.96

96,44900 MJ4HÍ

MezisouČet 192,fii—r tli

Součet ooou
střech:929,4481 92,898

1 122,34610 1 nT.u«t||

Konec provozního součtu

Celkem:1122,3461 1 122,34610 1 uaMtn

ZL05. poL6

Plocha střechy, spád 20-120 ■ "■ M.MM

252 2837S972R Deska spádová EPS 150 
systémová, tl.50-130mm, 
spád 2%

m3 43,70577 '—Twa 116«S,63 it-iW 143 208,72

Začátek provozního soudu

Dodávka tepelné izolace.
systémové, ve spádu 2%, 
U.50 až i30mm, stfešni:

Viz výkres číslo TZ,
stfócha, půdorysy a řezy:

- plocha stfechy, spád 50 až
130mm:(31.85*15,05- 
5.47*3.08)*((0,05+0.13)/2)

41,62454 44,í«

+5%:41,62454*1.05 43.70577

Konec provozního součtu

Výpočet:43,70577 43,70577

ZLOS, pol.7

Stfecha S2 “ “ " >4181

253 2837570SR Deska izolační stabilizov.
EPS 150 1000 x 500 mm. 
systémová, tl. 180 a 200mm

m3 114,26360 2 I4Mt 313 538.32 —ílBM 310 759,61

Začátek provozního součtu

Dodávka tepelné izolace,
systémové, různé tloušťky, 
střešní:
Viz výkres číslo: TZ,

střecha, půdorysy a fezy:

Rozměry - plocha stfechy,
tl.200mm:(31,85*15.05- 
5,47*3.08)*0.2

92,4989«

- stěny výtahové šachty,
tl.200mm:((3.e8+2,875+3,88 
+2,875)*0.33)*0.2

0,69168

MezisouČet 93,39R?4 í —4

Rozměry - plocha stfechy,
tt.160mm:(12,55*8.06- 
2,4*1.96)*0,16

15,43164 lit4t1«l

MezisouČet 15,431 e;

+5%:(93,39064+15,43184)*1, 
05

114,26360

Konec provozního součtu

Výpočet:114,2636 114,26360 it4jtn

Ziht ?h;[ ' •I.DIZOf

]|U 28376380R Deska polystyrén systémová
1250x600x80 mm, EPS 
perlmetr

m2 101,27145 IŤS3Í 278115,71 UMU* 278116,71

Začátek provozního součtu

Dodávka tepelné Izolace,
systémové, tl,80mm, EPS 
perlmetr, střecha S2:

86



VÍZ výkres (íslo; TZ, 
stlecha, půdorysy a fezy;

- plocha střechy,
U.S0mm;(12,55*8,06- 
2,4*1,96)

96/44900

+5%:96,449*1.05 101.27145

Konec provozního součtu

Výpočet:101,27145 101,27145

2S5 7131911 OORTS Položeni separačnl fóBe.
včetně dodávky PE fófie

m2 185,25000 —ina .0 581,48 17 664,40

Vbt wýkroc Síolo: TZ, 1iQ19.

Boíméry-PoatahatypMI.

-místnost č.14 Oíífi^flO) fi 9000C

■ Podlaha typ P02;

- místnost Č.-100:(1B,18) *9 If^Wi

■ Podlaha lyppoa.

-místnost č.110:(10.18) 19 11000

—PodlatwIyfrWn

1} IIOCC

-Podlaha typ Pí 3:

Č.110.111,1ia>113>114,11Sj1

■t-l+l,63^-2,

1Z

- Podlaha typP14-:

8 MOW

PadlahatypPIB:

i

-Podlaha typ Pí 7:

či2tH 207 JPf.jt? 2

*8-88*1,88*2.4*2*4.0** t-Ji
}

Hř MOOC

Konec pfovaentho součtu

Výpoťot;195,35 ^ jfi^C

DSPS
Pocflaha typ P01 • místnou;

140

Podlaha typ P02 - místnost:

100

Podlaha typ P03 ■ místnost:

119 ' " ' UMÍ
Podlaha typ P04 - místnost:

21} 5ifi8

2S 10.8^

Podlaha typ Pí 3*P14- 
mlstnost:
105 nap

110 --------------uBBI

111 Uiiiwa
112 IMMM
113

114 íTPSH
129 i,«n«
130 I^MNM
131 ' ' ' ůw
141

Podlaha typ P15 • místnost:

1>7 —-----------Smím
138

Podlaha typ P17 - místnost.

204

207 ---------------------- naa

208 n«Na
210 ' UWa
212 iWS
219 i.Tttta

87



226 --------------------iiJTŤBi
226 t.UM

22$ 2.4aoe«

231

232 '-vafli

Podlaha typ P18 > místnost;

12?

V)t)o£el 397.I4«:C

256 998713102R00 Pfesun hmot pro izolace
tepelné, výšl^ do 12 m

t 9,69688 I3B5Í 21 721,01 UMU TXtÓfll 21 949,4^

Začátek pro\«zního součtu

P^sun hmot pra tepehé
izolace:
Konec provozního součtu

hmotno$t:9,69688 9,69686 S ItCHl

ZL05. pol.16

257 998713192R00 Příplatek z\^. přesun,
izolace tepelné do 100 m

t 9,69681 StOM 5 430,25 flí® 5 467,37

Začátek provozního součtu

Příplatek za zvětšený
přesun hmot pro TI:
Konec provozního součtu

hmotnost:9,69688 9,69688 »iWii

ZL05, pol.l7 oiíiet

DB: 725 Zaílzovacf pfedměfy >12it,4a Aseugn
iú 72511081 dROO Demontáž klozetů

kombinovaných, včetně 
armatur

soubor 2,00000 TiSJ) 2 240,00 TÍH® 2 240,00

Začátek provozního součtu

Oerrrontáž klozetů včetně
všech prvků;
Viz výkres číslo: TZ, 1.002;

Rozměry - stávající
objektiUI

2,00000

Konec [mvozního součtu

Výpočet:2 2,0000-J
------------- H! 725210621 ROO Demontáž umyvadel, včetně

armatur
soubor 2,00000 iliwS 2 240,00 1 cen 2 240,00

Začátek provozního součtu

Demontáž umyvadel včetně
všech pr^:
Viz výkres číslo: TZ, 1.002;

Rozměry • stávající
objekt;1+1

2,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:2 2.oooon

725. Rpol.01 D+M vybavení kabiny pro
ImobSní, včetně dopravy 
materiálu

soubor 1,00000 50 400,00 BTiSIS 50 400,Ot

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž kabiny
pro imobihí, včetně dopravy 
materiálů:

Viz výkres číslo: TZ, 1.020,
půdory^jy a fezy;
Popis: madla, zásobníky,

cedule, zrcadlo, umyvadlo, 
klozet apod., Uížší 
specifikace viz tabulky 
výrobků;

Ozn. pr^á(u-0/06:1 1,00000 1,iMM

Konec provozního součtu

VýpoČet;1 1,00000 r éoOM

261 72S291171R00 Sedátko sklopné průs^4tné s
ocelovou kel. oválný tvar, kce 
připevněná na stěnu

soubor 3,00000 3 152JU 6 458,40 wm 6 305,60

ZaíSl.k.6,r.v«nm.couau

-Dodávka a montáž
sklopného sedátka pro

110x350mm*
-Ve-výkres čísloi TZHtOZO,

Qzn. prvku-0/11i3 3

konscpfavomlhacoučtu

88



:• coocc

GSP5

iW 725291113R00 Madlo rovné nerezové svislé,
dL 500 mm, pro ímobilní 
spoluobčany

soubor 24,00000 imn 26 680,00 Z4jttUM 1 IKJK 26 880,00

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž madla
r^erezového dl.500mm pro 
imobanl spoluobčany'

Viz výkres číslo TZ, 1.020.
pikíorysy a řezy:
Ozn. prvku-0/15:13+11 24.000gC M.MW

Konec provozního součtu

Výpočet :24 24,OOOčC :* c-wtí

OD: 764 Konstnikce MemplTské 124 8SÍ,21 191 141.73

W 76439541OROO Streánl dilataceAltl.
0,63mm, jednodíl. rS 250mm

m 21,30000 Viris 15124,70 iijwk Rója 15 124,7f

Začátek provozního součtu

Střešní dSatace z hliníku,
r.š. 250mm.
Viz výkres Číslo: TZ, 1.020,

pikíorysy a řezy:
Ozn. prvku - 

K/08:4+4,2+4,3+8,8
21,3000C

Konec provozního součtu

Výpočet:21,3 21,30£K>Í ?l IMidí

2H 764812670R00 Oplechování atik z
lakovaného Pz plechu, rš 450 
mm

m 30,00000 525.11 15 759.10 525.31 16 768,40

Začátek provoaiiho součtu

Oplechování atikového
zdivá v mlsté diatace, r.Š. 
450mm:
Viz výkres číslo; TZ, 1.020,

púdoiyty a fezy:
Ozn. prvku > K/OSiSO 30,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:30 30,0000^ íí.c-ři»í

565 762361312 Konstrukční a vyrovnávací
vrstva pod Uempífeké prvky 
(afik  ̂z desek 
dfevoštějiMcových tl 22 mm

nn2 OQQ 9IT1H 35 956,64

ZL05,pol.15

Střecha 81 atiky - 94,6*0,45 iijrui

Stfecha 82 atiky •
(13*2+8.6}*0,45
Výpočet

566 D9S762102 Přesun hmottonážnf pro kce
tesařské v objektech vdo 12 
m

t 0,00 -----------------------CSBi i«ram 1 196.51

ZLOS.poUů

567 996762194 Poplatek k přesunu hmot 
tonážní 762 za zválený 
přesun do 1000 m

0,00 ózna 426.54

ZL05,pol.^8

m 764814140R00 Lemování trub,lak.Pz plech,D 
do 200 mm, systémové

kus 1,00000 BOŠ 940 so I4MM MÓiiÓ 940,90

Začátek provozního součtu

Lentovánl odv. potrubí v 
místě prostupu stfešní kce:

Víz výkres číslo: TZ, 1.020, 
půdorysy a řezy:
Ozn. prvku-K/06:1 1,00001

Konec provozního součtu

Výpočet:! 1,00000

IB 764814383R00 Lemování
trub,lak.Pz,rozméry
1600x800

kus 1,00000 KRUH 3 066 SO fiMni TSins 3 068,60

Začátek provozního součtu

Lemováni prolupu z 
poplastovaného plechu:
Viz výkres číslo; TZ, 1.020, 

půdorvsv 8 fezv:
Ozn. prvku - K/07:1 1,00000 l,»ÍK3

Konec provozního součtu

89



Výpo6et:1 1.0000C

764816115R00 Oplechování parapetů,
lakovaný Pz plech, rš 150 
mm

m 58,250CK 22 768,7t 3H,lt 22 768.76

Začátek provozního součtu

Oplechování parapetního
zdivá prosklených stěn, 
r.S.150:

Víz výkres číslo: TZ, 1.020,
půdorysy a řezy:
^n. prvku •

K/02:12,75+7,05
19,80000 1VJWH

Ozn prvku > K/03:3d,450 38,45000 ji^álééa

Konec provozního součtu

\/ýpočet:58,25 58,25000 fLifMf
764816131R00 Oplechování parapetů,

lakovaný Pz plech, rš 300 
mm

m 8,40000 ůiÁkA 5 164,99 ’—imi 615461

Začátek provozního součtu

Oplechování parapetů oken
r.á.300mm:
Viz výkres číslo: i^,i.uzu,

půdorysy a fezy;
Ozn.prvku-KA)1:1,OS*8 8,40000 ' i.404d

Konec provozního součtu

Výpočet:8,4 8,40000

260 m 12 1000ti WH 9 432,19 04S 0,04

Začátek provozního součtu

Qploehování parapetního
adíva-prosklených stěni

Viz výkres číslo í TZi liOaOi
půdorysy^-fezy;

12,10000

Koftec-pfovozního aoučtu

Výpoč(rt:12.1 12 1000C
270 764S17U0R00 Oplechování zdí (atik) z

lak.Pz plechu, rš 400 mm, se 
závětmou lištou s okapníčkou

m 103,00000 ------- SHH 50 527.68 im^ —ani B9 870.8!

Zafteft provozního couau

Víz výkros-čÍBlo: TZ^ 1 lOZQi
púdwyey a řezy;
Ozni prvku K/01 ;103 402,00006

Koneoprevoznlha seučtu

\j^pQčot:1Q3 103 OOOOO

DSPíi

K04

(32,75+15,95)*2+(13+13+7+1
.87)

131JTM

K05

(15,95+3,08+10,6) BM««W
K68

4+4,2+4,3+8,8 ItlSHSP
V¥T'n<IX‘t ii9.»on

998764102R00 Přesun hmot pro klempířská
konstr., výšky do 12 m

t 0,51562 TiiíS 1 144,02 IVSIIil 2 2<6;n 1 144,02

Začátek provozního součtu

Pfesun hmot pro klempifeké
kce;
Konec provozního součtu

Hmotnost:0,51562 0,51562 ajáim
m 998764192R00 Příplatek zvátš. přesun,

klempíř, konstr. do 100 m
t 0,51562 láOOgpO 721,87 Miin IMOjOO 721,87

Začátek provozního součtu

Příf^tek za zvátšečný
Dřesun hmot pro Klemplllnu:

Konec provozního součtu

Hmotnost:0.S1562 0,51562

DH: 766 Konstrukce truhlářské 6 471,02 TOO 63a,H

7n 76627031OROO Lepení soklíků dfevěných
včetně jejich dodání

m 16,30000 WjK) 2 738,40 IMffOK Tša^M 2 738,40

90



Začátek provozního součtu

Lepení soklů dřevěných
včetně Jejich dodání:
Viz výkres číslo: TZ, 1.019,

půdorysy a řezy:
Půdorys -1 .NP - mísmosii

104;(6,05^+2,5*2)-0,8 16,30000 «4,S8MI

Konec provozního součtu

Vypočetli 6,3 16,30000

zW 766- Rpol.01 Demontáž a opětovná
montáž 2lc$ žebřín

soubor 1,00000 —nj5[a 2 240,00 iJH 2 240,011

Začátek provozního součtu

Demontáž 2 Ks stávajících
žebřin a opětovná montáž na 
jiné místo;

Viz výkres číslo; TZ,
půdorysy a řezy;

Rozměry - stávající
objekt:1+1

2,00000 7.HMM

Konec provozního součtu

Výpočet komplet:1 1,00000 ' 1,K«04

Wí 766601229RT1 Těsnění
oken.spáry,parapet,PT 
folie+PP folie+páska, PT folie 
š. 50 mm: PP folie ě.SO 
mm+páska 6.2 mm

m 1,00000 ----- KEE 896,00 ----- HEH 896,M

Začátek provozního součtu

Těsnění spáry oken. včetně
dodání materiálů:

Viz výkres Číslo: TZ. 1.020,
půdorysy a fezy
Ozn. prvku - 0/03:1*1 1,00000 —Tsasi

Konec provozního součtu

Výpočet;1 1,00000 ,w
766694112R00 Montáž parapetních desek 

š.do 30 an,dl.do 160 cm
kus 1,00000 9o.n 280,00 ----- HCi 260,90

Začátek provozního součtu

Montáž parapetrtích desek
do děDcy 1800mm a Síče 
300mm:
Viz výkres číslo: TZ. 1.020.

půdorysy a řezy:
Ozn. prvku - 0/03:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000

ST! 60775372R Parapet interiér systémový S.
260 mm bílý, komůrkový, s 
nosem 40 mm

m 1,00000 zm 224,00 224,00

Začátek provozního součtu

Dodávka parapetu 
plastového, šíře 260mm, 
délky 1m:
Viz výkres číslo: TZ, 1.020,

půdorysy a řezy:
Ozn. prvku • 0/03:1 1,00000 i.o«n

Konec provozního součtu

Výpočetil 1,00000 I.DÓQOl

568 6Q77S372R-1 Montáž obložení stěn, 
materiál bío-deska 
včetně podkladního roštu

m2 DOT 0,00 --------------uLwa isa 615 454,08

668 B0T7S37SR'1 MofUlí otígženi sAětt.
materiál bio-deska 
^etrté podkladního roštu

0,00000 o,oa 0,00 3RíHi( 4m.M •185 911,20

DSPS

101 » (6,3*3.0)-(0,8-2.1) ir.3»H

128 » (18.2*3,0H0,8*2.14>- 
10,9*2,1)
206 B (4,3<»8.45^,15)*3,0 •fl.TMW

738-
{3,4+0,75+0.75+2.45>*3

nAiiOT

568 6077S372R-2 Montáž obložení stěn, svislé 
latě 40x150, smrk

m2 ĚÍĎ 0.00 Tijíší 00 433,00

6A» MT7U7W-2 Monttt obtaženi sten. svisfi
laté 40x150,

m2 0,00000 0,00 0,00 ------------- 'iiMMU IIHDjN 191 476,00

569 60775372R-2 Montáž obložení stěn, svislé 
latě 40x150, srnrx

m2 0,00000 0,00 0,00 iT»jB •86 433,00

569 60775372R-2 Montáž obloženi stěn. svislé 
latě 40x150, dub

m2 0,00000 OjOO 0,00 MIDM liSMuH 162160,00

217 = (4,7*3) t4,l90b(

91



■-

771 9987661D2R00 Pfesun hmot pro truhlářské
konstr., výšky do 12 m

l 0,00827 Swan 46,31 ■ 'WB kooiua 4641

Začátek provozního součtu

Pfesun hmot pro truhlá^ké
kce:
Konec provozního součtu

Hmotnost:0,00827 0,00827 fumuii
»&B7e6192R00 Příplatek zvétš. přesun,

truhlář, konstr. do 100 m
t 0,00827 ušebe 46,31 —ratB 46,31

Začátek provoaíího součtu

Poplatek za zvětšený
přesun hmot pro truhláfeké 
kce:
Konec provozního součtu

HmotnoshO,00827 0,00827

OH: 767 Konstrukce
zátmenidté

6 877 677,07 4 603I1E4I

280 767l1Rpol01 D+M hliníkově fósádní
proskleně stěny, 
komplet izorané

m2 182,77950 2 663 521,38 “vfíMa 295 818,1E

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž hliníkové
prosidené stány fesádni. 
včetně dodání a montáže 
veškerého souvisejícího 
materiálu.
Viz výkres čísěo: IZ, t.uzu,

půdorysy a fezy:
Poznámka -ďouF^ový

systém z AI pratiů, 
be^rečnostnf sklo + 
designová fáSe, včetně všech 
detailů a návazností, 
kompletizované, bližší 
specifikace vé tabulky 
výrobků;

<10,36760

0.n,p«ku Bfn)8:7^,0 2940000

112,1

Konec provozního součtu

Vypočetli 82,7795 182,77950

DSPS - odpočet položek
ZL10. pol.1, zůstává položka:

Ozn. prvku - ExF/08:7*2.9 20,30000 ži.tšsio

Cešcová kubatura' n.iiiW

570 76711Rpol01-1 D+M hliníkových fesádních
výplni

m2 0,00 ----------------'iIMMIW 2101 711,0?

ZL10, pol.2

"£xF/11:"2.4*2,4

"ExFf12:"2.02S*3,45 MMn
"ExF/13:"3.9*3,45 ilSBB
"ExF/14:"3,95*3.33 ------------------ B3HB
"exF/15:*2*3,33 Mrt4i
"ExF/ieiT.es-s.sa I"
"ExF/17:"2*3.33 i,»nii
'F.xF'18 nias
"E)(F/19:"1,8*3.33 m5íí

"ExF/20:"2.4*2,47 liSS
•ExF/21:“3,95*3,33 IMMM
výrrii*'^-

284
pr«kten9„6ny.

m2 70,19600 738 918,21 «MIM OJN 0,00

Za66t.kpro«,6„rn.c<.liau

Wir-flreírt

Vg výkres ělole; TCt 1 >020^
půdorysy a řezy:

92



tfMigrvo«>A fMw, v^«c)i
detailů a nžvianoctf)

specifikace viz tabulky

li prvku -

■Oan. prvku-

76711RpOl02-1 Interiérová sklenéné stána s
iednokřfdiovými otevfravými 
dveřmi {mokré prostřed!)

tt 64 812,11

Ozn. prvku - lnS/62:1,6*3,05

Tssm76711Rpol02-2 Interiérová sklenéné slěna s
jednokřídlovými otevfravými 
dveřmi (mokré prostfedi)

99 347, W

Ozn. prvku - ln8/76:2,9*3.05

76711Rpol02-3 interiérová skteniná stěna s
jednokřídlovými otevfravými 
dveřmi (molúé prostfedO

0,00 44 <34,84

Ozn. prvku - lnS/81:1,3*3,0£

76711Rpoí02-4 Interiérová skleniná sténá s
jednokRdlovými otevfravými 
dveřmi (mokré prostfedl)

0,00 'ti hiK <9 SS9,e]

“rmOzn. prvku-
ÍnS/B3:2.91*3,05

78711RpoK)2-S Hliníková interiérová stána
(mokré prostřed!)

TSBi “rťass 82 892,11

muOzn. pivku ■ lnS;S4:4,1*1,8

lU 78722111 OROS TsósaMontáž zábradlí scliod.z
trubek, do zdivá

2.60000 26 088,00

Začátek provozního součtu

Montáž zábradlí u vířivé
vany v sekd VIP 2.NP:
Viz výkres číslo: TZ, 1.020, 

půdorysy a řezy:
Ozn. prvku- 

2/D8:0.65‘2»1.S
Konec provozního součtu

Výpočel2,8 z.iěďlK
-nnU522519.AR Dodávka materiálu pro

zábradlí, vč. kotevního a 
spojovacího materiálu
Začátek provozního součtu

Dodávka materiálů zábradlí 
u vířivé vany v sekd VIP 
2.NP:
Víz výkres číslo: TZ. 1.020, 

půdorysy a řezy:
Ozn. prvku - 

1/08:0.65*2+1,6
Konec provozního součtu

Výpočet:2,8

767586101RT1 Nosné roáty pro kazetový 
podhled, >4d. a nev. kce, 
60x60, 60x120, včetně všech 
prvků, systémové

"S®řtone rošty pro kazetový 
podhled. vkJ. a nev. Mce. 
60x80. 60x120, včetné véedv 
prvků, systétnové

0,00000

-t<íT+4.*u

kazetové, riizné rr>oduly
60x60r60KÍ20omi včetné

z-výkP9S-tfslo: TZ| 1 lOéOr

93



»S 11ft.1

-1 & 43*i 71 *A 7«- Í4-5-MjM

Podhled P-MK3 • Wtfyifl wa»

■Roamérv - místnosti

'10a.B10a:(<l776*3.ia*2,79*2

b přoohody^ i

19ffi

•vm

•jm
THW
1FSS

“TRn
TKIW

i3n«

ymVfpoi^l

fjBgSi -—=555j minerélní-Kazdtový 328,fi0300 TuiW 0,00

60?(S0,6Qxl20i ^hké/BUché

Vig vykTBG Číslo: TZ, 1

-okryté k

i.111,1ia.1iai1H|11B.116.1

ai 1 ,ai8a)aa'i.a2it2g6.2ai :(i
ajiB*iati8*ia^i8*i2.i8*ia,

■Rozméry mistnocti
5.108.1»1:(3M6*4'S>-13)

dotaiiy *636:206,73*1,1

27,12600l TÍŠpSS "SSmS767586201RV4 Podhled minerální kazetový
slandartnl, systémový. 
60x60, vlhké/suché prost.

68 460,00

TvrsysgiRvr minerální tamovy
stanoartní, systémový. 
00x60, ^4hké/suché prost

0,00 28 560,0(1

vlhké/suché prostředí-

94



půdorysy a fazy:
-R^^P-MKO-vMileloá-

102.B403=í4.-76^^3.1a*a.70^^2

dotoily •‘•611i!31,66*1,1

Kanes prowzniho součtu

JO

DGRS

'SP
B102

BIOS

104 10.1 >1701

105 4.IÍW
107 8.VW
106 i|Um
137

138 ipOiodi

Cekem 1NP

231 TIBS
Cekem 2NP ■ ■ mu/u

VfpuCrl ífTidOl

7e7al8111R00 Montáž oken z AI - profilů m2 13.60000 1 1».88 15 732,00 ’>1*1 16 232,<M

Začátek provozního součtu

Montáž oken Mkilkovýoh:

Viz výkres číslo: TZ, 1.020,
půdorysy a fezy:
Ozn. prvku - Ex0/06;1*1.7*7 11.9Q0QQ

Ozn. prvku - Ex0/10:1*1.7 1,70000 •W

Konec provozního součtu

Výpočet:13,6 13,600gC i}«^
>•11 767617111 ROO Dodávka oken hliníkových,

kompletizovaných
m2 13.60000 »W7 5J 208 996,27 « >»7JI 208 998.21

Začátek provozního součtu

Dodána oken hHnfkových;

Viz výkres číslo; TZ. 1.020,
půdorysy a fezy;
Ozn. prvku- Ex0/06:1*1,7*7 11,90000

Ozn. prvku-Ex0/10:1*1,7 1,70000 iliiB
Konec provozního součtu

Výpočet:13,6 13,6000': ii.i^
M 78764111 OROO Výměna kompHelnlho kování 

u stávajících dveří
kus 1,00000 I1K,« 1 120.00 dBS5 1 170 00 1 120,00

Začátek provozního součtu

Výměna kování u dveří 
stávajícího;
Viz výkres číslo; TZ, 1.0^. 

půdorvsv a fezv:
Poznámka: kompletizované. 

včetné všech detalů a s 
dodáním veškerého materíák 
a provedeni, bk^l 
specifikace viz tabulky 
výrobků;

V místnosti B103:1 1,00000 issa
Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,0000'3 t.MOM

576 767641110R00-1 Interiérové pouzdro pro 
posuvné dveře 600x2100 
mm

m2 0,00 17.aMJC 17 240,00

Ozn. prvku • lnD/74:1

290 767646522R00 Resózní dvířka s osazovacím 
rámeďiem do stav. olv.

kus 2.00000 2MSM 5 691.20 2MM( 44 184,00

95



Ozn prvtiu-Zrtl7:1*1

híon<c^f»wejntj»«mátM

2 OOOOt

OSPS

15ks, rozmér 20x20cm

767011130RT1 Montáž oplocení z pletiva
v.do 2,0 m.napínací drát, vč. 
dodávky pletiva, napínacího 
drátu a napínáku

m 6.00DQO 1 iKijn 6 720,OOj •m —fWS 6 720,00

Začátek provozního součtu

Montáž oplocení včetně
dodávek pletiva, napínacího 
drátu a napínáku:

Viz výkres čislo: iz, 1.017,
půdorysy a fezy.

Rozměry :6 e.QQQQO ■ " 4BA
Konec provozního součtu

VýpoČet:6 6,00000

553462126R Sloupek plotový systémový d
48 mm, h 300 cm, povrch ZN 

komaxit

kus 3.00000 769,44 --------91^ 769,44

Začátek provozního součtu

Dodávka slámových
sloupků oplocení;
Vb výkres číslo: TZ. 1.017,

půdorysy a fezy:
Rozměry - cca:1 +1 +1 3,00000 >4)h|I

Konec provozního součtu

Výpočet:3 3,00000
*1 5534621SBR Vzpěra systémová d 48 mm

h 200 ctn, povrch ZN + 
komaxit

kus 1,00000 ' 72íM 224,00 " "lÉMW 224,00

Začátek provozního součtu

Dodávka systémové vzpěry
opfacení:
Viz výkres číslo: TZ, 1.017.

půdorysy a řezy;
Rozměry > cca:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočel:1 I.OOOO’D

5S34621d1R Objímka * šroub + matka d
48 mm, nerez

sada 9,00000 I0JM 171 .M ^■VSI ' iOi 171,31

Začátek prowzního součtu

Dodávka systémových
prvků oploceni:

Viz výkres číslo: TZ, 1.017,
půdorysy a fezy:

Rozměry - cca:(1+1+1)*3 9,00000 " lijUW

Konec provozního součtu

Výpočet:9 9,00000 MUM
av 553181991R Klobouček sloupkový PVC

d48mm, černý
kus 3,00000 50,40 60^40

Začátek provozního součtu

Dodávka systémových
ukončení sloupků oplocení:

Viz výkres číslo: TZ. 1.017,
půdorysy a řezy:

Rozměry - cca:1+1+1 3,00000 IWMI

Konec pFOwzního součtu

Výpočet;3 3,00000 ----------------------- ^SSR

76792021OROO Montáž vrat na ocelové
sloupky, plochy do 2 m2

kus I.QDCWO razss 2 240,00 tntM 2 240,00

^čátek provozního součtu

Montáž vrat k oplocenk do
plochy 2m2:
Viz výkres číslo: TZ, 1.017,

půdorysy a fezy:
Rozměry - cca:i 1,00000 !«««•

Konec provozního součtu

\^počel;1 1,00000 M»N
*»* 55342602R Branka plotová systémová -

komajdt, 2 sloupky, h - 1500 
mm, á = 900 mm, 
(ompletizovaná

(US 1,00000 ^^44»ÍX 13440,00 íjffiiSi 13 440,0C

96



Začátek provozního součtu

Dodávka branky systémové 
komplatizované k oplocení:

Ve výkres číslo; TZ. 1.017, 
půdorysy a fezy:
Rozméiyil 1,00000 líHU

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000 ^ dOftCf

'iíiy 767-Rpol.01 Zabezpečení proti pádu osob
ze střechy

kus 1,00000 17 263 H 87 263 66 1.00061 •7 2 63 0< 07 253,60

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž
zabezpečeni proti pádu osob 
ze sti^chy
Ve výkres číslo; TZ. 1.020.

půdor)«y a řezy
Ozn. prvku • 0/09:1 1.00000 vems

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000 l.Wilct

253 767- Rpill.02 D-iM roštů a nosné kce pro
VZ, žárově pozinkováné, 
komptetizované

kus 1,00000 “isirríi 194 055,51 tjoon 291 063,27

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž roštů a
nosné kca pro VZT;
Ve výkres číslo: TZ, 1.020, 

půdorysy a řezy;
ten. prvku-Z/04:1 1,O0O«3

ten. prvku •Z/05:1 1,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:1 1,00000 y.iiBDit

D5P5

ten. prvku - Z/05:1

VypofJrt

MO 767 Rpol.03

komfrtetgované, systémové

hue 1,00000 560 OOO.HI i^uw D.6I 0,60

Začátek provozního součtu

cohodíšfového zábradii s

Viz výkres číslo: TZ,-l-a020,-
půdorysy a fezy:
■ ten. prvku-Z/oa-:4 1 PífflHl

Kanoe provflanlhú coučiu

i.OOÓOO

577 767> Rpol.03-1 Zábradlí na schodišti -
dodávka a montáž

Kus 0,00 íTBSS 28 080,00

DSPS

Z11a -----------------------iSB

Z11b t.onoo

S7S 767- Rpol.03-2 Sldednéné zábradlí s 
nerezovým madlem na 
ochozu schodSté - dodávka a 
montáž

kus 0,00 219 929,00

DSf^

Zi2 t.OOMt

579 767- Rpol.03-3 Stěna z pletiva u schodiště m2 o.oa MMM if Mílii 161 944,07

D8R8

215-4,23*3,45 i.MM*

580 767- RpOl.03-4 Poklop pro zadlá&lěni, 
600x600mm, dodávka a 
montáž

m2 0,00
‘-----------------------cm

18 960,00

216
niMpfPt nHUklii. 
MMtpMiiíMS
léMÉÉi :_____ ■ '

m2 0,00 išóB! fO M(M 37 920,00

97



wi 767- Rpol.04 1,00000 " “JSSD+M ocelového venkovního
žebříku, žárově pozinkovaný, 
kompletizovaný

Začátek provoznfh-i^ souČ>u

Dodávka a montáž
ocelového venkovního 
žebříku
Víz výkres číslo; TZ, 1.020.

půdorysy a řezy.
Ozn. prvku'Z/02:1

Konec provoznino součtu

>^poSel:1
■mma

Začátek provozního součtu

sohodičlě, žárově

ygvýkřee-č

767- Rpol.06 D4M nerezového zábradíí se
skleněnou výpkif
Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž
nerezového zábradlí se 
skleněnou výplní:
Viz výkres čislo: TZ, 1.020,

půdorysy a fezy:
Ozn. prvku - 2/06:1

Konec provozního součtu

Výpočet:1

fl«8767102RD0 Přesun hmot pro zámečnické
konstr., výšky do 12 m

111 966,0<

Začátek proNrozního součtu

Pfesun hmot pro
zámečnídté kce;
Konec (Movozniho součtu

hmotnost:21.25865 21,25865
TSiS mu-Příplatek zvětš. pfesun,

zámeč. konstr. do 100 m
■jssra

Dit: 771 Podlahy z dlaždic a 2 2S] 297,M 1093

44.IDVysávání podlah
prům.vysavačem pro 
pokládku dlažby

38 1Q0.2S

Vysáváníipedtah -před
polnáinimOlartv
Viz výítfeG i

Reeměryit 1,87*ai68*2Q,g2*

Konec provozního součtu

Výpořot:860,151P

DSPS

•I.NP'97,13+13,62+35,27+4.
12+3,12+2,79+2,82+12,18+1 
2.18+12,13+12,13+25,01+18, 
42+43,10+58,01 +1,95+10,54 
+3,98+10,83+10,89+47,01+1 
05+1,95+2,4+1.53+13,26

"2.NP^.e7+25,01+49,64+36,
15+9+7,78+13,44+1.04+2,46 
+4+35,7+2,85+1,10+39,22+1 
6,09+9,73+1.84+1,87+5,66+5 
75+126,47+12,91+8,23+2,42 
+3,59+1,26

Vvi.oiiel

SfS771101310RO0 \^člštění keramícd(é dlažby "ěŤSi

^čífitční-keramické dlažby

98



99



6'a<M.3S*2)*6
-odpftčet 0

č.126.127:(3^SM*3,6S*<))

č.12g.(27.26*a*Ji8*Ž*a*2)

(Ota*9*o.ň*8)
2,S0000

č>13a;(1t02*a*1>8S*2)

-odpočet-O

t &a06:(0.a*<.6)

i J00:(1 >2*2,18*1 |ii4iai7g)

—odpočet ot\«fú>(0.7)

13,10000

č>2aii(2,46*2*1,68*2)

č.232:(P.e*a*1.»1*2)
■ odpočet o

8 proTOaníhxeučtb

VýpoČ6t:2

soM tmavý ]4,ÍRM
"mmsoM svStlý
TSmSí

Výpočet

800x100x9 mm, eyctčmpvž.
MM 391,66 ImS

k provozního 6

SOOkIOOxQ. oyctčmovái

z-výkresčfelo:TZ, 1i019,
e-^ezy

-pfapožet na ku8yia.9S/Q,S

Konoo provQzniho-eoučtu

ž soklové "srsí
600x25Qx9-mmi systémová

Začátek provozního coyčtu

■Ptažba-fceramíoká 6

Víz výkres číslo: TZ, 1.010,
půdorysy a fezy:

100



■ qdpQČBl otvor\j>(0,8)

7tff00&0

6i232:(0.9*a*1.-í*2)

ltu6yia6i686/0,6

Plažba karomlfiká e ■tm 0,00

■Vg-výkres ťísloi TZt 1t018t

-ftozméfy-

Č.101 i(a,0»n ,8*S|CS*1,78*

£.ni U3.iu.ti4.u&.it6(;
.8*2*<í,38*a)*6

37,60000

9 ^0500

g.ia8.127:(8.226*4*atS6*4)

09,10000

(0.8*9 •^.9*3)

tub’ll ,03*J—1

12,06007

0,70000

597642430R01 Dlažba keramická soldová 
800x95 mm, systémová

“530

0.00 ■fc&aa-
—mfS'

4n,i< 100 040,73

ttl S»TS4I430fMI1 keram^cU sok^7va 
800x95 mm. sjBtáiTwvé

2 688,64

DC Pí.

Sokl světlý

1NP 220.21/0,8
*iSB52NP 14,9/0,8

Sokl tmavý

34.1

IMBiaOVýpočet

101



‘324,01250*1,1 přepočtené 
koeficientem množství

Dlažba keramická soklové
298)^0x9 mm, systémová

TTmiK 62 J> 8 461.92

105 s
(0,575+3,2+1.72+2.4+0,125)/ 
0,3
107 = (0,65+1,3S+0,9)/0,3

141 s
(2,35+1,6+1,6+1.S5>í0.3

2NP

208 b
(3,555+3,005+0,55+2,9+3,82 
S)/0.3
231 =
(1,82+1,82+2,15+1,35)/03

Napočet

<■> i i 5C' 1 .ns pftífnřt ^ r>t
k onl^nlem nwoŽsM

norezflvýchi clupňú i soklfku
1,00000 Tsara iseso.Dc -TM

pjgýryfcY

771478001RT12 D+M schodišťových stupňů
40x80

0,00

traíS

46'f .ť fj^pcjQvnié
v.-iir'.jit'frteni mnoístvi

"oS 0,00

k provozního 6

A»rAn. dJaJdtt talUiitS

771575109RT1 Montáž podlah
keram.,hladké, tmel, 30x30 
cm, včetně dodání lepidla a 
spárovací hmo^

18 294,79

padlahi 6 dQdáním hmot pro

Viz výkres čísla; TZ, 1.019|
.021. půdeiyt»»fezy:

Roaněty barva ímItaoB
betonu čodá:

' IbNP) vSeehnymíctnectl

Výpoťot!l1 67

TwB
"tíiSi

102



•JTW

Tia

Výpočet

Dležba keramická SOOxSCkmi
mm, baiva dle výběru, 
systémová, protiskluzová

UIM 16 662,31

g výkres g

protisKlux fíft!

9.116W

3^
"TSíS
Tm

2461
T;

1.1

TESRBS

*7»E

TSSfi
-rm

Výpočet "JTOT

'42.15,*1.05 přepočtené 
koefjdentem množství

isra sma "oiS1 782.60 0,00
ksramj,hladké. tmel,-60x50- 

spárovací hmoty

ž keramických
podlah, 6 dodáním hmot pro

Viz výkres čísle: TZ..1,Qi0i.

VýpočQt:2 63

1M4( TSSi “óS
BOOxSOOwQmm,-barva Čsdé,
systémová, protiskluzová

1 963,55 0,00

103



VýpDČet:2.6665

771575111RT2 Montáž podlah
keram.,hladké, tmel. mramor, 
\^tně dodán! tepidta a 
spárovací hmoty

68 678,12

DSPS

"ion ,8*2,985

mm

’202"1,8*3,65

UTiMB"218a+219"3,76*0,935

Vypočet

Mramor 900x800x20 mm,
RMC

—I
liJIM 66 844,47

21,69560*1,1 přepočtené
koeficientem množství
Výpočet nimi

131 0,1X1

It včetnS dodáni lepidla a

Viz výkres č

107, R&:3'1S

131, R0:2,1

R9!3,79

232, RB:1,26

Konec^irevQiního součtu

Výpoťot!29,B2

MOM "i5S 0,00

4T0a7 půdorysy «-?ezy;

P.9;3 -16

104



fiOwSO

padlah, i dodánim hmat pro

Raísmity 1

^ g.^ 8,S8

■A«MÍfy—

j-karamiokýoh

■razmiry dOOxSOOmiw:

Va Mý»aa Mala Tž' ^ A
1iOai. pňdorvsy-a-řezy:

■ Rozméry -

206 A.63 B2

208. A:33 67

209. B:12 16

216, B'1.16

210, B:8,62

ObMad parapalů z dlaždic

*0,2S)*6

'6iiao!(a.^7*(o,<is*0|i))

105



106



1,90860 ^ - -

;jož'7iB5-2)-ío.ri'.3 WS74S

Č^06:(6*9n0.r0.2)
0 30000

1 t tOCQ

1 6200Q

1 Q^IQO

^SW;«>0,a31ť1.06 HO 2niD

Konac prevQzntrw součlu

Výpočat:B40.2^35

____________________________________________
586 771S75119RT2 Montáž podlah

keram.,hladké, tmel, nad 
80x80 cm, vSetné dodání 
le^dla a spárovací 
epoxidové hmo^

m2 0.00 F----------------- —TSS 1 163 603,7e

DSPS

'svétlá''S15.25

1mavá'’56.64

Výpočet mMm

S87 59782033R2 Keramická dlažba
800x800x1 Omm, barva dle 
výběru, sy^mová, 
protiskluzová - svétiá

m2 0.00 949 611,3(

DSPS

'Nř

"10r97,13 tr.fwm

“102“13,62 tlMUi

■103"35,27 JMTtH

"1iri2,18 lUM
"112’12.1B

■113'12,ie

"114"12,13 tuaMil

•IIS-ŽS.OI Msnm

•117‘18,42 ---------------------tnan
"118"43.1

■120"58,01 u.oHá

“12ri,05 I.MM

•122-10.54 %9jmm

■125*3,98 MMM

•126*10,83 mjmm

"127*10,89 tMaw

*128*47,01

*129*1,95 liMMI

*130*1,95

"132*1,53 -----------------------raaB
*133*13,26 'U.liM

*134*3,23 --------------------- UBB
*135*11,24 tBjBM

2.NP

*202*7,67 Mnti

"204*25,01 IKMM

*205*49,64 rtiUM

*206*36.15 --------------------- jŤiBB
*207*9,0 t.MMI

■217*30,22 xUofJ

218a’16,09 14,MMl

219*9,73 ijam

*220*1,84 I.MIM

*221*1,87 1,09M

*224*5,66 I.MOM

"225*5.75 9JHM

"226*126,47 IIMTIM

*227*12,91

228*8,23 -----------------------cňa
”229*2,42 2,4X008

WI41MI

Výpočet

815,25*122 přepcčtene 
koeficieniem množství

1«9Z7fI*Í

107



S8SI59782033R02 Keramická dlažba 
800x800x10mm, barva dle 
výběru, systémová, 
protiskluzová - tmavé

T},ji:é72Ďt ĎČ 69 469,27

"209’13.44 rssa'

■214"35,7 issm
-mm

■2ie-i,i9
"TTm!*!\/ýpočet

56,W ■ 1,1': '
koeftciMiOm iiwiatuvl

771579791R00 Pfíplalek za plochu podlah
keram. do 5 m2 jedt^otl.

75,36000 "Tií TMWW 5 064,19

Začátek provozního souSu

Přífrtalek za plochu do Sm2:

riiiWURozměry - u všech typů a
rozměrů
dlažeb:(6,6+2,534-23.64+1.53 
•2+3,98+1.95*2+3,23+1.99+3 
,88+2,29+3,45+1.15+4,7+1,8 
2+2,4+2+2,37*2)

Konec provozního součtu

771fi79703ROQ
■ plo6n6,keram.dlažba

850,16199 TST

začátek provozBlho-c

-PílpIateK-aa píočné

e-výtees-č
půdorysy a fezy:

Roem6ry:11 .S7*2.63*29;8a+
800,2310^6

7715e9794R00 Poplatek za spárování
epO)ddovou pryskyBcí

6 500.71

DSPS

1,NP*^7,13+13.62+35,2?+4.
12+3,12+2.79+2,82+12.18+1
2,18+12,13+12,13+25,01+13.
42+43,10+58,01+1,95+10,54
+3,98+10,83+10,89+47,01+1
95+1,95+2,4+1,53+13,26

"2.NP^.e7+25.01+49.e4+36.
15+9+7.78+13.44+1,04+2,46 
+4+35,7+2,85+1.19+39,22+1 
6,09+9,73+1,84+1.87+5,86+5 
,75+126,47+12,61+6,23+2,42 
+3,59+146

Výpočet

mja sm 0,00

provozního součtu

ž mozaiky podlahové
včetně dodání lepidla a spán

barva ieiiž ťlz'IMTERIĚB^

O provozního součtu

barva dle interiéru
6,30000

Začátek provozního součtu

Mozaika systémevéí

Víz výkres čislo: TZv 1 lOIO.

108



RoemSry ■ prelfekluz B, 
'bafva-Sedá vg-*jNT£RlěR‘:

čiMt U3 1.3 \U MS 1ta I_________

K<ww»proww(ňo-6

l^ezánl dlažby - příplatek za
výřez dlažby do oblouko u 
sloupu 

IMHM

DSPS

počat sloupO 1NP - 11 ks

počet sloupu 2NP = 8 ks

Výpočet

■.MMnové položka GD Provedení skryté dHatace v 
podlahách, systém 
MAPETEX
1NP místnosti;

•T.1S

ítMm

2NP mfctnostr

SifMOl

Výpočet t;s,78bD<

>S 99S771102R00 Přesun hmot pro podlahy z 
dlaždic, výSky do 12 m

122138,98

Začátek provozního součtu

Přesun hmot pro podlahy z 
dlažeb:
Konec provozního součtu

hmotnost:80,10438

109



--------------ia 998771192R00 Pnplatek zvětš. přesun, podl. 
z dlaždic do 100 m

t 60,10436 ifí« 8 971,e« M.IHII —iizn a 871,51

Začátek provozního součtu

Příplatek za zvětšený
přesun hmot pro podlahy z 
dlažeb:
Konec provozního součtu

hmotnosl:80 10438 80.1043!=^

DH: 778 Podlahy povlakové S2 79Z,1B »* 718,47

39 7761O11O1R0O
prúm.vysavačem pod 
povlak.podlahy

m2 15,13000 Tia 169.40. íťH 169,44

ZačáteK provozního součtu

Vysáváni podkladu před
položením podlahy z PVC:
Viz výkres číslo: IZ,1.019,

1.021, půdorys a řezy:

Podlaha P21:

Rozměry rnist. 104:15,13 15,13000

Konec provozního součtu

Výpočet:15,13 15,13000
lU 776101115R00 Vyrovnáni podkladů

samontvelační hmotou
m2 15,13000 1 253,87 "—es 1 253,97

Začátek provozního součtu

Vyrovnáni podkladu
samonivelačni stěrkou:
Viz výkres číslo: TZ. 1.019,

1,021, půdorys a řezy:

Podlaha P21:

Rozměry - míst 104:1 S,13 15,13000 tl.lioM

Konec provozního součtu

Výpočet:15,13 15,13000 11 iToec
776101121ROO Provedeni penetrace

podkladu pod.povlak.podlahy
m2 15,13000 'liJI 1 253,97 -------------------- vna HH 1 253,97

Začátek provozního součtu

Provedení penetrace pod
podlahu:
Viz výkres čisto: TZ. 1.019,

1.021, půdorys a řezy:

Podlaha P21:

Rozměry > míst. 104:15,13 15,13000

Konec provozního součtu

Výpočet:15,13 15,13000 IS IJMt

77643101 OROO D+M dřevěnýdt soklových
Bšt

m 17,11500 iKja 3 360,02 ipS 3 360,03

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž
podlahových soklových lišt, 
dřevěných:
Viz výkres číslo: TZ. 1.019,

1.021, půdorys a tozy:

Rozměry- 1.NP:

- místnost
Č.104:<6.05*2+2,S‘2)-0,8

16,30000 16,3000^

+5%:16.3*1,05 17,11500 IT.VlMO

Konec provozního součtu

Výpočet:17,11S 17,1150C 17.1 IfM

m 776521200RV2 Lepení povlakových podlah z
dílců PVC a CV (vinyl), 
včetně vínylové podlahoviny 
tl. 2,5 mm

m2 15,88650 BEÍÍ 13 663,98 nQBH Ma,io 13 663,98

Začátek provozního součtu

Zhotovení podlahy z PVC
dilců tl.2,5mm:
Viz výkres číslo; TZ, 1.019,

1.021, půdorys a řezy:

Podlaha P21;

Rozměry - míst 104:15,13 15,13000

+S%:15,13*1,05 15.88650

Konec provozního součtu

Výpočet:15,8&65 15,88650 1S.5Ue

334 776572100RV1 Lepení povlakových podlah z
pásů textilnfch, včetně 
dielektrického koberce

m2 5,60000 1344.M 7 526,40 ■>5tm 1*44,00 10 967,04

Mé»k.pr»voznlho.cu«u

ktr.aÍmr.^."Zro:

110



Vtf výkf«o čísla; TZ,

R«zniSry:6.a 6 60000

Konac provozního soLiďu

Výpi>čel;5,6 5 6000Q

Ci^s

140.8,16m2

Výpočet

jas 776«72418R00 Rohož vnějSÍ pro exteriér, U.
18 mm, včetné osazovaciho 
rámečku

m2 4,32000 19 329.41 «>nii 19 329,41

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž 
samočistíci rohože pro vnétší 
použití, systémo>^, výška 
rohože 16mm. včetně 
rámečku osazovaciho:

Viz výkres čisto: TZ, 1.020, 
p&dorysy a fezy:
Ozn. prvku-on0:1.8*2,4 4,3200Q ■ VfMfil

Konec (xovozního součtu

Výpačet:4,32 4,32000 4.U««

m2 4 ilT4.rtí 9 948,90

336 776a7341«R00 Rrrifož v^hU samofiBlid, ll 
16 mm, v barvě, včetně 
osazovaciho rámeStu

m2 3,00000 —Twa 5 712,00 ■ ■ kan Ít04.é! 20 905,92

Začátek provozního součtu

Dodávka a montáž 
samočisticí rohože pro vnitřní 
použití, systémová, výška 
rohože 16mm. včetně 
rámečku osazovadho:

Viz v$kres ilslo: TZ, 1.020.
p&dorysy a fezy:
Ozn. prvku • 0/11:2*1,5 3,00000

Konec provozního součtu

Výpočet:3 3,00009

DSPS

8.1*1,8

Vipoící

m2 IMMjOV 3 998,4«

337 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy 
povlakové, výšky do 12 m

0,19116 —nim 448,00 ---------------------- 5PRB ii»U 741,47

Začátek provozního součtu

Přesun hmirt pro podlahy 
povlakové:

0,01

Konec provozního součtu 0,12

Hmotnost:0,19116 0,191181

DSPS

Pfesun hmot pro podlahy 
povlakové
Vyťífčol 0.31U1

338 996776192R00 Příplatek zvětš. pfesun, 
podlahy povlak, do 100 m

t 0,19118 B5(3S 74,94 O.JtMi 124,03

Začátek provozního součtu

Příplatek za zvětšený 
přesun hmot pro podlahy 
povlakové:
Konec provozního součtu

Kmotnost:0,1911B 0,19118

DSPS

Příplatek za zvětšený pfesun 
hmot pra podlahy povlakové

MWI

VýpiC-íl 0,31944

DB: 781 Obklady keramické 2 311 629,27 3 276 120,03
Mé 781101210RT1 Penetrace podkladu pod 

obklady, penetrační nátér 
systémový

m2 1 207,19026 90J10 47 321 « f lOT.mn aějof 47 321,86

M» raiiDiziwtn Penetrace podkladu poo
obklady penetrační nátěr
syMémovy

m2 0,00000 oM 0,00 4,mn« 188,16

Ill



112



*

0& 63 6&640

64 66640

591 781475116RT02 Obklad vnitřní stěn 
keramický, do tmele, 10x25 
cm.v&etné lepidla a 
spárovací hmo^

m2 0,00 in,nM« ' Wvd 168 478,51

DSPS

Výpočet irrriMC

592 597813706R2 ObkládaSka 10x25 béžová
systémová

m2 0,00 iwUM 1 Wail 3S2 239,57

cr>pr

• *.>;■

"120'3,5*3+3,16*3

*121 ledová studna*1*2*3

■117"{0.55+0,55+1,1)*3 ' -iUiíil

‘115*0,765*2*3 ' ' AHM

"121’<1*2+0,16+1,85)*3 “TSSSfl

"111-114 FT masáže
6x"(0.765*3+0,16)*2*3*4

«M«M

:■ NP

‘219"(228+0,865*3+1,15*6+ 
0,175*3+2,5+0,22)*3

uilUM

■221 "(1,15*2+1,6+0,22+0,17)
*3
"220"{1,15*2+1,6)*3 m.MU

Výpočet ifTUU

177,72*1,15'Přepočtené
koeficientem množství

w VW

593 781475116RT12 Obklad vnHřhl stSn 
keramický, do tmele, 30)^0 
cm, weberfbr profiflex 
(lep),webereolor perfect (sp)

m2 0,00 ' ' ' IWHH 57 523,65

DSPS

"1.NP" .
■107*(0,7+0,7+1,6)*2,1 " "

"108"(12*2+0.9*2+0,9*2+1,8' 
2)*3-0,7*2.1*3
‘1I0"(2,3S‘2'1,2*2)*2.2-
ň,r?.i

tMUM

*131 *(2*2+1,2*2)*2.2.0,8*2,1 it4wne

1

04^4^97
UMM

t .ti "a)’gj
0 9*1 97

94f94UC

’2.NP"

'•?08"(0.65-40,5+0.5*0.77-‘ 1.1
5.0;ř2&M,4954l.n&)*2>
0.8*?.1

ii«nN

■210"(0,835*2+1.35*2)*22- 
0.7*2.1
■232"(0,9*2+1,4*2)*2,2-
0.7*2.1

---------------------- HBSía

Soixčet (Mnw

594 597813706R02 Obkládačka 30x30 
systémová

m2 0,00 ------------------- JMm 459« 63 269,82

DSPS

liF áq'l • ii^ep'-'r/.fir
ncvrisíirrinm mnolaiví
Výpočet ilTíBS

595 78147S116RT2 Obklad vnitřní stěn mramor m2 0,00 12MM ZTúatH 34 141,60

DSPS

2.NP

■219"0.935*3

"214*4,1*2,4 t,MaM

ViiT II.MM

596 59781370SR01 Obkládačka mramor 
900)^00x12 mm, RMC

m2 0,00 ímmB 1001K 27 641,2i

113



12,645*1,1 přepočtené 
koeficientem množstW

QbtíaO^
h#fwnwký< da tmeiei IflOiap,

S30 20915 rpoUK TS

1200)(200. c Oocjáp^m Hmot

£ výkres č
půdofyey a

Rožméty M určitých
místnostech o-doklarevanýnfv

3:(2;65*3.4S) d44d&d

t .(0.9*2/)

č.122!(2,4*0.165*1,2*2^*0.3'
If*,11^50

NStÍ=»,S) 1(ř 95000

g.ai4;(ia*3.6»s0j6S*0.3*2tClS'
0,3*3.05*0,8*(Q.3*2*Q.6*2*0

?t440QQ

3.(S.6S*2,7)

é>226:(S,6*3.6*ai6=0t^
3,10000

5,01000

1200x200, barva imitace
257188,86 m "—in

Začétekpwveznlhe s

4fev^ knltié' % aekiefBtfžnýiň

Viz výkres čícioiTZ, 1.010.

protískluzem"

014260

6.122:(2,4*0,166*1.2*24rO,-3''
1.2*1*1)

0.429.-130;(Q,86*2,4*0,86*2/
4,08000

4df06ed0

114



46 36076

?.<4WQ

.™is,no..«17:(0.4-a,6) 32 90000

6 46000

16.26600

-m.6lno6Kfe2afe(a:‘a;i.) 4,80000

2&4000

JI 94000
€.a26rí6.6-3.6*2.6*0,9)
- mistnoet 6.aa7:(1*2.4) 2 40000

mtatn.0lt22«:(2.J‘2,7) í C4000

*4n..a30fao»*5?>,itf 21* 71H7

Konec provozního-součtu

Výpo£etr241,71887

597 781475118RU92 Obklad vnítňítl stěn
keramický, do tmele, 
800x800x10 mm, vSetně 
dodáni lepidla a spárovací 
hrrvity

m2 0,00 f MSOt 1 673 956,34

Sf7 nt47siiaRun čEEH^irSCi
keramicky, do trr^eie. 
800x800x10 mm. včeln£ 
dodání lepidla a spárovací 
bmoty

m2 0,00000 —tn 0,00 iJUbi ras® 6 384,00

597 7S147S11SRU92 ObHad viTiiíni stěn
keramický, do tmele 
•00x800x10 mm. včetně 
dodáni lepidle a spárovací 
hmoty

m2 0,00000 0,00 1 330.00 32 079,6S

CZ'-Ph

”svět]ý^97,564 ■ " “ >«TT«it)

Imavý^l 09,902 iiájBa

Výpočet tST4«MI

598 597813761R2 Designový keramický obklad,
800x800x10 mm, barva • 
světlý

m2 0,00
' ^ " 'iurtisd

' Tsrai 012 852,03

na UTai3T6in2 Dasiflnový KeramíckLý obklad.
800x800x10 mm, barva -
tvěl^

m2 0,00000 <I.C0 0,00 I.H«N H7j0g 6 691,09

5W 517813761R2 Oeaignový keramický obklad.
800x800x10 mm. barva • 
ivédý

m2 0,00000 0,00 HIM 28 098,23

OSPS

1.NP

■'134“(1.59‘4+0.83*4)*3-
2*0.7*2.1

íi.lDW

■'135“(3.055*2+4.63*2)*8. 
0,8*2,1-0,9*2,1.2*0,7*2,1- 
4.63*(3-0,6S)
"122‘ř.ŽS*3>24 xMmi

"130"<0,78*2+2,23+1,5+0,17> 
•3

HiMOM

"125*(1,78*2+2,08*2)*3- 
0,8*2,1

tt^MODe

"129*(0,78*2+2,23+1,5+0,17) 
*3
"133"(4.e3*2+3,16*2+1,6*2)*
3-0.9*2.1-0,8*2.1-0.7*2,1-
4,e3*(3-0.8S)

44,MM

"132*(1,6*2+0,83)'3-0.7*2.1 immbí

"120"(4+2.6+0,965+1,275+2. 
45+4.05+2.45+1.275+4+1,27 
5+2,725+2,3+4,68+1.43+1.12 
+0.15+0.15+5+0.15)*3- 
0,9*2,4-0.8*2.4*5-2*3-0,8*2,1 ■ 
1.4*2v4

IMJlMfl

*11 r (9.5"5-* 4.53*2  ̂0.?3*S** 
.«»1,&)*5'r4‘2.4^.6*2.4

"1O4"(O,505+O,B65)*2,1 JgVMM

Mezisoučet 413,41001

2.NP

"217"{4,7+8,34+4,7)*3-
2,87*2.4

4á.iaM

"218a,218b"(2,7+3,95+4,0S)* 
3
"224"{2.065*4+2,73*2+0,9*2) 
*3.0,8*2.1 *4-0.83*(3.0,8S)

SIMM

115



■225’{3,03*2+2.73*2+2,73*2) 
*3.0.8*2.1*3-1,73*(3^,85)

"229-(1,28*2+1.88+0,576*2)' 
3

"Tsssaj

■TOSi"227’{1.45*2+1.1*2+1.1 *2+2.
65+1.245+0,925+0,6+0,22*2) 
•3-0,7*2.1*3^.8*2,1

"226*(0,24+2,92+0.7*2+1+2,8
6+4,65+129*4+3,45+0.125+ 
0,84+0,81 +2,82)*3-2,48*(3> 
0,85)-0,8*2,1*2-1,76*(3- 
0,4)+1,76*02-2,82*(3- 
0,4)+2.82*0.6

Mezisoučel m
Tns!^^počet i»7.l

697,584*1,23 'Přépo&tené
koefidenlem množství

597813761R01 Designový keramický obklad,
800x800x10 mm, barva - 
tmavý

128 014,9S

DSPS

"TT!?5*209'(0,8+0,22+0,93+0,83+1
97)*3-0.7*2.1-0.7*2,1
'211’{1.28*2+1.75*2)*3-
0.7*2.1
"215*(1.97*2+1.43*2)*3

"2ie*(1.4*2+0.82)*3

"rasa"214'(6,68+0,18+1.55+6,62+
1,3+0.12)*3-0,8*2,4*2-
0,6*3+2,21*1.2+4.05*12
Výpočet

109,902*1,23 'Přepočtené
koeficientem množství

IIMfM

keramíckýy<
683,79060 "TOSj -m 0,00

lepidla aepérevací hmaty

lOO^BP eawaioo »

zvýfcres-é
pňdorysy a-ře^

4i049r

■RoamSty- pomir4
obktadoček

3,46600

37,00000

Qdisa4»tetvanii.(0t7'3;i*3t

7:(15,76*3)

• místnost Č.120:(82,6*3) 97,60000

■«i počet atvort:-
Í4í3,3--a*0^^2;

-28 61000

1i<4.3*2.4)

{.125:(1,66*3'*'3,16*3)*2|7
. odpočel otv9rij:-(P.8*a,1)

. odpočet etvorij>(r2,3*2)

ř.133.131:(0,0*6+1 t7*6)*3i7

é.iaa.186:(4.7*4*0.S*2*3i12
,8l«l.»4,S*2)*a

11,10000

B:(14.2*3)

116



č.246,a46:<3.7S*a.<1*3.3*a.<>)

a:(14.1S*3)

• odpočet-^
(4.^sq,es*0^?-a;3)

~6 3*1760

11 52000

fi^4.aa6:(i.6‘a.4*a.i‘4*o,s

^■adpQčet otvofW;-
(Q>e*a.i*2<^o.7*2>ra)

g.aa6:(a.66*a.Qa*Q|66*7,7*1
i8.*.ai7»Mai6ai‘.ata5>^i ,22 

fi**1.33*3i7čfi*31.1fi*1 
a,s5

<o,ia‘a oar4^i*3.>*t,a‘a 4*3
*0.9*2.1*0.9*2.3)

• miWiost 4229:(8.4*aT7) QIflOOO

c pfovoeniho 6

Výpočet^

aoOitiQO < wowiPOi tafva

tnM ~fm

gaéátQlH)iovi«RÍh»<

■Obfciadačiy desígnové) 3
rezmžry 300x608 a 600)i600i
poměr barva imitace
Petonuěodé;

zvýKrosd

Roznriéry" poměr li

1:(1^6taT4)

ť.1Q9:(?,3*2'*'0,&M)*2,7

17,26000

-odpoěet-o

3:(33t6*3) 07,60000

10,22000

■ odpočet otvonji-(0t7*ai3) • 1,01000

- odpoSet -otvoni

fi.120 130!(6.15*2 1*2)
. odpočet otVQrij:-(1 *8t3*a)

Č.132^12A i(0.g*6-^1,7*6)*a.7

Č.ia3|ia6i(«t|7'1*0t6*a*3i12
,8*2)*3

(0,7*2,1*2'*-Q,8*2,1*1)

f-210:(2,1B6'‘‘1,6*2)*3
17,28600

ě^11i(1,3*a-^1,ě6*a)*2i7

117



g 26000

16 02000
5.21 S.216:(3.7B*2.^*3,3*2.<)

y:(8.86*0.6)

h4«±3)

-6,31750

?:(1«l,25"2<7)

1P,E60Qt

ČJ21,226:(1,8‘'2,d*a.ri*0.S
*2)*7.7

5v226.<3 86*3.02*0.66*77*1 
45*1.3*2.7*0.63*278*1.22
6*442*3.726*3.16*1.76*4)
3^

?;(3.4*a,7)

'■nTSjB TW

Začátek převozního 6

mozalkovýrdo 20x20j <
idadáním hmot pro lepidlo a

^výkres č
^dafyay a

??i123ft5

(148*2*0|S*1*a)*(1.2*a*0.6’

B18230

Mpi*048)*3

ai226:(pi*0.46)»3.B^*(8*2*0.
Sa4i^
Konec provaznfňe coučtu

a porcelánová "OB 0,00

■Vizvýkres čícloi TZ| liOIO,
půdorysy a řes;

(1.86*2*0.6*1 *2)*(112*2*0.5^

118



s.(pro.<8)*i.6^a

6^4^

45 320.10 ?ŠHÍ Sil o,oc

dcdáním hmatali

z výkres i
Aormácy - ^.3

2 giTi;

66 18800 TUR! ■.Mn*l «.«g >,Q0

■Mozaika 60x60 fc

ZMýkfaež

t tt2|!l3 1ti.1!8 Itt-H.

Výpočot:66.188
éiWMygt^

HhiWÍ( fcBMiJWti MlMintUWacii
T8 0,00

-mm781407131RS2

■00 TOMOirUtRSt

Lišta nerezová ukon&ovacfch 
k obkladům 
profH RIA, pro tloušfku 
obkladu 10 mm

363 678,51

|J9ta narezovA ukontovadcA
k obkladům
profil RIA, pro tloušťku
obkladu 10 mm

507.00 4 842,00

C'fPt

TiBS'104"2.1*2+0.9+0.55

111.112.113,114"6*3*4

118*2*3+2*2,4+0,8+3*3

'120"22*3+2.4*2

tMPoolii2*e,9

133*7*3+3.9*2+1*2

"5uR3
135"4*3+3,9*2+l*2

119



"2 Nl-

■JOiTZ^

■227M5*3+2.45*2

■214’5*3+1.2*2+2.245+4.05 ii.iua

"209*4*3 “ “
"211*1,35

ilďili

"217*3+4.03*2+0,6*2

*218b. 218a.
219*9*3+0.6*2+4,03*2
*224*4*3+0.9+0,8+0.9*2 Jf^ssá

"225*2*3+0,9+1,8*2

•220*4*3 tiwN

"226*4*3+2*3+2,55*2+1.82*2 ~ — tm

Mezisou^t

VVp3čet

iii 9987811O2RO0 Pfesun hmot pro obklady
keramické, výšky do 12 m

t 26,71624 :—fam 44 883.28 1 9HM 44 883,28

ZaSátek provozního součtu

Přesun hmot pro obklady
keramické:
Konec provozního součtu

Hmotnost:26,71624 26,71624

99878119ZROO Příplatek zvětš. přesun, obkl.
keramici^ do 100 m

l 26,71624 —‘Xfm 2 90222 ifl.H

Začátek provozního součtu

Příplatek pro zvětšený
přesun hmot pro obklady 
keramické;
Konec provozního součtu

Hmotnost :26.71624 26,71624 irř*a

DR: 783 Nátěry sg maz 9B ZM.ar
353 783824120RO0 Nátěr systémový betonových

povrchů, uzatdrací pro 
bezprašný provoz

m2 70,72800 'ÁiU 3 010,16 WWiil 4áM 23 746r4£

Nátěr betonových povrchů
systémový - uzavírůcí pro

Hwdtfpypy
ReemSry-výtahová fiaohta

f 89*3*9 '*-f^
4t HOOO

-mtctnoctč.100:(ig.18) 19.IÍ0W

*8ft:67,36*-1,OS

Vyv»i< át 7^* ji

OSPS

Výtahová šachta

st6ny=(2,94+2)*2*S.1 -------------------- mm

^op+podlaha»(2.94*2)*2

odpočet dVBn=-(1.3*2,28)*4

Ctfáem

Iř+P

101 fr.tMW

102 ............. ifytma

109

110 ewoo

111 t2.18M

112

113 iLixap
114

117

118 4),r0«M

131 t,iiítTrf

140 i.átiH

141 SÍ55

CeBcemINP M7,n0ra

řNP

?05

206 w.Wáá

120



121



122



Dfi: TM MaKiy 146 m.Sfi 1D21W.M
357 784011111R00 Oprášenl/ometení podkladu m2 3 627,94067 flÁ 27 659,05 WUduh T*l 4 466,60

557 lUDimiRoa Oprtiertf^oTTwOni podkladu m2 0,00000 IM O.DD 2 240,96

a8i*5b8,flia

Konec-provoznlfl^ťouau

Výpočel:a527.e4067

DSPS

Výpočet SM.ít MS

358 784011121RD0 Broušení štuků a nových
omítek

m2 3 627,94067 'mu 35 5ei.M ---------- BW 6 72S40

m 7«401il21Rn Brouierti Ituků a nových
oníiÉh

m2 0,00000 ■' "WB 2 881,23

358 7S4011121ROO Énobniltiáda
omOek

m2 0,00000 ci.n OM 167,83

Začátek provozního součtu

Broušení Stuků a nových
omítek;
Viz výtcres číslo: TZ, 1.019,

půdorysy a řezy:

Půdoiys:2389,84486+634,68 
381+503,412

3 527,94067

Konec provozního součtu

Výpočet:3527,94067 3 527,94067

DSPS

Výpočet ftll 30141

m 784011221RT2 Zakrytí píMmStů, včetně
dodávky fólie tl. 0,04 mm

nfi2 546,69040 UJÍ 11 639,98 CM,m40 11 639,M

Začátek provozního součtu

Zakrývání předmětů:

Viz výkres číslo: TZ, 1.019, 
půdorysy a řezy;

Půdorys -
1 .NP:(6.1-3,45*2+0.6-1,97*2 
+0,9*1,97*2+0,ri .67*2+1.5* 
2,2*2+12,05*3,35*2+0,7*2,1* 
12+0,8*2.1 *42+0.9*2.1 *10+1* 
1.7*14)

268,99300 ifflikojco

Půdorys -
2.NP:(7.2e*2+9.185*2*3,18+3 
0,28*3,18*2+0.9*2.3*2+1.8*2. 
3*2)

277,9974: "(Třyjswi

Konec provozního součtu

Výpočet:546,6904 546,9904ij sl< nóaj

las 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně
papírové lepenky

m2 978,74000 ns 10961,89 IIUMW na 10 961,89

Začátek provozního součtu

Zakrytí podlah lepenkou 
včetně dodáni;
Viz výkres číslo; TZ, 

půdorysy a řezy:

Rozméry:(91,78+18,45+37,2 
8+15.13+4,76+5.89+3.12+2.7 
9+19,18+3+12,18+12.18+12. 
13+12,13+12,18+12,18+18,3 
3+35,43+5,6+72.48+1.53+9+ 
3.98+10.83+10.89+46,91)

489,32000 UI.IWM

(1.95+1,05+2,4+1,53+12,72+ 
3,23+11,26+2,25+2.53+1.99 * 
5,6+3,76+1,65+5,27+10+25,3 
4+53,82+33,67+8,98+6,18+1 
2.15+3.88+2,29+3,24+3,51+3 
3,51+3,45+1,15+39,22+14.62 
+10,14+9,62+1.82+2,4+9,54 * 
5,71+5,76+110,98+2+7,98+2 
37+2,37+4,04+1,26)

489,42000

Konec provozního součtu

Výpočet:678,74 978,74000 fTi.jíia;

784167101R00 Vyhlazení disperzním tmelem 
systémovým. 1x(1 mm)

m2 40,39088 VLM 10 857,07 ---------------------usnn 10 867,07

Začátek provozního součtu

123



Vyhtázení povrchu SDK, 
pfetmetení 1xlmm:

Viz výkres číslo: TŽ, 1.019.
půdorysy a fezy
Půdorys • 1.NP > místnosti:

101:8,35*3,45
TS

+5%:38.4675*1.05

Konec provozniho součtu

Výpo6et:40,39088 40,39088
881,92275 '

^ mimonus

Penetrace podidedu
univerzální systémové 1x

9 386,58

TuieiidiRoo

podkladu 0,00000 4 706,01

Penetrace podkladu
uncverziiní systémová 1x

0,00000 Ta na 261,07

Penotrdco podMadu Iw

půdorysy a čazy-

Pczfnáf^HS 9^E7i-‘tťl6.0'^''
fttfl ft?<*7li

764195112R00 Mefea systémová, bílá, bez
penetrace. 2 x

342,94575 '3531 25 396,34

TMIttlUROO systémová, w ber
ganejiace. 2 K

-sa "S?S 12 77!^J

MaRM systémová bílá. bez
pane1r>oe.2k

708,62

systánrovái bid, emyvotolnói

■Ve výkres čísioc-'
půderysy o řezy

omyvatolná. cáSny I strop d

ii-(o>8*a.i)

6i10S;O,a3*2*1,6*a)*a,7

I07:í1.9tn»1,6n>,g
2,91000

ž.iooi(6,86*a*a,8*a*o.6*a)*a

■ odpočet o >(0>9*a.i)

6.1 iQ:(i ta*a*a,3S*a)*i ,2s*ai
11,9060C

-odpočete

-místnost
fc44.1^qi*1,a*a)M .26*8.1

7^29600

■ odpočat o 1,37900

lOČot etvQrĎ:-(0.7*1.07)

-fii61000

g.140:(1.6*a*3,fi*2)*8t4S*S.6

■ odpočet otvori!i:-(Q,8*a,1)

8,21000

-odpočat otvorů:-(0.8*at1)

124





H,670l!KI

Čalounické úpravyOil. 7«
7866183<3R0I) PfedoKonnl roleto,pod' ■TTPSB

lite 8M,e# 0,00
0,0€

1000x1700|-etektfopohwi:
a výkres č

BB6786102R0O TiióB

Přesun hmotino zastiniiffot

O'provozního součtu

9087861B2R00
Mritfiilichwiw. dc 100 n

58,02 TiSÍB

přesun hmot pro zastiňující

on: 787 Zasklfváni
"nm

t30 <w;8r

7 392.00
328,88

0,00

skiednSné přepsifcy kotvené
dopodtehevé a stžnové BSty^
včotnfi dedávfcy včeoh

Z'Vykres číslo: TZ, I.^OŽOr

TTisjB787-Rpol.02 D+M spn^úvé stén, koutu ze
skla s Iď. ot. dveřtoi, 
systémové, kompletizované

22,69000 8 664,11

tobulka^robků;

6*3.<

Výpočet

126



nová položka GD D+M sprchové zástěny, 
nerezová rámová konstrukce 
+ zasklení bezpečnostním 
sklem, omamentni sklo

m2 SIRS 246 689,64

021^(0,a*2)*^k6 •dlW

022=1,95*2,4

023as1,625*2,4 ■ VUil/

023b=1,6*2,4 !S1B

024=4,03*2,4

' ■' m B987B7102R00 Pfesun hmot pro zasklívání,
výšky do 12 m

l 0.45890 ~~nj5S 485.97 HSIliU 1 129j9l 486,97

Začátek provozního součtu

Pfesun hmot im zasRlí^nf;

Konec provozního součhi

Hmotnost:0,4339 0,43390

ft98767192R00 Pnplatek zvětšený ^esun,
zasklívání do 100 m

l 0,43390 n»»*l 485,97 Oifím 486,97

Začátek provozního součtu

Pnpfatek za zvětšený 
přesun:
Konec provozniho součtu

Hmotnost:0,4339 0,43393

Dll: M33 Moniáie dopravních
zař.avah

1 276 B00,00 1 m Bod,Dg

5H 330030120RAC Dodávka a montáž výtahu, 2
stanice, 4 nástupiště

kus 1,00000 TTífwSH I 276 aoo.oii ijWW TasRia 1 276 600,01

Začátek provozniho součtu

Dodávka a montáž výtahu.
2 stanic, 4 nástupišté;

Viz výkres čisto: TZ, 
pádonrsv. řtzv*

Poznámka - Hlavní 
parapetry, konfigurace, 
příslušenství, aiatmy a 
kotrtunikační vlastností, 
dodatečná výbava. Blížši 
specifikace víz TZ e)9.4.3 
Výtah:1

1,00006 t.MM!

Konec provozniho součtu

Výpočet-soubori i,oooo;> 1.WK[

42$34 956^MKe

127



3.1 OD - Nerezové konstrukce - interiér

Změnový list č.05 (bez zmén)

AKCEiTfeboA, LO AURORA II etapa ROZMĚRY: Sirka 2,15m
Dél<a 3,60m

Místo STAVBY: Tfeboň hlIouUca 1.10m
OZNAČENI: Oehlazovad bazén k uuné (vnitřní) šííka žl^ku 330
ČISLO VÝKRESU: šiíka prélivové hrany 30

čblopdtdy ZMcený lextdodM/• monttže ZD
PoM

CenszamjlxeDPII
CZKAnj

ZD - Původní cona 
caHcam

ZL05
tana ccNtem

1 TĚLESO BUZENU
1.1. TĚLESO BWĚNOVĚ VANY PRěUVNEHO TYPU V KOMBINACI SE SKIMMEROVYMI STĚNAMI páá 1 1 "r:—wm 486 365 486 36£

čésftktgéiwfjztffnutovsamottatnýchrQzpcaavýebpcIeižkétfiOiWvrA hrana, obvodové pfdttfnéžiaMy. rohové ďly. výztuže, kotevní dedty.kotevri 
maL 8 podj. Provedeni ievyhatoi«M(lftd^]<&k uvedených v teelmieicýehpotNBdech, provedeni svarů deOSNEN ISO 3(34  ̂svary mofeny bez 
mecharíekého opracovaní (vyjma svarů hlavy bazénu-5 cm pod hladinu wd^. KonséukM systém nerezových bazénů aesfdMé z vyztužerých 
ocelových konatniui uchyBBných staddcy v uréenýeh a pMepsaných bodech dte projektové dokunMfltace (déle jen PO), podkdené stabckýin výpočtem. 
Na komtrukčnl části obvodový  ̂Blin jsou pak následné VDdotisnéravahnyjedtwIIvé části bazénu, samostatné uvedenéaspecftovanévpnaženém 
nepočtu
Technické provedeni bazénové stíny, tvar pfaivné hrany a ndn. pedadavek na svislé délci roviny vn^eh bočních stSn bazénu z důvodu vyiš] statiry a 
vzhMu je biže^Mcifikcvéne v PD a ja doloženo technickým Istom.

1.2. DNO BAZÉNU S PROTISKLUZOVOU UPRAVOU S KRUHOVÝMI NOPY tn2 7,8 78 ir—im 57 302 57 302
Dno bazétaj ja tvofene jednostranné ranným plscham. profc 0 průmiru lOmm, výika profeu 1,1-1,5 mm, osová rceteč profisů ZOrrsn, které musi
orbovldat twrmé ČSN EN13451-1 zalfldéid 24*. Přesazeni dnových plechů přes sebe Je mh. 10 mm. Dno je vodotésné navařeno na bazénové sliny a 
femvavÉ vestavby. Součésti dna Jsou veškeré výzhdné prvky irčené pro pRpadnézIoniyve dni. Utaženi dna je dePD.

1.3. ZTRACENĚ BEDNĚNI NEREZOVÉ m 7 7 -----91^ 26 671 25671
Jedné se O nerezový Ohýbaný profl vodotésné rwva^ na zadni iem bazénu. Souží jekozbacené badnéni pro daKi Stavební lipravy a Zároveň jako
plocha pro nsfwjeni vodorovné hy(h>izolace;Tl plechu 1,5nvn,mBtertél a Iw de PD.

1.4. Izolace

1.4.01 Tepdná iaplace [d-ecm} zadni části baz. stény back 1 1 BBm 10589 10589
SVIkaná izolace Je t^>elné zobce nové generace které dokonale pfibe ke viam materiiKbn. Po apikad sIRkané izotačni pény nevzrák  ̂žádné
nebsnosti a tepelné mosty.
Stříkaná ízokee je dvousložková pdyiaetanová pěna s uzavřenou ^khnu bunék o hustoté ^^k9lm3. která je Ideélnim řešením na izohci

2 VnitRM vestavby do mzbju

2.01. Schodiště do bazénu [kruhové ric^ry] - pfíiné, ělře sdíodu 0,9in, 5-stuoinkové ks 1 1 ~—sani 76650 76650



Vtta^ cehotfStft do bazAmi)« minfn k vodé ze viaeh sfran uzavféná vodotésni nafaná konsMM vSeM podékiých nosníků B s^ririkavýGh ptocM 
vyhgtnvmicfi de kentlrukitiich a staOclc^ pďadBvků PD. Výika atupnk musí b$tsheAtAvealédéleasd)ediHS,Haikestatwarstif)nicmuslbyt 
prawdeny da PD. Stupni Jsou vytokány Jako NepaSnft nUtapné plochy, Mart ae nesmi prohýbal ani |nak defermevat a néSiapni pieehy imisi byt 
epalfefiy ptefisMuzovým dazénem v hidikeviffl provedeni Orefis epiúmiru lOinm, výika preisu 1.1*1,5 mm, osová Folai preisů 20mm. které musí 
odpovídat normi ČSN EN 13451-1 zaindini 24'.
U vafejných bazénů je pedadavek na zabarveni ekn^e stupnic. Jedni se 0 larmedakovi naniiená vinylwé pásy, Hárá barevná odlN jedMifuá Msti 
bazánevi konstrukce. Toto féiani umoHuJe dodateiná opravy a úpravy barevných ploch.
PBpouitl se piwistbaravnýeMd procesem, zaleženým na btepnwdovémaiwdčlcimvylugqvánl vrstvy oaddů kovů. za vgnlruintefférenčnl vrstvy oxidů 
kovů a to v taková Uoutfce vRtvy, která zrdeem na drním svitle vykazuje kebalovi modi ai teni zatrarvenl, kcbabvi motf RAL 5013.

2.0Z Zábradlí k vodě - p^rch.úpr. L£SK [ke schodQml -přímé ks 2 2 il Iři,AI 36 3« 36343
Sbradlkvodá je konepovino jako b«spe(nostni prvek vbazinovisastwá.Zibndi je tvofenoMrkacniTRKR 40x2mmamusfoi^ovfdatPDaČSM
EN 13451, dCM je kladen na kvaltu a peifvoet svafovadch prací. Svar musí být bez olfapú a vidiMnýtíi výsbfML SMon zábradl mud o^MVldat 
sklonu schoditi, provedeni a tvar dle PD. Zábradi tedswiogicky (f>ramná mechanickým Mtinim do zrcadkwiho lesku.

i BAZENOVA HYDRAUUKA
3.01. Tryska vtoková ze dna s bezěroUbovým uzávérem kiytu - hranatá ks 1 1 ---------------- ISS 6898 6896

Pro pRvod čiett vody do bazini4 jsou ve (M bazénu zabudovány dievi vtokové trysky fungufd na priKlpu dwvýdt kanili Kryt dnovi feysky je 
ottolmaialný, ttsnost zaniCana pRsverkovaným tásnldm prolleffl z elss8ckého malériilu. Homl strana bysky musi být ve stejné úRMni sa dnem bazénu. 
Tlak na bysea nesmi pTesihnoiá hodnotu 0,03 MPa Z bezpeSnoshlhohledEkamiJd být veikarépohledavé plochy dwvélrysky i krytu zaobleny bez 
osbýeh hratt a nerovnosti. Musí být dodtženiybegpeinoslnétedwieloé  požadavky dle ČSN EN 13451 čist 1/3 (např. doklad o kontrole zachycováni 
vtasIQ. Způacb napejeni dnových trysek na cřkidaCni ^rslém bazénové vody de PO. Kryt a byskami ja ifwvnin k otvoru vtokové byaky pomod 
beelroitwvéhoiycMouzávéra, ktarýzaýstf obsluze ba^nů rychli a snadné oteufráni azavkáni. Uzávir bytu je možné snedno ordidat/otadrat/l v 
pfipadi nevypuSiného bazéna Konsbiicce d ilce umciAuíe uzavfeni krytu pouze jeho zetbíarl m pMepsanou ďou k otwn dnoviho kanéhi a bvale 
zaýifuje slabCzad poMiy uzávéru pomod vahadového mechanísma Požadavek na dokžanl tedinIekélM fehi beziroitoového rychtoisávíru.

3.02. Odtok ze žlábku ks 1 1 --------------- BBSfi 15695Í
15695

Souží k ptynulimu odvodu bazénové vody z pMvného SléUcu, jdio umlstini a dmerca musi odpovídat hydwicfcým pomirům v bazénu, ftohloubani v 
misté odtoku vfetně odvodiáho pointol do vzdifenosb 0,50 n od hrany bazénu lAoníeného lemem a pRrubou musí odpovídat platné PD a ČSN EN 
1062-1. U venkovních bazénů je odtok standardni opaVon krytem proti vidcmili nežádoucích pfédnétů do drkiiaCnlho systému

3.03. Tlumič hluku ve žlábku (plastový) ks 1 1 5872 5872
Slouží k sníženi MuSnosttvzniktyícivmistiodtDkuzežlibkupredeviimuvntfnich bazénů Tlumii je navržen jako jednoduieiaievAovaný segment do 
konstrukce phdívného žNUu Rozméry a provedeni dk PD.

3.04. Odtok ze dna bazénu e bezěroiiiovým uzávěrem krytu ks 1 1 iSBFS loaso loíec
SlouS k vypouiténi vody z bazénu a zároveA k pRsávánI bazénové VDdy ze dra bazénu do cifctMni ho okndKJ (fravy vody. Velkost a tvar de PD, 
aididá se z uzmfené krafcieovÉ konslnAca, pevni lécotvané k betoTKNifnu zékhdu a navsřerti na bazérKwé dm. Odtok je opaifen damonlovBtelným 
bazpainosbiím dirovaným krytem sttsninim z elestiekiho pryžového mstariáki. Umistinl kryhi v ŮDvni <toa bazénu Odvodil potnirl do vzdálenosti
0,50 mod hrany bazénu, léionCené lemem a phniwu musí orkovldatplatiti PO a čSNEN 1092-1. Musí být dodženybazpačmslnitaehnicfci 
požadavky de ČSN 13451 Část 1/3 (např. doktad 0 konbole ZBchycovéni vbsů}. Dérovaný byt je ifwvnin k otvoru odtoku pomod bezároiiwvého
ryehlouzMru, kterýzajisHobduza bazénu rychlé aanadnéotevíráni a zavíráni. Uzávir krytu jatiužné snadno ndádat/otevlrat/i vpnpadi 
nevypuitiného bazénu Konstrukce dlíce umcžhuje uzavfenl krytu pouze jeho zaflaienim přadapasnou slou k otvoru dnového odtoku a trvale zapéťúja



3,05. Potrubní rozvody dle PD pidL 1 1 50043 50043
Polii>ni rozvody v rcesahu « diiHfizi de PD. nevaděni <la nonny 46N EN 10M-1.

4 VyMVENIBMeiU
4.01. ŘoŠlnice PP přimá'330mm-bilá m 5,8 5,a : iBo 6960 8g6C

RoStniee jsou imiženy de vdkoiti a typu pUvného aéMu stsnwsniho v PD. Konsfeulcce s msteriti roitnice musi přenést iMchenieki zatOtfi od
koips|jícid) se osob, must bil odoM proti taplotnim výkyvům, bazénové vodi a UVzáren[.Kiydroity musí mKnasvétioniidwěpraesUuzovMJ 
úpiavudeČSNEN13451«1zflVi(iiní24*anHB]býtuiii!stinyplKndkpfeivnénHižlábku.Š(flwrxdtníeovidipndútiHx10niin, mcesra med prvky de 
6&N Ol 13451 <8 mm. Pro eiŽtfnirofiůažiébUímusi být roftodnimaitdni.délnjedrNilfivýdi roštových dU musí být cca 1.00 m a musí ^Hovot 
dwifeortod ^wieni v podéW ose, aby nadachteelok bočním posunům jálnofeiýctipnilů a drn i zvčBovénlmanfnwd pruty r» okrajích. Materiál 

polyptopylán, baňa Mlh. .MmIM prvky roitniee jsou podábtik sobě stažená dvimazůvitmiini tyčemi do pevného ceku o délce cca liaOvitová tyče 
jMw stidenč na ebou séanách matkami a obé části jsou z matsriáiu 6SN EN jak 1.4404. N^)láx>uétl se jedtHpétsM propojeni prvků roátnlcé b sobě 
iBSpMnm zásunem na pereďáSlai.

*.QZ Roštníce PP rohová - 330mm > bílá ks 1 1 na 1309 1309
Roálníee Jsou navrženy develkosC a typu pfeiímNw žlábku sfanovenéhovPD.Konstnáee a materiál r^tniee musí pferrěst mechanické zatthfll od
kecpajdch se osob, musí být odohé prc4i tepMnlm výkyvům, bazénové vodé a UV zátanL MslariN polyptDpylá^ bsm bdái Krycí rošty cnusl mít («své 
heml sbeněprodskluzovou (firavu de ČSN EN 13451 zatfidéni 24* a musí býtiirristěnypAM k pfeivnému žlábku. šlfka roětnicovýeh prutů 
mseclOmm, mezera med piN^yde ČSN EN t3451<8mmPro{iátén[rDětúBdábkúmuslbýtraěiodnifflateéiý.dél(ajednodlvýchroělovýchdllůdePO 
a musí splhowat dvwirodové spojeni v podélná ose. aby nedocházelo k bočním posiiii£in jedrtelívých prutů a tlm i zvyšováni mezer med prdy na

obou sáanáeh matkami a obě čásfl Jsou z materiálu ČSN EN jak. 1.4404. Rohová roStnica mud mit siajiiý des^ a slanou prtpustnost bazénová vody 
N» u roětnic v pfi mám provedeni vMně dvoubodového n^ojanl na pfimá roitnlee. Nepnpouíti se jednopátefnt propejenl prvků roStrwe k sobé 
iiu^iiijTTi zásunem na pero (kážim.

4.03. Bezpečnostní zn. • informační pktogram • rovné hrany ks 2 2 1568 1566
tapeCnosU znečke s plkto^amem napf. *pro n^lavce, hi. vody*. Umístni v jedné úrovni 6 homi stanou roštnice, bez výsbpkú e ostrých Ivan.
Deskas cenačenim modrá, rám a ^nnboika bílá.

CELKOVÁ CENA BEZ DPH THW --i ii:



4.100-Vytápěni

Změnový list č.05

REKAPITULACE
ZO - Původní cena 

celkem
ZLOS

ceriv ctiíífpm
713 Izolace 122 225,65 122 225,65
732 Strojovny 289 587,49 289 587,49
733 Rozvod potrubí 484 608,15 484 608,15
734 Armatury 40 832,71 40 832,71
736 Podlahové vytápění 917 013,16 911 554,52

Ostatní 28 515,20 28 515,20
CELKEM SOUPÍS VÝKONŮ 1 882 782,36 1 877 323.77

P.Č. POPIS VÝKONU Měrná
íednotka

ZD
množství

'< 05 
množství

Jednotková
cena

Cena Cena

713 Izolace
1 713 46-1111.R00 Montáž návlekově izolace m 506 506 45.83 23 189,98 23189,98

2 713 46.R01
Izolační trubice TUBEX Standard
32x10 m 35 35 30,55 1 069,25 1 069,25

3 713 46.R02
Izolační trubice TUBEX Standard
52x15 m 8 8 52,06 423,68 423,68

4 713 46.R03
Izolační trublce-minerální pouzdro+AI
fólie 34x25 m 138 138 136,87 18 888,06 18 888,06

5 713 46.R04
Izolační trubice-minerálni pouzdro+AI
fólie 43x30 m 48 48 163.86 7 870,08 7 870,08

6 713 46.R05
Izolační trublce-minerálni pouzdro+AI
fólie 49x40 m 101 101 205,72 20 777,72 20 777,72

7 713 46.R06
Izolační trubice-minerálni pouzdro+Al
fólie 61x50 m 176 176 284,13 50 006,88 50 006,88

CELKEM 122 225,65 122 225,65

P.č. POPIS VÝKONU Měrná
jednotka

ZD
množství

Jednotková
cena

Cena Cena

732 Strojovny

1 7321111R01
Rozdělovač/sběrač RS kombi modul
100, l=1950 + iz

ks 1 1 37 257,15 37 257,15 37 257,15

2 7321191R02 Montáž rozdělovače/sběrače ks 1 1 1 527.60 1 527,60 1 527,60

3 73242131R01
Oběhové čerpadlo Cl 0,921/s; 8 kPa; 
1x230V

ks 1 1 8 817,31 8 817,31 8 817,31

4 73242131R01 Oběhové čerpadlo Cl 0,921/s: 5 kPa;
1x230V

ks 1 1 8 817.31 8 817,31 8 817,31

5 73242131R02
Oběhové čerpadlo C2 0,341/s; 28 
kPa: 1x230V

ks 1 1 9 426,31 9 426,31 9 426,31

6 73242131R03
Oběhové čerpadlo C3 0,581/s; 41 
kPa: 1x230V

ks 1 1 10 735,97 10 735,97 10 735,97

7 73242131R04 Oběhové čerpadlo C4 0,901/s: 48 
kPa: 1x230V ks 1 1 10 894.84 10 894,84 10 894,84

8 73242131R05 Oběhové čerpadlo CS 0,11 l/s; 24 
kPa: 1x230V

ks 1 1 9 343,62 9 343,82 9 343,82

9 732421312R01 Montáž čerpadel G 1" ks 5 5 459.28 2 291,40 2 291,40

10 732481231R01

Kompaktní méfio tepla ultrazvukový
Qp=0,6 m3/h, L=110mm, DN 15, 
napájení bateriové, přídavný modul 
M-Bus

ks 1 1 10 846,98 10 846,98 10 846,98

11 732481231R02

Kompaktní měřič tepla ultrazvukový
Qp=3,5 m3/h, L=260mm, DN 25, 
napájení bateriové, přídavný modul 
M-Bus

ks 3 3 17 300.69 51 920,07 51 920,07

12 732295213R01 Mosazná jímka do DN 25+ návarek ks 1 1 735,28 735,28 735,28
13 732295213R02 Mosazná jímka do DN 50+ návarek ks 4 4 843,24 3 372,96 3 372,96
14 732489121R01 Montáž kompaktního měřiče tepla ks 3 3 458.28 1 374,84 1 374,84

CELKEM 289 587,49 289 587,49

131



P.Č. POPIS VÝKONU Měrná
jednotka

ZD
množství

ZL05 
množs',■!

Jednotková
cena

Cena Cena

733 Rozvody potrubí

1 733178116R00
Vícevrstvé potrubí PEX-AI-PEX +
montáž 32x3 m 173 173 595,76 103 066,48 103 066,48

2 733178117ROO Vícevrstvé potrubí PEX-AI-PEX +
montáž 40x3,5 m 48 48 679,27 32 604,96 32 604,96

3 733178118R00
Vícevrstvé potrubí PEX-AI-PEX +
montáž 50x4 m 109 109 832.03 90 691,27 90 691,27

4 733178119ROO
Vícevrstvé potrubí PEX-Al-PEX +
montáž 63x4,5 m 176 176 1 219,02 214 547,52 214 547,52

5 7331901O8RO0 Tlaková zkouška do DN 50 m 506 506 35.64 18 033,84 18 033,84

5 733.R01 Utěsnění průchodů potrubí mezí
požárními úseky m2 1 1 1 222.08 1 222,08 1 222,08

6 767 99-5102.R01
Doplňkové konstrukce, úchyty,
objímky kg 100 100 122,21 12 221,00 12 221,00

7 767 99-5102.R00 Montáž doplňkových konstrukcí kg 100 100 12221 12 221,00 12 221,00
CELKEM 484 608,15 484 608,15

p.e. POPIS VÝKONU Měrná
Íednotka

m ■-.05 Jednotková
cena

Cena Cena

734 Armatury

1 734235123R01
Kulový kohout
DN 25 ks 4 4 467.45 1 869,80 1 869,80

2 734235124R01 Kulový kohout
DN32 ks 2 2 665,02 1 330,04 1 330,04

3 734235125R01
Kulový kohout
DN 40 ks 2 2 982.76 1 965,52 1 965,52

4 734235126R01
Kulový kohout
DN50 ks 8 8 1 501.12 12 008,96 12 008,96

5 734295213R01
Filtr závitový
DN2S ks 1 1 267,84 267,84 267,84

6 734295216R01
Filtr závitový
DN 50 ks 2 2 758,71 1 517,42 1 517,42

7 734245123R01
Zpětný ventil
DN 25 ks 1 1 257.66 257,66 257,66

8 734245124R01 Zpětný ventil
DN 32 ks 1 1 359.50 359,50 359,50

9 734245125R01
Zpětný ventil
DN 40 ks 1 1 489,85 489,85 489,85

10 734245126R01
Zpětný ventil
DN 50 ks 2 2 711.66 1 423,72 1 423,72

11 734295321R01
Vypouátěcí kohout
DN 15 ks 6 6 99.80 598,80 598,80

12 734215133R01
Automatický odvzdušňovací ventil
DN 15 ks 6 6 233,21 1 399,26 1 399,26

10 734215133R01
Trojcestný směšovací ventil DN 15
kvs=1.0 ks 1 1 1 684,43 1 684,43 1 684,43

11 734215133R01
Trojcestný směšovací ventil DN 15
kvs=2,5 ks 1 1 1 684.43 1 684,43 1 684,43

12 734215133R01
Trojcestný směšovací ventil DN 20
kvs=4,0 ks 1 1 1 597.87 1 597,87 1 597,87

13 734215133R01 Trojcestný směšovací ventil ON 25
kvs=6,3 ks 1 1 1 530,66 1 530,66 1 530,66

11 734215133R01 Teplomět pr. 60 0-120°C ks 6 6 ááÍL2S 1 411,50 1 411,50

12 734209103R00 Montáž závitových armatur 1 závit
DN 15 ks 12 12 122,21 1 466,52 1 466,52

13 734209115ROO
Montáž závitových armatur 2 závity
DN 25 ks 6 6 183,31 1 099,86 1 099,86

14 734209116R00
Montáž závitových armatur 2 závity
DN32 ks 3 3 244.42 733,26 733,26

15 734209117R00
Montáž závitových armatur 2 závity
DN 40 ks 3 3 305.52 916,56 916,56

15 734209118R00
Montáž závitových armátur 2 závity
DN 50 ks 12 12 366,62 4 399,44 4 399,44

14 734209123R00 Montáž závitových armatur 3 závity
DN 15 ks 2 2 122,21 244,42 244,42

15 734209124R00
Montáž závitových armatur 3 závity
DN 20 ks 1 1 137.48 137,48 137,48

16 734209125R00
Montáž závitových armatur 3 závity
DN 25 ks 1 1 183.31 183,31 183,31

16 734209125R00 Montáž teploměru ks 1 1 254.60 254,60 254,60
CELKEM 40 832,71 40 832,71 I

132



p.í. POPIS VÝKONU Měrná
íednotka

ZD
množství 1- nožsivi

Jednotková
cena

Cena Cena

736 Podlahové vvtápění

1 736110003RT3
Montáž podlahového vytápéní na
systémovou desku

m2 752 752 35,64 26 801,28 26 801,28

2 73632311R01 Trubka 16x1,5 m 4605 4605 91.66 422 094,30 422 094,30
3 7363321R01 systémová deska 30-2 mm m2 752 752 356,44 268 042,88 268 042,88
4 73632311R02 Ochranná trubka pro trubku 17x2 m 230 230 30,55 7 026,60 7 026,50

5 736322911R01
Okrajová dilatační páska PE s fólii
8/150mm

m 1000 1000 35,64 35 640,00 35 640,00

6 736322911R02 Spojovací pás 0,04 ks/ m2 desky ks 75 75 45.83 3 437,25 3 437,25
7 736322911R03 Ukončovaci pás 0,18 ks/m2 desky ks 150 150 45,83 6 874,50 6 874,50
8 735129911R04 Upevňovací skoba ks 225 225 5.09 1 145,25 1 145,25
9 736326305R00 Rozdělovač HKV-D nerez 6 ks 1 0 5 366.97 5 366,97 0,00
10 736326305R00 Rozdělovač HKV-D nerez 5 ks 0 1 6 366.97 0,00 6 366,97
11 736326307R00 Rozdělovač HKV>D nerez 8 ks 1 2 6 823.28 6 823,28 13 646,56
12 736326308R00 Rozdělovač HKV-D nerez 9 ks 1 1 7 556,53 7 556,53 7 556,53
13 736326311R00 Rozdělovač HKV-0 nerez 10 ks 0 1 12 015,15 0,00 12 015,15
13 736326311R00 Rozdělovač HKV-D nerez 11 ks 1 1 8 875,36 8 875,36 8 875,36
14 736326312R00 Rozdělovač HKV-0 nerez 12 ks 1 0 9 593.33 9 593,33 0,00
15 736326313R00 Rozdělovač HKV-D nerez 13 ks 1 0 10 245.10 10 245,10 0,00

16 7363268R01
Sknňka rozdělovače atyp - nerez
(UP110/7501

ks 2 2 3 216.00 6 432,00 6 432,00

17 7363268R02 Sknňka rozdělovače atyp - nerez 
IUP110/950)

ks 3 3 4 288,00 12 864,00 12 864,00

18 7363268R03
Sknňka rozdělovače atyp - nerez 
(UP110/1150)

ks 1 1 5 360.00 5 360,00 5 360,00

19 7363322R001 Fixační oblouk 16 ks 118 118 30,55 3 604,90 3 604,90
20 736326913ROOO Svěmě sroubení pro 17x2 ks 118 118 112.02 13 218,36 13 218,36
21 73632R01 Termopohon ks 59 51 692.33 40 257,47 34 798,83
22 73632R02 Plastifikátor 10 kg !a 170 170 92.67 15 753,90 15 753,90

CELKEM 917 013,1$ 911 554,52

P.č. POPIS VÝKONU Měrná
Íednotka

ZD
množství rúnJíSÍ i

Jednotková
cena

Cena Cena

Ostatní

1 340 23-6211
Stavební pflpomoce, vysekáni otvoru
a drážek, začištění soubor 1 1 13 239.20 13 239,20 13 239,20

2 230 17-0011 Topná zkouška 24 hodin soubor 1 1 15 276.00 15 276,00 15 276,00
CELKEM 28 515,20 28515,20

CELKEM SOUPIS VÝKONŮ 1 882 782,36 1 877 323,72

133



St 3
s- ■

iciSsJC
Si3i3!í.
E EE i



025 1^
^||r^4 -y.«M>f<9.or.4 iJiiiL^-řx ‘aujTui r';.F:}ir.-‘p •lagiso.: ^’pster
tiMhr.. Rátér fijs. >: 06ttfn4t»areRl4M(.dMki 500(500.24 etwiO

nor
4J03 C kt OKI OKe «u 1393 KI JMU IWV 4WM

me 1.26
um** pror~.^ i.,-;i.i.';ii .-.gumy; sragistn B-ii..-, u.,..rL3ii.;ř*i^r
R&úyi nétir. Mau/ oMifn dl* arehOMd* dedka 600x600.24 olvotO C ka QK< OKr OKé 3 1627K ISJU MOU

027
^irid pro .;.3.ul ípOpi: .. . > >, &:e;|W4rai>Mki, >4:!..i.'^.ian
n(!P=.'> 1 ndttr afiTc»rodtBnd1aarq.‘*'lR 4a«U SOCeiaan 46DtverO 4,-303 0 ka QK( OM OKé 1920K ■ nu MexÉ

02a 1J8
*vir=s .yxs ras*-^--^Trř pro.. i-, ■ tspiaa-' «>5*r..^
sabwnnltér 4b«K«todt&ndJaarci<ai daaSššXMm 4ectmú 4'«ii? c la pv* md OKI OKé 1620 pí‘ mXf Júnr MU i. íi*

029 129
pVM vyúaiu naatavMná pro pfivod veduetiu v&atyp.ln(Nw4 Komory a raoulaM Mapkou, 
tfejanl (utKr arrMaodMlndtein-.1 wra daaka'‘n(n dSelverO eeMlakwaná

4.302.
4J03 e la *mm OKI Má OKí OKé n 1920 Kži 30 Tilu lUV*

030 rjn Tsr?^ vaml odvodni ko>M>v;3>L. *ri.DN 60 v&idéla 4.303 ta 01 Kl 14 M 105 Ké 1 91-.1 tiu akÉ «fA

031 1.31 TBItiy^iivantlodvodnf kovsí lakovant DN 125v&zd*rB. CipE^odOfn. pria naraz 4403 a ta »C*«li. Mlé 4534 3472 Ké 377 KÉ mu STXS MálÉ

032 1.32 TaHv/i vanti odvodni koVůT* WfvVDii DN leOv&zdilB. SruSodaSn A. rtiTi: 4303 . ta i- "id 30951? né 464 tr SMfU 610K ■ 191U 929■! 7-“-

033 1.33 Talicvivtntlodvodnfkm»<fían»BrtDN200v5Méfa 4iic<~>.f odttin <Aa naraz 4403 19 ta 4áUKa mn 661X4 5967 Ké 10 2454 SOttU P4'. M«

034 1.34
a ” repM j ■ ■ -uv. rr".'i» a ipyi mm prozaeunur *;' na pal

1950 iHcaÚmrn Ucovaná 4.307 3 ta 93UIU 1408 K( lomKé , 31304 »399U IMQ
\m rvTn'iíidAMpi»«« ‘ vpjjiiaoasajviuvii HUB --------- asTí: 18041

1.1S rivnd m^ii tiiwi vw oob KB mm nt aaT’*— *m hz >a ^ i ' *iii y —ŮU

037 1.37
siiki 'Ji 1Hřoí3£Íá?.ií'';a ’i.‘-‘Umm'!«-teB.:fií?iU ^ ’22.ř«--.| -jfn
iMádSI 4.302 , ta mĚĚ 645M 97ie MIK nu

luwL_^___M wii■ i”

039 5t4nwáTnlUka600s(300. (ozta6lamel20min.maiei)4IMWk.v6.:««p.rému bkL>a.-4 r.:- ' Odatfn 430? • ta OKI ttd OKS OK s 559 KF imu 84*14 4taU

040 1.40 StSov*nilUkae2S(625.r«zta6kme920mTn.(nSerMirinIk>v::«wvjámu bkovaná i>....v edatfn 4403 0 ta ŮN.- 0K4 OK 1093IW tHIflI 1M41 méU

041 1.41 Sténov(ndUfcaí2ai425.rozta6lamal20mrrLmatatl4ll)Mkv6..cgt‘.«^ kkovand rl^^Jod(5n 4403 ta iHI OKI a^ OKé eu 1 »UWa MU 145X4 M9M

042 1.42 SiinovimlUfca 1225x425.loaadlmtl20mm. mataiiélMntkv6.MiF.r6tnu hkovand CHT^odot 4303 , ta 1263 KT 1924 1476K 1 «2a3<i *mm ia2K mu

043 1.43 mmiainlMwDNIOO kovové tuíni ovMdM 4403 * ta 1 Ir'.r.; ad 197 4 'I513K 3 329 tu. mtm» 48 <a
=—mm 1302U nm 7ž^

0(3 145 uMdrAit UaaigTT^ 9r'^.t.'iibiT4 lamehvni hloubka lOSrnmeruMm (Madinlm 4 3i1; , led 150 4 114tK , OH 4 tmmt 1504!

04« 1.46 R—fh*f ;fe«^4nftf16n « nrrajžtn.iiii hintevwknu Sh hloubka 105 mr? a ruMm mlMánlm 4.302 0 to OKř tma □ Kb OK t taixěi 1992U 142 «£ M>B

047 1.47 eu>MHainig315Kl60siiT3tstj'n>Tn:Htri:^.-llatnelainl hloubka 105mmaiuPwnoviaclániin 4.303 a ka OKI □ K( OK r e89K ITMU 135 Kft 279 tal

040 148 a*-iMlÉE;;i630(160apiodb6žnrhiht~^fHlametami hloubla 105mmaruMm ovláddnim 4.302 , to 1074KI 1614 12UU 1074M • MOU 161« MU

OS 149 ÚB4a6nliSi&-i2nOr12Saiii-!~’'**'r—r-tr^.ntamelBnil hloubka 105mmarudnimovládáním 4 302 1 ta TTňKI mm
117 sj MU 779 XÉ- TUK mna lim

050 1.S0 lta-4itnldii' (450x160abi i=4jni'iiiihlnl4.v,'?Jlametami hloubla 105mmaiuinlmovládáním 4.303 , ta 975»i 146 4 1121K 975 Ki fdiju 148X0 969M

051 1.51 Oi^4«7('iisr*«3i4v3i5ap'-;*^“bT" tomebmt hloubla 105mmaruinlmovládárlm 4 303 0 ta OKI OKI OK 1 IMU 17(K

062 1.52 Ar láiiiaa 31S(125 ap:-:i*d*H.tTni hlnl&:b-Ard lametami, hloubla 105 mmaruinlir ovlédánim 4.303 0 ta (MÉ OKf ... OKC OK 1 6S» MU 125 KÉ i29n

053 1 53 BK.4ntai Mtga iMtr450 a H3iBáii..rii hinh-' viH tamataml. hloubla 105 mm aruMm ovládáním 4.303 0 to OKT md ?Kej 9K , 1436KÍ IdSlK 715 KS 215W

054 1.54 Rf-r 4aenl iádisfl 160x500 a-Tť^J^."ni hlnltrrr^ tamataml hloubla 105 mm aruínim ovládáním 4.303 0 ta lafoáf OKT OKď OK , 1333Kť 1333U «K6 290n

055 1.55 ^mt(sMtaauaa2S(K31Sauij:^ih'iHhta<Jtf'"i:H  tamataml hloubla tOSmmarudnImovládinIm 4.302 1 ta 1126 Kř 169 «n 12MK 1 uk«a 112IK 169 KÉ luia

056 1.56 'řT'* r**!" 500(175 a —hlnlurr—- tamateitv htoubká 105 mm aiuínlm ovládáním 4.302 , ta 925 Ki •mm 1394b ia63K 7 925 K l2Sta( 130 KÉ i39n p,.

057 Ohebná NInIková DN 125 4.X3 7 bm 73 Kí •4K 9 36KI MK SKJ S5M

058 Ohebné Hir.a NINkcrvéDN 160 ^303’ 0 bm dzrlí OKÍ id 041 OK t 42 Ki IMK 6K 25U

Ohebná Hinfkové DN 160 4.3Ó3 a bm (hM OKT 041 OK i 46n 96K 71U UK

080 Ohebná Tcr.bl Muhové EotaCnl DN100 4.X3 0 bm OK! 1I9Í OKt OK 6 97 Ki S23K 13 Ké 79K

061 Ohebná :es-^bl rUcDVé to^nl DN12S 4.X3 21 bm mai 20511« «•« 306 4n 33S>iai 13 96 KO imn 15 Kí 190 U •u -■

062 Oiebné: r-. U Muková BStabnT DN 160 4 303 4.5 bm 4901 K! ádd 735 ■.* 5037 Kb 13 1094! i4i6n 16 <4! 212 K

tvw r>M>taná—.MNKuvéiZDlaínl DN20a 4.303 17 bm 3700 Ki 5»Kfl 32 137 Kfl <3«Slg 71 g mk





'6?

L^wipmn 1 reol.l..laÉrMUllr'l^U1•te.^t . mm ..'.i tpoiísb-i homeryi
regulační Mapteu V syriettick}in provedeni prohotórolákrl pfipoienIDN 160, dilta 1300, déHa krtku 
ta Kétbinau 170 mm, eatová výika vyúaivve.ia)mafy tnatSSS mm, Wiovaiá, llalawáztiilB pn 
Vel20m3Ak7Pa. 37461AI 4302 19 a tíáa 6856 Kt «;-r 1044IC’' 9900 Kí Mi tu

1.67

ragubčnf IdipltM v qrmaófei  ̂provedeni pro hettanattM pnpofani ON 160, diuka 1950, dtila lečlu 
ta tterblnou 170 mm, edková výóla vyúeUry v0.lgomoiv m«c.355 mm, lataovaná, tlakná 2ti8ta pfi 
'Vc223ni3/h8Pa aMltt..,1u,-2BdBLí.! 4303 a kt 33608^, ÉÉIŠI 2 728 Iv: 36336Ke eiu SlU

4 Xtl • kt • l±

630x355a,—.•riilamelam' hloubka 105irmraniCnlmoi4hlintm 4.303 , ka UKU 280 Fj 2264 Kfl ■ r Hl au
rt " '90

1.71
w; i‘-i*ř'^apro rsT."-.' ' J t.i» - .í'' a raonf p .,

^1—' ■iodctfnv&.' '̂'->i:uhoiánnačlai 4T-J Is i«20| ■ie*f 135 a.' 1637 Kí 0 - Kí - Ní

1.72 3lín«8 mPTka 47fir775 rriTlaí bmd 30 mm mateřtIhCnIi vh 1-1-. fAmu lahovanA 1- 4.302 1 to *^v 7T.^ 543 Kfl 0 • Kfl OKfl Ml • n

■ n 3S5i125ari Hr >'• .— hinliTrvmlIamelBm hloubka lOSmmanjCnlmowlídííam 4302 kt 315 KA láTOICt - Kí sn ' nf

1.74 iHtj inMt»r«*355B360suiikli«.: '̂.r^;  hinlt-.^niiiltmelam: hloubla 105mmanj6nimavlM8nIm 4302 ka 1 7*2 «? 373 Kfi ITTDKfl ■ Kí SKI • Kfl tu

1.75 7r^ř'tna? leuhovídot-.— f' DN 80 <303 3 ka ňřWvi- 130 Kfl tMKfl • Kfl try - K6 fU

1 ’6 dzrri ON 100 luMivt ruW ovládáni 4303 i Is •dSá flňti ■i.' um 977 Kfl 0 - Kí 93U • Kfl tu 1 K

• 77
-řiWÍ-T- 4 pro ví—,H .{*■*--, '.rans, riatv'ál‘in 1. riin^? -- Ivri'-'n-.i fpT-<>

odatln.í j-.n-j-.il.ilámeilQj 4302 1 Is i:ii-.' tun 135 r- 1416 Kfl^ 0 - Kí SM • Ki

178 ' HI Ml*:-: .tarri DN 110 ovMdáfll 6<rt.Hr‘ v .">rki otevTenKavleneSSO V 4303 2 ka irwM 113e4Kt mm 1 688 Kfl 12958 Kfl 0 • Kí SKfl • Ki ifc-

1.79 Sténevámřížka IliT'-t^^ naztaOhrnel30mm materiálMnl> vi.iii^^-ráinu ui-‘*‘'4 ť<i' i.cdfO 4.30e 1 Is 2 397Kt 180 rv- ] in U U ,j SCI Ní *MÍ

1.90

-v-^^-ial regLL.J;dA6ulli-^Aou .s-i-í s.'r.V -.i. inmi!> á kumoryf
’egubčnildaplou v aymetrid  ̂provedeni pro hortenoláM připojeni DN 160, dŇta 1800, dálka Mici 
se átéibinou 170 mm, ceaiawá výáka vyOtfiy vC-lonoty man.355 mm, latorand. Haltcwa ztráta při 
k-223 m3lt) 9 Pa. tkuat.. nr 29 dSli*.: 4303 1 Is S656Ki: %gi st 635 Kfl SŽBiKfl tu PB

• !1 -•0 loí •; iií.;»ři.t. .j‘ i'-T." ~Jr 7-tiitr- rxn ks 111 n,- eu Kr ij »? tlí

adruHSPtRODNiea.oceL:--;'> lir'■ bážnés^ovedenlV6.30Ktvalovek 4.303 bm MS«Ž «in 1 17t lifl .J «tu aw
■

■
EUBmk a iiearortey ivtemir^Hip I4nu«e>-'

■

Kondenzaíol jednotka dMd a invertenná rizenjm kompreaorem, diladiva RálQlk, Qdi - 23.4 MV, 
Mlhon 83 KW, proud 86 A, 400 V, 50 he, akucLitak v 1 n od jednoO^ 57 dBjA), alaM.v}kor> 81 «(A> 
vzmhid 950n380r330inin 4I'>AV,Vi.Š9Ubla .bmolnoat115>D u^urnáuleženi, r-r-vlmr rám 4.304 ka 93216‘<-r

ZM

3 729 Kfl H945Kí| IJ2IÍ« - n-* N í : T7t AI

091 3.02

KondenzaM Jednctldi cHadlcI a biverterovi rbeiijm kompreaorem, cNadlve R410A, Úeh ■ 33.6 lAIV, 
pnkon 14 tM. proud 13.5 A, 400 V, 50 Hz, ekuabllakv 1 mod jednotky 60 da(A), elcstvykon 81 kix 
tožirrjij lOOCKISSSiíSeOrMnitr-uiv.-Vx^-t.iM hmotnoel157>u :->‘-ulcdenI h-.-'idMilrdm 4.304 ka 133 190 Kt 9 855" 1330451^ rav wiL- U3 mw IIUU

092
,jnTi4f-| i-.t^fio; »irl:iiye •-jVWmni.'ii-.*;' -bí —'v*#-.' *4 híl-tti.ih'.m t'"'
v-ri-igul 4.301 Is 36 7e6Kt »'n; SIKA 36 937 Kil * «1WÍC* láfaau áiu

093 303
WV, Qt°i.8 kwvfckibakivábo oviidi'ee a Jabo propojMá sjadnotkou ve.v6.iitiij a iMpadaV."iHi . ui

<302 6 Is 11 a*««e 86 909KÍ x«H«Í 11915KÍ 9962SKtl T ňálH Ki vtaoi u

094 :.04

lua-ijd i±.ii»---i—: *.ii;rr;íi3 pro»i.«« esr-mrm í" m-r-fciva vi- /, 'i-r.--.,
KW, úmi.9 WAl v8labekivébo ovladaie a Jeho propojeni t jednotkou v«.v8II>ru, čerpadta kondenzán 
1umlel.vAiaánla-p.-<iV'.i max. 190mm 4302 ka t4 4B| »J 36 97(1 Kt • mn 3972KÍ U HKíl i mtth; jimtt 7112 ni

Dflfi 2.05
div, QN3.S Hhlví.kabalcwáho osdateče a Jeho pmpajará a jedrvCkau ví.v£.niu, čerpada kondenzátu 
lurniel /‘.■áyt aáni e e-r-nr; max. 190 mm 4302 , kt . ..-4 14S90Ke • taaai 1 986 H,’ 16676KÍ 9IMU

09fi 2.06

1- g.-^-ii tt.m--j.-j. Ui ;--T- -o pra -,—r - arťiptvi -Wii*^i:msx.r z'-f'-i, O^.-. i
MV, 0K.2 lenr vtlobdaváho osáadaia a jeho ptapgjeni t jednotkou vi.v&f>tnj, čerpada kondenzátu 
lumld .tjxi táni a .-Krr-.. 190 mm 4303 1 kt 158eSKfi 1 98Sv^ 17971 Kíj t - pv 4IW«
KW, Qi>4,0 ieŇv8kabelaváhe ovtodaie a jeho propojeni i jedwúou ve.v6.f«ru, áerpade kondenzďu

1 966 Kí 19 Sasi: ^áilsi

098 308

Ir niiui; pro í.=i5 ar"rn.f. .v'iWFincAiavivP7,
AV, Qh^.O MWv&kabekTváhoosáedetea jaho propojeni a iadr>atkouvt.v8litni,čerpsdB Kondenzátu 
lurríel eánia . •■’•*.1 •rt*’'7>y.i;'v.max.l90mm 4303 kt 17542KÍ 1 966».- 19529l« 1Í átSShNÍ tIKH

099 .2^
MN, 01^.3 IMvi.kabelaváho oUadafie a jaho propojeni tjednackou ví.vtf tru, čerpode kondenzátu 
lumld .I'/ii aáni a ;i. -i-:t»»max. 190mm ka nvJ OKí 0K2 IV Wf" nmw •mn-N* 1 iWlIt



loe 2.10

■ iti. liO «ifn« »» pf0íi«3Ťfi spcrnym -im-iivavtiv, ■acn-r.,
MJV, 0^7.0 v£.let)ek7v4ho«vto6a!« a j«ho propojtnf • jadnotkou v&vi.fikru, Caipaiia kondenzátu 
VitiM .Ul,tinf a 'rtMM vru? jv.a, max. 190mm 4303 ke 19635VJ 1866 kt 21l2aKí TtC'tU riič.Nj IMW

101 J.11
MV. 0t>4.0 lAAr v<.kabelw4tM> ovtadate a Jeho propojení a j^nolkeu vi;ve.lBru, Mpadb kondenzátu 
Ikimíd eitil e r.M rP'Tv^inK.ISOmin 4302 la nmw 20568 Iff 1966 H* ŠÍMU ar;K' i8«ltt

ICQ 2.12

fentill»**i-.au»hk ain«Oi2 ,ffri1>iprD8|Be“ *í.jViiiííi ..Je,.t-3n iíáíSii •‘’r.tri ’C '
WV, 0^11.9 MMv6,(Sb4leveho o^4ada£ea Jaho propcieni ejednotkou vS.v&film, Catpadta p.iMr-ur 
iilumlcf .«:JhisánIet'?(iUii. rtta«dniCkpmair.270(nm 4303 la umm OKč Q«* OKS lOHIKt llMKl

103 2.13

gi>kajaita4<na:zaV: i«ai.'>B .<:ivA3pra i^niEiMtni^. .v;.k8.:t-;m .
MtV, Ot=11.9 MM vfi.labelaviho oviadede a Jaho prapojanl a Jadnolluu vtirtfibu, topedta fcondefce. 
iflumlefsttwialr'af-‘<in»vmax.270inm 4203 t3«1« 33 051KÍ twal 1 966K. 35 63746 33 051KI 33aS1U| 'sa?v- 1986 it(

104
:,íIťir.;-,-iiuft.^-.apro Mírné pro artampronrfn-.-Ti l•.l•lh^'I'll-Tf «
iiew>T214tlW 4.303 .. ira« 2230SIU 5956 cn MOMS* 4500

105
iyan- vj jiir.ii»e pM-a-nral rííaoi pfoifo?'' apfomiln’T" ff-.T.i. ' ;r.r--ji Jo nJk
■4ton-44.SkW 4.3(S > ka 4 306 Kč 5224 Kt 3154 4a

106 214
vll'-l v/.p^ -Jia ir.-i pf0;r -:.'í>.:4uíru . .Xip-.:*-, s řsgOKrj BoiiJU.V-riťPser í- (Hr^r
P~lťc vnálér •Fii; pi:odstfndlaarehi3rKi deekaSOOkSOO.24olvorO 4.302 ka trnm OKÍ 1390«

107 2.16
7lix>4 .-/.xrxa -axlp.T.-j pfOT'V'rf vjraíínj .ť kJ-flíyBřeoa«S;l lfciis*i.mi>ii!Tti*- naď
cr»^<-índl6r jcMiéUi odttfndJe Tinniei daaka 600(800 4ec«rorů 4.302 g. tm¥i 1 820 KO ■MC 7MKÍ 3 286 Ki. 1I3MK 2680 33UB 17 6V xt

108 116 :7iirŤ^ D'Mh., - 'Wr ftrtňa: odstínorarchleída deala600x600.48' eettlakwaná
4.302, 
4 303 . ks OKÍ eiú

109 117
.4iíEi.'o.a -r-iíua 1. v.ip.»jif»ii*.*'*'--noua»-r-wřT. pror»w.'iu< i- na panifí, -e*
ISSOÍirkaSOmm Mcované 4.302 1 ka 9 389Ke 1 408IU TO TMU 3 iio«a tííK‘

110 218 4303 Is 536 Kč 80 Kč 817 Ki 5»*Í • IWK ■9K - wp- -
ft* m-.'ii i'..h'.e íhi jíPiZo^wnr.iraokB i?*iřrin ■J Ui vxe HP

112 Stfnwá mrufa 425x225 roBad lamal Mmm. matoiálhBnh vd.iEVi.rámu Bir^irťA tr.T-t. odatTn 4202 ke áíflU 71 Kč 543 Kí 47* KI MU

113 321 Sttnová mtlžka425x325 roztečtamel30mm materUIMnhi r- nv^.rámu aii-.e-4 r.r^--' edctfn 4203 IHM SS1KÍ 83 K6 534 Ki 1 atA ri kí

114 122 Sléncwá mnžki 625x225 rozteč lamel 20 mm r.ateriálh)lnrt. vd..eř'. idem. Wmaná. f^i-iiodtUn 4203 e ks OKÍ •rd OKÍ OKÍ i 563 Kí 87 Kt

>15 2.23 SItnará mHZta 625x225 lamel 20 mm maiF-Til MnT^ vč. vi rámo lakovarM m-.Ti.x: odstín 4.303 , ks IfilÉ učil 105 ne 106 Kí 701 W! nikl 1050

116 224 Sléno/iinnifa1225x22S roztečfamieQOmm matertdlhbil* ví.’--.ev.rimu Uosvaná ťiEirPíodett 4202 f? OKÍ tu 4* OKd OKÍ 909 Kč

117 225 SléndwámíUla 400x100 rozteč biK<l20 mm. materiál M' > v£. -•>. tánu lakovaná odstiň 4303 ie ki •M 3619KČ (fil 543 Kn 4 ICKÍ 3 61ia 543 KZ

lie OttePrén^jUMulenátzalBčnl DN200 4203 « bm mm 123 41 045 Kí 3 1*7 •» «n«t 21 •' UKt

118 Ohebné 3nlilhluknvAg'-^>4 ON 250 42C0' „ bm ihM li- 363U 27«3ia TTISJ n025U 260 150410

120 Totrubl eli l•oceL^%;'nk)f•-’l bátné|Hu>«>M ví.tvarovek
4XU,
4203 MC m2 *■ 4X1 v-- • •c eB74Kt saaiu 4í)«V aSKCi 63 • 34 0i. -

121 Patrvtil6PROtHiet)-oeArx^t.[a^« bUnézrovadenlv&smtvatovek 4.3(á m** SBISKt mJ 887 u 1002 Kt *í 34050 40 Iff

122 Potrubí SPtROONŽOO-ooaL.^Inlčr^ báíné r-^*-v&30%tvarxMk 4.303 » bm 19» e762K£ 1 014 67 7777 Ki »esi Slitu 51 S7

123 P(árut>ISP|ROCN2SO.ooel.;i2lnk;p> b«2n4rx^.náer.vč.30%tvan3VBk 4.303 20 bm vmm 7 587Kř f] ae 1140 Kn • 737 Ki 711 57 H-'

124 PotTubi6PIROtN260«eeali~r'krm--r bižnépm-eotváv&SOKtvaravek
J Vi.',
4.303 13 bm 5 971 Kf 896 Kt 8IM9Í 10 459 Kí a9k

125 PetrubfSPIRODN315-oeaLi:.;.2 :ilc.:b-> bížné ie::>edenlv&30%tvarovek 4.303 , bm 4rte’ 4799 Kr TTa 645 Kí 400 Kí 28 478 Kí 17418 Kí 72 Kí

126 Pe«uM8PIRODN3S5-eealiHir.'ULi]v-h bíZné(.'□íBdenlví.SOKtvarovek
4»«,
4.303 0 bm ttíQ OKř OKí OKÍ 10 527"; 6295U 79 Ni mu

127 TaatLni IzolactzdasekzeSíTa keuSukua 'S-m 4.303 185 in2 Vt*f 124 346 Kř «a 24 6704* 149 MS Kč 118 572 K' 7I313KÍ 1344>: nuata

128
rmr^ -riLt-mr-".- ' r .'-Pd': .■‘vnn.rmv". ipomoeniW ►L.-i. ■ p d - | ' pravy rtrjrfn
iP-VN(éDT!r-^ barvačamá matná dearchlelda

e.eU’,
4.303 56 m2 éPK 23 827K& um 3544 vr 3T171ICÍ 66 407 Kč 36 888U 51 Kí eoun

171
I'fllnir •ai '< r» prot-'r'’ eánii^iiji p'.7rií.-»zaiip-.»{Ht?''i’ a*'"' j-ns’-it;
kabalu 4304 89 bm Mbei 49 851KÍ 17222 Kí 5T072KÍ ItB 560 Kí 57 <07 KS 194 •/ tomu

130
pokuto til i/i"4iee propr evz?**". • vt zeaf*tuiíj3'ř5l<a r^mavr—
kabalu 4204 106 bm tafl U4ňi kí 20d96Kí ■1301KÍ !t4 560 Kí OStSéu 194 Kí

131
7_ jir íu isLii/ui. Pduiee pra r‘i-n a ustrnu- v* i2-H>-pze (v-imír*''- »j jti a ksmuriBsíiPt
kabalu 4.304 1, bm iU^ 28 H1 4' 35 42010 ,*

132
1 HJi w'3 r uzrtrLj proM'' a uja nu; p" ,x. •zaaírripíořtíisaíí a KpamiiitiHt
ttbahj 4304 a bm »192ii 5612" 37 50310 té 1 110KÍ 3210ŽKÍ 194 4; 1 lUH

e.Xd •* »lnl r>7 i22ia nttnu Iť.:,,. -•
^:efcuxito» j=»ovozi.eH a iwnřfi'v,v;r—

rriK* -uc ; av*S‘í>"-'B. .l:'vevenp---rvm iP'M'rU'Kůn re bm 1 Slier '•■'V*





146

PetnibnrndMÉirvMitlátDr.tWňz oe«lpcefnk.plienii,obÉ2n6le>lara<iáM6dozaduzrtnutýini 
iDfMfkami, pfacoml teflobdo *40‘C, EC motor • tepeheo a eMaronfckeu eehranou proil pratfžetif, s 
KKneiomMrem pronattavan! požadovarétio napčU, kryU IP 44, ON 125, V^eO m34i. 320 Pa, 0.065 
MV 0,5* 230 V SO hb ■< manžet CN 125acainoiinnéMi<f-% on 125 4.303

1<f 3.07

Pc4rubníradiáktfvenlilá&ir,«MAz oeelpozinl(ptaelui,eMžné hstondOkiladCBaduzahruit^i 
lopauaml. ptacovni tefikilada *4D’C, EC motara tepeheuaeleUranletou aehtariM preil ptairženl, a 
potendomalram pro naiavMiI peiadcvaného napétt, l(i)4f P 44, ON 125, V = 110 mSih, 160 Pa, av.
\W 0.5 a 230 V SO Hz v6.k.-ri.Aa.leti manžet DN 125aean)ofinnéMaEk. OoeitnjU DN '35 4.303 Is 3601 Kr 509-4 dSIOKi • »«ii >1.

146 3.08

Potrubní ladiáW venbtitai, sWIilz ocd.poáilc.pledMi. oběžní kolo ladittil a dozadu zahnut^i 
looetlaini, praeoniil lepMa do «40*C, EC motore tepekiou a eteUronidnu ochranou proti pTetfženl, a 
potenwyiMiem proracavení požadovaného napili, IvytfP 44,04125,7 = 11010361, ISO Pa, aivp 
WV 0.5 A 230 V 50 Hz '. r. ich manžet CN 125 a aamo6inn4-Mpt, do Dri-'i^ ON 135 4.303 ta >mn 3601'^! 509 x- 4310KE 1

149 309 Teliusvventlachixinl •r.-A,'., tv.;r.in» DN 135v6^ete. odstín lOi. neraz 4.X3 15 ta 5660 Kt Ml ar
ISO I'll SterwemílSadOOxIOO razteetametŽOmm n.aatiil hiniK V&..'rr.rimu Iskavarn Kvr-^íťcxMIn 4.303 g. , 326 Ki 24irKe 10
151 Ml Btenovemnžltaaj -.i:''' roztseiMnel20mm " Fn'Hhinlii ve.^..rámu lakGTvaiis v-.n':« odsHn 4302 ta rnšM 116 ti nricel 4a4«

152 3.12 Dvetnlmriila oboustranná -ei:i..i*jiá, dOOttlim nwte(iálhinlkv&->r.j- ji otvonidodvrf a j:iJ ta t, K, 54 Ki 4l6Kil
mm ' n

" "'■I WsU
155 3.15 SUnwá mFIžka 30QK1W toziaS Ivnel 20 mm mawtálhMt ve..i^,.rá'i'U talnwaná odstín k. ■MÉ 773 K< 116 ee s«7 n| H..

156 716 obouHrarmé vtci/T-' cfrmt ‘-hřnv 30Ctt100 Idataftace EI3^ ta ■Ml 518 n," ■lu 76 Kb 568 Kij 1 ..lyy.

157 Ohebni cr,blhM«w<boMnl DN12S
í 2.

bm 1 116 Ki I566<u! 77 Sicr
156 Potrubíah.l-eeeln-;>-4i.^.n beZnep'i^T^trrd - bwovek 4303 m2 ROT A/

•59
HR!

Potrubí$PIROON126-OCeLMk-lnlCrk-i bážné r<’.<«iaiJ«e.3n«lv»n«lr 44(é’ ■HIHF t597*.' —aJ—
5 267Ke -------- rmS 18IU Ml ta

1«1 Materiálm.-vv- em.^ni.-. l-ítoov ocelMáltonetnjIce
Í.1C7

■SBverrrialmy ealbatH.!: xt
u, M.-..ii,HJ:ia. .írnii-v pnt nere ---------iaT!?[—T” rnM|.u .M m-.,f.jn.rv nt..r[...Mi...<.'-.A...ieve----------------------------- ---------£a£||------ -----------^ ----------- nD

--------------- i-------------
■---------------- : —

il..

166 4.01

PolnibnliadtálnIventiláar,eidIň2 ocelpozink4ileehu,obé2neia9lorediáfeiledozaduzahnui^l 
bpaliamk pracovní teieeta do-^aO’C EC motor e tepebMU a aMdronkjtcu octWKXi proti pteUženl, s 
ixitendomabem pro nastaveni požadovaného napiti, kjytl P 44, DN 125. V» 100 milh. 200 Pa. 0.K' 
«N 0.5 A 230 V 50 « vC-hoS-.v Ichmanžet DN 12Saeamo6nni>^vK. do v;.'? DN135 4.302 ta ssniKí iKál sogr-- J 310 KN 1- Iďriru

wrm 57TO 2'L-.►*..1 ‘ ■5ir»i...ii 1. - tti3. -t J\- la .-frni uáta --------- m|

169 4.04 >rernlmn2laobcii«lranttinei'.>' htsibiá roz-*', 400x1?.’' materiíl hliník,! -.vr.rrjrfi otvoru detfvell 4.302 961(6 Hfc 15 Ki •i.-.,.

170 4.05 Siinavámnžie40(hc20(> mzteOlarrtelSOmír, materiilhlnlt vSuu--.rÉmu. lakovaná úti.t hř odaSn 4.302 3 ta Frm 756 Ki 668K<I 7 rt’
S V-J bm liiW lossKe ------------B3 “íieW lali ba

iiKl
464ÍÍKÍ ijiiiCtr ---- —'TBrai---------sna a»a:j

—nwiif—ú— —ma^ rv-l
* 9

Jamem 1-1.rFi>^v.rn..-v.^.»an kf

179 5.01

mRžky sáni, automatícW tsoidece, hygroatstu a komunlkainlho ptdUkelu, V>>S00 mS/h, odvlheovacl 
>-run 2.3 ko6i, pnkon 1.8 MM. 230 V, 50 Kz. hluk v piiMtoni s vodtá plochou do 47 dB(A|ve.liabalovéř

4303 aatHai OKO n HIM Onj

1U 502
i'l'vJor'iUi-"í;:y.-!ii!jpfOii'.'jívz3j.i.u .*.ayi."r..' r^rn-. »ragiJ»y:-i ^sa^í’J

1.4., *'r ^,náiir -i odstíndlearchMda dselQ60Dxex 46otvor{l 4303 ta OKi ea OKÍ OKil 3 441^ wu
^4•a lóSéRŽJ 1 jrp.- 4MIIÍ5 bm

ctní- ■■ i-j I------ .TT..-i.r.T- pej'%rL"i».Ui .•■ ..^Nartve 4 T-’





4.400- Měřeni a Regulace

Změnový list č.05

OemM
Typ P«pitttřfa«al Výrobce/

diilaialil
ZO

MufaM
ZD

BiiÉibn
ZD

Maatti eefcim 
/KP

ZD

aianHi wlkam
Ki

POU2nÉ obchodní kázvy výrobeO te třeba cháp.at iako nejednodušší popis
STANDARDU. LZE lE NAHRADIT KV.AUTATIVNŘ SHODNŤNi ŘEŠEKŮ V SOULADU SE 

ZÁKONEM 1S4C016SB.
■eana

PMiyMta: PicáNVltechado(Kp^<g(ai4eioa9ěiě«DT40 NP-Miiúcki
i 109}

ILI Sslnai ilsdl^
KipicíliusnlBuibttdiiiy. izelevaoiq^čovickkaoili trdstcoící 

(nibkou. piwtdtsí s jwvnž pfqxiiciiým kabelem, napáječi oqiáti 9b 
SSMJC. proudmý aýsluii •UO mA, 1P6T. dálka kabeha 3 m, délka 

ehAtrody 1 m-Dedávkai, —nlHi pnpaJeaL

XOTA/tň ka *nj SM0.C S7S.2 8419.2 1040,0 375,2 8415,2

IMl ČCTfSdto ObSím-á íapadla fíltnee. Ue^dOOV. P=«,tt:W.PHra|eaL kt 0.0 S21.d S21.< 0.0 321.5 .221.5

IQUl DivInTěM dwBile

Autematieké méf iei a dávkovači aftiení pK+Cl Redox, upíjeni
230V,P>21AV. IPSS.dKvýitupaircIé. Sxrdéapolcči^ ahim, -Ik 
proudová si^dka 4-20 mA. konumikace R84S5 • ModBua RIV.------------

XOT/Baziitmé
(ecbioiogle l ks tJ kK4 0.0 sss.o 535.(1 o.ol 935.0 536,0

USI Zéunlcs Ziauvka jceioniaobDl. IP 94, i acbranným leoUfcem, a viíkem. Mi. 
monliiu anď. Dedkrfca, men Ui, zapojeni XXX/U^ 1 ki 111 Wl) S5.S I07J 192.0 8S,Í 107,2 l».0

1M2 Dévfcavsd ítrpsdk 
lulls hat

Dávke\’aci íopadlo flokulastu, Ue-Z'OV, P>0.lkW. fd^pcjeal do 
zisnviw. PřipajcaL

XlCOBahm*
fcc/ouAgia 5 ks M lr* 1 0,0 2Í8.0 258.0 0,0 258,0 258,0

IZSS Zěsavfca
,...... ........... ,

XXXMsU. 1 ks ... I9.S 107.2 192.0 85.8 107,2 193,0nKotiž u sad Padáafca, Boatil, np«]cnL

IMS Dilvtovsd <«n>aěM 
<Ulr

Dáakiovan (eipadlo chlóru. Ue«2S0V, P=(klkW. {dipcgeni do aaiMiy XXX/Ba^iími 1 ks 0.0 258.0 268,0 0.0 268,0 258.0

IZSIJ Zituvfca ZlfUvkajeeionlsobná.IP94.1 ochranným kdikea. a vičkon, leda, 
muailiiu zed. Dadávka, awatdl. lapoJeaL XXXJUtU 1 ks ... K9,S 107.2 193.0 85.8 107.2 193,0

1M4 Divlnm d inpsdk
PHMicaL

XXXrnaíhmi
trcimoí-ji* 1 ks 0,0 258,0 258.0 0.0 258,0 258,0

IZU Zibavfcs Ziauvka jednonáaobni, P 54. a ochranným keUkctn, a Wtkcm. ledl, 
isootiž u zed. OadŠTka, nentdi, lapojenk XXXMH 1 ks 19.1 107,2 193,0 85,8 107.2 192,0

IMS CMíUM tcfpadle
TU\’

Cirimlaéni dopadlo TUT', Ue*4S0V, ^9,1 IkW. irfipojeni do záauvl^
SScts!

xxjozn I kí • 1 M 1 0,0 258.0 2SB.0 0.0 258.0 258,0

IZSS Ziiavka Záamlu jediwnáenbpí. IP $4, a octnnným koUkon, a vádkon, lodi, 
montážuzed Dodávka, moatti, upíjeni xa&iA 1 ks 89.8 107,2 193,0 85.8 107.2 192.0

lYl BdcIroTMdl Eiektrovatil na dopmihtná vodí. Ue=2S0V, P=0.1W, ovládlni
OWOFF fiBeecNC.PnaeUoL

XXX/BKinm* 1 ks - 0.0 2«,0 258.0 0.0 258.0 258.0

in PrtlafcMsfr Snimat +vyho<b>oei>vicljcdba(ki, upájeni kSOVAC. napájení IS- 
24VDC, výalup 4-20 mA, fanpubni výstQ>. PHpoJtaL

XXXma:inavi
teehioio^o 1 - - 0.0 925,0 925.0 0.0 s* 525,0

im V«4MiSr RegúIraíDÍ vodomír u dopouHíné vodí, výstup impiilsPřk>4|cBL XXX/Baiémi
loi ňnoinrv 1 ks •M \ 0.0 26*,0 258,0 0,0 258,0 258,0

lYŽ Defclroreata Eliklrovoniil u mtfená vodí. Uc^nov. P-0.1 W. ovóidáni ON/OFF,
fimVraNr! iVIviiKao

xxxmaátofi
/ccbned i-c 1 ks 0.0 258,0 258.0 0.0 258.0 258,0

ZiftiMiMsR.VZT 31 pst* ilitěj 1»IHA _________ L 2481SM



Oxaricaf Fxphxrffatd Výrabceí
dadavalal

ZD
Mudarvt

ZD
Dadávka

saftamíKí

ZD

ÍKS

a>
Dadárkaa 

■aadáM wlciut
Ki

Fanéaife*: VZTirfixed Í. 1 - ntaiU ifivod « adved vzdodn 
>faiimedoOT4«l.li|P-ttda»ictiadilaog.4.1U!>- - >

2YI rdnaVZTktaHv
Kl

Pobon V2T klt^, i hivtrijni fimkei, kraufel tBooim 10 Ka,
ovUdánl O-IOV, oxpijcci upiti 24MXyAC. MMa, UMttl, XÍXAM ' ka .■*< lir' $711,3 1072,0 6160.1 5788,8 1072.0 6860,8

SV3 MwaVZTktaphr
la

Pdwn V2Tkb^. • bxvnifnitokci laMSfeinuaiail 10 Nm.
ovládáni O-lOV, upájMi upW ZdA'DC/AC. Mávla, awatii, JOCXAIM ■ kz ■ 1 $7BS.« 1072,0 6160.8 5788.8 1072,0 6860,8

3Y3 PxbwiVZTIdiphy PoboB VZTkUfáiy, kvouliei mmoá 10 Nm, ovládáni O-IOV, upájK 
upiU 24VIXVAC. Márka, OMtál. pf^Jaal XXXAM 1 ks a»u p 4110,8 1072,0 5252,1 4180,8 1072,0 5352,8

ay4 rrtMaVZTkIapkr PoboB VZTkUpky. boiálct aunca 10 Nm. ovládání O-IOV. upájee 
lupiu' 24VDCVAC. Mátlo, OMtil, pNpvjnL AXtrdUM 1 b omA <r-: 4110,8 107.2 4218,0 4180,8 107,2 4288,0

3M1.1 VcMUtw VvolíUtor pn ^ivod vaducfau, Uc*400V, P>3,4SkW, [•í.ZA. t joofívzr 1 b 0,0 268,0 268.0 0,0 268,0 268.0

ZMU VortUtvpHvod VcnliUtor pni {dhod vabicfau. Uc-áOOV. P«3.05kW, IvS.ZA. i
ill wr. iiřm frvVwnřotni |vi i i .Yxxyyzr > b U4J 0,0 261.0 268,0 0.0 261.0 268,0

2Mi V«MlUtw*4U* \ coblitm po odtah vzduchu. Uc=400V. P=4,2SkW, I=6.&A, a
iittriH TinfrdnininiinaainiřrinWiMiim. XXXJVTT > b - 0,0 214,4 214.4 0,0 214,4 214,4

2SPI Spiari th k«W xtrit}* Spíui tbkcivé ztrily u vKupnim fJou, phphun kcnukl max. 
2S0VAC, looab $O-S00Fa. MávhA anatál, pf^*"*- XXXAítň I b 'AI 13U.I 160,8 1382,9 1222,1 160,8 138X9

307 Spiaaethlnré xtri^ Sphiai tlakové arity na vaupn&n fikni, plepisacl koUtkl max 
250VAC, rozsah SO-SOOPa. Pa dávka, miBlil pá^^|a^ XCCÍ/efí • b 1322.1 160.8 1382.$ 1222,1 160.8 138X9

ISTI PratkanzMri Protimiazný tomostal na oclsaau d^ováiu i^î ioa&uho i 
^ max. 250V.AC. Ba dávka, ' XOůMiA 1 b 3739,1 160,8 38994 3739,1 160,8 3899,9

2m Pratkarutfrá
adnu

Pcatinraziivý lamoslalBa ochi aaa vodního otfívaic. lasab -5 až+
IS*C. kapilán 3iB.pfepiucikocUaktBiax Ž50VAC. Dodávka, XXXMOt 0 b •AU 0.0 0,0 0.0 3739.1 160,8 3199,9

2Qin Kxadtaxirfal
Jtdaxflu

Zdroj chladu pro caatribij VZT objektu, ehladieitýkoa l2,lkW, 
Ufáoov. P>2 J7k\V. I>3.7A. bnax'lO.PA. PHpoJxai. xxx/m ■ b - 0.0 1072,0 1072.0 0.0 1072.0 107X0

2qia Kxadcaxafal
Jedaaau

Zdroj chladu pro cemrlbu VZT objatu, chladící výkon 22,4kW. 
Ue>400V.Pi4,ilklV. I=84A. biia.<r=2l,2A PHpaJcaL xxx/vn 1 b 0,0 1072,0 1072.0 0.0 1072.0 107X0

2TII SnliBxfUplMy
SBÚnaí venkovní taploQr, odponivv —teploty a proudovým
výttup«m4-20inA.kiylí [PdS.rcsaah-30 ai+40*C. Dodávka, XXXMA l b •aad 844,9 160,8 1007.7 846,9 160,8 1007,7

2TT2 SatexCUfriMy
Snimai trioly na valupu do vodního ohKvaie, odporový mimait^, v

prOohtý. PtlOOO/3850. rozsah-50 a2130 »C. Mávka. XMBtáf, XXJůMoR ' b - 846.9 160,8 1007,7 845,9 160,8 1007,7

ms Soinaf tcphty
SointaiteptctyMVýxh^CVoAiIbociifivaie.odporovýanfauitepl • 

prilo&ý,Pt100012B50,iasah-50ažl30°C MÉvfca,mvBliÍ, XXXAIdi 1 - 846,9 160,8 1007,7 846.9 160,1 IOC'7.7

2TT4 SolaMž tepk^a 
vlhluxU

SnlmaS teploty a vIbkosU v odrodolia potrubL aaíinai vMaí kovcnilii 
stonku a čidla vlhkoati a leplotv vloytcc, voličma u výsti^u 1:

1 rljtivni vQikoal. rozsah 4  ̂mA odpovídá 0 tí 100 3aRV, vehCma <k 
výstupu 2: teplota, rozsah 4-20 mA o^ovidá -30 it+l25 °C. 

Dodávky aoat^ pf^Jaak

XXXMOl ■ b U-íi-t .,■.1 $830,6 3754 6203,8 58304 3754 6205,8

2TTS inlauK tcpk^ ■
vlblcMU

Snímač tcplolý i vlhkoeli vmislaofti i. Ill.montáinazeir.veličiu u 
.I'enqHi 1: relativDl vlhkoat, losah 4-20 mA odpovídá 0 až 100 HRV, 
vciiiúu MvýslupuS teplota,rezsah4-30mAadpaviilá0až*5Cl ^

DwUtka, moBlái. pHpojairi.

XXX/MíR 1 b S830.6 3754 6205,8 5B3Ct6 5754 6205,8



SDlmi! tcpIoQ'* vlhkostí v míMaofti 2.20$, mmtižnsMď.veliJint 
výstupu l:j«lsUvDlvlbkc*t. rozsah 4-S0niA(i4>ov<dó0 li 100 %SV, 

'eliíiiia Ds t^smpu 2: tsplots, rozssb 4-20 nA odpoi-idi 0 <2 +$0 ’C.
Dodtvka, Boolál, pnpoJcBl.

Soimai! tq>lo^ a vlhkiicli v mistnosli i 206, monláj u zeď, velí 
výoiipu l:reIstivBlv41ikast,nzub4^iaAe4povidá0sŽ 100 HRV, 
vsiíiaa na výiupu 2: tsplola, rosali4^mAodpor’>dá0až-t'S0 °C.

Dodivlu, MNilU, pnpajtiri.

Salmai Uf loQr a vlhkosti vmútnoiti 2.214, jnontlž >u zeď, veliiioi 
výstupu I: relativní vlhknk nisali4-20 mA odpovUá 0 až 100 H RV, 

na na výsn^ 2; teplota, rozsah 4-20 joA odpovídi 0 až +j0 'C,
IMMta, ■Mlii.pf^Jead.

BalnužCOŽ

vartabilafto priwln

RtcvUlerpreVAV

RctnUtoriireVAV

SnínuS teploty a vlhkasti v místností í. 120, monližoazaď.vdiiint ih 
výaupu 1: relativní vlhkost, rozsah 4-20 raA odpovídá 0 až lOO H RV, 
vdKáiatuvýsnpu 2: teplota, rozsah 440 mA odpovídá Oaže^O^U. 

Dodivka, BSBtii, pNpsjenL

Solmiá Uplaý a vlhkostí v nuatnosti 2. 217. nontižna zeď, velliinan' 
výsupu 1; rdativni vlhkosi, rosah 440 mA odpovUi 0 až 100 H RV, 
velížina navýshf U 2: teploU, rosab 440 mA odpovídá 0 až 450

DsdMu, iientif, pHpeJC!^

SaÍBiaéuplo^avIhkoatívnuttioslid 2lí,inooláÍnaZeď,vetKlns 
výeUpu 1: relativní vlhkost, loziab 4-20 mA odpovídá 0 až 100 KRV, 

nanavýdipu2 teplala. tcoah440nA odpovídá 0aŽ-tjO‘C 
Dodávka, iniMiHti pHpsJcaiL

Snhnai teploty a vlhkoati v mrštností 4.226. montáž na zeď. velí 
výstupu 1; relativní vlbkosl, tasah 4-W mA o^ovldá 0 at 100 H RV. 
veliáína na výstupu 2; Icpioti, tozsah440iiiA odpovídá 0 až-t-SO °C.

Dadávka, moBlái, pHpajcid.

Snímal! leploq’vpfivodala potrubí, odporový snímat leplo^ a
preudným výshfea 4-20mA. stonek 240nBi. rozsah >30 až 400^:;

iilH;

Refulátor variabilního průtotai vzduchu na pNvodu pro zánu 'Miaiže'

1 difetenciJImin tlakovým
jissei

holai vzduchu na jďivodu pro zónu ‘VIP*.

R^ulátor s bieeravmým servopobosea a dJerenciálnĚn tlakovým



ixMlQ tw PapbnHuai l^rabca/
dadavatal

ZD
Maeftlvi

ZD
Dodávka

eiIfceM/tCd
NetfdJceftaM

tia

a>
Dadávba 

meatU eiDem/t
Kí

2TS Kcpditor^VAV
b»Z

Regulátor s ÉDlegrovaným Mtvopohooan a dífcruDciilnnn llakorým XDCUW 1 kl 1 lib' eldf 113(64 428,8 I23I5.I 11(86,3 428.8 12315,1

ZAS virlaMbilko prtWoi
RegulitorvanabítnihopiůtdnivaJuclBímpfívoduprezóiiu 

preeeduiy' v I.NP.PHpaJeal XXX/I’ZT 1 kl •> 0,0 «g,( 428,8 0.0 428,8 428,8

2Y» Bccdátor pr* VAV 
bn

Ragulilac i bKeprevuiým tervep^toMm i difarcMUlaím tlakovým
HjimafiazLTň^Tia Boaivi. aa'w»la^ XXXitifJi 1 b • teH* -c. I42H.0 4(2,4 14746,4 14264.0 482.4 14746.4

ZAS RcgalM*r Regulátor vtriabiliuhe ptůlolni vzduchu na odvodu pro zónu ‘We 
procednj'* r I.NP.Ffip^}caL xocii'zr 1 b •• 0,0 4(2.4 482.4 0.0 48Z4 48261

2V10 ne(«Ularpr*VAV
b*z

Regulátor a mtegrmniiým aatvnpdnBera a dUéFeKiibira tlakovým 
BliiDtiat laiiJi^Le. ■QMial.artBelaai jaa<iM I b on* l41S4.a 4(2,4 14746,4 14264,0 482,4 14746.4

2A7 R^litor
vtrliMfai&o priMloi

Rcgulátorvariabilmho průtrž vzduchu aapfívodu pro zůnu 'W-'-
precedury* v 2.NP.PHp«iwL -YYKťZT 1 kl •> 0,0 4(2,4 482.4 0,0 482,4 482,4

ZVU H(gditorp(«VAV
IMX

RegulátOT I bilegravaiiýin acrvopdtoBem a dďcrenciálaím tlakovým 
attna(em.U-at>W in'̂ iet. vrtwiiaa xxmhu 1 b .*4. -,4 I42$4,0 4(2.4 14746.4 14264,0 482,4 14746.4

ZAI R«aáM' Regulíter varíahiliube ptfiloku vzduchu D* odvodu pro sánu ::: :r
procedury* v Z.NP.PHp^jooL xooyzT 1 b 0,0 4(2,4 482,4 0.0 48Z4 482.4

zriž Bc«rf«wpr*VAV
baz

R^ulitor a mtegrovaiiým aetvop^oBcm a diferaKUhiim tlakovým
aatiruCaO-BamtcSi. neoieř.iřiiKlrai. XXXAtU 1 b I42$4,0 4(2,4 14746,4 14264.0 412,4 14746.4

zgui ChhdklJadHtks VcaikoMtl chladíd jednotka, chladicí v]^od 22.4:\V, topný výkeo 
Mi,dkW. Uc’MOOV, I>=S.75kW. 1=$.5A, lniax=26,3A. THpeje^ xoam 1 b 0,0 911,2 911,2 0.0 911,2 911,2

2QU4 OMbbVMl
1 <l»illa

Cdvlblovací jednotka ve VIP odpoiívámí. vzduchový výlcco 
900ia.^dMd. Uc*230V.P-1.tkW.l*>A.Fn^i*nl. xoavn 1 b •* 0,0 4(2.4 482,4 ao 482.4 482.4

ŽM3 vomUM- VemíláUr WC recepce (nlatnost S. 109 v I.NPXvzdudwvý výkon 
lOmt/hod. l1c>2}0V. P>eSW. 1«C.SA Ff^Jcaá. xxiwzt 1 b •• 0.0 268.0 268,0 0.0 268.0 268.0

2M4 VnlUtw Ventilátor Wi:iniiži Crnictnoctd. 132v I.XPXvzdudový výkon
SORLt/hod. Ue'=230V P>«W 1=0 9A. rřmelr*( xxxvzt 1 b ■* -«■ 0.0 268.0 2M.0 0.0 268.0 268,0

IMS VoniUcor VoililiUirWCžaiy (miiUoilř. 134 v 1J4PX vaihicbovř výkon 
lOmJIhod ltc°230V.}>*iS5W.I>O5A rKmriral XXXňTT 1 b 2441 0,0 268,0 36t.C 0.0 268,0 268,0

ZMfi VcMUur Ventilátor WC iiDofeiiiiI(místiioatd. 12S v 1 NP), vzduchový výkoai 
IOnLt4Md.,Ue-230V.>fi5W. IH)M PHpoJenL XXXVZl 1 b •-> 0.0 268,0 261,0 0.0 268,0 268.0

2M7 ViOtkUM- Venuláur WC \1P (miatnosl í. 211 v 2.2IP). valuebavý výkon
lOiaMiod Uc>230V. F>d5W. I«(l 9A rribrl>«í xaam 1 b .Nit 0.0 268,0 268.0 0.0 268.0 26S.0

IMS VnUttor VemiláterWCmuŽí (mútnoeld. 224 v 2.MPX vzduchový výkw 
lOiiiSiliad Uc=230V.P°6iW.I‘CSA.kM»ie^ XXX/VZl 1 b .U >4 ► 0,0 268,0 268.0 0.0 268.0 268.0

ZM» VstlUIw Vcntiltlor WC bo/ Citmtnocl i. 22S v 2JtP]t vaduebový výkon 
SOmíiIliod Uc-ZZOV.Pi’iUW.I’^SA knsoJcE. xa/m 1 b 0,0 268,0 268,0 0.0 268,0 268,0

2M1« VoMlUiM' Veidilátarkucfaydka rNcpcetnuatnoetd. 109v l.NP). vzíhichový 
výkon ÍOm-Vbod. lTe«23ÓV. pofiSW. l=0.5A mpojcal XXXÍVTt 1 b .... 0,0 214,4 214,4 0.0 214,4 214,4

2TT14 Sabaot IrpkOr Snimad teploty v okolí clony, edpecoiý aninuí teplocy a proudovým 
výctupem4-2ChnA.ro3MhOaÍ-t’35*C Dodávka,monlál,pHpeJcni. XOCiMeR 1 b 21*4 124M 214,4 1435.8 I24I/4 214,4 1465.8

21T1S BnteCtapbty
Snhnad tqiloly vylhfeovaAáho vsJudm, oborový anlmad l^lo^a 
proudovým výatagiam 4-20mA,raaali*30 až+40^. DedÉvka, 

neonlád. aCmoteeL
XXX/ltlM l b IkrJ .:*A 1241,4 214,4 1435.8 1241,4 214,4 1455,1

ŽTTK Snfaaaf l(td*9
SBÍmaC leplMy na výstupu • ňfculacc pro V2T. oborový sÚDa! 
tepMy pÁlokiy. PllIXKV3S5<>. rezHh>$0 ai 130 Dodávka.

BMuLaL Itini-Ira.
XXMaR 1 b r«ťe tK.4 1241/4 214,4 1435.8 1241.4 214,4 I4SS.8

2TT17 SabMÍlrplMy
Snímad t^loty na zpátedce • cirimlaccpio VZT.oJporo^ numad 
teploty pmo&ý. PllOO^.ttSO. losah -50 až 130 *C. Dodávka, 

meiUáL vdlholnL
1 >■ 12CT }«*4 1240,3 214,4 1434.7 1240,3 214,4 1454.7



tpw rapbuNuai Výnbccř
dodavatel

ZO
MaaŽrtvt

ia>
Dadávb

ceákam/Ká

U>
HÉMáceftena

/Ká

ZD
Dadátkaa

■ iitáledfcimi
ta

ZVIS TiwJetMBý vtatd TVoJnaný anHovsd nstil • dvefni dona. Uc>24VD>.' ovUdini 0- 
lOV, zpitaK hUtcol poloby. DodSofca, BOBáii, pf%Mj«al AXTAřidt ks Ml 7903.9 695.8 8600,7 1 7903,9 696.8 1600,7

ZY14 Tf«ÍC«MBý vcmO Tr«)««*iv aaiiovaci veatU - V2T jodnotka, lh=24VDC. <n4idini 0- 
lOV.zpibiěhláíBupaklK DadMu,aiMiUi,pMpiJcBl. XXXMiň ks 7903Í 696,8 <600.7 1 7903,9 696,8 8600,7

2M11 DrtfafdsBt Dvtfnicloflu ublivnlhovati^ij, vzdu^o\^\^fcoQ 3420m3diod.. infr^ 
^^konSlkW. Uc>2?l>V, P'i.OZkW, 1»4.4A. PřlpoJcaL XXXflm ks kl ■Ml 0.0 1761,8 1768,1 - 0,0 1768,8 1768,8

Satani At: Thka •Analogový sstanai dlTar tIabiO - UOdPa. Dodávka, nontit Ffipqaii xxxn/zi ks •«4J Sl ■ 79iKS 440.34 12308,0 c 0,0 0,0 0.0

MiK•» ■ 1 1 il 1 1 001.7 SMtJ 10 Kl Utád

TttUw^i Padlabov< vytaptai víetaí obftinýeb íapadd a taejcataiýcb vantiH 
Wpiiwa doPT4<l.NP.tadia»ddiabtaoit.i, 109) »

3M1 £er^U Obibová iopidlo ' ctakvilaca in VZT. Uc»Z3aV. P^ISW.FHpaJcaL xxxmtifM 1 ks M m. 0,0 264.0 268,0 0.0 268.0 268.(1

3M2 £«rp*dl* ObOové iarpadk • dvefni clcau. Uc-2WV. P>2I W.rHpeJenL XXXIi\té!ilri I ks U M» 0.0 268,0 268.0 twi 268.0 268.0

»o Čcrpad* Obibovd iefpadla . VZT jednotka, Ue-230V, P«4«W.Pf^JcaL XXX/Vytifiri 1 ks b Ml 0,0 268,0 268,0 0.0 268,0 268,0

»I4 Čtrpnll* Obifaovc inpidJo.vitnr vytij>!niB.Ue=230V, I>»TSW.Pr^i«id, XOr/IJtdpAd 1 ks *1 Má 0,0 268,0 261.0 0.0 268.0 268,0

ÍMS ťifradto ObAovc ifnpadlO'Vilcv vytiptni A, Ue=2<GV, ]>=1 IW.PHpaJeaL XXX/VytáfM 1 ks « 0.0 268,0 268.0 IkO 268.C 268,0

syj Tr^eoti  ̂vnU) Dqeeetný amááevaei ventil •vilevv^rtápdnl B, Uc>24VDC,avlidiiií' 
lOV, q>í(né hlilmi paluby. Dodávka, Bwatál, pNpoJenL XXXMát. 1 ks — 122SI.9 696,8 12948.7 12251,9 696.8 12941,7

3Y2 Tnjcataý vcaUl tkojceftný amSovaci vsítil •vilnr vytápáni A, Ue°24VDC, ovládáni 
lOV, ^étaá Uálenj polohy. Dodávka, nanUi, pHpejcai XXXAÍái 1 ks Sltl> 1 Má 122SI.9 696.8 12948.7 122513 6963 12948,7

srn SBkMílepbQr
Sntanaá teplu  ̂na vy tn^u- viiev vytápáni B. odporný siinuá tq) t v

ptOeta^, I>tI000/?B5t>. loiub-SO ažl30 °C.. Dodávka, BOBlil, xyxůá<tL l b -:j*h IZZSi.9 696,8 12948.7 12251,9 696,8 12948,7

3Tn SoiuiteidMjr
Sainuá leploW na ^leáce • válcvvytápáni B. odpof ový tntantá Ccpiov

prikta^,I>t1000/38$0,roztdi-SOažl30‘C. Dodávka,moatál. XXXIMiA 1 b IVttt I22S1.9 1018.4 132703 12251,9 1018,4 13270.3

3TTJ Sataai IcpMjr
Sntanaátcpicily na výstupu'Vátev vytápáni A, odporový mimiá teplori

pfiki2iiý,P11000/3íS0. rozsah-50až ISO^. Dodávka, naaatál, XXX/Si*. 1 b ixtttd aadl 12251,9 696.8 12948,7 12251,9 696,8 12948,7

9TT4 Satana! ItfiiMy
Satanaá t^loty na ipáleáce • vátev vytápáni A. o^nnvý smnaá lapliii

prilažaý,Pll0IXI/3BS0. rozsah-SOaž ISO Dodávka, noatál. XXXM*. 1 b 43«ll Má msi.9 696A i:9a.7 12251.9 696.8 17948,7

3TTS SaiBtti l«ptM7
Saima! tepIoQ'vmialnosUi. IGI profízsiitemopoboiiia, odporový
sntanaá leplo^ ■ proudovým výstupem 4-20mA, rozsah 0 až +3ST.

Dodávka, mankai rOvalcal
XXX/tíaR 1 b 1240,3 214,4 1454.7 1240,3 214,4 1454,7

JTTi Saiatai icpiMjr
Sainuá tqilotyvRiiSnaaljá. 103 pro fizailtennopehonfi, odpwevý
SBlroaá teploty a ptoudoiAm výstupem ^20inA, roBah 0 až +3S°C

Dedá>ka.BMiaL oO^atal.
jaa/udt I b JadJ 1240,3 214,4 1454.7 1240,3 214,4 1454,7

ÍTT7 SnlBiitcpMj Biiinaá Iqiloly i praudoiKn výstupem 4>2CMA, rosah 0 až+3S*C,
DedáHa BwnUt.aá^Mal.

1 1240,3 214,4 1454.7 12403 214,4 1454,7

STT* SBlBa!t*|iMr
Snimaá teploty v mútnoali l. ltf]fmfízaiíaioapabaoi.oáparavÝ
snimař teploty s proudovým výstiipBn4>2IknA. rozcah 0 až +3S'C.

Dodávka. moaláI.arSata«L
xo:m<h l b 1240,3 214,4 1454,7 1240,3 214,4 1454,7

5TT* Saioui tepkir
Sniraiá laplolyvmíaBasti á. lil peořízeni lennopoboota. odporový
snímá! teploQ' i proudovým výstupem 4-20inA. losah 0 až-f35‘C.

Dodi’ko BtantáJ FtlerKná
XXXMúR 1 b 1240.3 214,4 1454.7 1240,3 214.4 1454,7



OomM
'TF

Výrobo*/
dodavaacl

u>
MmM

ZD
B*dtyhn

caftam/Kt

ZD
Vhrtát eiDim

rta

ZD
Daddvtua

Ke

STTI* tetaiSitpM)'
Siuina£ leplc  ̂v mi^Qsti 2. llSprofízenítntnojMhcnú, oúperav^
lafinij tep\otg i proudový >ýnopcoi 4^0raA, nzuh 0 at+33*0. JIlUťdliM 1 ka > )• ■ I24(k3 214,4 1454,7 I240J 214.4 1454,7

JTTll SatanZtapb^
Smioaf Icpioty V inútDosti i. 113 pto Kaní twaioiKiiimfl. o^vrový
saiiiui Iqiloty 9 proudcfv^ Wsnpcm 4-20raA. tnsah l) at *3SV. XCIAM 1 b l>> 1 1244.3 214.4 14M.7 I240JI 214.4 1454,7

5Tri2 UmiftqiMy
Snáaat lap)o^ V múmatli f IMpiaKzcaltemepahaiů, adparový
mlmai! iaplo^ a pmidovým vyitnpon 4JQmA, taaah 0 at +3S‘C. XXX/UsU 1 b 13^ IU4 IŽ4(ti 214.4 1454,7 1240.3 214.4 1454,7

ÍTT13 ninui laptop i proudový lýili^am 4-30ibA. Msab 0 at+35*0. XXXAtiR 1 b • v 1241^3 214,4 1454,7 1240.3 214.4 1454,7

3TTI4 Sstaa
Briwyf/ tqiloty V Duatnosti S. lldpcDfizadtamopaboDÚ, CN^arový
nbuJ (epIoQr a pruudovýo výsnpos 400aiA. nuaih 0 at +35+C.

DadiTha, aaBbUt. ^^iiai
iCO^ňtiat 1 b >3k>1 124(U 214,4 1454,7 1240.3 214,4 1454,7

3TTIS ShiBMfUiihly
Kiiiiiai t^Io  ̂V mútDoati i. 117 pao fizani tennopolKoL odpoiav}
amiBii teploty a proudavym výatiipam 4-30inA, rasab 0 at +35*0.

PiJIft. •••»Ma ■ -1
jaxMin 1 b 1249,3 214.4 1454,7 1240.3 214.4 1454,7

JTTIi SstaaŽtípMy
fomiat t^Iely V mtanasli!. lit pcofizealtenDopehcatů, adparot^
aafaui iq>lo^ a proudovÝn vyatupem 400mA, nzuli 0 at+35*0.

Tfc«ai*l MBtil.idMau
0 b tM 0.0 0.0 0.0 12404 214.4 1454,7

3TT17 Sabut MpMjr
Snimat wplsQr v máaoali!. 120 pro Hzanl tanopabooA. oápůro\ý
aafnuil^loQ' ■prcaidav^výit^pcadOOmA.MaahOat+35*0, JOOMltU 0 b smi 0.0 0,4 0.0 12404 214.4 1454,7

$Tr» SBlm»t>«pUiy
^Ťma/ tqsloty V máSncBli t. 120 paařáuHtaiiiopolioiiO. ai^wrovy
anlau! (q>lo9 a preudovjw aýsiqMm dOOoiA. nzaih 0 at+35*0.

DadMa HMia aftamai
XXXMtil 1 b Vifc.' 1249..1 214.4 1454,7 12404 =.M 1454,7

3TTI* bImaIttpiMy
SmmaCtcpletrVBumaalit. l27prsřÍ2eaitennopaltaid, odporový
minut tqilofy a inoudovyrn vvalnpan d-tOccA. nsah 0at+35*C

Dadiaha. waaidl. rfMmi
JOOůUJi 1 b im3 234.4 1454.7 12404 214.4 1454,7

ama Salmatt^doly animat Icpkl}' a preudovýia výahipcm 4^0mA. rosah 0 ai+li5°0,
Oadl>4a. maania arfioiaiu.

JOOCM* 1 b - 12403 214.4 1454,7 12404 214.4 1454,7

amt SBlH*<kpleqr
Snimat taploly V múmaaij t. l33praFtzaall(tmopobaiil.a(^>orový
animat (aploQ' a proudovým výsupcm 4C0mA. romab 0 ai+35X,

lfc*a*a mmtii.^^|iBi.
JOXM* ■ b :t4d 12403 214.4 1454,7 1240.3 214.4 1454,7

srta SalaažtcpiMy
SnimaC tcplo^ v nudnoati 1.135 profizml tenDopobímú. odpwový
animat (aploQf iproiuiavýmvýstifan^tOmA. reBab0at+35°<T.

Da4M.> —MOP.adMnL
XXXMíit ' b 1249.3 214.4 1454,7 12404 214.4 1454,7

STTU Snlaurf taplMT
Snímat icploqr v miitnofti t. 205 paa fizeat lanopobanil. o^oroaý
mlmai (epIoQr I proudovým výiti7aa4>2aniA. iszaab 0ai+35X

Dad5aikn.m«aim.^iHnl.
XXX»{J< 0 b 0. 0.0 0.0 12404 214.4 1454,7

9TTU
Snímat teplaly v mfilnGali í. 206 [To Kzad utaopohonO, odporový 
animat loplo  ̂i proudovým výan^on 4C0mA. roziab 0 až+35X, XaCAÍaň 0 b 0.0 0.0 o.« 12404 214,4 1454,7

STT2S soiMžttpkir
Snímat teploqr v nudsoati í. 2u9 |So fízani lannopoboníi, odporový 
anlmattqdoCy a proudovým výan^)<m4O(teA,rowb0ai+35X.

Dodivka. mi»nlU.^»-1rti
XXXAÍJt 1 b 1240.3 214.4 1454.7 12404 214.4 1454,7

STTM Soiutbpla^
Snímat Uplo^vnudnoati i. 214 profizcnilcnaopohoad. odporový
anímat teploty a proudavvmvirdiipofn4*20inA, rosih Oiž+35X.

DadIrÁa. MtiLadaioianL
JtXKMW b -iVI 1240,3 214.4 1454.7 12404 214.4 1454,7

3TTÍ7 SBiwžtqilotr
Snímat Kpleijrvmútneatí t, 214 přetíženi tanaopohoniS, odporový
animat leplofy a proudovým'vv'ab7<Ri4'20mA, rosab0ai+35X.

Daddtba MmaLntvicnl
jooatM 0 ' -i 0.0 Ofi ... 12404 214.4 1454,7

31T2I Sbímž ttploty
Snímat teplej v mtanioati i. 217 pro fizeni lennopoboaíl odporový 
anímat trioly i prwidovým výza^am dOQmA, tozaab 0 až+35*C. X3XAÍA -1 :iM 0.0 0,0 o.« 1240.3 214,4 1454,7



Onai^
TYF PppbaHuol Výrobce 1 

deilsrelil -V
ZD

MadMvl

ED
Piddvfa

um*m/KÍ

ZD
IdmtdiaaMB

fKi

ZD
DedMma

ta

ims SsinaC t«pM}r
Snúu! (epIoQf v nlsUMtti l. 12d prs flMÍ Unnapehana v i9Bllbva& 
Kj, Pi^muvýsDÓíMS teplot 1 proudovým výitupeni4>20mA, rozsah i' 

ai-fJS’C. Doddvka, nMMil.pf^JcBL
AXYMA « b — 0.0 0,0 O.O 1240,3 214,4 I4$4,7

m» SsinsftepMjr
Salmii leploQ' v mlstDotu í. 226 pro Haai Urasopolwnll v roalRovafi 
Rd, odporový mrniri teplot s proudovým výctupen4>2(hiiA, roaah r 

iii-3S<C. DÓddvU, ■wMlO. pHpoJcaL
Xa&faR ka 0.0 0,0 0.0 1240,3 214,4 14S4,7

JY3 T«i—p«hi»-
rMdtbníBl

l^mopolian pro nbidi 2 13S, Uo=23CIV. P^IVA. finicce bczmpíU b U 0.0 214,4 214,4 0.0 2144 2144

3Y4 wiWmiRl
Tomcpoboit pro oktvii (. 127. Uc-2?0V, P>IVA, fmkee b«ž aapiU

zavfcno phmOv^ xxxaytápfň b 0,0 2I4A 214,4 0.0 2144 2144

3VÍ ra4arra«iU
Tcnaopclio& pro olavh 2.101a,Uc4?OV, P-lVA.Rmh£«t>C2aspRl

zavfon. HkidiaL XXX/lfytáfM b u 34Rn 0,0 2I4A 214,4 0,0 214,4 214,4

3Y< T«nn»p«hf-
rndBtnt Rl

Tonoopohoa pio obub 2. lOlb. Uc*230V.P°IVA.fiBi]iEebeznapfii
nvfono. Nsl XXX/l\láfíri b u ŘH 0.0 214,4 214.4 0,0 214,4 2144

3Y1 TcrBfpahn* ~
mdBaral Rl

ToisqKibon pro okruh 2.101c, P=1VA Iviskec boznapéti
avteo. Pnmmul, Xa/Vj^pM b m dMd 0.0 2K4 214,4 0,0 2144 2144

3Ya radRonri Rl
ToRnoprdkOD pro obiA 2. lOid, UevjJOV, P=] VA, Rnkcc b«Z aspM xootyi^d 1 b Jito 0.0 2I4<4 2144 0,0 214,4 2144

jys radOM*; Rl
Taiuupuhoo pro obub 2. lOIe, tre°230\', F*1VA, funkce bez o^2ti

anfonn FP^pTMI, XXX/l^lúpinl 1 b 11 0.0 2I4A 2144 0.0 314,4 214,4

JYU T«ni«p*bM-
rndRvnfRI

Tomopobon pco obuh 2.10I|. Uc~2.KV, P>l\'A fúakcebeznapdU
zavfeno noMtHit. XXX/iytápId 1 b «■ mu 0,0 214.4 214,4 0,0 214,4 2144

nil T«iBi«p«li«ii-
mdBmt Rl

Tcnnopahoaproaknii2.10If.Uc=230V.P=lVA, funkce bezn^iéU
av7eno.řrM«lMÍ. xayiyupM 1 b 0,0 214.4 214,4 0.0 214.4 214,4

mi mdSanl Rl
Temopoboaprocriinih2. ID3h.Ue=230V,P»lVA.ItmkeebrZOiplii

ztvfno. PFma kaL XXX/tilápM 1 b Jí Id 0,0 214,4 2144 0,0 2144 2144

9Y13 mdara«Rl
Tamcpobocipfooknlid. l(RUcv230V,F*iVA.finbeebeziup2lI 

nvfeco. PAnebuL .xxxtyilipfd 1 b rU 0.0 214,4 2144 0,0 214.4 214,4

3YH T«ttaop*bw
rMd<lm»<IU

TonepobOB pro obuh 2. IÚ3s,Uc~230\*.PvlVA.fiiiil:cebezMp2tí
aWmu. ntabni. XXXA^lápňil 1 b mm 0.0 214,4 214,4 0,0 2144 2144

3YIS mda«ražR2
Temopobon pro cbub 2.13S, Ucv230V, Pv|VA,fiiiikccbezoipi(i

zavfsia lybiib^ XXX/iytápM 1 b ■ ■». 0,0 2K.4 214,4 0.0 214,4 2144

3YI< (vdHwrilU
Tetmopoboo pro oblil 2.107, tJcv230V, P=IVA,iíinkcelKznip2(l

atfaio.Fh»iilii* XXXA^lÁpM 1 b 0.0 214,4 214,4 0,0 2144 214.4

5YIT mdRmžRŽ
Temopobon pro obub 2. n.l,Uc=230V, P^IVA. finkee bez napiti

zavlcBO. Hteiitid XXXHirt^fd 1 b 0.0 214,4 214.4 0.0 2144 2144

3Y1I T*nMp*hM-
rMdNw^RŽ

Termopobmprocdxuhl, 120h,Ucv2^0V,P"IVA.ftsd:eebeziup2(í
znfmo.rtIbNaM JOa/Vptápfd I b • i 0.0 214.4 2144 0.0 214,4 214.4

3YI9 TtnMp«h«a-
m4R*<«IR2

Tomopohon pro obuh 2. 120a, Uc*230V. P=IVA, funkce beziupili
aiÝcno. Htpebnl XnVTVldpAa' 1 b Rn 0.0 214,4 2144 0.0 214.4 2M.4

3YW T(nm*pobMi*
mdilvvaŽlU

Tcnnop^ioa pro ^zub 2. l20e,llev230V, P^IVA, funkce bez napiti
avIoM. rflu-bit JOCX/ti^ájiinl 1 b M 0.0 214.4 2144 0.0 2144 2144

9Y2I Tmu«|nbu»»
mdaradSl

Tarnupuhun |su okruh 2. I20d. Ue-230V, P=1VA, ftinl:eebeztup2ti
zívfeno, fTio-bid. .vex/fytiffd 1 b • 1 ■juJ 0,0 214,4 214,4 0.0 214,4 214,4

9Y22 mdHw!!^ Tsiiiapahoaprocdauh2.120e, Ue~230V, P=l VA, funkce bez iup2ti
aiifeno, FHa-Jwl. XXXtilárň^ 1 b |i (ko 214,4 114.4 0.0 2144 214,4

SY13 rwdR*ndR3
Tennopohonprookitih2,1l1.ll<*430V,P-lVA,fbikce beznapltí

zzvínw. řliiniwil JOa/íi-táiiim 1 ks (kO 2144 214.4 0.0 2144 214.4

3Y24 TcnD^obn* Tcrmop<ibeaproobub2.112. U<«230V.F*irA.funlKebezoap2lf
zevíeno. Him^ak XXX/î iópfiá 1 b 0.0 2144 2144 0.0 2144 214,4

3Y23 Tinn*p*lHR*
mdélvndRS

Teimopohoa pro obuh 2. 113. Uc~230V.pvl\A,funkce beznapib
avieno. Jňnihel xxxnilápfd 1 b JiRd 0.0 214,4 214.4 0,0 214,4 314,4

SY26 Tirai«p«boB •
md{lM«{R3

Tomoptiion pro okruh 2.114. Uc=230V. P=1 \'A. funkce bez napiti
zaWeno PltaaM xa^léftd 1 b 0.0 214.4 214,4 0.0 2144 214,4

3Y17 TinMpalMP-
mdHsraSRS

Tefmqxiianpro okruh2 US. Ue^lQV.P-l VA. fmkee beziup2tl
zjvfeiw. Pfbsbnl JaXt)-ljSf6m 1 b 3MI 0.0 214.4 214,4 0.0 2144 214,4



OtariMi
rMkf TfF PapltnřfMai VýrdM/

MsvbM
ZO

Mndbvl

ZO
Dikbta

eafeam/Ki

Zft
hlMUfeaRtean,

/K£

a>
Mivfcaa 

■ lalKyiRim 
Kt

3va Tirwniifc»a«
krMwbOIU

TannopohoB pro obuh 0.1 ifi, Uc^WV. P=1 VA. tobcc bez napU 
zivlcno. Ff tnhnti 1 b foil O.Q 214.4 214.4 0.0 214,4 2144

nr» TtraopchM- TanaopoboB pro oknib 0.12S«, Uc*3KIV, F~IVA, ťiukcabczBapití jca/Pi*^ 1 ks 0,0 2I4A 2144 00 214A 2144

mo NfMImjlt]
Tamopuluoproitoihi. I2ni,Uca230V.P=IVA.Ankcab<2iupjt] 

znfcno. rftpaltsi XXXmi^rn 1 kz •• —1 00 214.4 3144 0,0 214,4 214.4

mi wOClTatm
Temopobon pro okruh £. I2Sa. Uc=230V, P=IVA, fimkcebeznapOti 

zrvfoBO. FFiulnl 1 b 0.0 214,4 214.4 0.0 314,4 214,4

m2 rMMvvalltO
TemapoboBpto<lzuh<!. liT.Uc’^JOV.P^lVA.IbakcebeznapiU 

zivleDn JOCCfíylápM 1 b H 0.0 2144 214,4 0,0 2144 2144

2YM T«fipoh»a«
mdaraORO

TencpcboB pro obuh 0.1lta.Uca330V,P«lVA.iu»kceb<ZBap0(l
mOfnn 1 b 0.0 2144 214.4 0,0 2144 2144

mo TcrawptiMB'
railSmlRO

Temopobon pro obiihi. llBb,Uca220V. P>lVA.ftBikca bazaapRi 
zavlaiio. m<ú4all XXXA^I^<fm 1 b oo 314.4 214,4 0,0 2144 2R4

mMmO RO
Temopobon pro obuh lIVc, Uca2KiV.polVA. funkce bcznapRl 

Zivfeso. FřBMUa- XXX/niápttá 1 b *• j.*. 00 214,4 214,4 0.0 214,4 214.4

m< mOSmatlU
Ibmopobonpro obuh £ lIBd, Uc=230V, VA, fiinkca bazoapžlj

zavteae. PfianUmt xxxnytífM 1 b ■H 0,0 214.4 214,4 0,0 214,41 214.4

sm Tu»«p»fc«B.
rMMm£IU

Tetmepobenptoebuhj. Mia, Uea23<iV, P^lVA.fbskcebeznepltl 
zivieno FPtB'.l'si xjocn^iftti 1 b ■■ Oil 2144 314,4 0,0 2144. 2144

n'3S Taniopohoo pro obuh £, ZI4b, Uc~2MIV.F~IVA. Aukce baznapRi
ravfenn rfiaf-kvš XXXň^ytifM 1 b H 0.0 2144 214,4 0.0 2144 214.4

3Y39 Tmatptfc—-
mlSmllU

TanaopohoBproebubf. 314a, Uca23CV, P^lVA.AaikcebeznapRl 
avfaBo. Pf (H. AXV/TJldfuM 1 b » 1 la^ 0.0 314.4 2144 0,0 2144 214.4

n'oo TuMipihia-
naOSmlRS

Tarmopobooporduuhj.ZlO, Llc^30V,P=]VA,fiBkcc bez napití 
zavfese hrLuUsi 1 b 00 314.4 314,4 O.b 214,4 ZI4.4

JYOI miflwf RS
Temc^xRoB izo <Andi £. 209. UcOJOV. P=1 VA. funkce bez napRl 

zivfeao. řžtauli^ xanynpM 1 b 0,0 214.4 314,4 0,0 214,4 214.4

9Y02 T«fla*p*hM-
mOOnraORi

Temopohon pro ofauhi. 217b. Ue=230V. P=IVA.fnnkcebeziupRi 
axfeiio. FFIfK-inl xsa/nufM 1 b 0,0 2144 214,4 0,0 214,4 2144

JV4i TcnMpriM*-
raMmiRS

Temopobon pro obuh £. 317a Ue-330V, F*l VA. fimkee baznapRl
zavfeao. rThi<:<lf*r, l b •• r*4 OQ 2144 2K4 0.0 2144 2144

JYOO Twtpilna- Temopobon pro daub £, 22$e. Uca230V. I*>1VA, Amkae bezaapRl 
avfeiw. PťlB-Irtf xanyti^ 1 b ■> .:-e, 0,0 2144 214,4 0.0 2144. 2144

3Y-B mONmwIRS
Temopohon pro okruh £. Z2Sd, Uca230V, PafVA. funkce beznspRj 

zwfaio. Peiauliai, XXX/iytápim 1 b 00 214,4 314.4 0,0 214,4 214,4

3Y4« mtOtmaf R5
Temopohoipio Dbuhi Z2Sli. Uc=230V, P=IVA. ftnkce bez napRi 

zavfeno. fTtnetast xxxnytipM 1 b .tka 0.0 214,4 314.4 0,0 214,4 2144

SVOT T«f opilwa- 
nUilwriR.0

TemopoboB pro daub £. 226c. Ue=330V. P=1 VA. fiinkce bez nepRl 
zavřeno. FřláiitixZ 1 b ;<■! 0,0 2144 214,4 0,0 214,4 214,4

n'ot T«na«pilwci*
i«ii«m<R5

Temopobon pro okruh f. 326i, Uo"230V, ?•) VA. Aakce bez nepRl 
zavřeno. friF-ir^* XXXA'ytifM l b f.at, oo 2144 214,4 0,0 2144 2)44

JY4» TtniopabM-
ratiOImORO

Termopeboai pro okruh i, 326f. Uca2MV.P>lVA Aaikae bez n4>ili 
zavřeno. FF)B>i Ml xa/vyt^tm 1 b 0,0 314.4 214.4 0.0 2144 2)44

syso Tcra«p«bM>
rMfflavidRO

Tatmopobon pro obuh {. 226g.lioa230V, P*IVA.AinkcebeZDapRi 
zavřeno. Pciaiini XXX/Viiipňi 1 b 0.0 2144 214.4 0,0 3144 214.4

SYSI TaspahM-
ntMbvaCRO

Temopobon pro okruh £. Z2eh. Uc=230V, P=IVA. iunkoebeznapRI 
zavřeno, řřtrri^. 1 b -H 0,0 214.4 2! 4,4 0.0 214,4 214.4

9yS2 TomapahM-
raid{lavriR«

Temopohinprooktuhl. 20Sa. Ue=230V. P=IVA. fimkae baznapRi 
zavřeno. PNejtrcd 1 b :.4.4 0,0 214,4 214,4 0,0 214,4 214,4

2YSJ TenaapabaD*
radOhmaCRO

Tanaopohon pro obuh £. 20Sb. Uc*230V. P*l VA. Ankce bez napRi
zavfeno. rfh“f. a' xanyi^itm 1 b oo 214,4 214,4 0.0 2144 2)44

9YS4 Tanaapabaa- 
raaiOlaval Rá

Tonupohen pro ebuh {. 20Sd.Uca230V. P~IVA,&nkcabcziupRI 
avfcDo řfnsvfrfí xa/iyiápím 1 b 00 214.4 214.4 0,0 2144 214.4

3YS<I Tiraapahaa*
ratOitavaORO

Tctmopohonprodciuhi 305c.Uc*270V,F*lVA,AinkcebaznapRi 
zavfeno. Fftoo tars. XXXfíytípim l b 0.0 2144 2)4.4 0,0 214,4 214,4

3YW Tamapabaa-
raiOHavatRO

Temopobon pro <bub £. 20Se, Uc=230V, P=l VA. funkce bcznapRi 
zarfeno. XXÍ/Vytáfini 1 b 0.0 214.4 214,4 0,0 214.4 214.4



OihM
ImMIo Typ PópliaHiMl Vfnbttl

deilaleld

H

t -

SO
MMteH

ED
DediMa

ceHun/K

ES
MeMUeeftan

/KS

ZD
DadWuae 

nnliŽ cafcana/:
ta

9YÍ7 Ta ■Ďgiuliw *
mděbvriRfi

Tamoiiobonpro clmži í. 206i, Uc=230V, P=1VA, fúnlxebcziiapbl
Ctvfeno, Ffv-lral ox/iyuifM ks 0.0 214,4 214,4 0.0 214,4 214,4

syst TcrawpahM-
mdBMrrilCfi

Tamopobeopra dnib<. 206b. Uc-230V. P-iVA finkc* bcziuptti
zavfeno. rtl4*l#at ka IMA 0.0 214,4 214,4 0.0 2K4 214.4

3Y$» raUik»<Re
Tennopobonpro dmb j. 206c. Uc=23QV. P=] VA ftmkce bez napM 

avfenc xxxnyupM 1 b :h> 0,0 214,4 214,4 1 0.0 214.4 214,4

SYW Tcamopohon pro obuh 6. 206d.U<>2y0V. P>lVAíuiikccbcznapíti
zavfeno. JooaviiápM 1 ks IMS 0.0 214,4 214.4 1 0.0 214.4 214,4

SYél TuMUMihwi-
mdSavBÍRtf

TosuiptdioaproiAndií. 20$e, Ue=23úV.P^IVA funkce beznapAl
avfeno.H^Crat XXX/VylipM 1 ks 0,0 214,4 214.4 1 0.0 214.4 314,4

(ti«>riiináM ■ fiiWT>wmJ*aPT4 JibtiAe Mi SAJ (CiC.e , 944 34*3 njHJ
Paaáinlra: DT4-řidfc(»i.-^ ^i,r•T^aU, ^

rlri flf 1 PLCaestava —: teduwl-i ti ocblazotneibo bazAu. xoc/ssat 1 ks stana MU* 59360.9 494674 10I8ZI4 l 59360 9 49467 4 108828 -
r\rz nn PLCaecUva ^olethna k 'iVZT. xxxMia 1 ks W<4U 9693<í *0782.1 17T1215 I 96938.8 80782.7 17T72I.5
PLC3 na PLCseatava niii lechaoL^ii tvíiVdii. XXX/tí* 1 ks 86SI8 1 7234IJ 159166 3 86818 1 72348.3 -591 r-1

AOd Cnickýdbplny
Orafiel^ buevnv dotykový 4iqim 7*,Dtpl>eiu l>*32DC(maic. 

JBOraA). ret] time ciocl:. Ix EtbemetBACneVIP. Ix KS232/422/41S 
• Softerara coDlvwable. txUSB. rozndiy lOTxíKxŽSum

XXX/ShH 1 ks -•> 27552.S 22960,1 50512,6 27552,5 22960.1 50SI2O

A0.1 IbM '»-r,íovaeíkoirmmVá3ntVilM!n>*ai hSaOP JCOCMeň 1 ks m:í ns. 4<2.4 2680 7504 A14 268 ( 7504
tM SW SWlieeaKC IM* :■ d-':;inrl XXXMOl 1 ks f»-: • 21440 10720 3216.0 21440 1072,0 32160

CMBBonicmllMi

CDtnumcaliun galeKty. 2x EtbeneC (OPC XML'DA. OPC UA. 
LoaUek IP-t52*, SACnet/ IP**, KNXaet/ IP. MedbuaTCP (Mailer 
orSlavcXHnP. FTP. SSH.HTIP3.Firewall SNMFX lxTP/FT-10 

(UmMark Syatam}. 2x USB-A (WLAN (neede LWLAlfSOO). 
BiOceaa (oeeda LEbfO-JCec)). SMI (needs IÍKO^SM). MP^ua (seeds 

LMPBUS^Od). LTE (needs LIB-SOO). 2x RS-4SS I'ANSl HA/ 
ELA-4S6):BACnaMS/TP** orMoifiusRTU(bta«er oi Slave), i X 
EXTl:M'Bus,MaslCTEN 13757-3 l)ieedsL-MBV!;20/S0),i:MX 

1?l (seeds LKNX-300) or SMI (needs LSblI-SOO)

XXXMtU » ks <k 0,0 0.0 0,0 1.1 1.1 2.1

SwUcb

Gitabilný switch pro SOHO a SMB využili 16 pntfi RM5 
lO/IOQ/lOOOMb/i. 2000 Mb/s na port. sehlokitiki iflka pianu 32 

Oh's, diitf»stieicěLED.bul£er512kB&apoit. dalabizc MAC a4a 
(TO S 000 zšsamú. exlcmi n^>^( akej.

xa/Ki<A 1 ks ... .... I791J 1493,3 3284,6 1 1791.3 1493,3 32840

Pfcnrfalk KoncenliBln dat pro M-6vs CÍIS4S5 na IPk max 100 M-Bus zařízni
14VA0ii..r=W XXXS^Idl 1 ks varvaa »«>e ] 36736,4 30614.2 67350,6 1 36736.4 306142 67.3500

PhradaDc FIcvodnik RS4tS tAcbus RTU / Etbenet Rfedbua TCP/IP XXXiJtA 1 ks ajn*! I'jd’» 6290.5 52421 115326 6290 5 52421
R«i«dH!]>T4 S7au.l mirrj ai 7AJ 1 Oleu 2M m;j Ol MÁ

PT4 DT4

RozvadHovi alfifl fadovi bytí IP S4/2Q. raznfay £00x2000x400 (I x 
v X h), víetsi podftavee 200nim a veiketdho pHshiiettstvŤ 3f hlavni 
typinaí bed-^ApíRvAiíkabd CYKV*J5xl6. Meil<implct(hl.

v7p..jiitícipivly.9<iidlfciptvty. přepifová ochrana apod..). 1!_lL
rozvadžde.

XXXAM 3 ks 227692.S 394061,8 53l760i6 > 227692.8 394067.8 521760,6

h*iwr II nsj MU3.I 1464364 11 I7D4 U4MI
llabdžxl n aeíkabelnúiii- SOOCMidi 1175 m ÍÁ in II 1 2914 0 17025 8 1175 14111 X
Iubd4xl 11 T i.. .acfkabelii.';.=> • XÍX^eR 575 m '1 a )• ‘i II 2392 0 14720.0 575 IJ3JII0 2392 0 14720 0
hkMftl ! :.r :: -acíkabel nir::- JOOC/Mefí 405 m tl 3053 7 17816 0 405 1476- 3 30531 178160
kiMKil !'• : ; aeikibelUrr-' xxy/KfJt 130 m Jt? 1710.2 2633.8 11414.0 130 8780 i 263 3 8 11414 0
luMSll . 'ovacíkabelstlot XSXMí^ 30 ■n • ti S46.6 1248 6114 30 546.6 13*8 671.4

kibd3il ■ 7; i -vKi kabel altoví jaXA/raR 43$ m ■2-1 <861.0 1713 9 10574 - 43.5 8861 0 1713- 10574 9
luMu!t - - i {kabel siloví XXX/MiA 60 m t 1 19931 513.0 25 --- 8 60 1993 8 5130 2506.8
hlbd AM ' -Kiksbel siloví XXX34tí( 30 m 900.6 276 9 II77J 30 90a6 276 117•^S

h r *00'kabel siloví XXX/MM 90 m ; .-.. 4341 ' 18234 6165.0 90 4341.6 I823A
k>hclMT«.! 1—:...iovae-i»helda- ‘-ioHACnetí«tS/lT —— 40 ra 761 6 1X!7 t 40 261.6 99.2 360 8



OnaM
paMhy PapkaHMirf Výrehce/

dodavatal
ZD

Mnatawl

ZD
Dedévfcs

esOesa/Ké

ZD
U^adécefesM

/Kž

ZD
Dsdévfeea

nsMUmlcemJ
Kl

bbd4x2iM<*tf Piopofoviel bbe] datový pro Etbonet/IP XXXM* 30 m 3l5.f 84.3 470,1 30 385,8 84.3 470.1

^'lonnfl jl^ dril rrar^. pTŮfeTfimm' LutAftA 140 ta » •* 3662a i.r.-l 46-96 •40 dV.: 1 sr- j 46.39 •
iMtdu 1< Zdeaožhav dretaUninv (< ijez I6nvn2 XXXMíái 25 m Id t 1715 3 543 0 C-J3 25 17153 543(1 2258 3

Kabelové ililk;, grxvňmné. plaatově. UV odotné ^ka^ahel) XXXMM I soubor *>►; 27Í7J 2.4 2789.6 1 2787.2 24 2789.6

f tílky |Vfl oauieni i^tslToja, giavérovné* plastové. UV odolné 
................ XXX/MiH I wmbor 6432,0 47413J 53I4S.5 1 6432.0 47413.5 53845,5

Krtalvrf mr MMJ M
Jedn koanplat {Méně Baby, spojky, podpěry. ^úhdciBtvj k dia< nrf i 

žUběm, aivteý mauriil, svarfcovaef krataiee, PVC tnilky, PVC 
dirbiK kadíce .

XXXM* ' 82093,3 55797,6 137891.4 1 82093,8 55797.6 137891.4

Drebi^ moBtaU a elefcuoiuUbéiu materiál XXXMOt 1 aoubor .m - 1 14810,8 14809,7 29620,4 1 14810,8 14809.7 29620.4
Miwil.Mh-.^ • wiiawin 4iMJ m mA WlfM 1 UMA oiiru ««8H4

KcRiplelní montáž pKsinjů. kabeli a kabelových saj. apajeBi 
jruo'u tosvadKeiv^. jooMíH 1 aoobor .d rsasor 0,0 1.57048,0 157048,0 1 0.0 157048,0 IS7048j)

^vacovám t; bnf a realiaéiu dokumentace XXXSibU 1 joobor L4 ‘itiil oc 53358.1 53354 8 00 53358.8 S33S8 8
Kncvdirare MaR a obalní tochnol-oie XXXiUdi 1 aoubor t > • •i* 1 o.c 9.315 7 9315.7 1 00 9315.7 9315.7

Softwarové mice* n-wtaainioPLCj OP XDCMt/i 1 aoubor • oc 64320.0 64320.0 1 0.0 64320.0 643203)

SW pro pécno* dal z novd lecfanolope (ochUzovací bazén. VZT. 
podlahové lytapfei) do dáv^icibo mfamažiiilio systému lisnt 

BOiUvení a oživcw IceoimikaíBl Galewiye, ndilfoiilcníftoilfftioití 
pfeaoa dat a qioliipráce s mštiilm IT oddétcalm.

XXX/Mdi ' " rfídr 0,0 23584.0 23584,0 1 0.0 23584,0 23584.0

Oživení vsliipltrvýsnqi<i,les9 1:1,véenéodladfau software na stavbé' 
lozvadééi DT4 JOXMiH 1 soubm- • 0,0 29480.0 29480,0 1 0,0 29480.0 29480.0

Východ revize iiďvbi:>ieh řízeni XXXMíit I soubor im. a o.c 5360 Q 5360 0 1 0.0 5360(1 53600
Funkíof zkouék-i.uvedení do r. xa'Mtu I soubor .0 *M*.r o.c 29480'. 2948'0 1 00 39480.C 29480 •

: ifcouSv nrAM 1 soubor SÍT" • oc A>75 • 7075 2 1 00 7075 2 7075 7
Zkelebtu cvovoz JXTAAA 1 soubor t±M a C.C 58sa0 5896 0 1 00 S896C 5896-

ZaftolmÍMs-náluobsMw a...prr^ .m*AédA 1 soubor itM* > O.ú l7i$88B 17688.0 1 0.0 17688.0 17688 0

e.*d‘lidl n. oOi'osniHd ;ixirAftA 1 soubor 0,0 2787.2 2787.2 1 0,0 2787.2 2787.2

Celkové režijní náklady (moitižiu pldňqr. leáeni, ahiSy,...) JOCTMU 1 soubor 11.1, t 0,0 2228651 22286.9 > 0,0 22286.9 22216.9

Likvidace diedfi XXXMdt 1 soubor lit » oc 6131.1 6131 8 1 00 6131 8 6131.8
ZaKzeni ataveniáté XXXMeR 1 soubor .1 i o.c 11320,3 I132ii3 1 00 1132113 11320.3

Tcchaiel^ dohled (koesola noatiže. úéasl na konSobtieb dnech.
zalkolcniriL-r-vLiJ ar. J - XXXMdt 1 soubor diPtJ 0,0 4$$8.9 4598.9 1 0,0 4598,9 4598.9

: I'dllioi odberDéhedezofU Tie'll AXTAftA 1 soubor oc 48240,0 48240 0 1 0.0 4B34a< 482400
l^nlovnínáplni ad tvavamatffiihj XXXMíA 1 soubm' —??r»4 o.c 271216 271216 1 00 271216 27121.6

1 Vi.-áai XXXMíH 1 Sochor 1 Wd 0.C 53600 5360 0 1 00 ji- c 5360

linémalcriily, moDtáákatd., neuvedené výlc, ale které je nutné Bbrn * 
docdkovéhoioBahu prae! podle výljciě a ptaece dodavatele. XXXŮíbU ' 6324,8 3323.2 9648,0 ' 6324,8 3323,2 9641.0

1««4MC.U 12«I4S4.44



4.500 - Zdravotechnické instalace

Změnový list č.05

tilu - Popis

lady ze soupisu práci
HSV - Práce a dodávky HSV

j -'jfi |[ riiiÉiifTnfi^

4 409 885,00 
795 837,37

4 531 195,19 
760 695,11

1 - Zemní i»ráce 446 185,75 411 052,99
8-Trubní vedeni 178 016,28 178 016.28
8.2 - Tnibni vedení - ijod oblektenn 142 738,24 142 728,74
9 - Ostatní konstnAce a prače, bouráni 28 897,10 28 897,10

PSV - Práce a dodávky PSV 3 614 047,63 3 770 500,08
721 - Zdravotechníka - vnitrní kanalizace 1 332 452,89 520 429,91
722 1 - ZdravDtechníka - požární vodovod 10$ 583,97 99 753,89
722 - Zdravotechnika - vnitrní vodovod 559 948.01 614 806,05
725 - Zdravotechnika - zanzovací předmétv 1 403 807,55 2 384 495,96
726 - Zdravotechnika • pfedstěnové instalace 121 969.68 161 004,28

ZL013 - Příprava vodv a kanalizace pro budoucí využiti IN\i 29 482,38 0,00
ZL009 • Předělání vývodů ležaté kanalizace 41 854,44 0,00
ZL006 - Přeložka vodv 18 948,71 0,00

PČ Typ K6d Popis MJ V-.ífU ^množství
p ZD - POvodnI cena ~ 

C8émn — -

Náklady soupisu celkem 4 409 885,00 4 531 195,19
D HSV Práce a dodávky HSV 795 837,37 760 695,11
O 1 Zemni práce 448 185.75 411 052,99

1 K 139711101R
Výkopy do hl. 1,6 m v hornině
tř. 1 až4

m3 352.00b .‘407^ 143 390,72 352,000 143 390,72

2 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3

m3 100,000 H9$2 30 552,00 100,000 30552,00

3 K 132201209
Příplatek za lepivost k
hloubení rýh ě do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 452,000 30.55 13808,60 4S2.000 13 808,60

w SSZ+IOO 4&2.dd€ 0
vV SoUÉ*' 0

4 K 162701105ROO
Vodorovné přemístěni do
10000 m výkopku/sypaníny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 68,996 354.80 17 566,38 -68.996 •17 566,38

w 'Výkopv" 452 Ahi.oao 0
v,' "zásvp"-520.996 0
VV - ' '"'i 0

5 K 171201201ROO Uložení sypaníny na skládky m3 204,844 taai 3 130,02 204,344 3 130,02

6 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze
sypaníny na skládce 
(skládkovné]

t 368,719 153.76 56 325,51 368,719 56 325,51

Vv 204.544’'! ,8 "Prepoílené 
koeficientem množství

368,719 0

W lO ' "f 0

174101101
Zásyp jam. šachet rýh nebo
kolem objektů sypanínou se 
zhutněním

m3 316,354 86.58 27 383,60 316,354 27 383,60

VV "vykofiávkv v oblektu" 352 352.000 0
Vv ■'líh,''100 100,000 0
w “obsvr”-109 646 -109 646 0
w "lože"-26 '26 000 0
vv . I .. 0

8 K 175101101

Obsypáni potrubí bez 
prohození sypaníny z hornin Iř. 
1 až 4 uloženým do 3 m od 
kraíe výkopu

m3 109,646 44 665,39 109,646 44 665,39

v. "rýha v objektu pro kanalizaci 
DN100" 194,00*0,80-(0,10+0,30) 62,080 0

w ■lPI*0.05*0.05*194.00i -1 524 0

-■
"rýha v objektu pro kanalizaci 
DN125" 34,00*0,80'(0,13+0,30) 11,696 0

v v -'Pl'0.06‘0.06‘34 OOi •0.385 0

l/v "rýha v objektu pro kanalizaci 
DN150" 47,00*0,80*(0,15+0,30) 16.920 0

W -.Pi‘0.07*0.07*47.00 -0.724 0

vV "kanalizace DN315"
40,00*1.00‘(0.32+0.30) 24,800 0

VV -řPI‘0.16‘0,16*40.00' -3,217 0
vv Ssucer 10*.''; ■VI 0

9 M 583313460
kamenivo těžené drobné 
fi-akce 0-8

t 271,292 82 685,13 271,292 82 885,13

w {109.646+26)‘2 "Přepočtené 
koeficientem množství

271,292 0

Scjíci ;■ :rr 0

10 451573111
Lože pod potrubí otevřený 
výkop ze štěrkopísku

m3 26,000 1 Dre.48 26 478y40 26.000 26 478,40

D 8 Trubní vedení 178 015.28 178 018.28

11 K 871375231.1
Kanalizační potrubí z tvrdého 
PVC jednovrstvé tuhost třídy 
8N12DN315

m 40,000 ŽSTiTl 118 949,20 40.(Xň 116 949,20

VV 40 40.003 0
w rvu'4c: 4i.ua 0

152



12 K 877370320

Montáž odboček na
kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostčnných DN
300

kus 10,000 894,55 6 945.50 10,000 6 945,50

13 M 28617214
odbočka kanafáačni PP SN
16 45*DN3Q0/DN160

kus 10,000 30 592,70 10,000 30 592,70

16 K 894411133R

Zřízení šachet kanalizačních z 
betonových dílců na potrubí
DN nad 300 do 400 dno beton 
tř. C 25/30 včetně maleríátu 
(8Š12)

kus 1,000 17 007.28 17 007,28 1,000 17 007,26

17 K 894812613R
Vyříznutí a utěsnění otvoru ve
stěně šachty DN 315

kus 1,000 305515 3 055,20 1,000 3 055,20

25 K 359901111ROO Wčištění stok m 40,000 36 06 1466,40 40.000 1 466,40
w "kanalizační i'OtrubrDN31S‘‘40 40.000 0
w 4P0I13 0
□ 8.2 Tmbní ^^dení > pcKj obiektem 142738.24 142 728J4

27 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého
PVC jednovrstvé tuhost tndy 
SN4 DN 110

m 194,000 317:^ 61 641,56 194,000 61 641,56

w 1S$+6 t94.Q0[I 0
w tMOCíJ 0

28 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého
PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN4 ON 125

m 34,000 356,44 12118,96 34,000 12118,96

w 19+15 34.00D 0
w •.JCrf 0

29 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého
PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN4 DN 160

m 47,000 485.78 22831,66 47,000 22831,66

w 21+26 47.000 0
w v: 0

30 K 894811131
Revizní šachta z PVC typ 
přímý, DN 400/160 tlak 12,51 
hl od 860 do 1230 mm

kus 2,000 767950 15359,00 2JXtO 15 359,50

w 1+1+1 3.0OD 0
w ’ ->1 0

31 K 894811133
Revizní šadita z PVC typ 
přímý, DN 400/160 tlak 12,51 
hlod 1360 do 1730 mm

kus 1,000 8613fl| 6 613,63 1,000 8613,63

32 K 894811135
Reidzní šachta z PVC typ 
přímý, DN 400/160 tlak 12,51 
hl od 1860 do 2230 mm

kus 1,000 9 729.79 9729,79 1,000 9 729,79

33 K 894811135
Revizní šachta z PVC typ 
přímý, DN 400/160 tlak 12,51 
hl od 1860 do 2230 mm

kus 1,000 9 739,79 1,000 9729,79

34 K 894ei2051R

Revizní a čistící šadita z PP
DN 400 poklop plastový 
pochůzi pro tildu zatížení A15 
s dětskou pt^istkou

kus 5,000 540.7? 2 703,85 5,000 2703,85

VV 4+1 š.oéo 0
w í a-y 0
D 9 Ostatní konstrukce a orace. bouraní 28 897.10 28 897,10

35 K 974031153
Vysekání rýh ve zdhai 
cihelném hl do 100 mm š do 
100 mm

m 227,000 28 897,10 227,000 28 897,10

D PSV Práce a dodávky PSV 3 614 047,63 3 770 500,08
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 332452,89 520 429,91

206 K 721212128R1

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti H-114mm, 3x stěnová 
pNruba, délka 800mm 
(přesnou délku nutné zaměňt 
před objednáním)

kus 5,000 tieseJP 59 280.00 0,000 0,00

206 K 721212128R1

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316. rošt s vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti H=114mm, 3x stěnová 
příruba, délka 800mm 
(přesnou délku nutné zaměřit 
před objednáním)

kus 1,000 11 856,1)0 11 856,00 0,008 0,00

215 K 721212128R10

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AI8I316, rošt s vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti H~114mm, podlahová 
příruba, délka 850mm

kus 2,000 11 OMm 22168,00 0.000 0,00

216 K 721212128R11

Nerez, sprchový Sab, materiál 
At8l316, rošt $ vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti H-114}iim, podlahová 
příruba, délka 900mm

kus 2,000 tZMKM 24716,00 o.ooa 0,00

217 K 721212128R12

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AI8I316, rošt s vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti K=114mm, podlahová 
příruba, délka 1000mm

kus 2,000 11942.09 23 884,00 0,000 0,00

153



218 K 721212128R13

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti Hsll4mm, podlahová 
příruba, d^ka 1500mm

kus 1,000 irTií.30 17 715,30 0,000 0,00

219 K 721212128R14

Nerez, sprdiový žlab, materiál 
AISI316, rošt 5 vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpustí Hs114mm, podlahová 
příruba, délka 2125mm

kus 1,000 24 818.39 24 816,37 D,D0O 0,00

220 K 721212128R15

Nerez, sprchový žlab, materiál
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, se spádem dna, 
standardní vysoké vpusti, 
podlahová pfíruba, délka 
2000mm

kus 2.000 3S'«iz.a( 56 024,00 0,000 0,00

221 K 721212128R16

Nerez, sprchový žlab, materiál
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, se spádem dna, 
standardní vysoké vpustí, 
podlahová příruba, délka 
2800mm

kus 1,000 Mt4aei 38 146,00 0.000 0,00

222 K 721212128R17

Nerez, sprchový žlab, materiál
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, se spádem dna, 
standardní vysoké vpustí, 
podlahová příruba, délka 
3000mm

kus 1,000 41 054,00 0,000 0,00

223 K 721212128R18

Nerez, sprchový žlab, materiál
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, se spádem dna, 
standardní vysoké >^ustl, 
podlahová pŇruba, délka 

3800mm

kus 1,000 M14SMI 52146,00 OPOD 0,00

224 K 721212128Rig

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISÍ316, rošt s vkládanou 
dlažbou, se spádem dna, 2x 
standardní vysoký sifon, 3x 
stěnová příruba, délka 
lOOOmm (přesnou délku nutné 
zaměřit před objednáním)

kus 1,000 31 2M.(M 31 254,00 0,000 0,00

207 K 721212128R2

Nerez, sprchový žlab. materiál 
AI8I316, rošt s vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti H-114mm, 3x stěnová 
příruba, délka 850mm 
(přesnou délku nutné zaměřit 
před objednáním)

kus 1,000 14 256.00 14 258,00 0.000 0,00

225 K 72121Z128R20

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AI8t316, rošt s vkládanou 
dlažbou, se spádem dna, 2x 
standardní vysoký sKon, 3x 
stěnová příruba, délka
ISOOmm (přesnou délku nutné 
zaměřit před objednáním)

kus 1,000 26 473,00 0,000 0,00

226 K 721212128R21

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, se spádem dna, 2x 
standardní vysoký sifon, 3x 
stěnová příruba, délka
1550mm (přesnou délku nutné 
zaměřit před objednáním)

kus 1,000 2B 471BP 29 471,00 0.000 0,00

227 K 721212128R22

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, se spádem dna, 2x 
standardní vysoký sifon, 3x 
stěnová příruba, délka
1600mm (přesnou délku nutné 
zaměřit před objednáním)

kus 1,000 25 868. í 5 25 858,75 0.000 0,00

228 K 721212128R23

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, se spádem dna, 
standardní vysoký sifon, 3x 
stěnová příruba, délka
2250mm (přesnou délku nutné 
zaměřit pfed objednáním)

kus 2,000 33154JXI 66 308,00 0,000 0,00

229 K 721212128R24

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, sa spádem dna, 2x 
standardní vysoký sifon. 3x 
stěnová příruba, délka
26S0mm (přesnou délku nutné 
zaměřit před objednáním)

kus 2,000 76 422,50 0,000 0,00



230 K 721212128R25

Nerez. hyg. žlab, prodl. okr^', 
materiál AISI316, rozměr 
200x530mm, vpust boční
DN70 průtok 2,8 I/s, rošt 
plíčkový 168x499mm, kalový 
koš

soub 1,000 12 983,00 0,000 0,00

208 K 72121212eR3

Nerez, sprdiový žlab, materiál 
AISI316, rošt $ vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti HBll4mm, 3x stěnová 
příruba, délka 900mm 
(přesnou délku nutné zaměřit 
před objednáním)

kus 4,000 56 996,00 0,000 0,00

209 K 721212126R4

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti H>114mm, 3x stěnová 
pfíruba, délka USOmm 
(přesnou délku nutně zaměřit 
před objednáním)

kus 2,000 29 946,00 0,000 0,00

210 K 721212128R5

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti H=114mm, podlahová 
příruba, délka SOOmm

kus 3,000 9 420JO 28 260,60 0,000 0,00

211 K 721212126R6

Neraz, sprchový žlab, materiál 
AISI316, rošt s vidádanou 
dla^Mu, standardní vysoké 
^usti Hs114mm, podlahová 
příruba, délka 600mm

kus 3,000 9 629,30 28 887,90 0,000 0,00

212 K 721212128R7

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316. rošt $ vkládanou 
dlabou, standardní vysoké 
vpusti Hs114mm, podlahová 
příruba, délka 650mm

kus 1,000 9 631.63 9831,63 0,ODQ 0,00

213 K 721212128R8

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316, rošt s vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti H=114mm, podlahová 
příruba, délka 700mm

kus 2,000 20 636,86 O.OQO 0,00

214 K 721212128R9

Nerez, sprchový žlab, materiál 
AISI316, rošt $ vkládanou 
dlažbou, standardní vysoké 
vpusti H=114mm, podlahová 
příruba, délka SOOmm

kus 2,000 10706,48 21 416,96 0,000 0,00

184 K 721274121R
Podomítkový phvzdušňovací
ventH DN 75 kus 2,000 1 2 256,06 0,000 0,00

36 K PC
Propojení vnitřní kanalizace s
potrubím kanalizačních 
přípojek

kus 1,000 I34gil| 1 249,58 1,000 1 249,58

37 K 721174041
Potrubí kanalizační z PP 
připojovací DN 32 včetně 
tvarovek

m 57,000 264.78 15 092,46 52,000 13 768,56

38 K 721174042
Potrubí kanalizační z PP
připojovací DN 40 včetně 
tvarovek

m 14,000 29941 4191,74 6,000 1 796,46

39 K 721174043
Potrubí kanalizační z PP 
připojovací DN 50 včetně 
tvarovek

m 113,000 37 400,74 69,000 22 837,62

40 K 721174044
Potrubí kanalizační z PP 
připojovací DN 75 včetně 
tvarovek

m 27,000 10 343,70 12,000 4 717,20

41 K 721174045
Potrubí kanalizační z PP 
připojovací DN 110 včetně 
tvarovek

m 41,000 21 002,66 30,000 15 367,80

vv 25+5 J-O.OOD 0
VV 1 ^ 0

231 K 721174026
Potrubí kanalizační z PP 
odpadní DN 125 včetně 
tvarovek

m 4,000 JkkJHJ 2816,00 0,000 0,00

42 K 721175001

Potrubí kanalizační plastové 
připojovací odhlučněné 
dvouvrstvé DN 50 včetně 
tvarovek

m 8,000 S4i,n 4 334,32 49 000 26 547,71

43 K 721175011

Potrubí kanalizační plastové 
odpadní odhlučněné 
dvouvrstvé DN 75 včetně 
tvarovek

m 5,000 ÍDttJO# 3 503.30 37,000 25 924,42

44 M 26S1S602
&sttcí tvawvka odpadni PP
DN 75 aro "vsoké řeí/o'i

kus 2.000 ?■:- rr 639,56 2.000 639,56

45

!

K 721175012

Potrubí kanalizační plastové 
odpadní odhlučněné 
dvouvrstvé DN 100 včetně 
tvarovek

m 14,000 S3TJ* 13131,30 18,000 16 883,10

46 M 2661S603
čistící tvarovka odpadni PP
DN 110 pro •■'• soké tep^oT^

kus 3,000 1414,56 4,000 1 866,08

47 K 721175013

Potrubí kanalizační plastově 
odpadní odhlučněné 
dvouvrstvé DN 125 včetně 
tvarovek

m 10,000 1 208 M 12 088,40 9,900 10 879,56

46 M 2661S604
čisticí tvarovka odpadni PP
DN 126 pro vysoké tap'otv

kus 1.000 939,98 1.000 939,98

155



49 7221791R1
Příplatek k rozvodu za
uchycení pod stropem včetně 
materiálu

m 75,000 4M.NI 36 051,00 113,000 54316,84

VV "DN 50" 49 49.000 0
w "DN 75" 37 37.000 0
w "DN100"18 18,000 0
vv "DN 125" 9 9 000 0
w ■JWfc 0

1

50 K 721211422.1
Vpusť podlahová se svislým 
odtokem DN 50/75/110 mřížka 
nerez 138x138

kus I.ODO 4 655,11 6.000 27 930,66

w

"Podlahová vpust se suchou 
zápachovou uzávěrkou a 
hydroizolačním límcem z EPDU, s 
nerez mřížkou" 1

I.ODO 0

w Součet ' 000 0

232 K 721211422.3
Vpusť podlahová s bočním
odtokem DN 50/75/110 mřížka 
nerez 138x138

kus 4,000 4 655.11 18 620,44 0.000 0,00

vv

"Podlahová vpust se suchou 
zápachovou uzávěrkou a 
hydroizolačním límcem z EPDM, s 
nerez mřížkou" 4

i.CKřD 0

w Součet ' "1.. 0

51 K 721211422.2
Vpusť podlahová se s\4slým 
odtokem DN 50/75/110 mřížka 
nerez 138x138

kus 2.000 9 310,22 2.000 9 310,22

w

"Podlahová vpust se suchou 
zápachovou uzávěrkou a 
hydroizolačním límcem z bitumen 
pásu, s nerez mřížkou" 2

2,000 0

Vv 3 ....I 0

52 K 721226511R
Zápachová uzávěrka
podomítková pro klimatizační 
íednotku vnitřní

kus 16,000 Stí 47 14583,52 17,000 15 494,99

w “ref. vírobek HLISfi" 16 16.DCH> 0
w ’ 5 .-ifw 0

53 K 721273153
Hlavice ventilační
potvpropylen PP DN 110

kus 4.000 672.14 2 688,56 4,000 2 688,56

54 K 72123311R

Střešní podtlakový
odvodňovací systém, včetně 
střešních vpustí (121/s) 
vyhřívaných, potrubí a 
spojovacího materiálu

soubor 1,000 90«ar,6fi 90 607,05 1.000 90 607,05

55 K 72123312R Pomocné ocelové konstrukce 
k systému odvodnění

soubor 1.000 25 561,84 25 561,84 1.000 25 561,84

56 K 72123313R
Montáž odvodňovacího
systému

soubor 1.000 72 530.45 72 530,45 1,000 72 530,45

57 K 722181242
Tepelná izolace kaučuková
(hadice), tl 19mm DN do 45 
mm

m 5,000 1W.57 987,85 5,000 987,65

58 K 722181243
Tepelná izolace kaučuková
(hadice), tl 19mm DN do 63 
mm

m 25,000 usát 6 645,00 25.000 6 645,00

59 K 722181244
Tepelná izolace kaučuková
(hadice), tl 19mm DN do 89 
mm

m 35,000 340 15 11 905,25 43,000 14 626,45

vv "64-19 mm" 20.00 20.900 0
w ■76-19 mm" 23 23.000 0
V\‘ -i 'l::j 0

60 K 72123321R
Gravitační střešní vpust s 
integrovanou PV8 manžetou, 
vyhřívaná, svislý odtok DN 75

kus 2,000 6 090,04 2.000 6 090,04

61 K 712771255 Odvodnění vegetační stréchy 
osazením kontrolní šachty

kus 2,000 1 731,28 2.000 1 731,28

62 M 66334330
šachfá kontrolní odvodnění 
vegetačních střech 
400x400mm v 130mm

kus 2,000 2 4é4 VD 4 969,80 2,000 4 969,80

63 K 9359321R1

Žlab z kompozitní směsi 
postavené na nosiči z PP/PE, 
délka 1m, průtočný profil 92 
cm2, kompozitní kryt černý, 
aretace, třída C2S0

m 7,000 4 022/n 28 158,76 7,000 29 158,76

64 K 9359321R2

Žlab z kompozitní směsí 
postavené na nosiči z PP/PE, 
délka 1 m, průtočný profil 92 
cm2, kompozitní kryt černý, 
aretace, třída C250

m 1,500 5 59814 8 397,21 1,500 8 397,21

65 K 721290111
Zkouška těsnosti potrubí 
kanalizace vodou do DN 125 
(jen DN110a125j

m 52,000 35,64 1 853,28 52,000 1 853,28

66 K 998721202
Přesun hmot procentní pro
vnitřní kanalizace v objektech 
v do 12 m

% 1,000 5092.00 S 092,00 1,000 5 092,00

D 722.1 Zdravotechnika - požární vodovod 105 583.97 99 763,89

67 K 722130233
Potrubí vodovodní ocelové 
závitové pozinkované 
svařované běžné DN 25

m 14,000 524.4S 7 342,72 13.000 6 818,24

68 K 722130234
Potrubí vodovodní ocelové
závitové pozinkované 
svařované béžné DN 32

m 61,000 40 255,12 54,000 35 635,68

1S6



69 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí 
přilepenými iermoízolačními 
trubicemi z PE ti do 9 mm DN 
do 45 mm

m 75,000 UM 3 666,00 67,000 3274,96

VV "ocel DN25"n.OO n.dtKi 0
w "oce! DN32" 54 00 54J)Q0 0
w 0

70 K 722254126

Hydrantová skříň vnitřní s 
výzbrojí C 52 s hydrantovým 
nástavcem a klíčem 
poNesterová hadice

soubor 1,000 21 966,70 1.000 21 956,70

w

vfietnS vystrojeni, stálotvará 
hadice DN25, délka 30m * prostor 
pro umístěni ntobílnfho hasícího 
přístroje, rozměr 950x640x265, 
materiál nerez

0

1 0
w 1 0

71 K 722254126.1

Hydrantová skříň vnitřní s 
výzbroji C 52 s hydrantovým 
nástavcem a klíčem 
polyesterová hadice

soubor 1,000 21 956,70 1,000 21 956,70

w
vSetné vystrojeni, stálotvará 
hadice DN25. délka 30m. rozměr 
650x650x265, materiál nerez

0

w 1 I.DH 0
w • 0

72 K 734111417
Ventil přírubový uzavírací
přímý DN 80 PN 16 do 300"C 
ovládanv ručně

soubor 1,000 emM 6 069,66 1,000 6 069,66

75 M 28654368/;
pfínibň volná závitová DN 80- 
5/4’

kus 1,000 M5 ÍJ' 345,24 1,000 345,24

74 K 722231085
Ventil zpětný G 5/4 PN 16 do
90’C

kus 1,000 U«.«| 359,50 1,000 359,50

75 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního 
potrubí závitového do DN 50

m 75,000 35 64 2 673,00 67,000 2387,68

76 K 998722202
Přesun hmot procentní pro 
vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m

% 1,000 B&0.33 959,33 1,000 959,33

D 722 Zdravotechnika • vnitřní vodovod 559 948,01 614 806,05

77 K 722190403
Vyvedení a upevnění
wvpustku do DN 100

kus 1,000 IM.M 104,90 1,000 104,90

174 K 722230112R FiHrball 3/4" kus 1.000 1 243.47 1,000 1 243.47
175 K 722230116R Fihrbatl 2" kus 2.000

.. ..
16 052.02 2.000 16 052.02

178 K 722263208

Vodoměr závitový 
jednovtokový dálkový odečet 
M<^us do 100"C 61/2x110 Qn 
1,6 m3/h horizont

kus 1,000 1 578.57 1 578,52 1,000 1 578,52

r
176 K 722263215R

Vodoměr závitový mokroběžný 
dálkový odečet M^bus do 
lOOX G 6/4 X 300 mm Qn 10 
m3/h horizontální, studená 
voda

kus 1,000 OTOJI 8 870,26 1,000 8870,26

177 K 722263215R1

Vodoměr závitový mokroběžný 
dálkový odečet M>bus do 
100X G 6/4 X 300 mm Qn 10 
m3/h horizontální, teplá voda

kus 1,000 8 870^ 8 870,26 1,000 8 870,26

78 K 733321212
Potrubí plastové z PP>RCT 
spojované svařováním D 
20x2.8

m 215.000 mja 50 359,45 160,000 37 476,80

w ref. výrobek; VAWiN EVO S4 0
w 'V drážce" 160 0
vv irT 0

79 K 733321212
Potrubí plastové z PP>RCT 
spojované svařováním D 
20x2.8

m 65,000 iMja 15 224,95 163.000 38 179v49

VV ref. wobek: VAWiN EVO 84 0
vV '■|'Odstro;.em" 163 163.COO 0
w •' ?.Cll>0 0

r
80 K 733321213

Potrubí plastové z PP-RCT 
spojované svařováním D
25x3 5

m 75,000 2tS.M 22150,50 55,000 16 243,70

W' ref. výrobek: VAWIN EVO 84 0
vV "v drážce" 55 Si.ooa 0
Vv : .. J 0

81 K 733321213
Potrubí plastové z PP-RCT 
spojované svařováním D 
25x3.5

m 55,000 295.34 16 243,70 109,000 32 192,06

w ref. ^'obek: VAWIN EVO 84 0
‘Vod stro-'Bm"109 1Cr9 {SOO 0

w íCi Cl'.’ 0

82 K 733321214
Potrubí plastové z PP-RCT 
spojované svařováním D 
32x4.4

m 56,000 17 964,80 12,000 3 849,60

ref. x-ftobek; VAWIN EVO $4 0
"v drážce" 56 56.aQ{] 0

w 0

83 K 733321214
Potrubí plastové z PP-RCT 
spojované svařováním D 
32x4,4

m 24,000 320 60 7 699,20 48,000 15 398,40

W ref. vTrobek: VAWIN EVO 84 0
w "rod stro;'em"48 dS DOO 0
vV *' r.v ’ 0

84 K 733321215
Potrubí plastové z PP-RCT 
spojované svařováním D 
40x5.5

m 8,000 «*.ts 3 910,64 23,000 11 243,09

w ref. výrobek: VAWIN EVO 84 0

157



W " od stro|iem“ 23 23.000 0
w 0

233 K 733321215
Potrubí plastové z PP-RCT
spojované svařováním D 
40x5.5

m 17,000 8 310,11 ÓJQM 0,00

w ref. Wrobek: VAWIN EVO S4 0
w "v drážce" 17 17,000 0
w Součet 0

85 K 733321216
Potrubí plastové z PP-RCT
Spojované svařováním D 
50x6.9

m 29,000 18 901,62 35,000 22 812,30

vv ref. vťTobeic: VAWIN EVO S4 0
vv "^od stropem’ 35 3SJ3EM3 0
w Součet 0

234 K 733321216
Potrubí plastové z PP-RCT
spojované svařováním D 
50x6.9

m 31,000 20 205,18 0,00

w ref. výrobek: VAWIN EVO 84 0
vv "v drážce’ 31 31 .W) 0
w : i; 0

86 K 733321217
Potrubí plastové z PP-RCT
spojované svařováním D 
63x86

m 101,000 717. ÍT 72 514,97 101,000 72 514,97

w ref. wrobek: VAWIN EVO S4 0
w ’Vod stropem"89+l2 lOl.OOO 0
w ir" (10. 0

87 K 7221791R1
Příplatek k rozvodu za
uchycení pod stropem véetné 
materiálu

m 282,000 244.42 66 926/44 450,000 109 989,00

88 K 722181222

Ochrana vodovodního potrubí 
přilepenými termoízolačními 
trubicemi z PE tl do 9 mm ON 
do 45 mm

m 240,000 45 63 10 999,20 270,000 12 374,10

89 K 722181223

Ochrana vodovodního potrubí 
přilepenými termoízolačními 
trubicemi z PE 8 do 9 mm DN 
do 63 mm

m 79,000 4 666,53 73,000 4312,11

90 K 713463131

Montáž izolace tepelné potrubí
potrubními pouzdry bez 
úpravy slepenými Ix tl izolace 
do 25 mm

m 142,000 •eJt 12 291,52 172,000 14 888,32

91 M 63154400
pouzdro izolační potrubní z
minerální vlny max. 400 *C 
22/20mm

m 142,000 17498,66 172,000 21 195,56

92 K 713463132

Montáž izolace tepelné potrubí
potrubními pouzdry bez 
úpravy slepenými Ix ti izolace 
do 50 mm

m 117,000 u.li 10127,52 165,000 16 013,60

w 169+6+4+6 YŠá.tiElb 0
w ....OK 0

93 M 63154421
pouzdro Izolační potrubní z
rrvrrarélní vlny max. 400 "C 
28/30mm

m 86,000 12 524,18 104,000 15 145,52

VV 98+6 0
vv 1W a?; 0

94 M €3154422
pouzdro izolační potrubní z
minerální vlny max. 400 "C 
35/30mm

m 35,000 rtíio 5418,00 19,000 2 941,20

vV 15+4 19.000 0
w í J.Vvv 0

95 M 63154443
pouzdro izolační potrubní z
minerální vlny max. 400 *C 
42/40mm

m 10,000 5i. 1 965,50 6.000 1179,30

96 M 63154459
pouzdro izolační pobubni z
nánerální vlny max. 400 *C 
54/50mm

m 10,000 >7? J5 2 739,50 7.QOÚ 1 917,65

235 M 63154453
pouzdro izolační potrubní z 
minerální vlny max. 400 *C 
54/40 mm

m 15,000 1 321,50 0,000 0,00

173 M 63154467
pouzdro izolační potrubní z 
minerální vlny max. 400 *C 
64/50 mm

m 49,000 302 4* 14 820,54 49,000 14 820,54

9B K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 
42 do 185"C vnitřní závit

kus 4,000 16248 769,92 1,000 192,48

99 K 722232044 Kohout kuíový přímý G 3/4 PN 
42 do 185"C vnitřní závit

kus 5,000 298.39 1 491,95 17,000 5 072,63

W 16+1 TF DÍO 0
VV 1? j.il 0

100 K 722232045
Kohout kulový přímý G 1 PN
42 do ItiS^C vnitřní závit

kus 10,000 4 674,50 4,000 1 669,80

w 2+2 SOOO 0
Vv - 0

236 K 722232047
Kohout kulový přímý G 6/4 PN 
42 do 185°C vnitřní závit

kus 4,000 T 156.36 4625,44 0,000 0,00

237 K 722232048
Kohout kulový přímý G 2 PN
42 do 185"C vnitřní závit

kus 4,000 1 649 22 6 596,88 0,000 0,00

101 K 722232061
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 
42 do IBS’C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 0,000 329.96 0,00 2,000 659,92

102 K 722232062
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 
42 do ISS^C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 0,000 431.80 0,00 7,000 3 022,60

158



103 722232063
Kohout kulový přímý G 1 PN
42 do lOS^C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 0,000 0,00 3,000 1 614.79

104 K 722232064
Kohout kulový přímý G 5/4 PN
42 do lOS^C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus ODOO 0,00 1,000 949,35

105 K 722232065
Kohout kulový přímý G 6/4 PN
42 do lOSX vnitřní závit s 
WDOuStěním

kus 0,000 írSXtJti 0,00 3,000 3 696,78

106 K 722232066
Kohout kulový přímý G 2 PN
42 do IBSX vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 0,000 i7í7e» 0,00 4,000 7 071,76

w 2+2 l.WO 0
w i 0

107 K 722224152
Kulový kohout zahradní s
vnějším závitem a páčkou PN 
15.T120XG1/2-3/4"

kus 1.000 122.21 122,21 1,000 122,21

1DB K 722231083
Ventil zpětný G 3/4 PN 16 do
90’C

kus 1,000 156,83 vo» 156,83

109 K 722234264
Filtr mosazný G 3/4 PN 16 do 
120'’C s 2x vnitřním závitem

kus 1,000 MT.iřř 147,67 1,000 147,67

110 K 7344111OR
Teploměr 0-120*0 průměr 60
mm

kus 1,000 iM.ři 160,91 1,000 160,91

111 K 732421214R

éerpadto teplovodní

mokroběžné závitové 
cirkulační DN 20 výtlak do 7,0 
m průtok 3,9 m3/h

soubor 1,000 21 963,83 1,000 21 963,83

112 K 722231141
Ventil závitový pojistný rohový
G1/2

kus 29,000 2S2.2II 8 476,12 29,000 8476,12

w pozn.r 1/2"-3/8" 0
w 29 0
w >*• • ■: 0

113 K 734221502R

Termostatický ventil pro 
termické vyvažování drkutace 
teplé vody s integrovaným 
teploměrem 1/2*

soubor 2,000 240fl,5R 4 817,04 2,000 4 817,04

114 K 727121101

Protipožární manžeta D 32
mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost
El 90

kus 2,000 1 ITS.lS 2 352,50 2,000 2 352,50

115 K 727121102

Protipožární manžeta D 40
mm z jedné strany dělíd 
konstrukce požární odolnost
El 90

kus 2,000 1320 A 2641,72 2.000 2641,72

116 K 727121104

Protipožární manžeta D 63
mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost
El 90

kus 4,000 14113(1 5 646,00 4,000 5646,00

117 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního 
potrubí závitového do DN 50

m 575.000 3%M 20 493,00 591,000 21 063,24

118 K 722290229
Zkouška těsnosti vodovodního 
potrubí závitového do DN 100

m 89,000 n.u 3 171,96 89,000 3171,96

119 K 722290234
Proptach a dezinfekce 
vodovodního potrubí do DN 80

m 664,000 i9je 12171,12 680,000 12464,40

120 K 998722202
Přesun hmot procentní pro
vnitřní vodovod v objektech v 
do 12 m

% 1,000 SBM.TT 5 964,77 1,000 5964,77

0 725 Zdravotechnika - zaňzovaa podměty 1 403 807,55 2 384495,95

121 K 725211602
Umyvadlo keramické bílé šířky 
550 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 0,000 1 7» 7« 0,00 1.000 1 758,78

166 K 72521leOSR
Keramické umyvadlo šířka 
60cm(U1) (typ a tvar uprésní 
architekti

soubor 2,000 1 JM.Í» 3 517,56 0,000 0,00

122 K 725211604
Umyvadlo keramické bílé šířky 
650 mm bez krytu na sifon 
připevněné na stěnu šrouby

soubor 0,000 1885.06 0,00 1,000 1 885,06

123 K 725211601R

Umyvadlo hranaté keramické 
bílé šířky 470 mm bez krytu na 
sifon připevněné na stěnu 
šrouby

soubor 1,000 3 03B.91 3 038,91 2,000 6 077.82

w
keramické umývátko (hrenalé s 
otvorem pro baterii vlevo), rozměr 
47x275x1Scm

0

vv 2 Í ow 0
, r- -f' 0

187 K 725211604R

Keramické umyvadlo na desku 
49x30 on bez přepadu (U2, 
U3) (typ a tvar upřesní 
architekt)

soubor 14,000 6344.0S BB 824,82 0,000 0,00

193 K 725211621R
Keramické umyvadlo pro 
invalidy (Ui) (typ a tvar upřesní 
architekt)

soubor 1,000 1 Ífi5» 1 885,06 0.000 0,00

194 M 552B1794R
Ovládač! 2-tlačHko, f^ast 
supersteel, včetně revizní 
šachtv pro tento tyr tlačítka

kus 9,000 20 549,25 0,000 0,00

124 K 726211651
Umyvadlo keramické bílé 
polozápustné šířky 560 mm 
připevněné do desky

soubor 0,000 6344 «S 0,00 7,000 44 412,41

185 K 725211703R
Keramické umývátko šířky 
47ot) s otvorem pro 
stojánkovou baterii lUm)

soubor 1,000 3 035,91 3 038,91 Q.DOO 0,00

159



^ 125

K 725212115

Umyvadlo keramické bílé
nábytkové šířky 600 mm 
včetně skříňky s jednou 
zásuvkou

soubor 0,000 142427 6,00 8,000 75 394,16

203 K 72S244142R
Sprchová zástěna do
niky, šířka SOOmm, 
deskin určí architekt

soubor 4,DOO H 1S2JN 56 609,20 0,000 0,00

725244142R
Sprehová zást4na do
niky, šířka SOOmm, 
daslan urši architekt

soubor •4,000 u 152,M -56 609,20 0.000 0,00

725244142R01
Sprchová zástána do
niky, šiřka SOOmm, 
askleni ESG S mm

soubor 3,000 TTm.DO 52 560,00 0,000 0,00

725244142R02
Sprchová zástěna do
niky, šířka 750mm, 
zasklení ESC> 8 mm

soubor 1,000 17 47ZKÍ 17472,00 0,000 0,00

203 K 725244142R
Sprchová zástána do
niky, šiřka SOOmm, 
deakin uril architekt

1,DO0 141S2,3íQ 14152,30 0,000 0,00

126 K 725331111

Výlevka bez výtokových
armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 
500 mm

kus 2.000 10 367,32 10 367,32

127 K 725119125
Montáž klozetových mís
závěsných na nosné sténv

kus 11,000 611.04 6 721,44 B.OOO 4 888,32

128 M 64236091

mísa keramická klozetová
závěsná bílá s hlubokým 
splachováním odpad 
vodomvnv

kus 7,000 zm.if- 16 617,23 7,000 J6 617,23

128 M 64236091

mísa keramická klozetová
závěsná bílá s hlubokým 
s/tíachovánim odpad 
vodorovný

kus -7,000 ímn •16 617,23 0,000 0,00

126b M 64236091R01 závěsné WC bez 
splachovacího oknjhu, 49 cm

kus 7,000 r its.H 50 284,36 0,000 0,00

129 M 64236091R

mísa keramická klozetová
závěsná bílá s hlubokým 
splachováním odpad 
vodorovný cro invalidv

kus 1,000 ě IM,M 5144,96 í,000 5144,98

130 M 55167394
sedátko klozetová
duroplastové bílé 
antibakteriálni

kus 6,000 71I,Z! S 849,68 8.000 5 849,68

130 M 55167394
sedátko klozetová
duroplastové bílé 
antíbakteríální

kus -7,000 -5118,47 0,000 0,00

130b M S5167394R01
sedátko klozetová
duroplastové bílé 
antíbakteríální

kus 7,000 13 820,31 0,000 o.ooi

131 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000 611.M 611,04 1,000 611.04

132 M 64232051

tíozet keramický 
kombinovaný hluboké 
sf^achování odpad vodorovný 
bílý 630x360x770mm

kus 1,000 3 740,58 1,000 3 740,58

133 M 55167394
sedátko klozetová
duroplastové bílé 
antibůkteríálnl

kus 1,000 701,68 1,000 701,68

134 K 725121502

Pisoárový záchodek
keramický bez splachovací 
nádrže bez odsávání a s 
otvorem pro ventil

soubor 2,000 3U7 13 7 874,26 2,000 7 874,26

134 K 725121502

Pisoárový záchodek
keramický bez splachovací 
nádrže bez odsávání a s 
otvorem pro ventil

soubor -2,000 3937.H -7 674,26 Q.OeQ 0,00

134b K 725121502R1

Pisoárový záchodek
keramický bez splachovací 
nádrže bez odsávání a s 
otvorem pro ventil

soubor 2,000 1550520 31 010/40 0,000 0,00

197 K 725331111R

Výlevka bez výtokových 
armatur keramtd(á se 
sklopnou plastovou mřížkou 
500 mm

soubor 0,000 5 183 £6 0,00 0,000 0,00

179 K 725411R13

nerezový podlahový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, 
včetně sui^é zápachové 
uzávěrky 1700 mm

soubor 0,000 20 329,X 0,00 1,000 20 329,30

w 1 1 aoů 0
/V 1 i'-io 0

180 K 725411R14

nerezový podlahový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, 
včetně suché zápachové 
uzávěrky 2000 mm

soubor 0,000 24 816.37 0,00 1,000 24 816,37

V\' 1 tJÍM 0
vv • nť.' 0

181 K 725411R15

nerezový podlahový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se spodním odtokem, 
včetně suché zápachové 
uzávěrky 2000 mm

soubor 0,000 24 816 3T 0,00 1,000 24 816,37

1 1.W10 0
w I.WKl 0



182 K 725411R16

nerezový podlahový žlab do 
prostoru s rožlem pro vloženi 
dlažby, se 2 boiními odtoky, 
včetně suché zápachové 
uzávěrky 2500 mm

soubor 0,000 2» 481.66 0,00 1,000 29481,66

w 1 :.I»D 0
w 0

163 K 725411R17

nerezový podlahový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, sa 3 bočními odtoky, 
včetně su^é zápachové 
uzávěrky 5000 mm

soubor 0,000 54 911.11 0,00 1,000 54 911,11

w 1 1.000 0
vv 1 0

190 K 725822611R

Baterie umyvadlová 
stojánková, bez výpusti, 
směšovací, barevné 
provedení supersteel

soubor 4,000 6 4XtJ1 25 728,84 0,000 0,00

191 K 725822611R2
Vysoká umyvadlová baterie s 
otočným raménkem, barevné 
provedení supersteel

soubor 5,000 45 871,00 0.000 0,00

135 K 725822613.1
Baterie umyvadlová
stojánková páková antracit s 
výpustí dick-clac

soubor 0,000 8432^1 0,00 10,000 64322,10

136 K 725822613.2
Baterie umyvadlová 
stojánková páková chrom s 
výpusti dick-clac

soubor 3,000 4 482,(P 13 387,89 2,000 8 925,26

137 M SS14S6R1
prodloužená páka chrom
dékařskát

kus 1,000 it« 'r 619,19 1,000 619,19

"výména za klasickou páku - 
invalida" 1 1.»0 0

w t 0

138 K 725822613.3
Baterie umyvadlová
podomítková páková antracit s 
výpustí didc>clac

soubor 0,000 11684.64 0,00 7,000 116 092,48

139 K 725822611
Baterie umyvadlová 
stojánková páková bez výpusti

soubor 0,000 4 tM.té 0,00 1,000 4106,19

192 K 725822631R

Umyvadlová baterie 
podomítková, včetně 
podomítkového tělesa, barva 
supersteel

soubor 9,000 16 584 64 149 261,76 0,000 0,00

204 K 725841321R1
Sprchová nástěnná baterie 
směšovací, rozteč 150mm

soubor 1,000 4 607,33 4607,33 0,000 0,00

Sprdiová podomítková baterie

199 K 725841331 Rl
s přepínáním, včetně 
podomítkového tělesa, barva 
suoersteel

soubor 15,000 1S774.7Q 236 620,50 0,000 0,00

200 K 725841331R2

Sprchová podomítková baterie
bez přepírvání, včetně 
podomítkového tělesa, banra 
supersteel

soubor 4,000 62498,80 0,000 0,00

200 K 725841331R2

Sprchová podomítková baterie 
bez přepínání, včetně 
podomítkového tělesa, banra 
supersteel

soubor 1,000 1S«ř*JÍ 15 624,70 0,000 0,00

201 K 725841331R3

Sprchová hlavice barva 
supersteel, podomítkový 
vývod, sprchová hadice 1,5m, 
držák na hadid

soubor 19,000 116M.4CI 222117,60 0,000 0,00

201 K 725841331R3

Sprchová hlavice barva
supersteel, podomítkový 
vývod, sprchová hadice 1,5m, 
držák na hadicí

soubor 1,000 11 690,40 0,000 0,00

202 K 725841331R4
Hlavová sprcha, včetně 
sprchového ramena 
supersteel. průměr 31 cm

soubor 15,000 12446410 166 690,00 0.000 0,00

205 K 725B41341R1
sprchová hlavice, sprchová 
hadice 1,5m, držák na hadici

soubor 1,000 1 128 Op 1128,30 0,000 0,00

140 K 725B61101
Zápachová uzávěrka pro 
umyvadla DN 32 "U" chrom

kus 3,000 eai.TO 1 445,10 18,000 8 670,60

188 K 725861101R
Zápachová uzávěrka pro 
umyvadlo DN32. nerez

kus 15,000 25 772,00 0,000 0,00

189 M 55161007

ventil odpadní umyvadlový 
celokovový CLICKA^LACK s 
přepadem a pňpojovacim 
závitem 5/4’

kus 19,000 57r_aij 10 $77,50 0,000 0,00

K Rohový ventil 1/2" kus 39.000 24414,00 0.000 0.00

141 K 725861312
Zápachová uzávěrka pro 
umyvadlo DN 40 podomítková

kus 1,000 »e.i4 506,14 1,000 506,14

142 K 725641354
Baterie sprchová automatická 
s termostatickým ventilem a 
sprchovou růžicí

soubor 0,000 0,00 19,000 758 310,90

vv
"erchový set s termostatickou 
nástěnnou baterii. ruSnI sprcha, 
hlavová sprcha, černá" 19

Itii'pQO 0

■/V ‘ 0

143 K 725841312
Baterie sprchová nástěnná 
pákové

soubor 2,000 6469,24 12 978,48 2,000 12 978,48

"nástěnná páková směšovací 
baterie s dlouhým ramínkem 
300mm" 2

2.ogo 0

: ř:* 0

161



1 144 1 v
31942737 prodlouženi mosaz

50mmx3/4'
kus 4,000 ir 1 079,52 4.000 1 079,52

W "mosazné pochromované 
W'odloužen[5cm"4 4,000 0

w 0

145 K 725841353
Baterie sprchová automatická
se směšovací baterií a 
sprchovou růžid

soubor 0,000 5 735.63 0,00 1,000 5 735,63

146 K 725411R01

nerezový sprchový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, 
včetně suché zápachové 
uzávěrky 550 mm

soubor 0,000 0,00 3.000 28 260,60

147 K 725411R02

nerezový sprchový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bodiím odtokem, 
včebiě suché zápachové 
uzávěrky 650 mm

soubor 0,000 9 83 tja 0,00 3,000 29 494,89

148 K 725411R03

nerezový sprchový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, 
včetně suché západiové 
uzávěrky 750 mm

soubor 0,000 1D31SIÍ 0,00 3,000 30 965,29

149 K 725411R04

nerezový sprchový žlab do 
prostoru $ roštem pro vložení 
dlažby, s bočním odtokem, 
včetně suché zápachové 
uzávěrky 850 mm

soubor 0,000 1D7M.4< 0,00 0,000 96 376,32

150 K 725411ROS

nerezový sprchový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, $ bočním odtokem, 
včetně suché zápachové 
uzávěrky 950 mm

soubor 0,000 1119tJt 0,00 4,000 44764,60

w 3+1 4.000 0
Vv' 4 oon 0

151 K 725411R06

nerezový sprchový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dla^, s bočním odtokem, 
včetně suché zápachové 
uzávěrky 1050 mm

soubor 0,000 1187290 0,00 1S.000 186 766,40

152 K 725411R07

nerezový sprchový Sáb do 
prostoru s roštem pro >4ožení 
dlažby, s bočním odtokem, 
včetně suché zápachové 
uzávěrky 1150 mm

soubor 0.000 12 235.06 0,00 4,000 48 940,24

w 12-8 4.M0 0
w •- 4 CjIJ 0

153 K 725411R08

nerezový sprchový žlab do 
prostoru s roštem pro vloženi 
dlažby, se spodním odtokem, 
včetně suché zápachové 
uzávěrky 550 mm

soubor 0,000 9 470 20 0,00 3,000 28 260,60

.V 5-2 3 OOC 0
w i -Ir A 0

154 K 725411R09

nerezový sprchový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se spodním odtokem, 
včetně suché zápachové 
uzávěrky 750 mm

soubor 0,000 10318.43 0,00 3,000 30 955,29

155 K 725411R10

nerezový sprchový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se spodním odtokem, 
včetně suché zápachové 
uzávěrky 850 mm

soubor 0,000 10708.40 0,00 1,000 10 708,48

156 K 725411R11

nerezový sprchový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se spodním odtokem, 
včetně sudié zápachové 
uzávěrky 1050 mm

soubor 0,000 0,00 7,000 81 710,30

157

L_

K 725411R12

nerezový sprchový žlab do 
prostoru s roštem pro vložení 
dlažby, se spodním odtokem, 
včetně su^é západiové 
uzávěrky 1150 mm

soubor 0,000 17 325fin 0,00 2,000 24 470,12

VV 3-1 2.0D0 0
v\- í: 0

158 K 72522315R

Celotělová vana pro wellness 
2155x980x980mm, pro 
perličkovou a vířivou masáž, 
nutné specifikovat píed 
objednáním

soubor 1,000 ystttMO 332 320,00 1.000 332 320,00

158 K 72522315R

Celotělová vana pro wellness 
2155x980x980mm, pro 
perličkovou a vířivou masáž, 
nutné specifikovat pfed 
objednáním

soubor -1,000 •332 320,00 0,000 0,00

162



159 K 72522316R
Příslušenství k celotělová
vaně, nutné specifikovat před 
objednáním

soubor 1,000 66 464.M 66 464,00 1,000 66 464,00

159 K 72522316R
Příslušenství k celotělové 
vaně, nutné specifikovat před 
objednáním

soubor -1,000 BXMt.oa .66 464,00 0,000 0,00

160 K 763172312
Montáž revizních dvířek SDK
kcí vel. 300x300 mm

kus 6,000 356.44 2138,64 7,000 2 495,08

161 M 59030711
dvffka rewznl s sutomatíckým 
zámkem 300x300mm

kus 6,000 p; • 'ý 5 707,14 7,000 6 658,33

162 K 998725202
Přesun hmot procentní pro 
zanzovací pfedměfy v 
objektech v do 12 m

% 1,000 13S70.61 13 870,61 1,000 13 870,61

D y2é Zdravotechnika - předsténové instalace 121 969,68 151 004.28

163 K 726111031

Instalační pfedstčna - kiozet s 
ovládáním zepfedu v 1080 
mm závěsný do masivní 
zděné kce

soubor 0,000 imn 0,00 9.000 74617,11

164 M GBT.1157S100.R1 ovládací 2-tíačitko chrom kus 7,000 :: í j .-/■ 1S 982,75 7,000 15 982,75

w ret. ťVrobek; Geberít 0
w Tclozer’ 7 0

í--:' í 0

165 M GBT.11575100.R3 ovfádůcí 1-tiačftko chrom kus 2,000 1 -ř T rj 6 324,26 2.0W 6 324,26

W ref. vvcisbek; Geberít 0
'A- 'Wlevka" 2 í.aoff 0

. CUU 0

166 K 726111031.2

Instalační předstěna * kiozet s 
ovládáním zepředu v 1080 
mm závěsný do masivní 
zděné kce pro invalidy

soubor 1,000 17 2 tm 17 218,09 1,000 17 218,09

167 M GBT.1157S100.R4 ovfódací 1-tíačltko chrom kus 1,000 ^ -t: u 3 162,13 1,000 3 162,13

w ret. výrobek: Geberít 0
w Invalida* 1 1.009 0
vv 5c- ■ 1 1 ŠOD 0

168 M GBT.115761O0.R5
ovládači 1-tíačftko chrom
vzdálené ovládáni

kus 1,000 : "i-..- ‘sá 2 190,58 1,000 2 190,58

w tet. vírobek; Geberít 0
vv "invalida" 1 1000 0
w ' . .n 0

169 K 726111021
Instalační prédstěna - pisoáre 
s nastatdtelnou hl do 120 mm 
do masivní zděné kce

soubor 0,000 sdssM 0,00 2,000 16 536,78

170 M GBT.11S7S100.R2 ovládací 1’tíačHko chrom kus 2,000 ■í ■ J - 12 275,80 2,000 12 275,80

170 M GBT.11S7S100.R2 ovládací 1-tíačítko chrom kus -2,000 f •!', *•:' ■12 275,80 0,000 0,00

vv ret. wrobek: Geberít 0
vv iMsoér" 2 2.009 0
w iCCd 0

196 K 726131011R

Montážní nK>dul pro výlevku 
do lehkých konstnjkcí, 
kompatibOní s ovládacím 
flačitkem

soubor 2,000 im?* 16 581,58 0,000 0,00

198 K 726131021
Instalační pNdstěna - pisoár v 
1300 mm do lehkých stěn s 
kovovou kd

soubor 2,000 • wia 16 536,76 0.000 0,00

198 K 726131021
Instalační pfedstěna > pisoár v 
1300 mm do lehkých stěn s 
kovovou kd

soubor -2,000 -16 536,76 0,000 0,00

195 K 726131041

Instalační píédstěna • kiozet 
závěsný v 1120 mm s 
o\4ádáním zepředu do lehkých 
stěn s kovovou kd

soubor 7,000 ■ »aM 58 035,53 0000 0,00

171 K 726191001
Zvukoizolační souprava pro 
kiozet a bidet

kus 12,000 111.01 1 332,12 12,000 1 332,12

171 K 726191001
Zvukoizolační souprava pro 
kiozet a bidet

kus -2,000 111.01 -222,02 0,000 0,00

172 K 998726212
Přesun hmot procentní pro 
instalační prefabrikáty v 
obiektechvdo 12 m

% 1,000 1364^ 1364,66 1,000 1 364,66

D ZL013 Příprava vodv a kanalizace pro budoucí vyuíitf IN\i 29 482h38 0.00

238 K 132201209
Priplatek za lepivost k 
hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 6,000 do.n 183,30 0,000 0,00

vv 2*2*1.5 0
VV ;;

239 K 139711101R
VýkoF^ do hl. 1,6 m v hornině 
tř. 1 až4

m3 6,000 407ja 2 444,16 0,000 0,00

240 K 162301101R00
Vodorovné pfemístěni 
výkopku z hor.1-4 do 500 m

m3 6,000 ísJW 478,60 0,000 0,00

241 K 162701105R00.1
Vodorovné přemístění 
výkopku z hor.1-4 do 10000 m

m3 1,500 399,00 D.DOO 0,00

w 1.6*1 0

242 K 1627011O9R00
Příplatek k vod. přemístění 
hor.1-4 za další 1 km

m3 30,000 li.TÍ 383,10 0,000 0,00

VV 1.5*1 1.500 0

v\ 1,5*20 "Přepočtené koeficientem 
množství

30,000 0

1
243 K 167101102RO0

Nakládání výkopku z hor.1-4 v 
množství nad 100 m3

m3 1,500 42 56 63,64 0,000 0,00

244 K 171201201 ROO Uložení sypaníny na skládky m3 1,500 19t2» 22,92 0,000 0,00

163



1 24S

1
K 171201211.1

Poplatek za uložení odpadu ze
sypaniny na skládce 
fskládkovné)

m3 1.500 152.76 229.14 0.000 0,00

246 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo
kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 3,500 66.56 302,96 0,000 0,00

247 K 175101101

Obsypání potnibí bez
prohozeni sypaniny z hornin tř 
1 až 4 uloženým do 3 m od 
kraje výkopu

m3 1,000 407,36 0,000 0,00

248 M 583313450 kamenivo těžené dmbné
frakce 0-8 t 1,700 .trř, 579.38 0.000 0,00

UV 1*1.7 ^ 7OT 0

249 K 272313611R00 Beton základových kcí prostý
C16/20, pro podbetonávku

m3 0,500 SIEZM 1 596,00 0,000 0,00

1 250
K 871161211

Montáž potrubí z PE100 8DR
11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou 
D 32 X 3,0 mm

m 3,000 ttfai 265,98 ojaoo 0,00

251 M 28613110
potrubí vodovodní PE100 PN
16SDR11 6m100m 
32x3.0mm

m 3,000 í. *0 111,30 0,000 0,00

252 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého
PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN4 DN 110

m 2,000 317.74 635,48 0,000 0,00

253 K 877211101R01
Montáž elektrospojek na
vodovodním potrubí z PE trub 
dod63

kus 3,000 720,00 0,000 0,00

254 M 28614958R01
elektrotvarovf&i T-kus PE 100
PN16 D 63mm

kus 1,000 K 600,30 0,000 0,00

255 M 28653072
vfožka přechodová PE/mosaz 
pro vodovodní potrubí PN16 
PN10 vnější závit 32-1’

kus 1,000 * í.' 7 785,43 0,000 0,00

256 M 28614974R01
elefdroredukce 63-32mm, 
PNIBňO, SDR11. svařovací, 
voda, ptyn, PE-100, černé

kus 1,000 J • iiO 317,00 0,000 0,00

257 K 894411111R01
Zřízení Šachet kanalizačních z
betonových dílců na potrubí
DN do 200

kus 1,000 10 100,00 0,000 0,00

258 M 28667935
poklop šachtový litinový DN 
600 pro třídu zatíženi D4O0

kus 7,000 v 4 800,00 0,000 0,00

259 K 721171905R01 Potrubí z PVC vsazeni
odbočkv do hrdla DN 110 kus 1,000 1 512,00 0,000 0,00

260 K 722232063
Kohout kulový přímý G 1 PN
42 do 185‘'C vnitřní závit s 
vypouštěním

kus 1,000 604.93 604,93 O.OQÓ 0,00

261 K 977151122R01
Jádrové vrty diamantovými
korunkami do D130 mm do 
stavebních materiálů

kus 1,000 KOT* 1 600,00 0,000 0,00

U ZL009 Přodělánl vývixiů ležaté kanalizace 41 854,44 O.QO

262 K 139711101R Výkopy do hl. 1,6 m v hornině
tř. 1 až 4

m3 7,680 ■ws7.» 3 128,52 0,000 0,00

w "rýha v objektu pro
kana!izaci"6*0,8*1,6 7.fl8C 0

263 K 132201209
Příplatek za lepivost k
hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 7,680 234,62 O.OÓO 0,00

w 7.68 7 B8E> 0

264 K 162301101 ROO Vodorovné přemístění
výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 7,680 79,80 612,66 0,000 0,00

\v "zemina" 4,8 4.80ti 0
w "iiísek”! 44+1.44 2.880 0
vv Mezísoučet ?.«é0 0
w 0

265 K 162701105R00.2 Vodorovné přemístění 
výkopku z hor.1*4 do 10000 m m3 7,680 266 OD 2 042,88 0,000 0,00

w "zemina" 7.68-1 44-1.44 «eaP 0
"i ísek" 1.44+1.44 2.880 0
Mezisoufiet 7.680 0

w -

266 K 162701109ROO
Příplatek k vod. přemístění
hor.1-4 za další 1 km

m3 153,600 •H.7I 1 961,47 0,000 0,00

7.68 7.680 D

vv 7,68*20 "přepočtené koefícientem
množatvi 153,600 0

267 K 167101102ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v
množství nad 100 m3 m3 7,680 42 56 326,86 0,000 0,00

•-V 7,68 J.ceo 0

268 K 171201201 ROO Uložení sypaniny na skládky m3 4,800 15,28 73,34 o.ow 0,00

w 7.68-1.44-1.44 4 BOQ 0

269 K 171201211.2
Poplatek za uložení odpadu ze 
sypaníny na skládce 
(skládkovné)

m3 8,640 152,?6 1 319,85 0.000 0,00

w 4.8*1.8 3 6*0 0

270 K 175101101

Obsypání potrubí bez
prohození sypaniny z hornin tř.
1 až 4 uloženým do 3 m od 
kraíe výkopu

m3 1,440 44)7.36 586,60 0.000 0,00

vv 0,8*0.3*6 t 4Z0 0

271 M 583373450 kamenivo těžené drobné 
tíakce 0-6 t 2,880 879,90 0,000 0,00

W 1,44*2 2 650 0

272 K 451573111
Lože pod potrubí otevřený
výkop ze štěrkopísku

m3 1,440 1 018,40 1 466,50 0,000 0,00

164



w 0 a'0.3*6 1.44D 0

273
.

K 671265211
Kanalizační potnibi z tvrdého 
PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN4 ON 110

m -7.000 S17.T* -2 224,18 o.om 0,00

w "Rozdíl REV 00 (032021) vs REV 
01 <11.202i:i’’-26

0

w "Rozdíl REV 01 (11^021)vs REV 
02 (01.2022)’'19

IV.OOtl 0

w Mezisoufiet ^7.006 0
w 0

274 K 871275211
Kanalizační potrubí z tvrdého
PVC Jednovrstvé tuhost třídy 
SN4 DN 125

m -4,000 356.44 -1 425,76 0,000 0,00

w "Rozdíl REV 00 (03.2021) vs REV 
01 (11.2021 )"-9

<9,000 0

w "Rozdíl REV01 (11.2021) vs REV 
02 ;01.2022r5 5,000 0

w MeasouCet -á.DOO 0
w 0

275 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého
PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN4 DN 160

m 41,000 465.76 19 916,98 0,000 0,00

vv "Rozdíl REV 00 (03.2021) vs REV 
01 (11.2021'"41

41,000 0

w Mezisoufiet 41.000 0
w 4150-3 0

276 K 7211719a5R01 Potrubí z PVC vsazení
odbočfev do hrdla DN 110

kus 4,000 moo 6 048,00 O.DO

277 w 266113S1R01 TvamvkyKG DN 100, DN 125 kpi 1.000 i C * S 256,00 0,000 0,00

278 K 721171906R01
Potrubí z PVC vsazení 
odbočkv do hrdla DN 125

kus 1,000 lesMíi 1650,00 o.obó 0,00

D ZL006 Pfslotka voav 1B 948.71 0.00

279 K 1623O11O1RO0
Vodorovné přemístění
vvkooku z hor.1>4 do 500 m

m3 7,200 79,» 574,56 0,000 0,00

Foznén*a k ptíoiet^
Pozniinkě k pe/ožce. Výkop»k 3,6* 
oisek 3 6

0

280 K 162701105R00.3
Vodorovné přemístění 
výkopku z hor.1-4 do 10000 m

m3 7,200 265.00 1 915,20 0,000 0,00

p
'-ntnirnkt potožet

h pptofce VýkspekSS* 0

' 281
K 162701109R00

Příplatek k vod. pfemístění
hor.1-4 za další 1 km

m3 144,000 11,77 1838,88 0,000 0,00

P
■'rrnsmKt k po/eiřř
pQZryimkt k potožce. Dopravá 30 km. 
m'.-kaoek 3 ď+íiíssTc 3.6

0

w 7,2*20 "Pfepofitené koeficientem 
množství 144,000 0

vv 14# os 0

282 K 1671O1102R00
Nakládání výkopku z hor.1-4 v 
množství nad 100 m3

m3 7,200 43^4 306,43 0,000 0,00

p
ťoznama k položce
Poznámka k položce V/kpek 3.6+ 
DÍ:s.>t 3 6

0

. 283 175101101

Obsypání potrubí bez 
pit>hození sypaniny z hornin tř. 
1 az 4 uloženým do 3 m od 
kraje výkopu

m3 3,600 407JS 1 466,50 0,000 0,00

p Pc?známlc« k potožce- 
Poznámka k olce. 0.3*0 6"?0 0

I 284 K 451573111
Lože pod potrubí otevřený 
výkop ze Štórkopísku

m3 3,600 1016.4Q 3 666,24 0.000 0,00

Poznámka k pdožce
Poznámka k noloíce. 0.6t0.3*20

0

285 M 583313450
kamen/vo těžené drobné
^kce 0-8

t 6,807 WS 52 2 079,67 0,000 0,00

266 K 460490012 Výstražná fólie šířka nad 30cm m 20,000 i8.n 334,40 0,000 0,00

267 M 35441073R01 Drát ^vTvčcvací D 6 mm m .u:a 682.00 0.000 0.00

288 K 871211141

Montáž potrubí z PE100 SDR
11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 63 x
5.8 mm

m 20,000 91.30 1 826,00 0,000 0,00

289 M 28613173
potrubí vodovodní PE100 
SDR11 se signalizační vrstvou 
lOOm 63x5 8mm

m 3,000 ^47.00 441,00 0,000 0,00

vv
2,95566502463054*1,015 
"Přepočtené koeficientem 
množství

3.000 Q

vv jOO

290 K 877211101
Montáž elektrospojek na 
vodovodním potrubí z PE trub 
d63

kus 3,000 3«UM 720,00 0,000 0,00

291 M
WVN.FF4a5955W
R01

Elektrospojka D€3 kus 2,000 1 786,00 0,000 0,00

292 M WVN.FF485225W Koleno 90* PE100 SDR11 63 kus 1,000 .-i?- 269,85 0,000 0,00

Poznámka k položce
Poznámka k položce
tvarowů svefováni na tupo ban/a
černá-Koleno 90‘ PElOO SDRII63

0

293 K 199OOO0O2ROO
Poplatek za skládku horniny 1- 
4

m3 3,600 280.44 1 041,98 0,000 0,00

0

165



4.500 - Zdravotechnické instalace

Změnový list č.05 (bez změn)

VRN-01 - Vedlejší rozpočtové náklady

PČ Typ Kód Popis MJ Množs
tví

J.cena
[CZKl

Cena celkem 
ÍCZK]

Náklady soupisu celkem 28 001,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 001,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

1 K 013254000 Dokumentace skutečného 
provedení stavby Kč 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 13 000,00

2 K 032803000 Ostatní vybavení staveniště Kč 1,000 5 000,00 S 000,00

3 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu 
vybavení staveniště Kč 1,000 1 000,00 1 000,00

4 K 033103000 Připojení energií Kč 1,000 3 000,00 3 000,00

5 K 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz 
zařízení staveniště Kč 1,000 4 000,00 4 000,00

D VRN5 Finanční náklady 1,00

6 K 052203000 Rezerva dodavatele Kč 1,000 1,00 1,00

W "Ostatní práce neuvedené v PD 
nebo W" 1 1,000

166



4.550 - Dešťové vody

Změnový list č.OS

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

Kód dílu • Popis ZL 05 před odpoCtem • Cena celkem [CZK] ZL 05 - Cena celkem (CZK| ZD • Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu pracf 573 331,19 517 667,62 521 423,99
HSV - Prače a dodávky HSV 91 183,65 56 405,63 86 734,85

1 - Zemni práce 76 566,10 52 826,68 72117,30
8-Trubní vedení 14 617,55 3 578,95 14 617,55

PSV - Práce a dodávky PSV 18 617,61 1 638,78 18617,61
721 - Zdravotechnika-vnitřní kanalizace 8 379,28 -0,01 8 379,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 638,78 1638,78 1 638,78
723 - Zdravotechnika - chrániéka 8 599,54 0,00 8 599,54

OST - Ostatní 447 991,53 444 084,81 416 071,53
ZL016 - Rozšíření drenážní šachty 15 538,40 15 538,40 0,00

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Pcpls MJ
ZLOSr^
o^MiStem
množství

ZL05
•Lcena [CZI^

ZL 05 pfed oi^ioítem 
Cena celkem [C2<}

ZLOSodpoě^
množsb/i

ZLOSodpoiet 
J.6ena [CZKl

ZLOSo^icěet
Cena cellam [CZK]

ZL05
Cena eeliem [CZK]

ZD množství 
původní

ZD - Původní cena 
celkem

Nákladv soupisu celkem 573 331,19 Celkový odpočet -55 663,57 517 667,62 521 423,99
D HSV Práce a dodávKv HSV 91 163.65 -34 778 02 56 405.63 86 734.85
D 1 Zemni práce 76 56510 -23 739.42 52 826 68 72 ui 3D

24 K 131201101 Kloubení jam mzapažených v hornině 3 
Dbizrmido 100 m3 m3 92,000 321,60 29567,20 0,00 321,60 0,00 29 587,20 62,000 se 371,20 Ke

w 92 fl 82 00C - Ke

25 K 131201109 příplatek za lepivost uhiolíbení Jam 
nezaci jenvch v hornině ff 3 m3 92,000 32,16 2 956,72 0,00 32,16 0,00 2 958,72 62,000 2 *37,13 Ke

26 K 132201101 Hloubeni rýh ědo 600 mm v hornině tř. 3 
obíemu do 100 m3 m3 30,000 428,60 12664,00 •21,36 4^,60 -9159,17 3 704,83 30,000 12 864,00 Ke

w » fl 30,000- - Ke

27 K 132201109 příplatek za lepivost k hloubeni rýh S do
800 mm v hornině tf. 3 m3 30,000 42,88 1 286,40 •21,36 42,88 -915,92 370,48 30,000 1286,40 Ke

26 K 174101101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem ot^ektů 
svoankviu ee zhutněním m3 106,180 91,12 9 673,30 •11,75 91,12 -1 070,48 8 602,82 96,160 6 762.10 Ke

w 92+30.3 Kil in fl 9616C - Kč

29 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohozeni sypaniny i 
hontin Iř. 1 až 4 uloženým do 3 m od loaje 
•vkoou

m3 15,840 ^.80 6 792,19 -11,75 4^,80 •5 037,54 1 754,65 15,840i *78^0 Kč

w V4<VD' 3,96 fl seec - Kč
w '•tiTu'lisa 0 11.H0' - Kč
w SouSel fl 1S,t4C - Kč

30 M 583313450 kamenivo těžené drobné ňekce 0-4 t 31580 32160 10 188 288 -23 50 32160 -7 55631 2631.97 31680 10lP*.26Ke
w 15 34*2 *PFBeo<lmé koefidentam mncdstvi fl 31 66C - Kč

31 K 4S1S73111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze 
štěikoo-lsku m3 3,000 1 O'^.OO 3 216,00 0,00 1 0^.00 0.00 3 218,00 3,000 3 216,00 Kč

w Irakca 6/16 0 - Kč
w 3 fl 3.00C - Ke
D 8 Trubní vedeni 14617 55 -11 038 60 3 578 95 14 617 55

18 K 871161141 Montáž potrubiz PE100 SDR 11 otevřený 
výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 5,000 58,32 291,60 0,00 58,32 0,00 291,60 5,000 261,60 Kč

19 M 28613595
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% 
signailzačni vrstvou SDR 1132x3,0 dl
17m

m 5,000 72,90 354,500 0,00 72,90 0,00 364,50 5,000 364.60 KČ



PČ Typ KM Popis MJ
ZL 05 před 
odpočtem
mpi3.>4(-,rt

ZL05
J.cena|CZK]

ZL 05 před o4>očtem 
Cena cehem [CZK]

ZL 05 odpočet 
množshri

ZLOSodpoč^ 
J.cena pZK]

ZL05o4}očet
Cena celkem [CZK]

ZL05
Cena ceDeem [CZKj

ZO množství 
původní

ZD - Původní cena 
celkem

16 K 871171141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený 
výkop svafovaných na tupo D 40 x 3,7 mm m 62,000 72,66 4506,16 •44,50 72,68 -3 234,26 1 271,90 62,000 46C6,ieKČ

17 M 20613596
wtiubl ilvaumM PE100 £ 10%
signalizační vrstvou SDR 1140x3,7 dl
12m

m 62,000 Ů4.34 5 849,080 -44.50 94,34 -4198.13 1 650,95 62,000 e«4»,oeKč

4 K 694811113 Revizní SacMa z P\/C typ přímý, DN
315/160N1200mm kus 1,000 2 879,39 2 879,39 -1.00 2879,39 -2 879,39 0,00 1,000 z 87»,3á KS

S K 894812155R pochCizný poklop AIS e dětskou pojistkou
PP kus 1,000 726,82 726,82 -1,00 726,82 -728,82 0,00 1,000 728,83 Ki

0 PSV Práce a dodávKť PSV 1861761 -16 978 83 1 638 78 18 617,61
D 721 Zdravoteehnlka-vnitřní kanalizace 8 37928 -a 379 2S -001 8 379 28

K 721173401 Potrubí kanalizaěni z PVC SN 8 svodná
DN110 m 10,000 804,00 8 040,00 -10,00 804,00 •8 040,00 0,00 10,000 a 040,00 Kč

35 K 721290111 ZkouSka těsnosti potrubí kanslizaca vodou
doDN12S m 10,000 32,16 321,60 -10,00 32,16 •321,60 0,00 10,000 321.60 Kč

33 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnRřní kanaizace
v obiektech v do 6 m 0,013 772,91 10,05 -0,01 772,91 -10,05 0,00 0,013 10,06 Kč

34 K 998721181 Příplatek K přesunu hmoHonážnl 721
o-^váděrfv bez c mžití mechanizace t 0,013 587,46 7.64 -0,01 567,46 -7,64 0,00 0,013 7,44 KČ

u 72 ZdravotechnilQ • vnitřní vodovod 1 638 78 ooc 1 63S7{
10 K 722240104R plaatový kulový kohout (svěmé spojeni)

d40 kus 2,000 816,86 1 633,72 0,00 816,86 0,00 1 633,72 2,000 1 633,72 Kč

36 K 998722101 Přesun hmot lonážnl pro vnitřní vodovod v
obiektechvdQ6m 1 0,004 692,51 2.77 0,00 692.51 0,00 2,77 0,004 2,77 Kč

37 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot lonážnl 722
arovádšnr bez ceužitl mechanizace 1 0,004 572,45 2,29 0,00 572,45 0,00 2,29 0,004 2,28 Kč

D 23 Zdravotechnika • chrárHčka 8 599 54 -8 599 54 052 8 599 54
3 K 723150373 Chrániěka 0 189x4 5 mm m 3S0C 2433 44 651704 450 2433 44 -8 51704 000 3.S0C 8617 04 Kč

36 K 998723101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní [riynovod v
obvklech v do 6 m t 0,085 696,60 45,29 ■0,07 696,80 •45,29 0,00 0,065 46,23 Kč

39 K 998723161 Pfíplatek k přesunu hmot tonážní 723
orováděný bez nužitl mechanizace t 0,065 572,45 37k21 -0,07 572.45 •37,21 0,00 0,065 37,21 KČ

D OST Ostatní 447 991 53 •3 906 72 444 084 81 416 071 53
22 K Vvriledávacl mědě>i r vodlE CY4 m 60 oa 4074 2444 40 -44 50 4074 -1 81293 631 47 2 *44,40 KS
23 K 03100 ViStražná ruská na venkovníinstalaca m 56 OM 6sa 480 48 -44 50 856 -381 61 98 67 56 000 480.4a KS
2 K osiř jniverzálni třmen a odbočkou DN250/100> ks 1 000 171198 1 711 98 -1 00 1 711 96 -1 711 ttfl 000 1 000 1711JBKS
1b K OST10 =taQulátor EVÚloku mosaz 20-70 l/min 5/4* kus 1 000 7 248 86 7 248 86 000 7 248 66 000 7248 86 1 OOO 7MB.HKS
20 K OST11 IrenážnI untrubl dn'00 m 15 000 6218 932 70 000 8218 000 932 70 15 000 513.70 KS
21 K OST12 <ak>ve čerpadlo s nlb<.ákem kus 1 000 13 23491 13234 91 000 1323491 000 13234 91 1 000 13 JU.aiKS
32 K OSTÍ 3 x-otectirte ?30a/m2 m2 20 000 43 9S 879 00 000 43 95 000 879 00 20 OOC OTá.HKS

6 K OST2
Čerpací drenážní iacMa piastcvá DN 630 
[korugované prodlouženi dl 3,Srn, teleskop, 
manžeta, poehůzný poklop AIS)

soub 1,000 27 322,06 27 322,06 0,00 27322,06 0.00 27 322,06 1.000 27 322,00 Kč

7 K OST3 zemni nádrž s biologickým aeparátorem ,
20.550 L DNI 50 soub 1,000 303 833,74 303 833,74 0,00 303833,74 0,00 303 833,74 1,000 303 aaa,74 kč

43 K 27431-3611,ROO Beton základových konstrukcí prostý
rl6/20 m3 10,000 3 192,00 31 920,00 0,00 15 008,00 0,00 31 920,00 0,000 • Kč

8 K OST4 ereskonicfcá Šachta & víko soub 2000 15008 00 3001800 000 13391 42 000 30 01600 2 000 30 016.00 Kč

9 K OST5

Ponorné čerpadlo pro čerpáni Slétá e 
užitkové vody e obsahem měkkých neSstot 
do velikostí 10 mm.čeipadlo je vybaveno 
}(ovákovým spfnaSem, otevřeným 
vleekanábvým oběžným kobm a 
vertíkálnim výstupem 5ř4* vnitřní závit s 
ntegrovaným zpětriým ventilem

ks 2,000 13 391,42 26 782,84 0,00 147,94 0,00 26 782,84 2,000 26 782,64 KČ

11 K OST6 Plastová koleno 90* {svěmé spojeni) d40 kus 2,000 147,94 295,88 0.00 129,71 0,00 295,88 2,000 298,66 Kč
12 K CST7 >lati"J'.-í Přechod na závB uwěmé Hv.iAnli kus 4 000 129.71 51884 ono 21011 000 51884 4 000 6la.84Kč
13 K OSTB ’lastovi T4cua.svífnáftDoni'iii d40 kus 1 000 210.11 21011 000 159 73 0.00 21011 1 000 210,11 Kč
14 K DST9 Průchodka d40 kUR 1 000 159.73 159 73 000 OOO 0.00 159 73 1 000 169.7S Kč

i ZL016 Rcešiření drenážní áachtv 15 538 40 0 00 15 538 40 000

40 K 272313611 ROO Beton základových kel prostý C16/20, pro 
Mdbetonávku m3 0,200 3192,00 638,40 0,00 0,00 0,00 636,40 0,000 - Kč



PČ Typ Kód Pople MJ
ZLOSpM
odpočtem
iwinfsfvl

ZL05
J.cana [CZK]

ZL 05 pfed odpočtem 
Cena celkem [CZK]

ZLOSodpoiet
množství

ZL 05 otroče! 
J.cena [CZX]

ZLOSo^wčel
Cena cekem ^ZK]

a. 05
Cena cekem [CZK]

ZD množství 
původní

ZD • Původní cena 
celkem

41 K BS4411111R01 Zřízeni óactiet Kanalizačních z betonových 
dílců na patnibl DN do 200 kUB 1,000 10100,00 10100,00 0,00 0,00 0,00 10100,00 0,000 • Kč

42 M 2«««19d5
pok/op iachtový Ilfínový DfJeOOpmíftda 
zaífženf D400 Kus 1,000 4 800,00 4800,00 0,00 0.00 0,00 4 800,00 0,000 - Kč



4.700 > Silnoproudé elektroinstalace

Změnový list č.OS

název akce: Třeboň*Aurora, rozšíření saun. provozu a wellness 
objekt: elektroinstalace v rozsahu a podrobnosti DSP+ZD

RtkairitnUce ceny 1 ZD /i. 05
e£ i % základ 1 cena/Kč záklat cena /Kč/

1 dodávky zařízeni víz níže tabulka 8 183 595 ? ‘.»<7 174
2 doprava dodávek 3,60 8 183 595 294 609 8 047174 2S9 69S
3 přesun dodávek 1.00 8 183 S9S 81836 8 047 174 80 472
4 materiál elektromontážni viz niže tabulka 1016 526 1 127 809
5 prořez 1 5,00
6 materiál podružný 3,00 1 016 526 30496 1 127 808 33134
7 materiál nátěrosT víz níže tabulka 2 879 2 Ř7v
8 materiál zemní viz níže tabulka 41 252 21 4:.^
9 elektromontáže viz níže tabulka 1 103 004 047 022 : i;'/

10 nátěrv viz niže tabulka 18 010 IB Í h'
11 zemni práce viz niže tabulka 363 39C 41 252 2156"
12 PPV pro elektromontáže 6,00 2 150 026 129 002 2 180 053 130 803
13 PPV pro zemní práce 1,00 404642 494C 237 104 2 371
14 dodávky celkem . 8 478 204 8 336 872
15 materiál ^výkonv celkem 2 790 441 2651691
16 ostatní nákladv VIZ níže tabulka mim ' '.'Z
17

I
U 437 Sl«| 11427 516 'i WJffl

18 zařízení staveniště 3,25 2 790 441 90689 2 651 691 86 180
19 provozní vlivy 0,80 2 790 441 22324 2 651 691 21214
20 NAKLApY §,yi U3 0J3 113 013 107 393

1
2Iikompletační činnost 1
22;investorská činnost i
23 NAJOAPV WJa cfUig®

_______ i"' _L 1.. 1

24ICENAbez DPH (Ki) 1 11540SM^ 1 11254 826,U

Soupii položek
ZD množství •v ZD - Původní eona

P.Č. č.položk> popis položky mj. původní cena/mj. coScom »■: tflratv.
Dodávkv zařbenf

1' 000713172 zásuvková skříň 1x400V/C16A. 4x230V/C16A. ks 6.00 fl.lW 17 744 60 Kč 106 467.60 Kč - Kč
UZAMYKATELNÁ, CHRÁNIČ 30mA, tt54 - Kč - Kč

2 000713173 rozváděč RH (sestava viz Wkas 701,702) ks 1,00 0,00 797 188,45 Kč 797 188.45 Kč - Kč
502 713173R01 rozváděč RH (sestava viz výkres sečma rozvaděče RH) ks 1,00 988 564,30 Kč - Kč 988 564,30 Kč

3 000713174 iINSTALACNI PODLAHOVÁ KRABICE PRO PŘIPOJENÍ ks 6,00 6,00 24 260,73 Kč 145 564,38 Kč 145 564,38 Kč
MASÁŽNÍHO LEHÁTKA (sestava viz vvkres 702) - Kč - Kč

4 000713122 instalační PODLAHOVÁ KRABICE PRO PŘIPOJENÍ LAMP ks 2,00 Ti.tUi 24 260,73 Kč 48 521,46 Kč - Kč
(sestava viz výkres 702) 1 - Kí - Kč

5 000714101'bieskosvod a uzemnění včetně zemních prací “Viz ks 1,00 O.Ofí 51954,29 Kč 51 954J9KČ - Kč
:^^kre5 701,702,705 I - Kč - Kč

505 714101R0I bleskosvod a uzemnění včetně zemních prací - >iz ks 1,(M^ 89 766,20 Kč . Ki 89 766,20 Kč
výkres hromosvody 1 ; - KČ

6 000714102 kabeláž dle požadavků saunové technoloit te - viz ks 1,00 44 888,53 Kč 44 888.53 Kč 44 888,53 Kč
výkres 701,702,703 - Kč - Kč

7 000714103 trubkování dle požadavků saunové technologie ' ks 1,00 l.ílíl 26 885 76 Kč 26 885,76 Kč 26 885,76 Kč
viz týkres 701,702,703 - Kč - Kč

8 000714104 ovladače dle požadavků saunové technologie - viz ks 1,00 HNI 83 788,25 Kč 83 788,25 Kč 83 788,25 Kč
^■<kres 701, 702,703 - Kč - Kč

9 000714105 úprava uzemněni stáv. obiektú včetně zemních ks 1,00 1,00 17 744,60 Kč 17 744,60 Kč 17 744.60 Kč
prací - viz výkres 701,706 r - KČ - Kč

10 000714106 dopinčni osvětí, v chodbě stáv. obiektu - viz ks 1,00 y.iiú 23 327,06 Kč 23 327,06 KČ - Kč
vvkres 701, 702 (Ix původní svítidlo. 5m CYKY 3x1. - Kč - KČ

510 714106R01 doplněni osvčtl. v chodbě stáv. obiektu > víz ks 1,00 44 078.70 Kč - Kč 44 078,70 Kč
ví kets půdons 12JP (5x svítidlo + kabel + přislušenshl ř - Kč - Kč

11 000714107 doplněni roz\’áděčů stávailcíbo obiektu - viz ks 1,00 1,00 55 282,01 Kč 55 282,01 Kč 55 282,01 Kč
vvkres 701, 704 - Kč - Kč

12 000714108 změna umístěni 3ks původních parkov vch svítidel ks 1,00 0,00 8 499.16 Kč 8 499.16 Kč - Kč
A10 viz vVkres 706 - komplet - Kč - Kč

13 000714109 osv. před vstupní halou (4x dekor nástěnné LED ks 1,00 1 IXI 4 302,94 Kč 4 302,94 Kč 4 302,94 Kč
svítidlo. 20W, DALI, IP64) - viz h <kres 701.702 - Kč - KČ

14 000714106 svítidla vč. zdr. a prís].(^p% viz specifikace. cs 1,00 0,00 6432 000.00 Kč 6432 000.00 Kč - Kč
počiv viz 702,703) převzato z PD interiér - Kč - Kč

514Í714106R01 svítidla vč. zdr. a pnsl. ;s 1,00 5 994 011,40 Kč - KČ 5 994 011,40 Kč
vč. montáže ' 1 - Kč - Kč

15 000714155 ovládání a řízení osvětí. DALI íHW, SW. cs i,oo' 323 780,45 Kč i 323 780,45 Ki 1 - Kč
nast.,...) viz stKCifikace. T^vzato z PD interiér | - Kč - Kč

515 714155R01 ovládáni a nzeni osvětí. DALI (HW. SW. :s 1.00 538 896,50 Kč - Kč 538 896,50 Kč
nast.... ) - Kč - Kč

16 000714225 materiál a montáž nespecifikovaný, ale nutný k :s 1.00 I.EKI 13 400,00 Kč 13 400.00 Kč 13 400,00 Kč
1 dokončeni a zprovozněni díla - KČ

součet 8 183 594^ Kč 8 047 173,57 KČ
Materiál elektromontážni

vodič do CYY 16 
vodič do CYY 25

000101106
000101306

vodič do CYY 6

kabel do CYKY 3x2,5 
kabel do CYKY 5x2,5
kabel do CYKY 5x6

460,oo] 
220,OOI

660,00

6050,001 

3660.00

120,00
10017,00
3372,00

780,00

47,80 KČ
78,25 Kč

14 622.90 KčT 14 622.90 Kč

26,17 Kč T~

_42,94 Kč 
102,63 KČ

21 988,00 Kč J 
17 215,00 KČ !

31548,00 Kč

158 3^,50 Kč j 
157 160,40 kč^

262144.89 Kč 
144 793,68 Kč



23 000101310 kabel do CYKY 5x16 m 240,00 240,00 263,66 Kč 63 278,40 Kč 63 278,40 Kč
24 000101311 kabeUkVdoCYKY5x25 m 210,00 210,00 379,56 Kč 79 707,60 KČ 79 707,60 Kč
25 000152219 kabel IkV AYKY 3x240+120 m 470,00 50,00 1,00 Kč 470,00 Kč 50,00 Kč
26 000101506 kabel CYKY 12x2,5 m 235,00 0,00 1,00 Kč 235,00 Kč - KČ

526 101506R01 kabel CYKY 4x35 m 50,00 678,37 Kč - Kč 33 918.50 Kč
27 000142105 kabel IkV OHNIODOLbfÝ PH120-R 3x1,5 m 1850.00 1000.00 23,54 Kč 43 549,00 KČ 23 540,00 Kč
28 000160306 Šňůra do COSG 5x2,5 m 250.00 250,00 49,14 Kč 12 285,00 Kč 12 285.00 Kč
29 000190219 kabelové oko AI lisovací 240x12 ALU ks 40,00 40,00 68,07 Kč 2 722.80 KČ 2 722,80 Kč
30 000199224 svorka do 5x2,5mm2 krabicová bezšroubo ks 680,00 680.00 4,73 Kč 3 216,40 Kč 3 216,40 Kč
31 000199512 štítek kabelový 40xl5mm stíední ks 135.00 135.00 15,28 Kč 2 062,80 Kč 2 062,80 Kč
32 000295001 vedeni FeZn 30/4 (0,9í>kv'!m) m 210,00 210,00 58,05 Kč 12190,50 Kč 12 190,50 Kč
33 000295011 vedení FeZn pr.l0mm(0,63kg/in) m 10,00 10,00 39,72 Kč 397,20 Kč 397,20 Kč
34 000295071 svorka páďcu zemnicí ks 10,00 10,00 43,08 Kč 430,80 Kč 430,80 KČ
35 000295072 svorka pro pospojováni ks 520,00 520,00 23.93 Kč 12 443,60 Kč 12 443,60 Kč
36 000311212 krabice pnstrojováKP68 ks 235,00 195.00 4,99 Kč 1 172.65 KČ 973,05 Kč
37 000311115 krabice uníverzálni/přístrojová KtJ68>1901 ks 44,00 44,00 5,80 Kč 255,20 Kč 255,20 Kč
38 000311117 krabice univerz/Foz\'odka KU68-1903 vč.K068 +S66 ks 52.00 52.00 43,59 Kč 2 266,68 Kč 2 266,68 KČ
39 000311316 krabicová rozvodka KR97/5 va.K097V +SP96 ks 23.00 23.00 114.47 Kč 2 632,81Kč 2 632,81 Kč
40 000312213 krabice 1P55 98x98x58nun 4xEStl6 5x4Cu ks 64,00 64,00 83,71 Kč 5 357,44 Kč 5 357.44 Kč
41 000312214 krabice IP55 13Sbcll9x70mm 3xESt21 5x6Cu ks 32.00 32.00 91,96 Kč 2 942,72 Kč 2 942,72 Kč
42 000312216 krabice IP55 200xl60x98mm 3xESt29 5x25Cu ks 12.00 12,00 120,48 Kč 1445,76 KČ 1445,76 Kč
43 000321135 trubka ohebná PVC do 1232 m 410,00 410,00 11,81Kč 4842,10 Kč 4 842,10 KČ
44 000322225 trubka PVC tuhá střední namáháni do 32HF včetnč m 260,00 260,00 22,61 Kč 5 878,60 Kč 5 878.60 KČ

pfíslušenstvi - Kč - Kč
45 000321504 roura korugovaná do pr.90/75mm m 76,00 76,00 32,08 Kč 2438,08 Kč 2 438,08 KS
46 000321505 roura korugovaná do pr.ll0/94nun m 150,00 150,00 1,00 Kč ISÓ.OO KČ 150,00 Kč
47 000195506 spojka IkV plast SVCZV 12x2,5 ks 1,00 0,00 886,42 Kč 886,42 Kč - Kč

547 195506R01 spojka do IkV, do 50 mm2 ks 4,00 960,00 Kč - Kč 3 840.00 KČ
48 000194519 tpoíka IkV plast 00304(4x240) ks 2,00 4,00 1 163,42 Kč 2 326.84 Kč 4 653,68 Kč
49 000193216 vodičová spojka AI lisovací 120 ALU-ZE ks 2,00 4.00 79,74 KČ 159.48 KČ 318.96 Kč
50 000193219 vodičová spojka AI lisovací 240 ALU-ZE ks 6,00 12,00 142.68 Kč 856.0$ Kč 1712.16Kč
51 000362026 drátovv žlab do 500/100 včetně konzol a m 40,00 110.00 886,01 KČ 35 440,40 KČ 97 461,10 Kč

pfísluSCQStVÍ - KČ - Kč
701 362026R01 Svazkový držák grip, pozinkovaná ocel vě. pnslušenstvi ks 250,00 68,00 Kč - Kč 17 000,00 Kč

52 000000932 ohnivzdoiná přepážka s iiýplniCobecná položka) m2 2,00 2,00 4 869,99 Kč 9 739,98 Kč 9 739,98 KČ
53 000000303 hmoždinka plastová HMI0/10x50mm ks 1000,00 1000,00 1,53 Kč 1 530,00 Kč 1530.00 Kč
54 000000202 tenkostčnnv profil ocel tř. 11 500,00 500.00 119,76 Kč 59 880,00 Kč 59 880,00 Kč
55 000312111 vývod 230/400V ukončený svorkou ks 339,00 154,00 152,76 Kč 51785,64 Kč 23 525.04 Kč
56 000409011 spínač 10A/2SDVstřfaz.l ks 10,00 0,00 138,60 Kč 1386,00 Kč - KČ
57 000409031 2 PÓLOVÝ TLACtTKOVÝ OVLADAČ, POD OM, IPS4 + ks 15,00 0,00 4 869,99 Kč 73 049.85 Kč - Kč

MEVIVSTUPNÍ jednotka dali (4X INPUT) - Kč - Kč
557;40903lROl ovládač tlačítko 1/0 Tango bílá ks 14,00 254,22 Kč - Kč 3 559,08 Kč

58 000409012 ROZBITNÉ TLAČÍTKO "TOTAL STOP" "CENTRAL STOP", S ks 2,00 2,00 756,67 Kč 1513.34 Kč 1513,34 Kč
ARETACÍ, IP54 - Kč - KČ

59 000409013 PODHLEDOVÉ POHYBOVÉ ČIDLO, IP20, lOOOW. RELÉOVÉ. ks 3,00 U.Oú 1 629,44 Kč 4 888J2 KČ - Kč
360st., DOSAH 4m - KČ - KČ

60 000413121 ipinač 10A/250VstřlP54 faz.l ks 4,00 0,00 158,77 Kč 635,08 Kč - KČ
61 000419100 zásu\’ka 16A/2S0V5tř ks 123,00 29,00 109,38 Kč 13 453.74 KČ 3 172.02 KČ

561 419100R01 zásuvlía 16A/2S0V5tř Future Linear bílá ks 166,00 319,83 Kč - KČ 53 091,78 Kč
702 419100R02 zásuvka 16A/250Vstř Future Linear antracit ks 16,00 402,55 Kč - KČ 6 440,80 Kč
62 000419105 zásu^lca 16A^50Vstř chráněná ks 34,00 4,00 717,26 Kč 24 386.84 Kč 2 869.04 Kč

562 419105R01 zásuvka 16A/2S0Vstř chráněná Fbture Linear bílá ks 10,00 1 365,60 Kč - Kč 13 656,00 Kč
63 000423002 zásuvka 16A/2S0Vstř zhuštěná IP54 clonkv ks 112,00 11,00 168,34 Kč 18 854,08 Kč 1 851.74 Kč
64 000295441 svorka zemnici ks 42,00 42,00 13,04 KČ 547.68 KČ 547,68 Kč
65 000295443 páska měděná uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m ks 42,00 42,0(1 15,89 Kč 667,38 Kč 667,38 Kč
66 000199091 phpojnice PHP ks 2,00 2,00 200,12Kč 400,24 Kč 400,24 Kč
67 000199092 pnpojnice PDP ks 12,00 12,00 200,12 Kč 2 401,44 Kč 2 401,44 Kč

SCMlč^t 1 016 526,17 1127 808^7 Kč
Materiál dalií oborv

68 000025101 Ibaiva sjntetícká základní kR 6,00 6,00 124,78 Kí 748.68 Kí 748,68 Kč
69 000025109lhdidlo S6006 kf uo 1.20 77,18 Kí 92.62 Kí 92,62 KČ
70 000025102lemail nntetický vrchní Šedv kg 12,00 12,00] 154,37 Kč 1 852,44 Kč 1 852,44 Kč
71 000025109.ředidlo S6006 kť 2,40 2,401 77,18 Kí 18503 KC 185,23 KČ

součet 2 878,97 Kč 2 878,97 Kč
Materiál zemní+stavební

72 000046225 asfálro> <- pís 1PA400 m2 4,80 4.80 j 70.75 Kč 339,60 KČ 339,60 Kč
73 000046114ipísek kopaná 0'2mm m3 10,50 0.00' 141,50 Kč 1 485.75 Kč - Kč

573 46114R01 kamenivo těžené drobné fiakce 0-8 t 13,04 305,52 Kč • Kč 3 983,98 Kč
92*0.15»0.5*1,89 - Kč

74 000046172 deska betonová 50/20/Scm ks 228.00 0.00 92.84 Kč 21 167Í2 Kč - Kč
75 000046383 ^Ťstražná fólie šilka 0.34m m 210.00 79,00 7,72 Kč 162U0KČ 609,88 Kč
76 000046133 beton BIO m3 5,25 5.25 3 130.24 Kč 16 433.76 KČ 16433,76 Kč
77 000046383 Ostražná fólie šitka 0,34m m 74,00 0,00: 1,00 Kč 74.00 Kč - Kč
78 000046515 roura korugovaná KOPODUR KD09Í10 pr. 110/94mm m 111,00 111,00 1,00 Kč 111,00 Kč 111,00 Kč
79 000046525 /roura korugovaná 09110/ spojka 02110 ks 19,00 19.001 I.OÚKč 19,00 Kč 19,00 Kč

41251,fóKČ 2149742 Kč
Elektromontáže

80 210800006 vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16 m 790.00 790,00 22,30 Kč 17 617.00 Kč 17 617,00 Kč
81 210800006 vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16 m 460,00 260,00 22,30 Kč 10258,00 Kč 5 798.00 Kč
82 210800851 vodič Cu(-CY.CYA) pevnč uložen'.' do 1x35 m 220,00 120,00 22,61 Kč 4974,20 Kč 2 713,20 Kč
83 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5xl.5 m 6050,00 10017,00 23,83 Kč 144 171,50 Kč 238 705,11Kč
84 210800112 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6 m 3660,00 3372,00 34,22 Kč 125 245,20 Kč 115 389,84 Kč
85 210800112 kabel Cuf^YKY) pod omítkou do 5x6 m 780.00 780,00 34,22 Kč 26 691.60 Kč 26 691,60 Kč
86 210800114 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x16 m 240,00 240,00 41.86 Kč 10 046,40 KČ 10 046,40 Kč
87 210810103 kabel Cu(-lkV CYKY)pevně uložený do 3x70/4x50/5x35 m 210.00 210,00 52,43 Kč 11 010,30 Kč 11010,30 Kč
88 210901078 kabel Al(-lkV AYKY) volně uložený do 3x240+120 m 470.00 50,00 1,00 Kč 470,00 Kč 50,00 Kč
89 210810013 kabelí-CYKY) volně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5 m 235.00 0,00 1,00 Kč 235,00 Kč - Kč

589 210810013RO kabel CYKY 4x35 m 50,00 48,00 Kč - Kč 2 400,00 Kč
90 210800103 kabel Cu(-CYKY> pod omítkou do 2x4/3x2,5/5xl,5 m 1850,00 1000,00 23,83 Kč 44 085,50 Kč 23 830,00 Kč
91 210802406 šňůra střední volně ulož.do 2x6/4x4/5x2,5/7xl,5 m 250,00 250,00 22,00 Kč 5 500.00 Kč 5 500,00 KČ
92 210100012 ukončeni v rozvaděči vč.zapoieni vodiče do 240mm2 ks 40,001 198.00 171,09 Kč 6 843 60 Kč 33 875,82 Kč



93 210950101 označovací Štítek na kabel ks 135,0C 135,0C 61,10 Kč 8 248,50 Kč 8 248,50 KČ
94 210220025 uzemň.vedeni v zemi^ěsto úplná mtž FeZn do 120mm2 m 210,00 210,OC 30,25 Kč 6 352,50 Kč 6352,50 Kč
95 210220022 uzemňov.vedeni v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 10,00 lO.OC 54,38 Kč 543,80 Kč 543,80 Kč
96 210220442 ochrana zemni svorky as&Itovou lepenkou ks 120,00 120,00 30,55 Kč 3 666,00 Kč 3 666.00 Kč
97 210010301 krabice přístrojová bez zapojení iks 235,00 195,00 85,55 Kč 20 104,25 Kč 16 682,25 Kč
98 210010301 krabice přístrojová bez zapojeni ks 44.00 44,00 85,55 Kč 3 764,20 Kč 3 764,20 Kč
99 210010321 krabicová rozvodka vč.svorkovn.a £apoFeni(-KR68) ks 52,00 52,00 91,66 Kč 4 766.32 Kč 4 766,32 Kč

100 210010322 krabicová rozvodka vč.svoikovn.a «poíeni(-KR97) ks 23,00 23,00 113,04 Kč 2 599,92 Kč 2 599,92 Kč
101 210010453 krabice plast pro P rozvod vč .zapojení 8111 ks 64,00 64,00 116,10 Kč 7 430,40 Kč 7 430,40 Kč
102 210010454 krabice plast pro P rozvod vč.iapoíení 8118 ks 32,00 32,00 116,10 Kč 3 715,20 Kč 3 715^0 Kč
103 210010454 krabice plast pro P rozvod vč.zapa!jení 8118 ks 12,00 12,00 116.10KČ 1 393,20 Kč l 393,20 KČ
104 210010005 trubka plast ohebná,pod omítkou,rv'P ŽSSd/pr.Sd m 410,00 410,00 37,88 KČ 15 530,80 KČ 15 530,80 Kč
lOS 210010023 trubka plast tuhá pevnČ uložená do průměru 40 m 260,00 260,00 41,55 Kč 10 803,00~Kč 10 803,00 Kč
106 210010125 trubka plast volně uložená do pr.l lOmm m 76,00 76,00 54,99 KČ 4 179,24 Kč 4 179,24 Kč
107 210010125 trubka plast volně uložená do pr. 1 lOmm m 150,00 150,00 54.99 Kč 8 248,50 Kč 8248,50 Kč
108 210101213 spojka do IkV, do 12x4mm2 ks 1,00 0,00 1 527,60 Kč l 527,60 Kč - Kč
608 2101O1213R0 ^Jka do IkV, do 50 mm2 ks 4,00 1 750,00 Kč - Kč 7 000,00 Kč
109 210101205 ^wjka IkV smršťovací do 4x240 ks 2,00 4,00 2 138,64 Kč 4 277,28 Kč 8 554,56 Kč
no 210020134 kabelový' rošt nad Š.40cm m 40,00 110,00 204,70 Kč 8 188.00 KČ 22 517,00 Kč
703 362026R01 Svazko%v držák grip, pozinkovaná ocel ks 300,00 48,00 Kč - Kč 14400,00 Kč
111 210020922 ohnivzdorná přepážka s vyplní m2 2,00 2,00 I 222,08 KČ 2 444.16 KČ 2 444,16 Kč
112 210010703 osazeni do cihl> hmoždinkv HMIO ks 1000,00 1000,00 19,86 Kč 19 8^:00 Kč 19 860,00 Kč
113 210020661 ocelová nosná konstrukce tenkostčnná vč.zhotovení tu 500,00 500,00 152.76 KČ 76 380.00 Kč 76 380,00 Kč
114 210010451 vv'vod 230/400V ukončenx- svorkou ks 339,00 151,00 274,97 Kč 93 214.83 Kč 41 520,47 Kč
115 210110041 spínač zapuštěný vč-zapcjeni Ipólový^azeni 1 ks 10,00 0,00 88,60 Kč 886,00 Kč - Kč
116 210110062 2 PŮLOVÝ TLAČÍTKOVÝ OVLADAČ, POD OM, IP54 + ks 15.00 0.00 125,26 Kč 1 878.90 Kč - Kč

MINIVSTUPNi JEDNOTKA DALI (4x INPUT) - Kč - Kč
616 210110O62R0 ovládač tlačítko 1/0 Tango bílá ks 14,00 201,50 Kč - Kč 2 821.00 Kč
117 210110042 ROZBITNÉ TLAČÍTKO "TOTAL STOP” "CENTRAL STOP". S ks 2,00 2,00 305,52 Kč 611.04 Kč 611,04 Kč

ARETACÍ, IP54 - Kč - Kč
118 210110047 PODHLEDOVÉ POHYBOVÉ ČIDLO, IP20, lOOOW, RELÉOVÉ, ks 3.00 w 274,97 Kč 824,91 Kč - Kč

360st., DOSAH 4m - Kč - Kč
119 210110021 ipínač nástěnnv od 0*2 vč.zac)DÍeni 1 pólovv/ř. 1 ks 4,00 0,00 88.60 Kč 354,40 KČ - KČ
120 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapoieni průběžně ks 123,00 211,00 119.76 Kč 14 730,48 KČ 25 269,36 Kč
121 210111012 zásuvka domovní upuštěná vč.zaTtojeni průběžně ks 34,00 14,00 119,76 Kč 4 071,84 KČ 1 676,64 Kč
122 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojem průběžně ks 112,00 11,00 119,76 KČ 13 415,12 Kč 1317,36 Kč
123 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 42,00 42,00 125,26 Kč 5 260.92 Kč 5 260,92 Kč
124 210192561 přípojnice PHP ks 2,00 2,00 169,26 Kč 338,52 Kč 338,52 Kč
125 210192562 přípojnice PDP ks 12,00 12,00 169,26 KČ 2 031,12 Kč 2 031,12 Kč
126 210192121 zásuvková SKRIN Ix400V/C16A 4x230V/CI6A, ks 6.00 0,00 2 749,68 Kč 16 498.08 Kč - Kč

UZAMÝKATELNÁ, CHRÁNIČ 30mA, IP54 - Kč - Kč
127 210192121 rozváděč RH (sestava viz výkres 701,702) ks 1,00 1,00 9 287,81Kč 9 287.81 Kč 9287,81Kč
128 210192121 INSTALAČNÍ PODLAHOVÁ KRABICE PRO PŘIPOJENÍ ks 6.00 6,00 2 749,68 Kč 16498.08 Kč 16 498,08 Kč

MASÁŽNÍHO LEHÁTKA (sestava viz vxircs 702) - KČ - Kč
129 210192121 INSTALAČNÍ PODLAHOVÁ KRABICE PRO PŘIPOJENÍ LAMP ks 2,00 0,00 2 749,68 Kč 5 499.36 Kč - Kč

(sestava viz vřkrcs 702) - Kč - Kč
130 210192121 bleskosvod a uzemněni včetně zemních prací - viz ks 1,00 u,uu 27496,80 Kč 27 496.80 Kč - KČ

výkres 70L 702, 705 - Kč • Kč
630 210192121R0 bleskosvod a uzemnění včetně zemních prací - viz ks J,D0 65 854,20 Kč - Kč 65 854,20 Kč

výkres hromosvody - Kč
131 210192121 kabeláž dle požadavků saunové technolOKÍe - viz ks 1,00 1.00 4 301,72 Kč 4 301,72 Kč 4 301.72 Kč

výkres 701,702,703 - KČ - Kč
132 210192121 trubkování dle požadavků saunové technologie - ks 1,00 uoo 7 589,12 Kč 7 589.12 Kč 7 589,12 KC

viz sy'kres 701,702, 703 - Kč - Kč
133 210192121 ovladače dle požadavků saunové technolonie - viz ks 1,00 1,00 14 744.40 Kč 14 744,40 Kč 14 744,40 Kč

vx'kres 701, 702,703 - Kč - Kč
134 210192121 úprava uzemnění stáv. objektů včetně zemních ks 1,00 1,00 13 076,26 Kč 13 076,26 Kč 13 076,26 Kč

ipraci - \iz vvkres 701,706 i - Kč - Kč
135 210192121 idopln^ osvStl. vchodbS stáv. objektu - viz ks 1,00 9 165,60 Kč 9 165.60 Kč - KČ

fv^res 701,702 (lx původní svítidlo, 5m CYKV 3x1. - Kč - KČ
635 210192121R0 doplněni osvětí, v chodbě stáv. objektu - viz ks l.tXP 24 587,90 Kč - Kč 24 587,90 Kč

výkres půdorys l.NP (5x svítidlo + kabel + příslušenství) - Kč
136 210192121 doplnění rozváděčů stávajícího objektu - viz ks 1,00 1.00 21 386,40 Kč 21386,40 Kč 21386.40 Kč

vvkres 701, 704 - Kč - Kč
137 210192121 změna umístění 3ks původních pgukovych svítidel <s 1,00 0,00 15 276.00 Kč 15 276.00 Kč - Kč

AlO viz vi’kres 706 - komplet - Kč - Kč
138 210192121 osv. před vstupní halou (4x dekor, nástěnné LED ÍS 1,00 1,00 17 530,74 Kč 17 530,74 Kč 17 530.74 Kč

svítidlo, 20W, DALI, 1P64) - viz viícres 701. 702 - KČ - Kč
139 210192121 svítidla vč. zdrojů a přisl. (montáž a zapojeni) (S 1,00 0,00 124 316.09 Kč 124 316.09 Kč - Kč
140 210192121 ovládáni a fízení osvětí. DALI (HW, SW, :ks 1,00 0,00 41 550.72 Kč 41 550.72 Kč - Kč

nastav.,...) viz specifikace, převzato z PD ínteii [ - Kč - Kč

Montáže další oborv
součet 1103 004,43 Kč 1018409  ̂Kč

141 250020001 ’profil.konstnikce čištěni povrchu oceLkartáČem m2 40,00 40,00 90.05 Kč 3 602.00 Kč 3 602,00 Kč
142 250020101 |profil.konstiukce základní nátěr Isložkový m2 40,00 40,00 180,10 Kč 7 204.00 Kč 7 204.00 Kč
143 250020201 Iprofíl.konstrukce ostatní nátěrv lsložkové(2x) m2 40,00 40,00 180,10 KČ 7 204.00 Kč 7 204,00 Kč

Zemni práce
součet 18 010,00 Kč 18 010,00 JKč

144 460200263 vvkop kabel .rvhv šiika 50/hloubka 80cm tz.3/kol.5 m 105,00 42.00 255,14 Kč 26 789.70 Kč 10 715,88 Kč
1451 460120003 zához .lámy třída zeminx 3 m3 5,70 10.50 268,00 KČ 1 527,60 Kč 2 814.00 Kč
146 460230003 ámapro ipojku kabelu do lOkV tř.zeminv3/kol.5 cs 3,00 3,00 4 824.00 Kč 14 472,00 Kč 14 472,00 Kč
147 460420385 cabeLlože písek 2xl0-15cm betondeskx 50/20 na20cm m 105,00 0,00 182.24 Kč 19 135.20 Kč - Kč
647 451573111 ože pod potrubí otevřený výkop ze štíikopísku m3 ■ 6.90 1 018,40 Kč ' - Kč 7 026,96 Kč

92*,15*0,5 j - Kč

704 175101101
obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z hornin tř. 1 až 4 úložných do 3m 
[>d kraje výkopu m3 6,90 407,36 Kč - Kč 2 810.78 Kč
92*0.15*0,5 - Kč

705 162301 lOlROťVodorovné přemístím ijpaninv z hor. 1-1 do 500 m m3 13,80 79,80 Kč - KČ 1 101.24 Kč
706 [62701105R0( Vodorovné přemistíni r^paninv z hor. 1-4 do 10000 m m3 13,80 266,00 Kč - Kč 3 670,80 KČ
707 [62701109R0llPn|]latekkvod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km mS 13,80 12,77 Kč - Kč 176,23 Kč
708 167101102R0CNakládáni nvanin^ z hor. 1-4 v množství nad 100 m3 m3 13,80 42,56 Kč - Kč 587,33 Kč



148 460490012 vvstiažná fólie Ii5ca nad 30ctii m 210.00 79,00 16,72 Kč 3 511,20 Kč • 1 320,88 Kč
149 460490051 oddSleni a krvtí spojl  ̂do 6kV :ks 3,00 8,00 396,64 Kč 1 189,92 Kč 3 173,12 Kč
150 460560263 záboz kabelové nbs šíflca SO/hloubka 80cm tz.3 'm 105,00 42,00 189.74 KČ 19 922,70 Kč ; 7 969,08 Kč
151 460600001 odvoz zeminii do lOkm vé.poplaúcu za skládku |m3 11,64 20,13 511,34 Kč 5 952,00 Kč 10 293,27 Kč
152 460620013 piovízomí úpiava terénu třída zeminv 3 |m2 59,70 0,00 38.59 Kč 2 303,82 Kč - Kč
153 460200683 tVkop kabel.Tvhv Siflca 65yhloubka 120cmtz.3/kol.5 im 37,00 37,00 497,41 Kč 18 404,17 Kč 18404,17Kč
154 460030071 bouráni živičných povidiů 3-5cm im2 24,05 0,00 268,00 Kč 6 445,40 Kč - Kč
155 460030082 rézáni v betonu do lOcm Im 74,00 0,00 198,32 Kč 14 675,68 Kč - Kč
156 460080103 bouráni bet<uru tl. 1 Ocm i m2 24,05 0,00 482,40 Kč 11601,72 Kč - KČ
157 460490012 výstražná fólie šířka nad 30cm |m 74.00 0,00 1,00 Kč 74,00 Kč - KČ
158 460510031 kabeIov> prostup z ohebné roun plast pr.llOmm !m 111,00 111,00 1,00 Kč 111,00 Kč ; 111,00 Kč
1591 460560683 záboz kabelové rvhv šíflca 65/hloubka 120cm tz.3 jm 37,00 37,00 370.91 Kč 13 723,67 Kč . 13 723,67 Kč
160 460600001 odvoz do lOkm vČ.pjiplatku za skládku !m3 9,97 9,97 511,34 Kč 5 098,06 Kč ; 5 098,06 Kč
161 460650017 podklad a obetonování chiáničdc [m3 5,25 5,25 3 130,24 KČ 16433.76 Kč 16433,76 Kč
162 460650022 betonová vozovka vrstva lOcm vč.mateiiálu rm2 24,05 24,05 3 333,92 Kč 80 180.78 Kč 80180,78 Kč
163 460650046 li^as&ltt].4cmv2.materíálu m2 24,05 0,00 4 234.40 Kč 101 837,32 Kč - KČ
709 132201llORtK Hloubeni t\'b š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Im3 12.96 319,20 Kč - KČ ' 4 136,83 Kč

36*0,S*0,6 - Kč • Kč
132201119RLII Přípl.za lepivosUiloubeni níh 60 cm,hor.3,STROJNĚ Itu3 12,96 31,92 Kč - Kč 413,68 Kč
132212111 Hloubeni rýh š do 800 mm v soudržných horninách třidv tčžitelnosti I. skupidm3 8,64 1 270,00 Kč - Kč 10 972,80 Kč

36*0,4*0,6 1 1

OsUtní náklady
164 219990011 oststní nakladl, (zedničina, prostup v, diážkv. ;kpi 1,00 66 196.00 Ki! 66 196,00 Kí ' 66196,00 Kč

kspsv,úklid, koordinace, vM\čeni, zamčř^i. 1 - Kí - Kč
165 219990044 výchozí revize elektrického zaflzeni kpl 1,00 1,00 29 024,40 Kč 1 29 024,40 Kč 29 024,40 Kč
166 219990089 fotodokumentace kpl 1,00 1,00 15 276,00 Kč i 15 276,00 Kč 15276.00 Kč
167 219990092 piovádčcí (dílenská) dokumentace ‘M 1,00 1,00 19 858,80 Kč i 19 858,80 Kč 19 858,80 Kč
168 219990109 ptiplatck TIČR :kpl 1,00 1,00 28 515,20 Kč 28 515,20 KČ 28 515,20 Kč

sončet 1S8870,«) KC 158 STO^ni Kf







I ^LKEH 0»H







í l-“- a>

wriaWiil liU PMMéoiks M4 —i

10 ks s fmMtf 44 300^ Ke HltSM 9165,60 Ke 68

rychkKt až 1317 Mbps, SWfi stshdirdr 90211sft>io3)te, 
IkslNenca 24 SHz ■ S QHz, anttnnl srsttm UMO 3i3Qx2 
0,4/5 GHZ), 1 K RJ4S 1CV100MO0O pNt. Mpáfinr pomád :9J 
D4A / PoE, vfmpnt vTkon fi 2402 dBm <24/5 0^, raanhy 
175,7 X 175,7 X 43,2 imi, Ivnotnoali 240o, nwnttž na aď 1 
Shop, esilllkowanf a fcwnpitioW prs pouSf ta stivajMini

4430,04 mnsésaa 91286140

ti 1 1

6 ks 34S2S.60Ke 194«tt 3519,00 Ke 91

PstakilMtroniftpftfsrri 1XRJ451XUP/S, standaidnflM 
SlP podb RPC 3652, kodalv: a711 / a729AB / a722 » 
pwlovy pfapCnae LAN {100 Mips), Lco tnUi. <

progňmovaiskifeh Mévsa, t papirsvjm nápittm 1241 
Wniiovk Ukvatnioa, oMkdánl NasiDsti pamod dadtak plus i 
nlnus, navipaes pemeel 3 naMpainteh Mltak, vyailnéel 
leny, Msgraea poeitieev* tsiafenls <cn}, nap4)tn( pods IEEE 
e02.3s< Ml>e pomod PoE zdrojs, eÍHti5KMn7 a Iwmpaainí 
pro použKI as sUkrilbIrri pnky VoÍP

1 6826,12 — 763,60Ke iiHrmw

' ks i6in.«Ke • mao 1 222,06 K< II.OIA.m. 114 92 tozmiry 2iaciOCB29 nun, Isytf |P$3, naraz. napDad napia
PnF.48VM/a6n>*-<aBX*ta ' ks I61S246 >ae«ils« 122206 Ke • S3*at

1 ks Iiw 17«220Ke ÉlkJInk 456,28 Ke 5i.0i.4IM. 114 93 iwrajvio iitiM pra ' ke(ni«4aea^ a«di m 1 ks LiSÍJ •HO JI 69 456,26 Ke 4dlJ«M

1 ks rtffHtW 13 035,52 Kč fMsaa 3 664,40 Ke PÍ.OÍ.4.5M, B14 94 ■laudk s r pro ln■l^ll intarcaiMi, aTUo k. tevtB^t 3 564,40 Ke jmMtd

' ks $55547 Ke ■BIA* 1 $27,60 Ke yi.OIAM. 907 95

LAN oMadae v3.e t OSM moddstn RSM85 konvartoram a 4 
i«U vjslupy, ZiMadil funiea S8U moduki: OuHdenl pomod

iidklBSlach (dtMIsa ottvfisnTck Mfl, dilskta v]ípada] 
proudu, nIzM napH bitarta atd., OdeslUnl nam8fen}di api 
tloza HTTP pralokd rta sarvaty v pawé stanovaném easmém 
ntstvaki, OdssIlinlnanitrsn^ltdttstszaMQTTptocalidm 
wrvBY v pevné danoveném easovém kKatvaki, NapAjacI 
Mpétf: 646 V, PoE aldhmt 902381, Bhamat lOOMtv*, RsU: 
10 A. 125 VAC^ Piaeovnitiplsta: >20 až-^65 *C. Raaniiy: 67 
■ 67x 48 nao

’ ks SS5M ■ VBrar 1527,60 Kč .o—

t ks 100542 Ke saav 458,26 Ke m 01.4.907. 907 99
SpSSTpiSTtdien —
IWrs abémid a I2C, SpRar podvxuja až 3 anlmnea I2C, > Ib 1008,2 456,26 Ke dm

- ks • *1S H • 191440 Ke 455,29 Ke uiOlíía 907 100
a^li a dlu^r r Ai, pro LAN eitaiur imsaa

RJ12 6P6C pro pnmé pfipo^l m sbémid CC. (tasih 
méiani vtikostl: 0 ad 98,OK, pfssnsst 3H, Rozsa/i méTanf - ks 1914,6 • |vMi6S 456.26 Ke taim

’ ks 1 xj Hif 191449 Ke M J9«< 458,25 Ke 01.01.4.907. 907 101 Spetlabe: max SOu/L, Písemní rozsah: až 7 m, Ůhal pohledu: 
MMilood 3:t2ri:rMn

' ks 1914,6 'MUBdl 45606 Ke SHUW

-----!-----
SSn

' |•3744j•ig 
3 462,56 KC IŠTHB

TPT
- 'mS

ks imjtv 122206 Ke 01.01.4.901 907 104 *-r4i~ efs^, arv, ř.MA av.Vér, t(<neiii, iMireMf ks 3462,6 IdJWdi 122206 Ke

i  ■■■•§ .n

109
■ imiTi etnzovMeh, Vybavíme honeevé
tadpu iBsUivnIeh nislre)0 prs vyivéianf a spiévu ebathu. 
Obsahups celou ladu tuntel pro vytvořeni poutavého doláHho 
obsahu iako ia essové plénovéni a komplaxnl šprta



i 1—

tmtam HJ -----------ft;;;—^ ------- f\itji4ii<a M,

D ks ■dCMdi - Ki *lira* - Kí Df 01.4 <06 9*3

jTL—rii'i non-j' fiu vtniii iuul pru pcsvoí
OhkplKka min. OS’. T|p displ^»: Et^ LED BIU, Smart 
Siriaes, RozBarit 3640 X 2160, Feimáb UC. SrttMMt 350 
edinž. Kontmsc 4000:1, R4prKl0Wx2. Napffaiil: 100 - 240 
'é, Input CM«, HOMI ÍO {2}. HOCP 22, Starau kSni Jack, 
CnfthDMVAuA] (Canmn}, USB 20 ú, Oidput Stotse Mni 
Jack Exteenret RS232C(h/euQ ftni SMfw >«k. IU45, IR 
MMer. Razmiv; 1453,8 x 831J) x 463 nri. Hmotnott 24,8

- 00637,6 >‘i 644a ar 1 527,60 Ki

a Ia 117B30,73Ke 3 055,20 Ki 01.014.fOS. 809

—,- «or pni w'l ' pn pravil H '
Ohkipneka mil. 50*. TVp dsplafir Edgt LEO BLU. 8m*1 
eiaaga.RazRanC 3640 x 2190, FemKt UH3. Svibnat: 350 
etfnC, Kontrast 4000;1, Rsae; IQW x2 Nap^l: 100 - 240 
\f, Input CM-O, HDMI 20 (3, HOCP 22 Sltrae UH Jack, 
CVMOil/Audb (Ccrmen). USB 20 x2 Output Btoraa Mu 
Jack, BtLcontTot RSS2C(nftiu1) thru stáno jack, RJ45, IR 
censor, Rozmiry; 1236.1 x 707,9 x 46.3 mm, Hnwtnest 16,1

• M 58965,4 IBV 64 a 1 527,60 Ki 6 >aaa

i “ 4 277,2S Ke 1 527,60 Ki ^7.01.4.906,809 112
Jilt ocatv, s ntagravanou .i.-Fritrr,.. pra 
manlÉi manHarv s Mopflikau do 40*. dižfkja maaii ncMcni r ■ 2138,64 763, WKi Siaka

i 26 459,04 Ki ;ú1.4.I0S, 809 113
-■-•nea pra "íe-j v 1?.^!
midllinl Dbazovky, kanfiiiaca c MaLbik, vyMlknI ““ 13 29,02 Ki crav^f*

16 had - Ki •MN6 11 406,06 Ki lie e-MgiaCa s, idMi-triO 8.:'ir>n>i a íip..' ra
nsivi i !-&AUrTV,n M iMd 66 712,MKi

1A lil

1 soubor - Ki 1 irosH 120 , tiibg- nf-.-vn, -arw î! ntltlvarJ, ( soubor a 6110.40 Ki TsN^a
-JBJUJ

»niOM«Mč »«M4IN0 Ijibrfitw fcnwasu a*«ttR»^£6tV

22 ks tbDVW 100 <31.60 Ki mum 19 044,08 Ki •■">1-' “‘7.t10.«í 134
1- ÁfT.. ternr; CW-t ft*'.' Jih^lIlT^- Mi’
I20fi, R 30m 1410, Re7, daitiAktrany a kcnpatUil pro 
!- ,74 f (MJaiTd h-pS. 017,1

23 ki 4582,8 iaa»,»a 665,64 Ki ifibIJRIt

■> n • Ke
Lrtte" ^-n-i^'iiacf...- ' ks H'l VI

-1 - ^.áVs

ft 2 036 60 Ki —^—

Mt
hit-

' ks 36 615,76 Ki 1 016,40 Ki 1.-I.014.8Í4 132

K266: U.RB3, max. raiitaiil IP zástamu 12 kRx, daiavt 
pxapuRnattOnJOul) 320 / 2S6 Mbps, bazHDa max. poia' 
HDD 8. popiachovf vship / výstini 16 / 4, audovstup 1, 
vjship pro monitor 2 x VGA: 2 x HOMI, podpora RAIDO; 
RAIOI; RAtCS: RMOIO. USB 2 X USB 20; 1 x USB 3.0. 
ESwmK 2 yfdtoincijza, eaitHavaný a laimpallšN pia

s ks 39615,78 1 018,40 Ki 1 F4a»

nlr-: ’ 5’-*J'raida<i6f» |t-..-.-91/7 -----------------iw««il
íl «KI, •IíjL «r )• ., '- J ttaOK

1 ft - ní ■ iJTfíiTlU ■ni —1— n --------- ,

a KS 79435,20 Ki ■ MM ti 6 110.40 Ki 01.4.897. OO^ 81 139 PC

pracovní tosnka PC, lonRguraea PC do systtmav^h 
potadsvkO pouZMba záznamavfho a Mbrazovacnn SW, 
(HMmtklI hanfiguiaca PC; knal 8x3,2 MHz, Mabaa 10,16G 
UM. 1TB WD, DVDAOM, zdoj 600W, pralasioftákil 
TBAcká karta pro dva monitoiy & HDMI/OISPIAV PORT, ix 
(ITeválarli lOWlOOOBASE-T.mjri, Ittvasnice, pn]viiz2417

] ks 26476,4 satane 2036,80 Ki I>i6aa

3 “ n aftcMf 64 159,20 Ke 4 56260 Ki ■Tt.0f i.i07. liO, 11 140 :i060p), 1x HOMI, 1x OVI, 1x VGA, stondird VESA, barva 3 ks 21386,4 arazkkL 1 527,60 Ki aaiaa

-•nr-r-.T-rarm
--C -1 1.1$ f f.- 'OIprUK* • -' * •' ' -rr-v-n - .-mí n*a.lai«lvl 1 |ii> ro »• 'íiSSiic



HI II

I

n

n u

ůími
Ls|;|s|

lii!”
i I I

lilii
m

I

ii n
iS

nil

l|&
a IIL
Iřííl

III
li!

lillll.illl

TTf

ni!
i'i

II
Í ■

iii

IT
u

ii
i I

r-f











4.SOO - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém PZTS

Změnový list č.OS (bez změn)

PeleikoW rozpofeat

Lázné Aurora Třeboň
Rozšíření saunového provozu a wellness služeb ZD D8PS

Rozpočet
D1.01.4.800 - Síaboo»rciudá dektrotechnila

PA řMíSV OOlEIŽKV množství iTviažství MJ DodMv PoznámkaTfP PoM CsA* osCbsmtKé) Cena
1

PopUohovV zslMSMÁovioI a ttatovv ayatám > PZTZ IM €07.90 Kd 49m.t4ICÁ

1
POZNÁMKA: Te^nlcké řešeni PZTS )e navrženo Jako rozšíření stivajícího systému. Veškeré nové komponenty musí být plné HW, SW a datově kompatibilní bez použití dalších 
komponent a certiflkovány pro použiti v rimci provozovaného stávajícího systému.

2 Řídicí svstém v LA.G120d (Obiekt **6**. m,č.120' ________
3

průmyslový digitální převodník sběrnice RS485 nebo
RS4^ na optické ^dákno, 1x SC/PC optický konektor s 
WDM, 2x RS48S , 1x RS422.1x digitální vstup, 1x relé NO 
1x relé LOCK NO/NCTDW, přepěťová ochrana, napájen 
líMOVAC / lO^VDC

1 ks TSU 7 536.16 Kč «14l 916.6 0103.4.813

4 19" univerzální oolice 1U s lištou DIN oro instalaci 1 1 ks 45828 Kč 143;* 152,e 0103.4.813
5 sooiovad sad 4x Šroub oodožka matice i M6' 1 1 ks ea:« se oi kí ao.fl S6.C D1.03.4.813
6 LC-SC SM 2m CKoookjvacI kabel 1 1 ks itu 191.46 Kč 112Í 112.C D1.03.4.B13
7 nesoecifikované nflelušenstvl 1 1 % H1.5 191 46 Kč M.e 50,9 D1.03.4.813
8
9 Modult systému
10 sběmicová LCD Idáveenice 4 4 te N wm 13 850 24 Kč 3258 9 3.4.806. 813
11 modul iinkovY vstuců/ vystucú 4 4 ks 12220 80 Kč ' iiíi 3258 9 3.4.806. 813

12
pomocný systémový zálohovaný zdroj v krytu 12V/2,75A v
krytu s vestavěným koncenti^orem, systémové 
monitorováni stavu zdroie

1 1 ks 7>0.8 7 943,52 KČ 1120,2 1120,2 D1.03.4.B06. 813

13 záložní akumulátor 12V/18Ah 1 1 te 1 0S9 69 KC U6.3 5092 D1.03.4.8O6. 813

14

průmyslový digitální převodník sběrnice RS485 nebo
RS422 na optické vlákno, 1x 8C/PC optický konektor s 
WDM, 2x RS^5,1x RS422,1x digitélnl vstup, 1x relé NO, 
1x relé LOCK NO/NCTDW, přepěťová ochrana, napájen 
10.3ŮVAC / 10-60VDC

1 1 ks 8 045.36 KČ aiid 916,6 Df.03.4.806, 813

15 19" univerzální palice 1U s lištou DIN oro instalaci 1 1 ks 458 28 Kč ISt.6 152.6 01.03.4.606 813
16 scdlovacF sad 4x šroub c^ložka matice - M6' 1 1 ks .5M 56 01 Kč 58.0 01.03.4.806. 813
17 LC-SC SM 2m oropořovaci kabel 1 1 ks 1*1.8 191 46 Kč iS iÍM 01.03.4.806 813
18 nespecifikovaně příslušenství 1 1 % 1 018 40 Kč 101M 1018,4 01.03.4.806. 813
19
20 Detektory

21 detektor PIR digitální s držákem, vějíř 15m, montážní výška 
1,8-2,4m, EOL, certřfikováno dle ČSN EN 50131 stupeň 2 11 11 ks 8 401,80 Kč 356.4 3920,6 01.03.4.806, 813

22
detektor PIR+MW digitální s držákem, vějíř 15m, montážní
výška 1.8 -2,4m, EOL, certifikováno dle ČSN EN 50131 
stupeň 2

3 3 ks SOOS.J 3 207,96 Kč a5«.4 1069,3 01.03.4.806. 813



23
IR Závora 2>papr$ková, dosah 20 m, bez synehronízace, 
morttáž na ze<f nebo na trubku (průměr 32-48 mm), IP65, 
certifikováno dle ČSN EN 50131 stueeh 2

1 1 pár 11117 S 16 127,52 Kč satoA 5092,0

24
atyFHcI^ dižák ve tvraru "L'* pro distanfini Instalaci IR závory 
0.4m od stěny, průměr 32-4Bmm, povrchová úprava žárový 
zinek nebo RAL dle mZadavku arohitektonickěho feěenl

2 2 ka 4I1IÍ1 9165,60 Kč 5192' 1018,4

25 tísňově tlačítko vMooně s oamětl twolachu 2 2 ka 1527.60 Kč 4l»J 916.6 UÍ.C3.4.8CC Sí3

26
magnetjd<ý kontakt čtyMrátový s pracovní mezerou min. 
25mm, certifikováno dle ČSN EN 50131 stupeň 2

8 S ks vrvi 4 977,92 Kč 1S64 2651,5

27
krabice svorkovaci 12 + 2 Šroubovací svorky, certifikována 
dle ČSN EN 50131 stupeň 2 6 6 ks 794,34 Kč lajJi 733,3

28
29 Ostatrrf zaflzeni
30 siréna vnitmi 1 1 ks wmx “ 998 03 Kč sni 5601
31
32 Ostatní výkony
33 7áka7niri(4 text 40 40 ks - Kč H.C 22404

34 programováni, základní oživeni, základní nastaveni,
základní uvedeni do wovszu 1 1 soubor - Kč 8147,2

35 zaSkolenI obsluhy a ofedáni dlls 1 1 soubor - Kč I55Í 5092 C
36

Rozvody a BalArelnidálaM milafiil Ki 11Í773.C4KÍ
37 ElsktrelnitiMnl mateijál
38 F(^06 kabčf EdětovscI 480 480 m lOJ 4 886 40 Kč ».! 127104 D1.Q1.4.8G6 809 8;<
39 SUPERBUS AB01 kaoei soáiovasí 225 225 m 19 4 4 353 75 Kč 36.9 5958.0 Ů1.01.4.8C8 8i4

40 PVC 20mm trubka ohebná 320N vč. pNsluSenstvI pro uldádádáni do 
zdivá stroou a ocdlahovvch konstrukci 635 635 m •t 5171,18Kč 407 25849,5 01.01.4.806. 809

41 držák kabelového svazku nebo ohebné trubky vč.
stahovacího sésku a kotvícího ort^uienstvl 317 317 ks 2 585,59 Kč 161 SB1S.2 D1.01.4.806. 809

42 3S}(200 Dátek vázací 100 100 ks 611 00 Kč 6.S 917 C DÍ.01.4.8C5 809
43 HL8mm hmoždinka 407 407 ks il 2 400 00 KO M 3734 5 D1.G1.4.SGS 809
44 4.5 X 60 vrut 407 407 ks 61 2 488.30 KČ 6,3 3734 5 Df.07.-4.S55 K>9
45 osazeni hmoždinky 407 407 ks - Kč •; 3734 5 01.01.4.806 809
46 30kQ sádra stavební 1 1 ks iSjŤl 1 527 60 Kč Wj 1527 6 i 1.01.4.806 6Ú9

47 požární ucpávky a požárně bezpečnostní opatření na
kabelových dle Dožsdavků TZ a PBŘ 3 3 % 2 291,40 Kč T63.t 2291,4 D1.01.4.806, 809

48 cKxfružný instalační materiál 3 3 % 763 1 2291.40 Kč mi 22914 Di.Gi.4.806 809
49
50 VnWnf rozve*^
51 značeni trasv vedeni 635 635 m - Kč tu 116304 Ú1.Q1.4.806 e09
52 cráce scoiené a naooienim na NN rozvody 1 1 ks - Kč 2036 8 1)1014 806 eod
53 cráce scezené e uzemněním ústředny / rozvaděče 1 1 ks - Kč 4i- 458.3 01.01.4.806 609
54 měření kabeicrvvch úseků 35 35 ks - Kč 7B< 2673 3 01.01.4.806 809
55 ukončeni žil kabelu do 2 5mm2 140 140 ks - Kč 78 4 10693.2 DÍ.01.4.8CS 809
56 závěrečné práce na rozvaděči slabcoroudu 1 1 ks - Kč S0«2,0| 5092 C D1.01.4.8C6 800

57 náklady spojené s úpravou barevnosti koncových prvků dle 
p«řadavkCt interiérově řeSenI 1 1 soubor - Kč SdOí.ol 5092,0 D1.01.4.B06, 809

58 1

59 DrářKy, arostUBv 1

60 zhotoveni drážek a Ofústuoú ofes stavební konstrukce 1 1 soubor 5E3 5 092 00 Kč 5091 d 5092 C 01014806 809
61 1



62 Hodinové sazbv
63 integrace nových instalaci do stávajícího systému a práce

na atávallelch svstémecri 4 4 hod - Kč 712Í 2851,5
63 koordinace prací s ostatními profesemi 8 8 hod - Kč ----------------?ui 5703 0
64 závěrečné iváce na ústředně PZTS 4 4 hod - Kč ----------------m 2651 5
65 komplexní interní odzkoušeni a uvedeni do provozu 8 8 hod - Kč mil 5703 0
66 závěrečné komplexní koordinační a funkční zkoušky

systému PZTS 4 4 hod - Kč TÍ2.1 2851,5

67 zkuSeon' provoz, dodatečné úpravy v nastavení systému
dle púřadavků provozovatele 4 4 hod - Kč 2851,5

6B základní úkOd staveniště 4 4 hod - Kč 407.4 1629^
69

TMhnMcá tfokitffwntids D.0
70 Projektová dokumentace SKUtečného stavu v tištěné i

elektronické editovatetné podobě 1 1 soubor 8 147,20 Kč 0,0
71 Dílenská dokumentace 1 1 soubor 10Uk4 1018 40 Kč oo
72 výchoz! revize elektrického zařízen 1 1 soubor COKd 5 092 00 KČ oo
73 Zkouška ryovozuschocnosti 1 1 soubor éSBOM 4 582 80 Kč 00
74

OsWnl náfcfiidv - i«i lamMK*
75 Doors-yil 16 16 % - Kč 7332 S
76 Přesun 36 36 % ec - Kč 1^31 8

PPV 6 6 % 00 - Kč 5193 8
78 HákladY na umlsténi a zabezeečení smnoviště 1 1 % - Kč 4582 8
79 Náklady na likvidaci odpadu 05 05 % ^---------s - Kč 22914

1.................................................................................... .......
i kdyby projektová předložená dokumentace cokoliv opomenula. V případě, že dle mínění nabízejícího je tomu tak.

uvedeny jako minimální Oroveft použitého standardu a dodavatel je může na základě předchozího písemného souhlasu projektanta změnit a to zejména s ohledem na jim 
uvažovaně a standardně používaně systémy.

CELKEM bez DPH
zaokrouhlováni-zména -0,06 Kč proti ZD



Zminový list i.05











Pcioa(i»r>K>a»e«t



Potožfcovv rezDoert



S.100-
Změ

Technologie vodního hospodái^tví - interiér

_ _ : i
1

nový list č.OS
—

1 1

Pozice

ZD
množství
původní

ZDisdn.coiM

—nr—
Původní

CMía

—Zin—
Půvocbif

COM

zo
Původní 

CMía concMn;
ČMo na

PčlóHy Zkráceny text dodéAv - montiSe MJ POČET dodAvka MOhíTAŽ POČET J.CENA dodAvka MONTÁŽ

1. OCHLAZOVAC1 BAZ£N
1------------------------ ------------------------------------------------

OKRUH FILTRACE A
S=7,Cf■i1^■ V-3.č.n . T= do12*C- Q^3 Sm'/h; Tsl.Ohod.- 30m‘/Mn'

1.1 A.1 Pai:ď4 mtr z fccíiT^rovétTO laminátu vodou: ke 1 ----- nmUM 77 595.7 Ki 77 59S7Kť 1 77 5957 77 5957IV
n.ÉOQ mm, vrstva Mm; pymlenlUbO
niescrrf vveon M m'i|i

rrchlrt 30.0 rrMfm*
Vyrcbeno 2 no^aateiu a skelného vlákna ve zcela netorozi-
vmm ávěvedeni.ricovntiMt S,0IViicni2
- áw féru ■ mteveno kolaktcrovvmi ramanv
- cůdstaveez aslvesteru a skelného vlákna
• záeca ów vwouitinl va* i olaku
• boCni revizní víko er. 400mm
•homi rvďioudvTmávikovr. 400mm
- odvzduiíWivacI ventil
• ventil na vwšutitnl
• 6 eestnr ventil 50

1.1.1. FaraSní oWtové náia^ • kFemiief písek 380 teti 1 792,0 Kč 1792 0K> 280 *-osí 1 800 4 1 8004*'i
Frakce PROZ-OSPAPSO
Frakce PR10-12 PAPSO

1 11 J Aktivované filtraáiti médkim- skelný, t^drofobní, fitra&nl materiál
s tltračnl schopnosti zachytit až 05% částic a nečistot velkosti vétil než 
1 mBuon, zachycováni nečMot nazáldecié chemlcky-tepehého 
aktivačního procesu vytváfejlcfho volné radiály (elektroitatická 
vhstnostl) chráníc] fItraSnI materiál pFed kolonizaci bakteriemi a tvo^-GDu 
biofibnu - blo-rezistentni. Vyroben z barevného tMa obsahující potfebné 
oxidy kovů. Použité frakce: Frakce 1 = 0,4-0,8 mm a Frakce 2*0,7- 
2,0 mm. Materiál ve RHračnlm loži nehrudkevati a nedochází k vytvářeni 
ptererančnich cetL

kpl

1.2 Horizontální obéhové čeittedlo filtrace vč. etedflltru. u 1 i7«aai«il 12 902,6 la 12 602.6 M 1 129026 12 9(0 6

-pftkon MkW
• tSlo čerpadla s lermoptuJu
• olátW 2950 ot./min.
• 230V. 50 Hz



Pozice

ZD

nwiožstvf
pAvotfnf

ZD|«dnx«iHi

u<

Původní

cMía

Púvodfli

cena

ZD
Původní 

cona coMtem

6Wo ne
VVMkM Zfciiceftv text dodáiikv ' montáže MJ POdET dodAvka MONTÁŽ POČET J.CENA dodAvka montAž

. {incú!«nf D63 / D63

1.4. AA Autoinetickiminclsdávkoveclstance Cl oH Redox,tetiriiii ks 1 1S8 763.2 KS 158 7632»i^ 1 Hn5T»7 156763.2 158 763 J KE
Autem, mind ■ Kauliéni zilbeni vi. tend • mind komorv
mlaocrccfeor. Uzení dújitilní ukazatel možnost r/< not dat
na PC namontováno na náttinca
^•ména dfiOiura PH(pHtonda 0.0 >14,0 pH)
MkP Tnifi l^áDoXa dtv!LL|E d4ir:<!mpeanfta lOOOmV,
FCL-márí voItV t divkui* voii? chlor (FCLaonda 0.0* 5,0 opm)
TUP - li>pA*ilii iraptahi! eorviD tVdb'Ci
FLOť>^iH.4 'teukuřt Rok.ilint
v( konetrukce na ihiviieni dávkováni
Ovládad wdndka PC bude .^-Mvtna vvvucnim BTiikeoiA''^
modulem Di4r20mA a modiiem e rozhraním R5485 • Modbue RtU

Automatická dávkovači danice:
1.6. M ■ 1 X dávkovači ttaniceorD korekci Cl ržO-54 Ifh^ ka 1 144?2.0U 14472.0 KS 14 472 0 1 lad^MI 14472.1] 14 4720 KE
1.7. AA • 1 X dávkovači ataniee nro korekd cH r7 • 18 liTn ks 1 tadriaiA 14472.0 KS 14472 OKí 1 licnna 14472.0: 14472 0h,E
1.6. AJ • 1 X dávkovači etanice flokutantu r4 • 8 ifhi ks 1 MCMId 14472.0 KS 14 472,0 Ki 1 Í4 47M 14 4720 KE

cichvttTf kai'ivlr ood chemikálie It ' i —tbctS 12060.0 KS 12 0600KÍ 3 4«sÍ3 120601] 12060 3 KE

1.6. AA Elektnventfl mifená wct ON2S ka 1 13on4H 13 076.4 KS 13 0764 K6 1 I3076.4I 130784M,!;
• bez mudu zavfeno
-tdo moaaz tlakow odlitek
'VdtFnl poAvbivá Sáet z nerezová ocev
-krrtllP65
• ovládací nap. 230VAC

1.10. A.11 ‘̂ixbil trujkomir ka 1 SSJJS 30 814.6 KS 30 6146Kč 1 306146 308146KE
pnmur 0U. kiMtko.'i' ví. dmHálnlho víttui^
-aadlová ob^ImKy
• tnimai bfůtoku
-rrwnitor

1.11. A.12 Vedcmir dooLuitiné von dc rirovnávacl ke 1 TTiora 11 663.8 KS 11 6638KS 1 tticiilSi 11 863.e 11863.8 Kč
nádiže 032
• t-xluti4>20lTlA impiZml ■'íituo

1.12. A.19 EtektroventN na doc nwPiné vodi D32 ka 1 ii«r;sá 15651.2 KS 15 6S1 2 KE 1 ifWTra 15651.2 1S6S11 KE
- baz čmoudu zavleno
-ták) moaaz.Uakoi-i odHtek
- vnitřní Dcr  ̂bllvá áétt z nerezavá ocd.i'
- hrvti IP65
• ovládací nap. 230VAC



Po^

ZO
množství
pAvoilnl

ZDJ*dii.c«na

—ar—
Původní

CMM
dbd*v4(4

--------VT—

Původní
cona

ZD
Původní 

cona colkein
Čí*i na

poloiícř Zfcrácacp text dodá vin • muitáže MJ POČET DODÁVKA MONTÁŽ POČET J.CEH4 DODÁVKA MONTÁŽ
1.13. l^olypropy<«novB izoÍevari» UKrmtieni naurl o oujetnu 3,>i' ka nmns IIOIdSOKS 110 148,0 Ke 1 MUkM 1101460 110148.0 KJ:

Nádr2 NN Ssamgnosni dvoofíMifová izolovaná PST EPS
Rozmérvafikflvnl2000x1500nvii ťřlki 1400nitn
Rozmérvnttřni 1640X 1340mm vv4<u1315min
\/l«z a hami hranv TOCMTOOmm
PnrMrr:2xD63lK090
Barva mataiiilu iadi. Tanta matariál aplAuJa požadavky na výrobky
pneházaiid k prmému tnrk'.i a pcnnu vodou.

Jedná ae o izotovanou nádrž itožonou ze dvou pláifCi. První nosný 
pláif jt sily maieriálu 15 mm. Na lento pUif je pomocí venkovních 
ilaatovýeh pedpár Na tento pláSf jsou pfivaženy držáky PST. Náaiedni 
la via oMoženo PST EPS 50 mm tak, a^ nevznikal tepelný motl. 
ízoiaca je potom obalená daHl vrstvou PP desek tl. 5 mm. Tim nedojde 
v budoucnu k puákozanl cury^yrtmi.

1.14. PotrulM PVC4I v(. uchycovacii'0 materiálu kpl 1 93 499.8 Ke 93 499 8 Kt 1 i «aua 93 4998 934998K4

1.15. Leoldio [70 tepenl PVC4J ko 10 5 231.4Ka 5231 4Ke 10 -----------BITB 5231.4

1.16. Aedídle pro leptnf PVC4J 1 5 —Bsa 1 608.0 Ke 1 6080Ke 5 ' ■■»*« 1608.0 1 608 0 kJ

1.17. Oooiiva a montáž uvedená teehrtt.4c)ule ks 1 —SKiS 96398.5 Ke 96 398 5 Kí 1 ‘ mUUH 96 398.5 96 398 5 KZ

Tepelná izolace >:ttubl PVC^ kbl 1 9mia 23S45.4KS 23S454Ke 1 r-SOTia 23S4S.4 23545 4 KZ
D50>D160

“imromr um JI Mé ’ i '.i 14 ' mnr.i



5.100 - Technologie vodního hospodářství - interiér

Změnový list č.OS

■ n ZĎ
POPIS POLOŽKY J.CENA

fo(rr MJ Kč bez DPH

1 119 PARNÍ KABINA 7 iembezř)PH

----------------ZD---------------
Původní cena celkam

bKom

Konstrukce kabiny SxHLxV [n].: 2.6x2.0x2.1/235 "

Koniirukca kabina ŠxHLxV Iml- 3Jx3.13x2.1/1.4 «

1

Konstrukce lázně z EPS2005 se síťovinou tl. 4 cm. souvrství: štěrkový povrch se 
síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema (Připravena pro následnou pokládku)
- tj. stěny, sedáky, strop klenbový, výparník. Dokumentace

1 kpl 123 522 0 123 522
Konstrukce lázně z EPS200S se síťovinou tl 4 cm, souvrství: štěrkový povrch se 
síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema (Připraveno pro následnou pokládku)
> tj stěny, sedáky, strop pultový, výparník Dokumentace

1 ¥ 123 522 123 522 0

2
elektrické topení pro sedáky, podlahu - 150W/n2 s teplotním čidlem a řízením teploty

1 kpl 35 166 0 35166
elektrické topení pro sedáky, podlahu > 150W/m2 s teplotním čidlem a řízením teploty

1 35 166 35 W «

3

dveře do parní lázně 700 x 2000 mm včetně AL zárubně s eloxovaným povrchem, pantu a 
skla ESG tl.Smm, čirým nebo BRONZ

1 ¥ 36 934 0 36 934
dveře do parní lázně - x 2100 mm včetně AL zárubně s eloxovaným povrchem, pantu
a tkla ESG tLSmm - čirá. Madlo tvou H - 1100 mm 1 kpt 55 453 55 453 1

U dodávka a stavba (montáž) lázně včetně spotřebního materiálu 1 kpl 138 914 0 138 914
dodávka a stavba (montáž) lázně včetně spotřebního materiálu 1 ieL 169 901 169 901 <
ttchnoiogic Ii2ně 0 0
Profesionální parní generátor pro veřejný provoz s výměnným, rozebiratelným cylindrem 
pro lepší čištění 11,7kW/15kg vodní páry/h, automatický proplach

5 1,00 ks 119 232 0 119 232
Profesionálně parogenerátor pro veřejný provoz s výměnným cylindrem 11.7kW/15kg vodní 
oárv/h. automatická oroolach 1,00 ks 119 232 119 232 t

6
dávkování esencí pro 1 druh vonné esence * dávkování solného roztoku do lázně soldos

1,00 1,00 ks 100 353 100 353 WO 353
7 startovací dávka esencí a solanky 1.00 1.00 ks 2 693 2 $93 2 693
8 ventilace pro lepší promíchání páry v parní kabině, mezi podlahou a stropem 1,00 1,00 26 002 2$ 002 26 002

9
parní vedeni v CU provedení s napojením pro dávkování esencí, průměr vedení 40 mm

6,00 m 2 341 0 14 046
parní vedeni v PLEX/NEREZ provedení s napojením pro dávkování esencí, průměr vedeni 
Kmm 4.00 n 2 341 14 046 0

10 LED liniové osvětlení pod lavicí, vhodné do parní kabiny 4,00 4,00 m 6 651 2$ 605 26 605

11
hadice pro oplach včetně armatur, ukončené sprškou

2,00 2,00 ks 4 310 B 621 B 621
12 reproduktory (pár) - bez zdroje hudby 1 1 pár 6 360 6 360 6 360
13 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1,00 1,00 ks 3 697 3 697 3 697

14
montáž technologie, vodoinstalace, elektroinstalace a spotřební materiál

1 1 kpl 14 760 14 7B0 14 780
obklady a obkladaíské erice 0 0

15 Obklad keramikou - stěny, lavice a podlaha 60x120 34,27 m2 2 361 0 80 916
Obklad keramikou - stěny, podlaha 80x80 * prořez 28,18 m2 947 26 6B6 t
Betonové lavice - RAL (... .), tvar lavice dle dokumentace 4,20 m 7 486 31 441 «

17
stavební chemie - dvousložková lepidla, epoxidová spárovací hmota, hydroizolace apod.

35.73 34,73 m2 1 919 66 646 68 567
18 kompletní obkladaČské práce uvnitř kabiny 35,73 34.73 m2 2 763 95 959 98 722

19
finální stěrka * barva stropu • dle výběru - jedná se o dvousložkový epoxidový nátěr

5.93 5,93 m2 955 5 660 5 660
CELKEM wm

0

2
222 parní kabina 0

^ rn 0
Konstrukce kabiny ŠxHLxV |tn]s 3,2x2.98x2,1/2,55 0

0

1

Konstrukce lázně z EPS200S se síťovinou tl. 4 cm, souvrství: štěrkový povrch se 
síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema (Připraveno pro následnou pokládku)
- tj. stěny, sedáky, strop klenbový, výparník. Dokumentace

kpl 1B0 611 0 180 611
Konstrukce lázně z EPS20QS se síťovinou tl 4 cm, souvrství: štěrkový povrch se 
síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema (Připraveno pro následnou pokládku)
- tj stěny, sedáky, strop pultový, výparník Dokumentace

t kpl 1B0 611 1B0 611 0

2
elektrické topení pro sedáky, podlah - 150W/m2 s teplotním čidlem a řízením teploty

kpl 29 258 0 29 258
elektrické topení pro sedáky, podlahu - 150W/m2 s teplotním čidlem a řízením teploty

> kpl 29 258 29 254 0

3

dveře do parní lázně 700 x 2000 mm včetně AL zárubně s eloxovaným povrchem, pantu a 
skla ESG tl.Smm, čirým nebo BRONZ

kpl 36 934 0 36 934
prosklená čelní stěna a dveře do parní lázně 800 x 2400 mm vČ. pantu SKLO-SKLO a skla 
ESG tl.Smm. čiré. Madlo tvDu H - 1100 mm 1 kpl 191 707 W 707 0

4 dodávka a stavba (montáž) lázně včetně spotřebního materiálu kpl 166 645 0 166 645
dodávka a stavba (montáž) lázně včetně spotřebního mat^rllu ) JíěL 211 626 211626 0
technoloQte lézně 0 0



Profesionální parní generator pro veřejný provoz s výměnným, rozebíratelným cylindrem 
pro lepší čištění 19.SKW/25kg vodní páry/h, automatický proplach

5 1,00 ks 140 220 0 140 220
Profesionálná parogenerátor pro veřejný provoz s výměnným cylindrem 17 3kW/23kg vodní 
páry/h, automatický proplach

1,QŮ ks 140 220 140 no 0

6
dávkování esencí pro 1 druh vonné esence * dávkování solného roztoku do lázně soldos

1,00 1,00 ks 100 353 100 353 KtO 353
? startovací dávka esencí a solanky 1.00 1,00 ks 2 693 2 693 2 693

8
Ventilace pro lepší promíchám páry v parní kabině mezi podlahou a stropem

1,00 1,00 kpl 26 002 26 002 26 002

9
parní vedení v CU provedení s napojením pro dávkování esenci, průměr vedeni 40 mm

4,00 m 2 341 0 9 364
parní vedení v FLEX/NEREZ provedení s napojením pro dávkování esencí, průměr vedení

4.0D a 2 341 9 364 e
10 LED liniově osvětlení pod lavicí, vhodně do parní kabiny 8,00 8,00 m 5 315 42 520 42 520
11 Optovláknové osvětlení “Hvězdné nebe“ (lOObodu nahTozptxH 1,00 0,00 kpl 76 632 0 76 832

12
hadice pro oplach včetně armatur, ukončeně sprškou

4,00 4,00 ks 4 310 1? 241 n241
13 reproduktorf (pár) - bez zdroje hudby 1 1 pár 6 360 6 360 6 360
14 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1,00 1,00 ks 3 697 3 697 3 697
15 montáž technologie, vodoinstalace, elektroinstalace a spotřební materiál 1 1 kpl 14 780 14 780 14 780

obMadír a obkladallskě oráca 0 0
16 Obklad keramikou - stěny, lavice a podlaha 60x120 46,00 n2 2 361 0 108 612

Obklad keramikou - stěny, podlaha 80x80 * prořez nfib mZ 947 31 30* 0
Betonové lavice - RAL 1... }, tvar lavice dle dokumentace

5.86 m 7 486 43 868 1

18
stavební chemie - dvousložková lepidla, epoxidová spárovací hmota, hydroizolace apod.

49,80 18,60 m2 1 959 36 834 9? 570
19 kompletní obkladaČské práce uvnitř kabiny 49,80 18,80 m2 2 652 49 867 132 094

20
finální sfěrka * barva stropu - dle výběru - jedná se o dvousložkový epoxydový nátěr

9,80 9,80 m2 955 9 354 9 354
CELKEM , —------------- Ttm HH 1 ÍOI13Í

0

3
212 parní sauna VIP 0

^ rn 0
Kotstrukce kablnr SxHlxV Imt 2.02x1.95x2.35 0
Konstrukce kabiny ŠxHLxV lml= 1.9x182x2.1/2.3 e

1

Konstrukce lázně z EPS200S se síťovinou tl. 4 cm, souvrství: štěrkový povrch se 
síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema (Připraveno pro následnou pokládku)
- tj. stěny, sedáky, strop klenbový, výparník. Dokumentace

1 kpl 74 348 0 74 348
Konstrukce lázně z EPS200S se síťovinou tl 4 cm, souvrství: štěrkový povrch se 
síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema (Připraveno pro následnou pokládku]
- tj stěny, sedáky, strop klenbový, výparník Dokumentace

1 kpl 64 416 64 416 8

2
elektrické topení pro sedáky, podlahu - 150W/m2 s teplotním Čidlem a řízením teploty

1 kpl 12 337 0 12 337
elektrické topeni pro sedáky, podlahu - 150W/m2 s teplotním čidlem a řízením teploty

> y 12 126 12 126 B
3 vstupní prosklená stěna s dveřmi. Sklo ESO tl.Smm čiré, nebo bronz. ŠxV 1,8x2,1m 1 kpl 141 921 0 141 921

dveře do parní lázně 800 x 2100 mm včetně AL zárubně s eloxovaným povrchem. pantS a 
skla ESG tl.Smm BRONZ Madlo tvou H . 1100 mm 1 kpl 55 453 55 453 i

4
dodávka a stavba (montáž) lázně včetně spotřebního materiálu - v položce je i vyrovnání 
nodlahi v části nod VIP launou 711 1 kpl 116 664 0 116 664
dodávka a stavba (montáži lázně včetně spotřebního materiálu - v položce je i vyrovnání 
oodlahv v části ood VIP saunou 213 > M 116 664 116 664 B
technoloaie lázně 0

5

Profesionálná parogenerátor pro veřejný provoz s výměnným, rozebíratelným cylindrem 
11.1kW/1$kg vodní páry/h, automatický proplach

1,00 ks 108 203 0 108 203
Profesionálná parogenerátor pro veřejný provoz $ výměnným cylindrem 6kW/15kg vodní 
oárv/h. automahckv oroolach 1,W ks 108 203 108 203 B

6
dávkování esencí pro 1 druh vonné esence * dávkováni solného roztoku do lázně soldos

1,00 1,00 ks 91 070 91 070 91 070
7 startovací dávka esencí a solanky 1,00 1,00 ks 2 444 2 444 2 444
8 ventilace pro lepší promíchání páry v parní kabině, mezi podlahou a stropem 1,00 1,00 kfH 23 597 23 597 23 597

9
parní vedení v CU provedení s napojením pro dávkování esencí, průměr vedení 40 mm

10,00 m 2 124 0 21 245
parní vedení v FLEX/NEREZ provedení s napojením pro dávkování esencí, průměr vedení
35 mm m.DD m 2 124 21 245 0

10 LED liniové osvětleni pod lavicí, vhodné do parní kabiny 2,00 2.00 m 6 036 12 072 12 072
11 Optovláknové osvětlení “Hvězdně nebe" (SObodíi náh.rozptyl) 1,00 0.00 kpl 45 052 0 45 052
12 hadice pro oplach včetně armatur, ukončené sprškou 1,00 1,00 ks 3 912 3 912 3 912
13 reproduktory (pár) • bez zdroje hudby 1 1 pár 5 772 5 772 5 772
14 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1,00 1,00 ks 3 355 3 355 3 355
15 montáž technologie, vodoinstalace, elektroinstalace a spotřební materiál 1 1 Jal 13 412 13 412 13 412

obklady a obkladačskě oráče 0
16 Obklad keramikou - stěny, lavice a podlaha 60x120 27,72 m2 2 143 0 59 396

Obklad keramikou - stěny, podlaha 90x90 * prořez 35,49 m2 947 24 139 0
Betonové lavice - RAL (._] * boční zakrytí, tvar lavice dle dokumentace

1,04 A 7 486 13 475 D

IB

stavební chemie - dvousložková lepidla, epoxidová spárovací hmota, hydroizolace apod. • v 
položce je i dlažba v části pod VIP saunou 213

27,50 27.00 m2 1 678 45 298 46 137

19
kompletní obkladaČské práce uvnitř kabiny - v položce je i dlažba v části pod VIP saunou
713 27,50 27,00 m2 2 672 72 132 73 46B

20
finální stěrka * barva stropu - dle výběru - jedná se o dvousložkový epoxidový nátěr

4,00 4,00 m2 866 3 465 3 465
CELKEM mm 85? 866

0

228 BYLINNÁ SAUNA 0□^u 0



Konstrukce kabinv SxHLxV [mis 2.75x2.9x2.3/2,4S 0
Konstrukce kabinv £xHLxV Imla 2,65x3.1x2,3 0

1

Konstrukce lázni z EPS200S se síťovinou tl. 4 cm, souvrství: štěrkový povrcti se 
síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema (Připraveno pro následnou pokládku!
- tj. stěny, sedáky, strop klenbový, výparník. Dokumentace

1 křrt Z01 539 0 201 539
Vestavěná sauna - sendvičová konstrukce se zabudovanou tepelnou izolaci tl 40 mm a 
parotésnou zábranou, sauna s vnitrním obložením z palubek STS - THERMO OSIKY (80-90 
mm) na stěnách a stropu, vnitřní interiér sauny z THERMO OSIKY z latí ( 80- 90 mm), 4 ks 
lavic ve 2 úrovních, 4 ks mezilavicové výplně, 2 ks zádové opěrky, 4 ks boční opěrky. 4 
ks podhlavníků, dřevěný podlhaový rošt, teploměr

1 hpl 798 853 798 653 d

2
elektrické topení pro sedáky, podlahu - 150W/m2 s teplotním Čidlem a řízením teploty

1 O kpl 24 82? 0 24 B27

3

dveře do parní lázně 700 x 2000 mm včetně AL zárubně s eloxovaným povrchem, pantu a 
skla ESG tl.Smm, čirým nebo BRONZ

kpl 36 934 0 36 934
dveře do saunové kabiny 800 x 2100 mm včetně AL zárubně s eloxovaným povrchem, pantů 
a skla ESG tl.Bmm - čiré Madlo typu H - 1100 mm

í ¥ 53 143 53143 0
U dodávka a stavba [montáži lázně včetně spotřebního materiálu 1 d kpl 149 886 0 149 886

technoloaie lázni 0

5
Saunová kamna 12kW stojací ze soliodolné neřeži AISI 3161 se zabudovaným výparníkem

1.00 kpl 40 280 0 40 280
Saunová kamna 15kW, lávového kamení s externí regulací umístěnou v 231 s modulem pro 
DTíMiení oro nadřazení svstém. 2x teolotní čidla in ‘ř 139 648 139 44« 0

g
Technologie stropního zkrápění kamen včetně stropních zkrápicích píšťal a automatického 
dooouštini vodv do kamen 1,00 kpl 43 143 0 43 143
Technologie stropního zkrápění kamen a automatického dopouštění vody do kamen 1.80 fcpl 43 044 0

7 Regulace pro kamna 12kW 1,00 kpl 18 909 0 18 969
Regulace pro kamna 15kW LDO >91 22 693 n m D

B LEO liniové osvětlení pod lavicí a po obvodě stropu 15,00 m 6 651 0 99 770
LEO osvětlení v hranách lavic II a za zádovou opěrkou.

15,00 m 6 651 « 770 0
9 Optovláknové osvětlení "Hvězdné nebe" (80bodů náh.rozptyl) 0,00 0,00 kpl 62 052 0 0
10 hadice pro oplach včetně armatur, ukončené sprškou 4,00 0.00 ks 4 310 0 17 241
11 reproduktory (pár) - bez zdroje hudby 1 1 pár 6 360 6 360 6 360
12 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko] 1,00 1,00 ks 3 697 3 697 3 697
13 montáž technologie, vodoinstalace, elektroinstalace a spotřební materiál 1 O kpl 18 477 0 18 477

ritklady a obktadaíské prka 0
14 Obklad keramikou - stěny, lavice a podlaha 60x120 39,76 m2 2 361 0 93 878

16
stavební chemie - dvousložková lepidla, epoxidová spárovací hmota, hydroizolace apod.

44,61 m2 1 889 0 14 264
17 kompletní obkladaČské práce uvnitř kabiny 44,61 m2 2 703 0 120 569

IB
finální stěrka « barva stropu - dle výběru - Jedná se o dvousložkový epoxidový nátěr

7.40 m2 955 O 7 063
CELKEM ilTíB M6 ÍN

0

s
204 CEREM0NI4LNI SAUNA 0

0
Konstrukce kabiny ixKLxV tm]s 6,05x4,2x2.5/2.6 0
KonstriAce kabiny ŠxKLxV [in]= 6.05x4,2x23 0

1

Saunová zabudovaná kabina sendvičové konstrukce s zabudovanou tepelnou izolací tl40mm 
a parotěsnou zábranou. Kabina s vnitřním obložením z velkoformátové saunová překližky 
na stěnách a stropu, vnitřní interiér z abachí masivních prken. 6ks lavic s masivní hranou 
ve 3 úrovních, 6ks mezilavicové výplně,2ks zádové opěrky, 6ks boční opěrky, 4ks 
podhlavníku, plastový ^lodlahavý rošt, teploměr. 1,00 kpl 667 857 0 867 85?

Vestavěná sauna sendvičově konstrukce s zabudovanou tepelnou izolací tl.40mm a 
parotěsnou zábranou Kabina s vnitřním obložením z velkoformátové saunové překližky na 
stěnách a stropu - s povrchem DUB. vnitřní interiér z latí abachi 22 x80 mm 6ks lavic s 
masívní hranou ve 3 úrovních, 6ks mezilavicové výplně,2ks zádové opěrky, 6ks boční 
opěrky, 4ks podhlavníků, dřevěný podlahový rošt, teploměr 1,00 kpl 971 482 971 482 0

2
vstupní prosklená stěna se dvěma dveřmi. Sklo ESG tl.Smm čiré, nebo bronzo. ŠxV
3.35x2.1m 1,00 kpl 119 443 0 119 443
vstupní prosklená stěna se dvěma dveřmi. Sklo ESC tl.Smm čiré. ŠxV 3,35x2,4m. Madlo 
typu H - 1100 mm

1,00 kpl 152 503 152 503 0
Technologie 0

3
Saunová kamna 36kW obdélníková s 45kg lávového kamení s externí regulací umístěnou v 
231 s modulem pro přinoiení pro nadřazený systém. 2x teplotní Čidla 1,00 1,00 ks 174 582 174 582 174 582

4
LED osvětlení v hranách lavic II a III stupně a za zádovou opěrkou * 4ks úklidové světlo 
pod lavicí. Zvukový modul, pér reproduktorů 1.00 1.00 kpl 101 699 101 699 Wl 699

5 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko] 1,00 1.00 ks 3 255 3 255 3 255
CELKEM 1 493 521 1 266 Í36

0

6
207 PANORAMA SAUNA 0

0
Konstrukce kabiny BxHLxV [m]= 2.85x3,4x2,3-cca 2,5 (u okna) 0
Konstrukce kabiny ŠxHLxV [m]s 2,52x3,4x23 0



1

Saunová zabudované kabina sendvičové konstrukce s zabudovanou tepelnou izolací tl.AOmm 
a parotěsnou zábranou. Kabina s vnitřním obložením z fhertnowood scala borovice na 
sténácti a stropu, vnitrní interiér z thermo abachi. 2ks lavic s masivní hranou ve 2 
úrovních, 2ks mezilavicové výplnějks zádově opěrky, 4ks boční opěrky, 2ks podhlavníku, 
plastový podlahový rošt. teploměr. Po obvodě stropu světelná pro zabudování nepřímého 
osvětlení z LED liniového pásku. Za lavicí II. stupně predstěna, která usměrňuje horký 
vzduch z kamen umístěných pod lavicí. 1,00 kpl A50 205 0 450 205

Vestavěná sauna sendvičové konstrukce s zabudovanou tepelnou izolací tl.AOmm a 
parotěsnou zábranou. KaUna s vnitrním obložením z širokého ABACHI Išíre od 100mm) na 
stěnách a stropu, vnitrní interiér latí abachi (22x60 mm) 2ks lavic ve 2 úrovních, 2ks 
mezilavicové výplně.iks zádové opěrky, Aks boční opěrky, 2ks podhlavníku, dřevěný 
podlahový rošt, teploměr. Po obvodě stropu světelná pro zabudování nepřímého osvětlení 
z LED liniového pásku Za lavicí 11 stupně predstěna. která usměrňuje horký vzduch z
Kamen umístěných pod lavicí. 1,00 kpl 6A6 511 6A6 511 0

dveře do sauny 800 x 2100 mm včetně AL zárubně s eloxovaným povrchem, pantu a skla
ESG tl.8mm, čiré. Madlo tvpu H - 1100 mm m w 55 A53 55 453 D
Technologie 0

2

saunová kamna 18kW zabudovaná pod lavicí II stupně s externím výparníkem 3kW. Externí 
regulace umístěná v 208 s modulem pro připojeni pro nadřazený systém. 2x teplotní čidla,
1x vlhkostní čidlo. Automatické dopouštění vody do výparníku 1,00 1,00 ks 2A6 678 246 678 246 678

3
LEO osvětlení v hranách lavic 1. a 11. Stupně, dále v celoobvodové světelné rampě v stropu
* 2ks úklidově světlo pod lavicí. Pár reproduktoru bez zdroje zvuku. 1,00 1,00 kpl AA 600 44 600 44 600

4 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1.00 1,00 ks 3 255 3 255 3 255
CELKEM TLL 13t

0

7
213 VIP SAUNA 0

0
Konstrukce kabinv SxHLxV [mls 2,02x1.95x2.2 0
Konstrukce kabinv ŠxHLxV [m]= 2.2x182x2^ B

1

Saunová zabudovaná kabina sendvičově konstrukce s zabudovanou tepelnou izolací tl.AOmm 
a parotésnou zábranou. Kabina s vnitrním obložením z velkoformátové saunové překližky 
na stěnách a stropu, vnitrní interiér z thrmoabachí masivních prken. 2ks lavic s nosnou 
nerezovou konstrukcí v panelech a bez podpěrné konstrukce z nožiček - levitující lavice. 
Lavice s masivní hranou ve 2 úrovních bez mezilavicových výplní, lavice 1. stupně bude 
provedená až k zadní stěně. Iks zádové opěrky. Aks boční opěrky, 2ks podhlavníku, 
plastový podlahový rošt, teploměr. Predstěna kryjící zabudovaná kamna. Pás 
velkoformátověho obkladu nad zádaovou opěrkou vysoký AOOmm opisující obvod kabiny a 
liniově podsvětlený (obklad utopený v panelu) 1,00 kpl A57 561 0 457 561

Vestavěná sauna sendvičové konstrukce s zabudovanou tepelnou izolací tl AOmm a 
parotěsnou zábranou Kabina s vnitřním obložením z palubek STS - THERMO OSIKY (60 > 
90mm) na stěnách a stropu, vnitrní interiér z THERMO OSIKY z latí (80 - 90 mm]. 2ks lavic 

Lavice ve 2 úrovních bez mezilavicových výplní, lavice 1 stupně bude provedená až k 
zadní stěně Iks zádové opěrky, Aks boční opěrky, 2ks podhlavníků, dřevěný podlahový 
rošt, teploměr Predstěna kryjící zabudovaná kamna 1.00 kpl A79 756 479 756 0

2 vstupní prosklená stěna s dveřmi. Sklo ESG tl.6mm čiré, nebo bronz. SxV 1,8x2,1m 1,00 kpl 51 603 0 51 603
dveře dc sauny 600 x 2100 mm včetně AL zárubně s eloxovaným povrchem, pantů a skla
ESG llflnim. čiré. Madlo tvou H . 1100 mm I.OD kpt 55 A53 55 453 0
Technologie 0

3
Saunová kamna zabudovaná v předstěně 9kW s externí regulací umístěnou v 206 s 
modulem pro připojení pro nadřazený systém. 2x teplotní čidla 1,00 1,00 ks 137 980 137 980 13? 980

4
LED osvětlení v hranách lavic 1. a II. stupně a nasvětlující pás obkladu * 2ks úklidové 
světlo pod lavicí 1. stupně. Pár reproduktorů bez zdroje zvuku. 1,00 1,00 kpl 39 807 39 807 39 80?

5 Tlačítko tísně pro přivolání pomoci (pouze tlačítko) 1,00 1,00 ks 3 255 3 255 3 255
CELKEM >16 S2 690 20?

0

8
TECHNOLOGIE SPRCH 0

0
Technologie 0

1

121.220,215 ZÁŽITKOVÁ SPRCHA : sestava sprchy s elektroventily, termoventilem, 
elektronikou, světelným modulem, zvukovým modulem, aroma pumpou a skleněným 
ovládacím panelem uvnitř sprchových zálivů s 5x podsvitlenými dotykovými tlačítky, t 
program: teplá stropní sprcha 37*C s zvukovým a světelným efektem (2x stropní tryska 
tropický déšť), 2. program : studená stropní mlha $ zvukovým a světelným efektem I2x 
stropní tryska mrholení), 3. a 4. program : teplá, nebo studená boční sprcha z masážních 
trysek |2x tryska studená. 2x tryska tepli). 5. program: kombinace teplé a studené 
sprchy z bočních trysek (skotské střiky). Program 1 a 3 s aroma. A.OO kpl 161 933 0 647 732



215 ZÁŽITKQVÁ SPRCHA: sestava sprchy s elektroventily, termoventilem, elektronikou, 
světelným modulem, zvukovým modulem, aroma pumpou a skleněným ovládacím panelem 
uvnitř sprchových zálivu s 5x podsvitlenými dotykovými tlačítky. 1. program; teplá stropní 
sprcha 3?*C s zvukovým a světelným efektem (2x stropní tryska tropický déšť}, 2 
program; studená stropní mlha s zvukovým a světelným efektem |2x stropní tryska 
mrholení), 3. a 4. program; teplá, nebo studená boční sprcha z masážních trysek (2x 
tryska studená, 2x tryska teplá), 5, program: kombinace teplé a studené sprchy z bočních 
trysek (skotské střiky). Program 1 a 3 s aroma. 1.00 Kfl 161 933 161 «

2

OO, 129 OÍISTNÍ SPRCHA S OCHLAZOVACi RMKC h sestava sprchy s elektroventily. 
termoventilem, elektronikou a skleněným ovládacím panelem uvnitř sprchových zálivu s 2x 
podsvitlenými dotykovými tlačítky . t pregrMi: očistná nástěnná sprcha 3VC se 
sprchovou hlavicí antivandal 91/min, 2. program: studená nástěnná sprcha ‘'VODOPÁD” 
601/mjn 2,00 kpl 39 080 0 78 159

121, 220, 221 SPRCHA S OCHLAZOVACÍ FUNKCÍ: sestava sprchy s elektroventily, 
termoventilem, elektronikou a skleněným ovládacím panelem uvnitř sprchových zálivu s 2x 
podsvitlenými dotykovými tlačítky 1. program: očistná horní sprcha studená/teplá se 
sprchovou hlavicí antivandal 91/min, 2. program: ruční sprcha studená/teplá, sestava 
doplněná termostatým směšovačem 3.00 hpi 43 746 131 23S «

3
Elektropráce a instalační práce v rámci sprchy. Oopojení na přivedené přívody ZTI, trubní 
rozvody v rámci sprchy, osazení technologie, zapofení a kompletace. 6,00 kpl 16 329 0 97 914

Elektropráce a instalační práce v rámci sprchy Dopojení na přivedené přívody ZTI, trubní 
rozvody v rámci sprchy, osazení technologie, zapojení a kompletace. 4.00 18 278 73 112 «
CELKEM ^ mTmI tli Uí

0

9
LEOOVACE 0

0

1 218c, 121 výrobník šupinkového ledu 260kg/24h, závisná konzola PRO LEDOVÉ STUDNY 2,00 2,00 ks 155 459 310 918 310 9tt
2 umyvadlo pro zachycení ledu 2,00 o,« ks 8 082 0 16165
3 osvětlení RGB diodama včetně řízení 2.00 0.00 ks 7 458 0 14 915
4 svod ledu s výpustí ledu 2,00 2,00 kpl 14 925 29 850 29 850
5 externí spouštění 2,00 2,00 ks 4 478 8 957 8 957

6
218a výrobník šupinkového ledu 28Dkg/24h, závésná konzola, boEní vývod ledu • LEO 
padající přímo 00 QCHLAZOVACÍHO BAZÉNKU 1,00 Q.04 ks 317 252 Ó 3VI 252
CELKEM 14) la mosi

0
124 KHBPP PROCEDURA 0

0
Kneipp pTKedura - 4 vaniElcv, vniHŠt prSmír 2,0m 0

1

Kneippova procedura včetně technologie - nerezový kruhový korpus se 4mi vaničkami.
Průměr vany 02000mm . Technologie: průtočný systém automatického dopouštění vody do 
vaniček. 1.00 kpl 432 472 0 432 472

Těleso nerez, kneippova chodníku včetně dělících nerez, příček s protiskluzn. dnem, vtok 
tryskami, dnovými výpustmi a bezpečn. přepadů ( dle výrobní dokumentace) 1,00 kpl 386 64? 386 647 0
Nerezové madla 2,00 ks 31 963 63 926 0
Akupresní podložka / rohož z broušeného mramoru 4,00 ks 6 29? 33 189 0

Osvětlení LEO PL mini červená včetně transformátoru 4.00 ks 31 523 126 091 D
CELKEM M9«Í 43Z 47Í

0

tl
214 vířivá vana VIP 0

0
Pro dvi osoby 0

1

Vířívá vana pro dvě ležící osoby. Nerezový korpus s přelivem se dvěma místy pro ležení. 
Hydromasážní trysky * perličky. Systém neustálého dopouštění vody do vany s přepadem 
do kanalizace, perlátor a hydromasážní čerpadla. Ovládání atrakcí tlačítky na lemu vany. 
Vana určená k obestavění. Síla materiálu sten nerez 316i tl. 2 mm. podlaha tl. 1,5 mm, 
roštnice plast šedý. 1,00 kpl 938 663 0 938 663

Těleso nerez, vírívky včetně protiskluz dna a přelivového žlábku ze tří stran viřívky 1 kpl 608 07? 608 077 0

Vstupní nerezové schodiště s podestou a dělící stěnou 1 m 57 447 57 447 0
Odtok z prelivného žlábku 1 ks 28 152 28 152 0
Tlumiče hluku 1 ks 8 43S 8 435 0
Vlnolamy 2 ks 1 104 2 208 0
Roštnice přímá. Šedá, 245/35mm 6 m 2 375 14 249 0
Roštnice rohové, šedá 245/35mm 2 ks 2 285 4 570 0
Dnová výpust 1 ks 16 922 16 922 0
Piktogram Akvahelp "pro neplavce" 1 ks 1 147 1147 0
Piktogram Akvahelp "neskákat do vodv~ 1 ks 1 147 1147 0
Piktro^'am Akvahelp "hloubka” 1 ks 1 147 1147 0
Vzduchová plná nerezová tehálki 1 kpl 16? 469 16? 489 0



Opěrka hlavy u lehátka 1 kpl 25 720 25 720 O
Hydromasážní trysky nerez, lehátka 6 ks 9 505 57 029 0
Vzduchová tryska 3ks nerez, lehátka/komplet 2 kpl 19 544 39 089 0
Sání pro hydramasáž ve schodu 1 ks 36 432 36 432 0
Ovládání atrakcí 1 ks 7 262 7 262 0
Osvětlení LEO PL 300 bílá včetně transformátoru 2 ks 31 523 63 045 0
CELKEM F 1 T»Sítl ÍMHJ

0
214 LEHÁTKA 0

0

1 Relaxační lehátka přenosná, volni stojící anatomická. Dřevo thermowood 2,00 d.oa kpl 17 080 0 34 161
CELKEM 1 . 1 » 161

0

13
KERAMIČKA LAVICE 0

D

121 Vyhřívaná keramická lavice s opěrákem délky 1,15m - korpus z EPSZ005 se síťovinou, 
včetně souvrství stěrek pro parní kabiny: štěrkový povrch se síťovinou, hydroizolační 
vrstva s rohovýma bandážema. ObkladaČské práce * elektro práce. 1,00 D,U ks 56 8B7 0 58 887

2

123 Vyhřívaná keramická lavice s mozaikou (obklad po páscíchl s opěrákem délky 2,7 - 
korpus z EPS200S se síťovinou, včetně souvrství stěrek pro parní kabiny: štěrkový 
povrch se síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema. ObkladaČské práce * 
elektro práce. 1,00 0,00 ks 177 255 0 177 255

3

123 Vyhřívaná keramická lavice s opěrákem délky 1.8 a 2x zádovými infrazářiči ovládanými 
fotobuňkou - korpus z EPS200S se síťovinou, včetně souvrství stěrek pro parní kabiny: 
štěrkový povrch se síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema. ObkladaČské 
práce * elektro práce. 1,00 0.00 ks 126 194 0 126 194

4

226 Vyhřívaná keramická lavice s mozaikou [obklad po páscích) $ opěrákem délky 6.9 - 
korpus z EPS200S se síťovinou, včetně souvrství stěrek pro parní kabiny: štěrkový 
povrch se síťovinou, hydroizolační vrstva s rohovýma bandážema. ObkladaČské práce * 
elektro práce. 1,00 0.00 ks 358 760 0 358 760
CELKEM “ “ a 721 DÍ6

0
VRN 0

0

1 Doprava, profekce, koordinace se stavbou, účast na kontrolních dnech 3 50 3.50 % 102 526 358 841 350 841
CELKEM 3Stt41

0
NADŘAZENY SYSTEM 0

0
1 Viz samostatná záložka 1,00 1.00 kpl 443 803 443 803 443 803

CELKEM iOtClK 443
0
0

16 IVypracování návrhu provozního řádu 1 1|M 13105 13 105 13 105
CELKEM B TK 13 1BS

0

17
Komplexní vyzkoušení, zaškoleni obsluhy, dokumentace skutečného provedení,
vyzkoušení a předvedení nadřazeného systému, SW úprava nadřazeného systému 
dle provozních potřeb obíednatele 1 1 kpl 205420 205 420 205 420
CELKEM 2DS 420

0
18 IProiekční přeřešení dle požadavku investoraičást nerez * wellness) 1 l|kpl 0 « 0

CELKEM 0 0
mezisoučet 21 085 631 22 615 798

Celkem bez DPH 11 898



1.100 - Venkovní ochlazovací bazének

Změnový list č.OS

p.e. číslo položky Název položky MJ
ZD

množství
původní

cena/ MJ

zo
Původní cena 
celkem bez 

DPH

o-

Díl: Zemní oráče 16 603.69 16 603.69
1 113-Rpol.01 Rozebrání čtvercové dlažby, včetně terčů, s uložením u

investora
m2 22,53560 22,53560 80 40 1 611,86 1 811,86

Začátek provozního součtu 0.00
Rozebrání dlažby na terčích s uložením u investora: 0,00

vc výkres číslo; TZ a 1,102‘ 0.00
Rozměry.3.12'0.68+5,9*1,744+5,9*1.716 22,53560 0.00

Konec provozního součtu 0,00
Výpočet;22,5356 22,53560 0,00

2 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, hornina 3 m3 3,86469 3,86469 2t44.0O 8285.90 8 285,90

Začátek provozního součtu 0.00
Ruční výkopy v uzavřený^ prostorách; 0.00
viz výkres číslo: TZ a 1.102: 0,00
Rozméry:{5.22‘0,5*1+(3.12+5,22)*0.3*0.3) 3,36060 0.00
+15% n^ypřen(;3.3606*1,l5 3,86469 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočet:3,86469 3,66469 0.00

3 162301101 ROD Vodorovné přemístěn! výkopku z hor.1«4 do 500 m m3 3,86469 3,86469 107 ZQ 414,29 414.29
Začátek provozního součtu 0.00

Vodorovné přemísténí výkopku na staveništi do 500m; 0,00

VIZ výkres číslo: TZ a 1.102: 0.00
Konec provozního součtu 0.00
Kubatura:3,86469 3,86469 0.00

4 1627O11O5R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 3,86469 3,86469 25800 1 035,74 1 035,74

Začátek provozního součtu 0.00
Vodorovné přemístění výkopku na staveništi, celkově 

30km, cena za lOOOOm:
0,00

víz výkres číslo; TZ a 1.102: 0.00
Konec provozního součtu 0.00
Kubatura:3.86469 3,86469 0.00

5 162701109R00 Poplatek k vod. píémísténi hor.1-4 za další 1 km m3 77,29380 77,29380 12.05 994,00 994.00
Začátek provozního součtu 0.00

Příplatek za daiši Ikm navíc celkově 30km: 0.00
víz výkres číslo: TZ a 1.102: 0,00
Koeficient 30-10=20:3,86469*20 77,29380 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Kubatura:77,2938 77,29380 0.00

6 167101103R00 Položení nebo složeni výkopku z hor.1-4 m3 3,86469 3,86469 165,72 165.72
Začátek provozního součtu 0,00

Přeložení/složení výkopku: 0.00
viz výkres člďo: TZ a 1.102: 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Kubatura:3,86469 3,86469 0.00

7 167101101ROO Nakládání výkopkuz hor.1>4 vmnožsM do 100 m3 m3 3,86469 3,86469 5TS 165,72 165.72
Začátek provozního součtu 0,00

Nakládání výkopku: 0.00
viz výkres číslo: TZ a 1.102: 0,00

Konec provozního součtu 0,00
Kubatura;3,86469 3,86469 0.00

8 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 3,36060 3,36060 91.12 306,22 306.22
Začátek provozního součtu 0.00

Zásyp okolo bazénku se zhutněním: 0,00
viz výkres číslo; TZ a 1.102: 0.00
Rozméry:<5,22*0.5‘1+(3,12+5.22)*0,3*0,3) 3,36060 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočet:3,3606 3,36060 0,00

9 58125110R Zemina tříděná, dobře hutnitelná, pro zásypy, včetně 
dopravy a manipulace

t 5,37696 5,37696 «zsea 2 305,64 2 305,64

Začátek provozního součtu 0.00
Zemina tříděná pro zásypy, dobře hutnitelná: 0.00
viz výloes «slo: TZ a 1.102; 0.00
Rozméry:(5,22*0,5*1+(3.12+5.22)*0,3*0.3) 3,36060 0.00
Objemová hmotnost cca I600kg/m3:3,3606*1,6 5,37696 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočet:5,37696 5,37696 0.00

10 19g000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 3,86469 3,86469 25944 1 118,60 1 118.60
Začátek provozního součtu 0.00

10



Poplatek za skládku zeminy. 0,00
víz výkres číslo: TZa 1.102: 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Kubatura;3,86469 3,86469 0,00

Dll: 2 Základvjcvtáštnf zaklácfánl 3 436.6S 3 43K8a
11 273313611 ROO Beton základových desek prostý C 16^0 m3 0,68040 0,68040 2186,71 2186.71

Začátek provozního součtu 0.00
Beton základových "desek" pod technologii: 0,00
Víz výkres Číslo: TZ. 1.103; 0,00
Rozměry:(2‘1,5*0,2)+í0.8*0.6*0.1} 0,64800 0.00
+5%:0.648*1,05 0,68040 0.00

Konec provozního součtu O.DO
Výpočet:0.6804 0,68040 0.00

12 273351215RT1 Bednění stěn základových desek - zřízení, bednící materiál
prkna

m2 1,76400 1,76400
li

1 026,82 1 026,62

Začátek provozního součtu 0.00
Zřízení bednění stěn včetně dodání matenálu; 0.00
Viz výkres číslo; TZ, 1,103: 0.00
Rozměry;{{2*2+1.5*2)*0.2)*((0,8*2+0.6*2}*0.1) 1.68000 0.00
+5%:1,68*1.05 1.76400 0,00

Konec provozního součtu 0,00
Vypočetli,764 1,76400 0,00

13 273351216ROO Bednění stěn základových desek - odstranění m2 1,76400 1,76400 223,15 223,15
Začátek provozního součtu 0,00

Odstranění bednění: 0,00
Viz výkres číslo; TZ, 1.103: 0.00
Rozméry:{(2‘2+1,5*2)*0.2)+((0.8*2+0.6*2)*0.1) 1,68000 0.00
4-5%:1.68‘1,05 1.76400 0,00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočet1,764 1,76400 0.00

Dll: 4 Vodorovné konstrukce 12 <185,63 12 485.83
14 417321414R00 Ztužujid pásy a vánce z betonu železového C 25/30 m3 0,97365 0,97SS5 3637,46 3 637.48

Začátek provozního součtu 0.00
PodbetonovánI žlábků nerezových bazénku: 0.00
viz výkres číslo: TZ a 1.103; 0.00
Rozméfy;(0.27*0.27)'(5.22+5,22+2,28) 0,92729 0.00
+5%:0,92729*1.05 0,97365 0.00

Kor>ec provozního součtu 0.00
VýpočetO,97365 0,97365 0.00

15 417351111R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízeni m 13,35600 13,35600 —sKa 7 216,11 7216.11
Začátek provozního součtu 0.00

Zřízení bednění včetně dodání materíálú: 0.00
viz výkres číslo: TZa 1.103: 0.00
Rozměfy;(5.22+5,22+2.28) 12,72000 0.00
+5%:12,72'1,05 13,35600 0,00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočet:13.356 13,35600 0.00

16 417351113R00 Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění m 13,35600 1335600 ■UM 1 632.24 1 632,24
Začátek provozního součtu 0,00

Odstranění bednění včetně dodání materiálů: 0.00
viz výkres ďslo: TZ a 1.103; 0.00
Rozméry:(5.22+5,22+2,28) 12,72000 0,00
+5%;12,72*1.05 13,35600 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočetl 3,356 13,35600 0.00

Dll: 63 Podlahv a oodlahově konstrukce 36 571.73 59 571,73
17 631315711R00 Mazanína betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 m3 2,50312 2,50312 10768,27 10 768.27

Začátek provozního součtu 0.00
Mazanina betonová tl. 200mm, C25/30 -XC2: 0.00
víz výkres číslo: TZ a 1.103: 0.00
Rozméry:(4.62*2,58*0.2) 2,38392 0.00
+5%;2.38392*1.05 2,50312 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočet;2,50312 2,50312 0.00

18 631315811RM1 Mazanína betonová tl. 12 • 24 cm C 30/37, z betonu
prostého

m3 0,99666 0,99666 4 665,78 4 665,78

Začátek provozního součtu 0.00
Mazanina betonová 0.175mm, C30/37-XC4 - XF3: 0.00
víz výkres číslo; TZ a 1.103; 0.00
Rozméry:{5,22+3.12+S.22)*0.4’0,175 0,94920 0.00
+5%:0.9492*1,05 0,99666 000

Konec provozního součtu 0.00
VýpočetiO,99666 0,99666 0.00

19 631319175R00 Pňptatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm m3 0,99666 0,99666 88,68 88.68
Začátek provozního součtu 0,00

POřfplatek za střženf mazaniny pří vkládáni výztuže; 0,00

víz výkres číslo: TZ a 1.103; 0.00
Ro2méry:(5.22+3.12+S.22)’0.4*0,175 0,94920 0,00



+5%:0.9492*1.05 0,99666 0.00
Konec provozního souStu 0.00
VýpočetO,99666 0,99666 0.00

20 631361921RT5 Výztuž mazanin svaft>\»nou sítí, prCiměr drátu 6,0, oka
150/150 mm KH20

t 0,02219 0,02219 1 070,29 1 070,29

Začátek provozního součtu 0.00
Výztuž z KARI sítí 6/150 na 6/150: 0.00
viz výkres ďslo; TZ a 1.103: 0.00
Rozméry:(5.22+3,12+5.22)*0,4*3,03 16,43472 0.00
30% překrytí +5%:16,43472*1,35 22,18687 0.00

Konec provozního součtu 0.00
VýpOčetO.02218687 0,02219 0.00

21 632- Rpol.01 Opětovná montáž díažby s terčemí m2 22,53560 22.53560 19 978,71 19 978.71
Začátek provozního součtu 0.00

Opětovná montáž dlažby s terčemí. 0.00
viz výkresčisío' TZa 1.102: 0.00
Rozměry:3.12*0,63+5,^*l,744■^5.9*1.716 22,53560 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočet22.5356 22.53560 0.00

59761440 Nová položka • dlažba velkoformátové keramická slinutá 
hladká do interiéru í exteriéru 600x600x20mm

23,00000 1 000,00 0,00 23 000,00

on: 95 Dokončovací koe na Doz«n.Áv. 45 333.93 45 333.93
22 952g01111R00 Vyčistění budov o výšce podlaží do 4 m m2 36,32160 36,32150 nns 4 613,93 4 613.93

Začátek provozního součtu 0.00
Rozebrání dlažby na terčích s uložením u investora: 0,00

viz výkres číslo: TZ a 1.103: 0.00
Rozméry:6,58*5,52 36,32160 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočet:36,3216 36,32160 0.00

23 952901221 ROO Ochrana stávajídch kd před poškozením, systémové 
řešení

soubor 1,00000 1,00000 10 720,00 10 720,00

Začátek provozního součtu 0,00
Ochrana stávajících kd před poškozením, systémové 

řešení;
0,00

viz výkres číslo: TZa 1.102,1.103: 0.00
Rozměry: 1 1,00000 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočetl 1,00000 0.00

24 957311411 ROO Zaplnění a zatěsnění prostupů po rozvodech těch. soubor 1,00000 1.00000 SMOSUBD 30 000,00 30 000.00
Začátek provozního součtu 0.00

Zaplnění a zatěsnění prostupů po montáži a osazení 
technoicitických rozvodů:

0,00

viz výkres číslo: TZa 1.102,1.103: 0.00
Rozměry:! 1,00000 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočetl 1,00000 0.00

DH 96 Bourání konstrukci 1 15 217.50 15 217.50
25 961044111R00 Bourání konstrukcí z betonu prostého m3 5,67817 5,67817 15 217,50 15 217.50

Začátek provozního součtu 0.00
Vybourání kd z betonu prostého; 0.00
viz výkres číslo: TZ a 1.102: 0.00
Rozméry - vybourání schodiště:(0,85*1,8*1.3)*0,66 1,31274 0.00
> vybourání přelivných žlábků;(0,27*0,65^,2*0,1- 

0.3*0,061*13,77+4.62+3.121
1,56263 0,00

. vybourání stěny bazénu:(3,12*0,33*0,65) 0,66924 0.00
• vybourání spádové vrstvy ve dně bazénového 

těle8a:(4,62*2,58*0,075)
0,89397 0,00

- vybourání spádového betonu v 
ochozech:(5.22+3.12+5.22r0.4*0.l75

0,94920 0,00

+5%;5,40778*1,05 5,67817 0.00
Konec provozního součtu 0.00
Výpočet5,67817 5,67817 0.00

DK 97 Prorážení otvorů, maninulace Sfl sutú.suf J . . . 1 '43 469.36 43 469.36
26 97104 2651 ROO Vybourání otvorů zdi betonové pí. do 4 m2 ^ech tl m3 0,04820 0,04820 S3C0.D0 258,35 258.35

Začátek provozního součtu 0.00
Vyboudiní otvorů ve zdech bazénku: 0.00
Viz výkres Číslo: TZ, 1.102: 0.00
Rozměry - otvor 6.1 ;0.3*0,3*0.27 0,02430 0,00
-otvor 6.2:0.2*0.2*0,27 0,01080 0.00
-otvor 6.3:0,2*0,2*0,27 0,01080 0.00
+5%:0,0459*1,05 0,04820 0,00

Konec provozního součtu 0.00
VýpočetO.0482 0,04820 0.00

27 971033561 ROO Vybourání otvorů zeď dhdelná, MVC m3 0.08033 Q.08D33 2 680.00 215,28 215,28
Začátek provozního součtu 0,00
Vybourání otvorů ve zdech bazénku: 0,00
Viz výkres číslo. TZ, 1.102: 0,00
Rozméry - otvor č.1:0,3*0,3*0,45 0,04050 0.00
-otvor č.2:0.2*0.2*0,45 0,01800 0,00



-otvor č.3:0,2*0.2*0.45 0,01800 0.00
+5%:0,0765*1,05 0,08033 0.00

Konec provozního součtu 0.00
VýpočetO,08033 0,08033 0.00

28 976071 111 ROO Vybourání kovových zábradlí a madel m 2,00000 2,00000 536,00 536.00
Začátek provozního součtu 0,00
Vybourání zábradlí a madel kovových: 0.00
viz výkres Čí^o: TZ a 1.102: 0.00
Rozměry - cca;2 2,00000 0.00

Konec provozního součtu 0,00
Výpočet:2 2,00000 0,00

29 978059531 ROO Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 26,31960 26,31960 2116,10 2116.10
Začátek provozního součtu 0.00

Odsekání vnitřních obkladů bazénku: 0,00
víz výkres Číslo: TZ a 1.102: 0.00
Rozméry:(2.58*2+4,62*2)+4,62*2.58 26,31960 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Výpočet;26,3196 26,31960 0.00

30 979082111ROO Vnítrostaveništnl doprava sutí do 10 m t 13,52353 13,52353 SúB 2174,58 2174,58
Začátek provozního součtu 0.00
Vnítrostaveništnl doprava suti, celková vzdálenost 75m, 

cena za prvních 1t^:
0,00

\ňz výkres číslo: TZa 1.102: 0.00
Hmotnost suti:(11.35634+2,11436+0,05283) 13,62353 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Celková hmotnost suti;13,52353 13,52353 0.00

31 979082121 ROO Příplatek k vnítrost dopravě sutí za dalších 5 m t 175,80589 175,80589 9423,20 9 423,20
Začátek provozního součtu 0,00
Vnitrostaveníštní doprava suti, celková vzdálenost 75m.

cena za každých 5 mebú zs^očatých;
0,00

víz výkres číslo: TZa 1.102: 0.00
Koeficient (75-l0)^13:(11.35634+2.11436+0,05283)*13 175,80589 0,00

Konec provozního součtu 0.00
Celková hmotnost 8uti:175,80589 175,80589 0.00

32 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,52353 13.52353 3624,31 3 624.31
Začátek provozního součtu 0.00

Odvoz suti na skládku, celková vzdálenost 30km, cena za
první km:

0,00

viz výkres číslo: TZ a 1.102: 0.00
Hmotnost 6uti:(11,35634+2,11436+0,05283) 13,52353 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Celková hmotnost suti:13,52353 13,52353 0.00

33 979081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 392,18237 392,18237 te,ae 6 306,29 6 306.29
Začátek provozního součtu 0.00

Příplatek za každý km započatý navíc: 0.00
viz výkres i^'slo: TZ a 1.102: 0.00
Koeficient 30-1 =29:(11.35634+2,11436+0.05283)*29 392,18237 0,00

Konec provozního součtu 0.00
Celková hmotnost suti:392.18237 392,18237 0.00

34 979990101 ROO Poplatek za sklád.suti - směs t 13,47070 13,47070 r 1383.60 18 772,77 18 772,77
Začátek provozního součtu 0,00

Poplatek za skládku suti - směs: 0.00
viz výkres číslo: TZ a 1.102: 0.00
Hmotnost suti:(11,35634+2,11436) 13,47070 0,00

Konec provozního součtu 0.00
Celková hmotnost suti;13,4707 13,47070 0.00

35 979990121ROO Poplatek za skládku suti - asfaltové výrobky t 0.05283 0,05263 WI.OO 42,48 42,48
Začátek provozního součtu 0.00

Poplatek za skládku suti - asfáltové výrobky: 0,00
wz výkres číslo: TZ a 1,102: 0.00
Hmotnost sutí;0.0S283 0,05283 0.00

Konec provozního součtu 0,00
Celková hmotnost suti:0,05283 0,05283 0.00

on: 99 Staveništní Dřesun hmot - - í í íl ITÍ ■: ■ 1 .^J t 4 998.62 4 998.62
36 998O12021R00 Pí^sun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 16,07893 16,07893 310.SS 4 998,62 4 998.62

Začátek provozního součtu 0.00
Přesun hmot pro kce monolitické; 0.00
Hmotnost:1,7822+3,1217+11,11417+0,06062+0,00024 16,07893 0,00

Konec provozního součtu 0.00
Celková hmotnost: 16,07893 16,07893 0.00

Díl: 711 Izolace proti vodě !,<- 6 8B4.13I 6 894.13
37 711140102R00 Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy pňtav..2vr8t m2 5,42400 5,42400 sr,48 279,12 279.12

Začátek provozního součtu 0.00
Odstranění hydroizolačních vrstev, předpokladem 2x; 0,00

viz výkres číslo: TZ a 1.102; 0.00



R02méfy;(5.22+3,12+5.22)‘0.4 5,42400 0.00
Konec provozního součtu 000
V;.-očěi:5,424 5,42400 0.00

3B 711142559RZ2 izolace proti vlhkosti svislá pásy pfítavením, 2 vrstvy • 
včetně dodávky hydroizolace

m2 6,78000 6,78000 932 98 6 324,79 6 324,79

Začátek provozního sou^ 0.00
Provedení hydroízolad s dodáním pásů: 0.00
viz výkres číslo: TZ a 1.103: 0.00
Rozměry;(5,22+3,12+5,22)*0.4 5,42400 0 00
+20% překrytí +5%:5,424*1,25 6,78000 0.00

Konec provozního součtu 0.00
Vípoč«t:fi,78 6,7šO0O 0.00

39 711212000RT4 Penetrace podkladu as^ová, systémová m2 5,69520 5.69S2Q 33.16 183,16 183.16
Začátek provozního součtu 0.00
Penelracs podMadu včetně dodání: 0.00
víz výkres čído: TZ a 1.103: 0.00
Rozméry:(5.22+3,12+5.22)*0.4 5,42400 0.00
+5%:5.424*1.05 5,69520 0.00

Kor>ec provozního součtu 0.00
Výpví^í:S.e352 0,00

40 998711101ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výSI^ do 6 m t 0,07285 D.07285 1 itt.aa 85,12 85,12
Začátek provozního součtu 0.00
Pfesun hmot pro hydroizolace; 0.00

Konec provozního součtu 0.00
HmotnostO,07285 0,07285 0.00

41 998711192ROO Příplatek zvětě. pfesun, Izol. proti vodě do 100 m t 0,07285 0,072ei 301,23 21,94 21,94
Začátek provozního součtu 0.00

Příplatek za zvětěwiý přesun hmot pro hydroizolace: 0,00

Konec provozního součtu 0,00
Hmotnost:0,07285 0,07285 0,00

185 011,47 2*%íí



3.150 • Nářezové konstrukce - exteriér

Změnový tist č.OS (bez změn)

AKCE: Třeboň, LD AURORA II etapa 
číslo PROJEKTU: 20476 
MlSTO STAVBY: Třeboň
OZNAČENI: OcHazovad bazén k sauně - venkovní 
ČISLO VÝKRESU:

ROZMĚRY: ŠUka 
Délka 
Hloubka 
šířka žlábku

2.15m
3,60m
1,10m

330
Šířka prellvové hrar30

číslo položky Zkrácený text dodávigr • montáže mi XPmiK^itvI
aúvodní

Cena za bez DPH 
CZKAni

Cena bez DPH
CZK

1 TĚLESO BAZÉNU
1.1. TĚLESO BAZÉNOVÉ VANY PŘELIVNÉHO TYPU A NEREZOVÝM OPLAŠTÉNIM pack 1 1 557 024,06 557 024

Jedná se o kompletně smontovanou a vodotosně svařenou konstrukci obvodových stěn bazénové vany včetoě 
příslušenství specifikovaného v projektové Části, které není zahrnuto v samostatných rozpoCtových položkách 
(přelívná hrana, obvodové ptoihmé žlábky, rohově díly, výztuže, kotevní desky, kotevní mat a pod.). Provedení je 
vyhotoveno dle dispozic uvedených v technických podkladech, provedení svarů dle ČSN EN ISO 3834-2, svary 
mořeny bez mechanického opracování (vyjma svarů hlavy bazénu - 5 cm pod hladinu vody). Konstrukční systém 
nerezových bazénů se skládá z vyztužených ocelových konstrukcí uchycených staticky v urCenýdr a 
pfedepsaných bodech dle projektové dokumentace (dále jen PD), podložené statickým výpočtem. Na konstrukční 
části obvodových stěn Jsou pak následně vodotěsně navařeny jednotlivé části bazénu, samostalně uvedené a 
specifikované v přěoženém rozpočtu.
Technické provedení bazénové stény, tvar přelivné hrany a min. požadavek na svislé dělící roviny vnějších 
bočních stěn bazénu z důvodu vyšší statllQr a vzhledu je blíže specifikováno v PO a je doloženo technickým 
listem.

1.2. DNO BAZÉNU S PROTISKLUZOVOU ÚPRAVOU S KRUHOVÝMI NOPY m2 7.8 7.8 7 346,42 57 302
Dno bazénu je tvořeno Jednostranně raženým plechem, prolis o průměru lOmm, výška prdísu 1.1-1,5 mm, osová 
rozteč prolisů 20mm, které musí odpovídat normě ČSN EN 13451-1 zatřídění 24”. Pfesazení dnových plechů přes 
sebe je min. 10 mm. Dno je vodotěsně navařeno na bazénové stěny a jednotlivé vestavby. Součástí dna jsou 
veškeré výztužné prvl^ určené pro případné zlomy ve dni. Uloženi dna Je dle PD.



2 VNITŘNÍ VESTAVBY DO BAZÉNU
2.01. Schodiště do bazénu (kruhové nocv) - přímé, šíře schodu 0.9m. 6-stupfnkové (včetně podesty ks 1 1 81 708,91 81 709

Vstupní schodiště do bazénu je směrem k vodě ze všech stran uzavřená vodotěsně svařená konstrukce včetně 
podélných nosníků a styčníkových plechů vyhotovených dle konstrukčních a statických požadavků PD. V;^ka 
stupnic musí být shodná v celé délce schodiště, velikost a tvar stupnic musí být provedeny dle PO. Stupně jsou 
vytvorény jako bezpečné nášlapné plochy, které ae nesmí prohýbat ani jinak deformovat a nášiapné plochy musí 
být opalřeny praUskhizovým dezénem v hráškovém provedení (prdíš o průměru lOmm, výška prolisu 1,1'1,5 mm, 
osová rozteč prolisů 20mm, které musí odpovídat normě ČSN EN 13451-1 zaťldění 24*.
U vefejných bazénů je požadavek na zabarvení okraje stupnic. Jedná se o termotlakové nanášené vinylové pásy. 
které barevné odBšf jednotlivé části bazénové konstrukce. Toto řešení umožňuje dodatečné opravy a úpravy 
barevných ploch.
Připouští se provést barevný efekt procesem, založeným na bezproudovém anodickém vylučování vrstvy oxidů 
kovů, za vzniku interferenční vrstvy oxidů kovů a to v takové tloušťce vrstvy, která zrakem rta denním světle 
vykazuje kobaltově modré až černé zabarveni, kobaltová modř RAL 5013.

2.02. Zábradlí k vodě - povrch.úpr. LESK (ke schodům) - přímé Ira 2 2 18 171,47 36 343
Zábradlí k vodě je koncipováno jako bezpečnostní prvek v bazénové sestavě. Zábradlí Je tvořeno trubkami TRKR 
40x2mm a musí odpovídat PD a ČSN EN 13451, důraz je kladen na kvalitu a pečlivost svařovacích prací. Svar 
musí být bez otl^pů a viditelných výstupků. Sklon zábradlí musí odpovídat sklonu schodiště, provedení a tvar dle 
PD. Zábradlí technologicky upravené mechaniclcým leštěním do zrcadlového lesku.

3 bazénová hydrauuka
3.01. Trvfika vtoková ze dna s bezšroubovvm uzávěrem krviu - hranatá ks 1 1 6 898,32 6 898

Pro přívod čisté vody do bazénu, jsou ve dně bazénu zabudovány dnové vtokové trysky fungující na principu 
dnových kanálů. Kryt dnové trysky je odnímatelný, těsnost zaručena přisvorkovaným těsnícím profilem z 
elastického materiálu. Horní strana trysky musí být ve stejné úrovni se dnem bazénu. Tlak na trysce nesmí 
přesáhnout hodnotu 0,03 MPa. Z bezpečnostního hlediska musí být veškeré poMedové plochy dnové trysky i 
krytu zaobleny bez ostrých hran a nerovnosti. Musí být dodrženy bezpečnostně technické požadavky dle ČSN EN 
13451 část 1/3 (např. doklad o kontrole zachycování >4asů). Způsob napojení dnových trysek na cirkulační system 
bazénové vody dle PD. Kryt s tryskami je upevrtěn k otvoru vtokové trysky pomocí bezšroubového rychlouzávěru, 
který zajistí obsluze bazénů rychlá a snadná otevírání a zavíráni. Uzávěr krytu je možné snadno ovládat /otevírat/ i 
v případě nevypuštěného bazénu. Konstrukce dílce umožňuje uzavření krytu pouze jeho zatlačením předepsanou 
slou k otvoru dnového kanálu a trvale zajišťuje stablHzad polohy uzávěru pomoci vahadlového mechanismu. 
Požadavek na ddožení technického listu bezšroubového rychlouzávěru.

3.02. Odtok ze í^ábku ks 1 1 15 695,15 15 695
Slouží k plynutému odvodu bazénové vody z prelivného žlábku, jeho umístění a dimerue musí odpovídal 
hydrauGckým poměrům v bazénu. Prohloubení v mfstě odtoku včetně odvodního potrubí do vzdálenosti 0,60 m od 
hrany bazénu, ukončeného lemem a přírubou musí odpovídat platné PD a ČSN EN 1092-1. U venkovních bazénů 
je odtok standardně opatřen krytem proti vniknutí nežádoucích předmětů do cirkulačního systému.

3.03. Tlumič hluku ve Sábku (filastový) ks 1 1 5 872,42 5 872
Slouží k snížení hlučnosti vznikající v mleté odtoku ze žlábku především u vnitřních bazénů. Tlumič je navržen ]ak« 
jednoduše upevňovaný segment do konstrukce přeDvného žlábku. Rozměry a provedeni dle PD.

3.04. Odtok ze dna bazénu 8 bezšroubovvm uzávěrem krytu ks 1 1 10 860,43 10 860
Slouží k vypouštění vody z bazénu a zároveň k přisávání bazénové vody ze dna bazénu do cirkulačního okruhu 
úpravy vody. Velikost a tvar dle PO, skládá se z uza^né krabicové konstrukce, pevně ukotvená k betonovému 
základu a navařené na bazénové dno. Odlok je opatřen demontovatelným bezpečnostním děrovaným krytem s 
těsnáním z elastického pryžového materiálu. Umístěni krytu v úrovni dna bazénu. Odvodní potrubí do vzdálenosti 
0,50 m od hrany bazénu, ukončené lemem a přírubou musí odpovídat platrte PD a ČSN EN 1092-1. Musí být 
dodrženy bezpečnostně technické požadavky dle ČSN EN 13451 část 1/3 (např. doklad o kontrole zachycování 
vlasů}. Děrovaný kryt je upevněn k otvoru odtoku pomocí bezšroubového rychlouzávěru, který zajisti obsluze 
bazénu rychlé a snadné otevírání a zavíráni. Uzávěr krytu je možné snadno ovládat /otevírat/ i v případě 
nevypuštěného bazénu. Konstrukce dílce umožňuje uza\4^ní krytu pouze jeho zatlačením pitedepsanou sílou k 
otvom dnového odtoku a trváte zajišťuje stabilizaci polohy uzávěru pomocí vahadlového medianismu. Požadavek 
na dotožení teržinického listu bezšroubového rychlouzávěru.

3.05. Potrubní rozvody dle PD pad( 1 1 54 503,80 54 504
Potrubní rozvody v rozsahu a dimenzi dle PD. Provedení dle normy ČSN EN 1090-1.

4 VYBAVENÍ BAZÉNU
4.01. Roštnice PP přímá > 330mm • bílá m 13,5 13,5 1 544,75 20854

Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu pNivného žlábku stanoveného v PD. Konstrukce a materiál roštnice 
musí přenést mechanické zatížení od koupajících se osob, musí být odolné proti teplotním výkyvům, ba^nové 
vodě a UV záření. Krycí rošty musí mít na své homi strané protiskluzovou úpravu dle ČSN EN 13451-1 zatřídéní 
24* a musí být umístěny příčně k p^elivnému žlábku. Šířka roštnícových prutů max.10mm, mezera mezi prvky dle 
ČSN EN 13451 <8 mm. ProČIBIěnI roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný, déka jednotlivých roštových dílů 
musí být cca 1,00 m a musí splňoval dvoubodově spojení v podélné ose, aby nedocházelo k bočním posunům 
rednolGvých pmtú a tím i zvěteováni mezer mezi pru^ na okrajích. Materiál polypropylén, barva bílá. Jednotlivé 
prvky roštnice jsou podélně k sobě stažené dvěma závitovými tyčemi do pevného cetku o délce cca 1m. Závitové 
tyče Jsou stažené na obou stranách matkami a obě části jsou z materiálu ČSN ENjak. 1.4404. Nepňpouitl se 
lednopáteřhl propojení prvků roštnice k sobě vzájemným zásunem na perodrážku.



4.02. Roštnice PP rohová - 330mm - bílá ks 4 4 1 308,91 5 236
Roštnice jsou navrženy dle velikosti a typu přelivného žlábku stanoveného v PD. Konstrukce a materiál roštnice 
musí r^enást mechanické zatížení od koupajících se osob. musí být odolné proti teplotním výkyvům, bazénové 
vodě a UV záření. Materiál polypropylén, barva bilá. Krycí rošty musí mít na své horní straně protiskluzovou 
úpravu dle ČSN EN 13451 zatiidéní 24’ a musí být umístěny příčně k přelivnému žlábku. Šířka roštnícových prutů 
max.10mm, mezera mezi prvky dle ČSN EN 13451 <8 mm. Pro čištění roštů a žlábků musí být rošt odnímatelný. 
délka jednotlivých roštových dHů dle PD a musí splňovat dvoubodové spojeni v podélné ose, aby nedocházelo k 
bočním posunům jednotlivých prutů a tím i zvětšování mezer mezi pruty na okrajích. Jednotlivé prvky roštnice jsou 
podélné k sobě stažené dvěma záwtovými tyčemi do pevného ceBcuodélce cca 1m. Závitové tyče jsou stažené 
na obou stranách matkami a obě části jsou z materiálu ČSN ENjak. 1.4404. Rohová roštnice musí mít stejný 
design a stejnou propustnost bazénové vody jako u roštnic v přímém provedení včetně dvoubodového napojení 
na přímé roštnice. NepRpouští se jednopáteřnl propojení prvků roštnice k sobě vzájemným zásunem na pero 
drážku.

4.03. Bezpečnostní zn. - informační piktogram • rovné hrany ks 2 2 784,17 1 568
Bezpečnostní zrtačka s piktogramem např. "pro neplavce, hl. vody”. Umístění v jedné úrovni s horní stranou 
roštnice, bez výstupků e ostrých hran.
Deska s označením modrS rérri n svrnExiiilti bitá.
CELKOVÁ CENA BEZ DPH 893 686



5.150 - Technologie vodního hospodářství - exteriér

Změnový list £.05

CMopoloScy POZlMIUi
výkrfM ZMcstiý tiSt dodávky • montáž# MJ ZD

Počet
ZD

JedtLcem
ZO

Dodávka
ZD

Montáž

a—

POvodfdcena:
ceRcambez

DPH
Ochlazovací bazén • Kč

OKRUH Fl TRACE A • Kč
r= r*? ■ KČ

• Kč
1.1 A.1 PltLanfar2feah4St«rováho laminátu »r.; vodou- ks rriciTjiE 77 565.7 Kč 77 655,7 Kí 1 r»5*»raij 77 555.7 Kč 77 555,7 Kč

n>.6Ó6nvn.mKHlvrttva03m; #iifra(anlosa ' Kč
RtUsíJs 9 S mVh - Kč
lltnSni r,T:r>Tt 30,0 mVhAn* ■ Kč
W':b#no z tM4:<ttiru ■ skáMlie vUlou v# ze#lt nticorezl • ■ Kč
vnlmrrovedanl, r'icovni Hak - Kč
• dno fikni ■ vitaiono kololdoiu.iiM nnwnv - Kč
> aeastBVoc z csh^astoru ■ skekiáhe vlákna > Kč
• Zátka i^ii •'tpruiSnlvodi ialsku ■ Kč
- boční ravizni vNco ur. dOOmm - Kč
- homi n::^iBávámá víko dOOnvn . Kč
• odvzduIAovacI vana > KČ
■ vantina AM^atinl - Kč
.«eaci‘-.vantl50 ■ Kč

> Kč
1.1.1. ItračnI isisková nádň • kla-mlň iilsak 260 1 4 Wj 1 752.0 Kč 1 752.6 Kč 260 4404 1600.4 Kč 1 e00 4KS

Fiakca PR D.4 • O.B PAP 50 - Kč
Frakca PR10-1ÍPAP50 < Kč

« Kč
1.1.1.S Aldivovaná (ltra£nl mádhim— sksiný, hydrofobni, fltraEnl maariál sfItrafinJ 

Khepnocttxiehytltaž OSK iásllea naSiftotvaBwctiviiií mS 1 mlíren, 
uenycovánlnaSstot nazákiadS ^nádcy^spalnáhoakttvafinlheprocasu 
vytvátajlcho volná radikál/ {alaktrastatlcká ^atnaatl) ehránid flIraEnI matariál 
pTad kolonizaei baldorl#inl a tvorbou Uofftnu -Mo^rszManlnL Vyrebon 
j baravnáho sida obsahující potfebné oxidy kovO. PouZilá fnkeo: Frakoa 1 • 
0,4— 0,8 mm ■ Frakca 2 ■ 0,7—2,0 mm. Matariál va (UtraCnlm lo2i 
nahnidkovatl a nadeeházi k vylváfani pralaranSiileh eooL

kpl 21 744,0 KČ • Kč

. Kč
1.2 K2 Herizontákil oběhová čaiBMloflbaca vč. ^'adnini. ks IJ KUU 12 566.5 Kč 12688BKČ 1 tJUAJaJ 12566.6 Kč 12 5685Kč

• Kč
• Kč

-tfin • tarmoolattu • Kč
• oiarkr 29h0i» nán. - Kč
-230.- řčnr • Kč
-cri0‘j.*-i-u43rO83 - Kč

• Kč
» s AA Automatická máriel a dávkovači stane# Cl, t-H, Radox.tapMa ks 1 7 PF 156763.2 KS

Autem, mincla raruAčnlzarteanlvč.sond a máncIkomorY. » Kč
mOaosrocasor. Uzeni di.i'slnl ukazatel možnost Dfanos dat • Kč
na PC namoiáaváno na nátfinea • Kč
tl** ■ min a dávkup pH sonda 0.0-14.0 ctri - Kč
ORP-mRI REDOXadá.^1.4 chlor iORPaendalOOOir.'>.'i ■ KS
FCL-mán vobî  o dávkuie chlor iFCL sondo 0,0 >5,0 pmi-ii • Kk
IMP-mántooMu i<a9lamiaenda0^e9*Ci • Kč
FLOC • Časová dé<ki.^ flolr.ttnt ' Kč



vS. konstrukeo m (Mvkovtf tiF ' KE
Ovládad iidnetlia PC bud* vytiv«M ■ÝMipHmáhíbTOvřr'. ■ KE
modutam 0t*jr2an^ a rwdubm s reztiranCm RS48S • Modbus RTU - KS

• KE
*i*Miwacka dávkovači stanic*: - KE

u A.I • 1 X dávkovači stanics an korskdCI^íú *54 khj ks lauTjjaj 14 472.0 KE 14472J1KE
* + áj • 1 xdávfcovaeI*lanlea»»karakciaH |7.i8kh; ks umetá 14 472.0 KE 14 4^2.0 Kč
IX xi •1 xdávkevaeÍ*tanle*flokulardu{4>8 Vhj ks xááneae 14472 0KE 1447ZjlKE

tš^-ňn.- kanv^ť i>*d diamkdl* ks 8 áCKOB 12 060.0 KE 1206X0 KE
---------- - iifc

^a. AJ Elakiniv*nll iráfená votfv DN25 ka 1 T>078a*J 13 078 4 KE 1S0T84KE ŤíSfiaTIS 130784 KE 130784 KE
• baz sToudu zavfsne - KE
-Klo mosaz Batavi ocBtok • KE
■ vnKmi rn'r.^t-.-s Eád z Mrazová oc«A - KE
-knillP65 ■ kls
> evMdici naa. 230VAC • KS

• KE
1.10. A.11 Osttini Btyiakamár ks Mtiájisa W 614.6 30 91ABKS M«laJ«r 30 814.6 KE 30614 a KE

[Hvirdir 060, lovatkovi vi. Kiitiinihe vvsiww ' KS
•sadová . KS
-snlmaSE^usKu - KE
• monitor • KE

• KE
1.11, A.12 Vodomir 4oí.iuitit>á vodr do tv'c .•^vaci ks 1 iianásá 11863BKE 11 Hl BKE 1 f1683IM» 11 883.8 KE 11 B63BKE

nádrta D32 • KS
WVLifi 4^2tl"iá ?»vwtr^l iiřísíue • KE

■ - Kfe
1.12. A.13 ^ktrevantl na dopa^lráná VOdá D32 ka 1 15 6512 KE 16B51.3 Kč 1 neiTU ■ 1Š 651.2 itt 15651 2KE

• baz oraudu zavf»no - KE
• Kb mosaz Uas^v, oditak . KE
- vniUyil aG^/.ak.á £ésl z mrazová oeaki • KE
■ xrrdlPffi - KE
• evttdad nav. 230VAC • kč

• KE
1.13. PoMrra?iHnová bolovanl aKumuliCnl riádilí o objairu 3,2m' ks 1 tib raa ■«! 110146.0 KE 110 14* 0 Kč 1 Ti* ÍMMm 110148.DKE 1101480KE

Nádrž NN Saarmnosná.dvoocáalfová izolovaná PST EPS ’ . KF
Rozinár vankavnj 2000 x IS^Snar. 1400mm • KE
Rozměr vnKfnI 1640x1 lacr^! ISISrnn • KE
\Aazs homihranf TOOxTOOtrm • KE
pnrusv. 2x DS31x D90 • Kč
Barva matarlákJ iadá. Tento rmteriál spKde požadavky na výrobky pRdiázajlci
k pFImárrHi s>rku a simz u vodou. • KE

Jedná ta 0 izolovanou nádrž tložarwu ze dvou pláirú. PrvnirtotnýpIáKjaaly 
materiálu 1Srr>n.Na1antopláirjo pomoci venkovních plastových podpár Na 
unto pUff Jtou pnvaianydrZdkyPST. Následttála vIaoMožatw PST EPS 50 
mmtak.aly nevznikal tapabiýmoat lzolaca|e potom obalená daBIvrdvou PP 
dasak H. 5 nsn. Tlm nedorl* v budoucnu k poUwzant tuh tt/rvnu. • KE

- KE
1.14. PotiLibi PVC4Í vC. uch:fcovec1ho nnlariáki M 1 |jb*jia^ 130 720.BK5 130720 8 KS 1 130720JKe 130720.81»

• KE
1.1S. Lapdlo oro bmnl PVC-U kg 10 123 ■ U 5231 4 KS 62314 KS 10 U}ita 5 23M KE 52314KE

- KE
1.16. Aadidlo ■•0 bztnl PVC4J 1 5 321 1 ad 1 6060KE 1 608J KS h ni.áiQ 1608.0 KE 1 6080KE

• KE
1.17. Do;, ava a moižáž uvadartá tachnob^da ks 1 1S 1'i3 U 129 519 0 KS 12B 61BOKS 1 •AiiaDKj 12fl51BOKe 129 5190 KE

• KE
1.1B. Tapahá izolaca M.rtrubl PVC^ 1 jajecirz 33300E KE 33 aou.e Kč 1 O *p; 1 u 33 300 6KE 333006KE

D50-D160 > KS
- KE

1.19. Damontái stivsiici techruri^B* vá. ,vá Ikvidaca »n 1 rá rW □ n IBOBOOKE 16 0B0.0 KS 1 >■0400 C 16 080.0 KE 1B0800KE



• uttkervfllr vS. BUkovi tiiakil - KS
• akumritCni néA2 • K£
- v*lk«ré Mtnibnl ibcvb^ - K£
-icrmdiB ■ etoktre zafbsnl - K£

> Ke
1^. ElaMrorazvadSS tro ocHtzovicf bazén 1 TBBIB 128640.0 Ke 128C40.0 KČ 1 128 640.0 KS' 12S6400Ke

1/fi.katMláie vazabmazizaFIzenM condanijvahumubinfnécKi • Kfi
nafTtli owrava * Kvtes - Ke

- Ke
- w.

---------iisn.i vr
C4tl*

bTOTT^
nmDiB



[vedlejší rozpočtové náklady

Změnový list č.05 (bez změn)

Položkový rozpočet ■ výkaz výměr
Rozšíření saunového provozu a wellness služeb - VRN
Vedlejší rozpočtové náklady

dem.
hmotnost

/MJ

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost

callLft)
Díl: VN Vedk^ěí náklady 3 272 001,00

004111020R

005121010R

005122010R

00S241O20R

005281010R 

005111021R 

005211080R

005 12-1025.R

Kompletační činnost

2S (buňky, sklady sociální zázemí, oplocení, info), výstavba, provoz, 
odstranění
Provoz objednatele (investora)

Ztížené podmínky pfi výstavbě, viz zpráva a výkresy ZOV 

TZ • ZOV:

Rozsah staveniště je značně omezen okoinfmi objektty a právě 
budovanou stavbou venkovního wellness. Z tohoto důvodu již není 
prostor na deponie a technického zázemí.:
Technické zázemí a buňky budou řešeny mimo staveniště, tj. v 
místech zařízení staveniště právě budovaného venkovního weUnes z 
J strany stávajícího parkoviáě:1 

Zajištění dodávek energií 

Průzkumy, sítě, ochrana sítí

Zhotovení přístupu pro práce na venk. ochlaz. baz., zohlednění 
variant
Začátek provozního součtu 

Zhotovení přístupu pro Kdi. materiál, sut:

Popis: Z důvodu nemožnosti použití vnitřní^ prostor stávajícího 
objektu pro přesun lidí. materiálu a suti, nabízí se k řešení nékoKk 
variant

1 Zhotovení dočasného montážního otvoni ve stávajir^ stěně u 
ochozu ochlazovacího bazénku ori transport stat^bního materiálu i 
pro přístup pracovníků zhotovitele a po dokončení prací na 
ochlazovacim bazénku uvedení kce do původního stavu:

2. Použití věžového stavebního jeřábu pro transport materiál;

Z. Zhotovení provizorního (rfistupu pro pracovnflcy do prostoru 
ochlazovacího bazénku pomocí lešenářské konstrukce;
Jako nejpravdébodobnéjší se jeví využití všech ifí zmíněných 

variant. Je potřeba vzít v úvahu návazností a postup prací na 
okolních objektech a plocháchlll:
Konec provozního součtu 

Soubor.1

Ztížené podmínky při bouracíh a montážních pracích, venkovní 
ochlazovací bazének

Soubor

Soubor

Soubor

Soubor

300 000,00 

666 000,00

736000 W

Soubor

Soubor

Soubor

SMŠBOidV
000.00 

1 OTO tm.w

208 000,00 

200 000,00 

1 070 000.00

21



Přehled změn a dodatků
N4»*valcc*: Roďad tdunového pcevoiu a walnats Aiiab 1 IdanMcoSri 2. okca EM/SMVS:I

N^*v vtTéM raliAkv: ReiSiaH sounováhe pioveiu a walnan ilužab 1 Dfuhvilyni iqttáilBř;l stavební rpóce f
PňvdrilwdMta l4r^w {c«no livimM va nnlevvi baz Df H> y4 800230.3ŠI(g1

1

£
řopb zrnin

>v
1

oa

CeNnvá 
horbiota zmiň

Hodnota
změny
(WZ)

Hodnota
změny
{zvq

+

změny
tt222edsL4

ZZVZ)

Hodnota
změny

($222 0^. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota
změny

(|222edsL5
ZZVZ]

Hcd^sla
změny

K222 edits 
zzvq

+

Hockiota
změny 

({222 6dst4 
ZZVZ)

Hodnota
změny

(§222adsti
ZZVQ

+

Hodnota
změny

(S222edtt.7
ZZVZ)

Hodnota
změny

(S222edsi7
ZZVZ)

+

1
Sninevf lsti. l.faFedbiiatdaadvezzainÉnyu 
irtvqlktw vodojanw. kdyiihotoviM novíM vhodný 
mwémt mo imiítMnf ttavabního JaféÉHL

I 441 948.00 441 948,00

1

Dnirwvý Ist2. Z faS rozebrání sMvqlkí zámkové > 1S2 131.50 152131.50
DAMMýiu Cl iák ttPiós csrpM^VMimrir 
tochtteíogicktoo louboni 5.1$0 - taehnologla voiktha 
tetpoddbM-axřailér, zrnino technologie 4J00 
Stobepraiidá alafcirolaehnica • poloBqr VAřS, roidlevá 
pni no-

-454 234,40 454 234,40

«

bnirtovýbt 2.4, féíTprovedení zamách prací nod
rámec teipoihr 1.000 orchiteklonkko stavební řelení - 
neprovádini sejmui emiee, náhrado ocMianf o odvez 
■emln.

a 52 745,21 25 486,78 78 233.99

s
■Mkra stavby • novi poloflty. vfceptáce. minipcáce. 
■nlny dodávek a nwitaikM bez novýiení čerty. Bidani i -10004,14 1 304 590.33 1022 773.01 32 a3\ 754,71 32010003,53

000
0,00
000
000
0.00

000 d.Db 1304S90.33 1022 773,01 too 32281 754.71 32 4tt 724,71 471313.4)

CELKEM (v %) *Kllknuirmna toto pole dojde kpRddnl nového Tácku zo poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole 
ve výíe uvedené tctxjlce,

Fopb dem

fůvední ontaiwa 94800 230rW

E>edoMr2.2 192590,31
Dodatek £.5 -10054.14

ReaKioění cena CELKEM ví. tměn 94 982 7»4ja

Hedneta miny
ve vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ

Hofbwta'zmiiiy
ve vztctfxj k §222 odst. 5 ZZVZ

Hodnota zrniny
ve vztďu k §222 odst. i ZZVZ

Čertový nárůst sewvtoe^ 
se zrninou

pode §222od$t.5o6ZZVZ 
(ve smydu ust. § 222odst. 9}

34.DS% J4.t8% 1


